

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA 1558 1558.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			17,496,194,000 17,496,194,000 14,855,714,000	
1558.EBA.956	Lokasi : KOTA PADANG Layanan BMN	1.0 Layanan		228,020,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan BMN			171,480,000	
A	Penatausahaan BMN			89,142,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			23,700,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Makan [70 org x 5 kl]	350.0 OK	45,000	15,750,000	
	- Snack [70 org x 5 kl]	350.0 OK	17,000	5,950,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.010-Padang)			1,500,000	RM
	- PCR [3 org x 2 kl]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			62,142,000	RM
	> Koordinasi ke Pusat			19,902,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 1 kl x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 org x 1 kl x 2 kl]	6.0 OK	190,000	1,140,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 org x 1 kl x 3 hr]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [3 org x 1 kl x 2 hr]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	> Rekon Wilayah Semester I TA 2022			42,240,000	
	- Transport peserta Rekon Luar Kota [44 ORG x 1 kl]	44.0 OK	200,000	8,800,000	
	- Uang Harian peserta Rekon Luar Kota [44 ORG x 3 HR x 1 KEG]	132.0 OH	120,000	15,840,000	
	- Biaya Penginapan Peserta Rekon Luar Kota [44 ORG x 2 HR x 1 KEG]	88.0 OH	200,000	17,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [12 ORG x 1 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/ UKPBJ			82,338,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.010-Padang)			32,400,000	RM
	- Honor Ketua ULP (UKPBJ) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Honor Sekretaris/ Staff Anggota ULP (UKPBJ) [4 org x 12 bln]	48.0 OB	500,000	24,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.010-Padang)			3,500,000	RM
	- PCR [7 org x 2 kl]	14.0 OK	250,000	3,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			46,438,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [7 org x 1 kl]	7.0 OK	2,952,000	20,664,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [7 org x 1 kl x 2 kl]	14.0 OK	256,000	3,584,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [7 org x 1 kl x 2 kl]	14.0 OK	190,000	2,660,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [7 org x 1 kl x 3 hr]	21.0 OH	530,000	11,130,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [7 org x 1 kl x 2 hr]	14.0 OH	600,000	8,400,000	
052	Monitoring dan Pelaporan BMN			56,540,000	
A	<i>Monitoring dan Pelaporan BMN</i>			<i>56,540,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			54,840,000	RM
	- Transport Padang - Kota Solok/ Kota Padang Panjang/ Kab. Solok [3 org x 2 kl x 1 keg]	6.0 OK	210,000	1,260,000	
	- Transport Padang - Kota Pariaman [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Transport Padang - Kab. Agam/ Kab. Sijunjung/ Kota Payakumbuh/ Kab. Lima Puluh Kota [3 org x 2 kl x 1 keg]	6.0 OK	225,000	1,350,000	
	- Transport Padang - Kota Bukittinggi/ kota Sawahlunto [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	215,000	430,000	
	- Transport Padang - Kota Dharmasraya/ Kab. Pasaman Barat/ Kab. Solok Selatan [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 ORG x 2 HR x 10 KL]	80.0 OH	380,000	30,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 ORG x 1 HR x 10 kl]	40.0 OH	500,000	20,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	
	- Transport lokal [4 org x 2 kl]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
1558.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		423,935,000	
051	Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik			313,595,000	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			<i>313,595,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			151,254,000	RM
	- Konsumsi Makan [30 org x 20 kl]	600.0 OK	45,000	27,000,000	
	- Konsumsi Snack [150 org x 20 kl]	3000.0 OK	17,000	51,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
	- Spanduk, Backdrop, Banner, Leaflet, Berita Kehumasan, Flyer	1.0 thn	53,254,000	53,254,000	
	- ATK	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			162,341,000	RM
	- TV Berlangganan [1 unit x 12 bln]	12.0 UB	1,200,000	14,400,000	
	- Iklan	1.0 thn	30,000,000	30,000,000	
	- Press Conference	1.0 thn	50,000,000	50,000,000	
	- Video	1.0 thn	32,941,000	32,941,000	
	- Buletin Kehumasan	1.0 thn	35,000,000	35,000,000	
052	Pelaksanaan Kehumasan			110,340,000	
A	<i>Pelaksanaan Kehumasan</i>			<i>110,340,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			21,600,000	RM
	- Konsumsi Makan [30 org x 10 kl]	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Konsumsi Snack [30 org x 10 kl]	300.0 OK	17,000	5,100,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			2,500,000	RM
	- PCR [5 org x 2 kl]	10.0 OK	250,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			83,990,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [5 org x 1 kl]	5.0 OK	2,952,000	14,760,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [5 org x 1 kl x 2 kl]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [5 org x 1 kl x 2 kl]	10.0 OK	190,000	1,900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [5 org x 1 kl x 3 hr]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [5 org x 1 kl x 2 hr]	10.0 OH	600,000	6,000,000	
	> Peliputan Kegiatan Kehumasan			50,820,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 org x 2 hr x 10 kl]	80.0 OH	380,000	30,400,000	
	- Penginapan [4 org x 1 hr x 8 kl]	32.0 OH	500,000	16,000,000	
	- Transport Padang - Kota Solok/ Kota Padang Panjang/ Kab. Solok [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 OK	210,000	840,000	
	- Transport Padang - Kota Pariaman [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Transport Padang - Kota Dharmasraya/ Kab. Pasaman Barat/ Kab. Solok Selatan [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Transport Padang - Kab. Agam/ Kab. Sijunjung/ Kota Payakumbuh/ Kab. Lima Puluh Kota [3 org x 2 kl x 1 keg]	6.0 OK	225,000	1,350,000	
	- Transport Padang - Kota Bukittinggi/ kota Sawahlunto [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	215,000	430,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			2,250,000	RM
	- Transport Lokal [5 org x 3 kl]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
1558.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		306,235,000	
051	Koordinasi Keprotokoleran			269,782,000	
A	<i>Koordinasi Keprotokoleran</i>			<i>269,782,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Makan [30 org x 10 kl] - Konsumsi Snack [30 org x 20 kl] - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	300.0 OK 600.0 OK 1.0 pkt	45,000 17,000 1,000,000	24,700,000 13,500,000 10,200,000 1,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Pass Bandara [15 org x 1 kl]	15.0 OK	150,000	2,250,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang) - Sewa Kendaraan Insidentil [50 unit x 3 hr]	150.0 UH	890,000	133,500,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - PCR [8 org x 2 kl]	16.0 OK	250,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) > Koordinasi ke Pusat - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [4 org x 2 kl] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [4 org x 2 kl x 2 kl] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [4 org x 2 kl x 2 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 kl x 3 hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 org x 2 kl x 2 hr] > Daerah - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 org x 2 hr x 10 kl] - Penginapan [4 org x 1 hr x 8 kl] - Transport Padang - Kota Solok/ Kota Padang Panjang/ Kab. Solok [2 org x 2 kl x 1 keg] - Transport Padang - Kota Pariaman [2 org x 2 kl x 1 keg] - Transport Padang - Kab. Agam/ Kab. Sijunjung/ Kota Payakumbuh/ Kab. Lima Puluh Kota [2 org x 2 kl x 1 keg] - Transport Padang - Kota Bukittinggi/ kota Sawahlunto [2 org x 2 kl x 1 keg] - Transport Padang - Kota Dharmasraya/ Kab. Pasaman Barat/ Kab. Solok Selatan [2 org x 2 kl x 1 keg]	8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 24.0 OH 16.0 OH 80.0 OH 32.0 OH 4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK	2,952,000 256,000 190,000 530,000 600,000 380,000 500,000 210,000 200,000 215,000 215,000 250,000	103,832,000 53,072,000 23,616,000 4,096,000 3,040,000 12,720,000 9,600,000 50,760,000 30,400,000 16,000,000 840,000 800,000 860,000 860,000 1,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [5 org x 2 kl]	10.0 OK	150,000	1,500,000	RM
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			36,453,000	
A	<i>Pelaksanaan Keprotokoleran</i>			<i>36,453,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			8,225,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Makan Siang [75 org x 1 hr x 1 keg]	75.0 OK	45,000	3,375,000	
	- Snack [75 org x 2 kl x 1 keg]	150.0 OK	17,000	2,550,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			2,000,000	RM
	- Honor Narasumber (Sekretariat Negara) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			1,000,000	RM
	- PCR [2 org x 2 kl]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			23,428,000	RM
	> Narasumber Pusat			10,888,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [2 org x 1 kl]	2.0 OK	2,952,000	5,904,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Narasumber (DKI Jakarta) [2 org x 1 kl x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Narasumber (Sumatera Barat) [2 org x 1 kl x 2 kl]	4.0 OK	190,000	760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Narasumber (Sekretariat Negara) [1 org x 1 kl x 2 hr]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Narasumber (Biro Umum Sekjen) [1 org x 1 kl x 3 hr]	3.0 OK	380,000	1,140,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Narasumber [2 org x 1 kl x 1 hr]	2.0 OH	650,000	1,300,000	
	> Peserta			12,540,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [44 org x 1 kl x 1 keg]	44.0 OK	200,000	8,800,000	
	- Uang Harian Peserta [44 org x 1 hr x 1 keg]	44.0 OH	85,000	3,740,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [12 org x 1 kl x 1 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
1558.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		56,780,000	
051	Pengelolaan Kearsipan			13,980,000	
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Kearsipan</i>			<i>13,980,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,980,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt]	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan [10 org x 4 keg]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Konsumsi Snack [10 org x 4 keg]	40.0 OK	17,000	680,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			10,000,000	RM
	- Digitalisasi Arsip	2000.0 brks	5,000	10,000,000	
052	Fasilitas Kerja New Normal			42,800,000	
<i>A</i>	<i>Fasilitas Kerja New Normal</i>			<i>42,800,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			34,800,000	RM
	- Uang Paket Data dan Komunikasi Eselon II [5 org x 1 bln]	5.0 OB	400,000	2,000,000	
	- Uang Paket Data dan Komunikasi Eselon III ke bawah [164 org x 1 bln]	164.0 OB	200,000	32,800,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			5,000,000	RM
	- Pengadaan PCR Untuk Kegiatan Insidentil [0 0 x 0 0]	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	RM
	- Swab Antigen	30.0 PKT	100,000	3,000,000	
1558.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		13,840,744,000	
001	Gaji dan Tunjangan			10,765,198,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>10,650,447,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-Padang)			6,896,891,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	5,813,887,000	5,813,887,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	541,502,000	541,502,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	541,502,000	541,502,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang)			120,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	102,000	102,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,000	9,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,000	9,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang)			759,559,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	651,257,000	651,257,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	54,151,000	54,151,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	54,151,000	54,151,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang)			162,516,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	139,298,000	139,298,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,609,000	11,609,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,609,000	11,609,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang)			393,550,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	337,560,000	337,560,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	27,995,000	27,995,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	27,995,000	27,995,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang)			499,291,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	452,057,000	452,057,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	47,234,000	47,234,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang)			19,746,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	16,902,000	16,902,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,422,000	1,422,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,422,000	1,422,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang)			432,124,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	432,124,000	432,124,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang)			1,308,780,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,308,780,000	1,308,780,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang)			177,870,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	152,460,000	152,460,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,705,000	12,705,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,705,000	12,705,000	
B	<u>Uang Lembur</u>			114,751,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.010-Padang)			114,751,000	RM
	- Uang Lembur [169 org x 7 kl x 3 jam]	3549.0 peg	20,000	70,980,000	
	- Uang Makan Lembur [169 org x 7 kl]	1183.0 peg	37,000	43,771,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,075,546,000	
A	<u>Kesehatan Pegawai</u>			47,471,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			47,471,000	RM
	- Poliklinik Obat-obatan Pegawai	1.0 thn	47,471,000	47,471,000	
B	<u>Pakaian Dinas (Pakaian)</u>			11,100,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			11,100,000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam [6 org x 1 stel]	6.0 stel	600,000	3,600,000	
	- Pakaian Kerja Petugas Kebersihan dan Pramubakti [10 org x 1 stel]	10.0 stel	500,000	5,000,000	
	- Pakaian Kerja Tenaga Pengemudi [5 org x 1 stel]	5.0 stel	500,000	2,500,000	
C	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			336,120,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang)			336,120,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bertingkat	1840.0 m2	180,000	331,200,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Bangunan Kantor	492.0 m2	10,000	4,920,000	
D	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			85,820,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			85,820,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer/ Laptop	36.0 unit	600,000	21,600,000	
	- Pemeliharaan Printer	36.0 unit	500,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	36.0 unit	500,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Sound System	1.0 unit	800,000	800,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Teleconference	1.0 unit	3,900,000	3,900,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [169 peg x 1 thn]	169.0 OT	80,000	13,520,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			<i>485,700,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			23,700,000	RM
	- STNK Kendaraan Roda 4	13.0 unit	1,500,000	19,500,000	
	- STNK Kendaraan Roda 2	14.0 unit	300,000	4,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			462,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan mobil penyuluhan hukum keliling [1 unit x 1 thn]	1.0 UT	30,000,000	30,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 [13 unit x 1 thn]	13.0 UT	30,000,000	390,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 [14 unit x 1 thn]	14.0 UT	3,000,000	42,000,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>402,000,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang)			12,000,000	RM
	- Pos	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang)			348,000,000	RM
	- Listrik	12.0 bln	29,000,000	348,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.010-Padang)			18,000,000	RM
	- Telepon	12.0 bln	1,500,000	18,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.010-Padang)			24,000,000	RM
	- Air	12.0 bln	2,000,000	24,000,000	
<i>G</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>1,044,100,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			954,200,000	RM
	- Keperluan Pokok (langganan surat kabar dan air minum pegawai) lebih dari 40 pegawai [169 org x 1 thn]	169.0 OT	1,200,000	202,800,000	
	- Honorarium Satpam [6 org x 13 bln]	78.0 OB	2,800,000	218,400,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti [10 org x 13 bln]	130.0 OB	2,700,000	351,000,000	
	- Honorarium Tenaga Pengemudi [5 org x 13 bln]	65.0 OB	2,800,000	182,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			89,900,000	RM
	- ATK, Barang Cetak dan Alat Rumah Tangga	1.0 thn	40,000,000	40,000,000	
	- Supplies Computer	1.0 pkt	39,900,000	39,900,000	
	- Materai 1000	1000.0 lbr	10,000	10,000,000	
<i>H</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			<i>132,432,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			132,432,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [1 org x 12 kl]	12.0 OK	2,952,000	35,424,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 org x 12 kl x 2 kl]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [1 org x 12 kl x 2 kl]	24.0 OK	190,000	4,560,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [1 org x 12 kl x 3 hr]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 org x 12 kl x 2 hr]	24.0 OH	1,086,000	26,064,000	
	- Uang Representasi Luar Kota pejabat Eselon II [1 org x 12 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	> Monitoring dan Evaluasi ke Satuan Kerja			39,360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 org x 2 hr x 12 kl]	72.0 OH	380,000	27,360,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [3 org x 1 hr x 8 kl]	24.0 OH	500,000	12,000,000	
<i>I</i>	<i>Penanganan COVID</i>			<i>32,903,000</i>	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			15,903,000	RM
	- Pembelian Lisensi Aplikasi Zoom Meeting [1 thn x 1 pkt]	1.0 thn	15,903,000	15,903,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			17,000,000	RM
	- Masker Medis	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	
	- Hand Sanitizer	1.0 thn	7,000,000	7,000,000	
<i>J</i>	<i>Jamuan Tamu Pimpinan</i>			<i>315,000,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			315,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 thn	300,000,000	300,000,000	
	- Plakat	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
<i>K</i>	<i>Honor Operasional Satker</i>			<i>171,600,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang)			171,600,000	RM
	> Honor Pengelola Keuangan			171,600,000	
	- KPA [1 org x 12 bln]	12.0 OB	3,000,000	36,000,000	
	- PPK Divisi Administrasi [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
	- PPK Divisi Pelayanan Hukum dan HAM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,300,000	15,600,000	
	- PPK Divisi Imigrasi [1 org x 12 bln]	12.0 OB	900,000	10,800,000	
	- PPK Divisi Masyarakat	12.0 OB	900,000	10,800,000	
	- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Divisi Administrasi [1 org x 12 bln]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Divisi Pelayanan Hukum dan HAM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Divisi Imigrasi dan Masyarakat [1 org x 12 bln]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 org x 12 bln]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honor Pengelola SAIBA [6 org x 12 bln]	72.0 OB	150,000	10,800,000	
	- Honor Pengelola SABMN [1 org x 12 bln]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
L	<u>Pelantikan/ Sumpah Jabatan</u>			11,300,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			6,500,000	
	- ATK [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	3,950,000	3,950,000	
	- Konsumsi Snack [30 org x 5 kl]	150.0 OK	17,000	2,550,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			4,800,000	RM
	- Honor Rohaniawan [1 org x 12 kl]	12.0 OK	400,000	4,800,000	
1558.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	31.0 Unit, m2, Paket		533,955,000	RM
	Lokasi : KOTA PADANG				
1558.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	31.0 Unit		533,955,000	
053	<u>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</u>			533,955,000	
A	<u>Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran</u>			533,955,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			533,955,000	
	- Meja Rapat	1.0 Unit	14,730,000	14,730,000	
	- Workstation	40.0 Unit	7,585,000	303,400,000	
	- AC Portabel	5.0 Unit	28,265,000	141,325,000	
	- AC Split	10.0 Unit	7,450,000	74,500,000	
1558.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	163.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		1,354,218,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
1558.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	163.0 Orang		1,354,218,000	
051	<u>Administrasi Kepegawaian</u>			1,186,508,000	
A	<u>Biaya Mutasi, Promosi dalam lingkungan kanwil (es IV, V, JFU)</u>			20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			20,000,000	RM
	- Biaya Mutasi [20 org x 5 kl]	100.0 OK	200,000	20,000,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			3,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,430,000	RM
	- Konsumsi Makan [15 org x 1 keg]	15.0 OK	45,000	675,000	
	- Konsumsi Snack [15 org x 1 keg]	15.0 OK	17,000	255,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 pkt	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			130,000	RM
	- Pelaksanaan Tes [1 PKT x 1 keg]	1.0 PKT	130,000	130,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			2,000,000	RM
	- Sewa Tempat Pelaksanaan Tes	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
<i>C</i>	<i>Orientasi CPNS</i>			21,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			10,580,000	RM
	- Spanduk	2.0 PKT	300,000	600,000	
	- Penggadaan dan Penjilidan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi Snack [40 org x 2 kl x 3 hr]	240.0 OK	17,000	4,080,000	
	- Konsumsi Makan [40 org x 1 kl x 3 hr]	120.0 OK	45,000	5,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			10,800,000	RM
	- Tenaga Pengajar [3 org x 6 jam x 3 hr]	54.0 JP	200,000	10,800,000	
<i>D</i>	<i>Pengadaan CPNS</i>			688,134,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			154,250,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	
	- Perlengkapan	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Fotokopi dan Jilid	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Pencetakan tanda panitia CPNS [100 bh]	100.0 pkt	10,000	1,000,000	
	- Konsumsi Rapat [50 org x 1 kl]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
	> Konsumsi Seleksi Berkas Unggah			19,500,000	
	- Makan [30 org x 10 hr x 1 kl]	300.0 OK	35,000	10,500,000	
	- Snack [30 org x 10 hr x 2 kl]	600.0 OK	15,000	9,000,000	
	> Konsumsi Seleksi Berkas Asli dan Verifikasi Kartu Peserta			39,000,000	
	- Makan [100 org x 6 hr x 1 kl]	600.0 OK	35,000	21,000,000	
	- Snack [100 org x 6 hr x 2 kl]	1200.0 OK	15,000	18,000,000	
	> Konsumsi Seleksi Dasar (CAT)			65,000,000	
	- Makan [100 org x 10 hr x 1 kl]	1000.0 OK	35,000	35,000,000	
	- Snack [100 org x 10 hr x 2 kl]	2000.0 OK	15,000	30,000,000	
	> Konsumsi Seleksi Kompetensi Bidang (CAT)			13,000,000	
	- Makan [100 org x 2 hr x 1 kl]	200.0 OK	35,000	7,000,000	
	- Snack [100 org x 2 hr x 2 kl]	400.0 OK	15,000	6,000,000	
	> Konsumsi Seleksi Wawancara			6,500,000	
	- Makan [50 org x 2 hr x 1 kl]	100.0 OK	35,000	3,500,000	
	- Snack [50 org x 2 hr x 2 kl]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			340,000,000	RM
	- Sewa Tempat [1 pkt x 10 hr]	10.0 pkt	34,000,000	340,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			1,000,000	RM
	- Swab Test [2 org x 2 kl]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			12,884,000	RM
	> Koordinasi Penerimaan CPNS			12,884,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [2 org x 1 kl]	2.0 OK	2,952,000	5,904,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 org x 1 kl x 2 kl]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [2 org x 1 kl x 2 kl]	4.0 OK	100,000	400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [2 org x 1 kl x 3 hr]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 org x 1 kl x 2 hr]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			180,000,000	RM
	- Transport Lokal [100 org x 15 kl]	1500.0 OK	120,000	180,000,000	
E	<i>Pengadaan Calon Taruna POLTEKIP dan POLTEKIM</i>			453,434,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			39,550,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Fotokopi dan Jilid	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Pencetakan tanda panitia CATAR [50 bh]	50.0 pkt	10,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat [30 org x 1 kl]	30.0 OK	35,000	1,050,000	
	> Konsumsi Seleksi Dasar (CAT)			32,500,000	
	- Makan [50 org x 10 hr x 1 kl]	500.0 OK	35,000	17,500,000	
	- Snack [50 org x 10 hr x 2 kl]	1000.0 OK	15,000	15,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			340,000,000	RM
	- Sewa Tempat [1 pkt x 10 hr]	10.0 pkt	34,000,000	340,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			1,000,000	RM
	- Swab Test [2 org x 2 kl]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			12,884,000	RM
	> Koordinasi Penerimaan CATAR			12,884,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [2 org x 1 kl]	2.0 OK	2,952,000	5,904,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 org x 1 kl x 2 kl]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [2 org x 1 kl x 2 kl]	4.0 OK	100,000	400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [2 org x 1 kl x 3 hr]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 org x 1 kl x 2 hr]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			60,000,000	RM
	- Uang Harian [50 org x 10 kl]	500.0 OK	120,000	60,000,000	
052	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			167,710,000	
A	<i>Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV/V/JP/JF</i>			153,310,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			12,130,000	RM
	> Kegiatan Baperjakat			1,930,000	
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [15 org x 1 keg]	15.0 OK	45,000	675,000	
	- Konsumsi Snack [15 org x 1 keg]	15.0 OK	17,000	255,000	
	> Kegiatan Kearsipan			5,100,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 1 keg]	50.0 OK	45,000	2,250,000	
	- Konsumsi Snack [50 org x 1 keg]	50.0 OK	17,000	850,000	
	> Kegiatan Kepegawaian			5,100,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 1 keg]	50.0 OK	45,000	2,250,000	
	- Konsumsi Snack [50 org x 1 keg]	50.0 OK	17,000	850,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			7,500,000	
	- Swab Test [15 org x 2 kl]	30.0 OK	250,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			131,880,000	RM
	> Konsultasi dan Koordinasi ke Biro Kepegawaian			39,804,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [3 org x 2 kl]	6.0 OK	2,952,000	17,712,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 2 kl x 2 kl]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 org x 2 kl x 2 kl]	12.0 OK	190,000	2,280,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 org x 2 kl x 3 hr]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [3 org x 2 kl x 2 hr]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat Bagian Kearsipan			53,072,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [4 org x 2 kl]	8.0 OK	2,952,000	23,616,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [4 org x 2 kl x 2 kl]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [4 org x 2 kl x 2 kl]	16.0 OK	190,000	3,040,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 kl x 3 hr]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 org x 2 kl x 2 hr]	16.0 OH	600,000	9,600,000	
	> Peserta Kegiatan Kepegawaian			6,270,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [22 org x 1 kl x 1 keg]	22.0 OK	200,000	4,400,000	
	- Uang Harian Peserta Luar Kota [22 org x 1 hr x 1 keg]	22.0 OH	85,000	1,870,000	
	> Peserta Kegiatan Kearsipan			11,854,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta Narasumber [1 org x 1 kl]	1.0 OK	2,952,000	2,952,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) Narasumber [1 org x 1 kl x 2 kl]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) Narasumber [1 org x 1 kl x 2 kl]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [1 org x 1 kl x 3 hr]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Narasumber [1 org x 1 kl x 1 hr]	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [22 org x 1 kl x 1 keg]	22.0 OK	200,000	4,400,000	
	- Uang Harian Peserta Luar Kota [22 org x 1 hr x 1 keg]	22.0 OH	85,000	1,870,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi ke BKN			20,880,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 3 KL]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 3 KL]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Transport [4 ORG x 3 KL x 2 KL]	24.0 OK	250,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota Kepegawaian [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota Kearsipan [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
B	<u>Bina Mental Pegawai</u>			14,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			14,400,000	RM
	- Honor Instruktur Senam [2 org x 24 kl]	48.0 OK	300,000	14,400,000	
1558.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			752,307,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1558.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		261,578,000	
051	Penelitian Pagu			69,860,000	
A	<i>Supervisi Pagu Anggaran dan Pagu Alokasi Anggaran TA 2023 di Lingkungan Kantor Wilayah</i>			<i>69,860,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			39,900,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 2 keg]	2.0 pkt	300,000	600,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt x 2 keg]	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- ATK [1 pkt x 2 keg]	2.0 pkt	1,500,000	3,000,000	
	- Seminar KIT [50 Org x 1 pkt x 2 keg]	100.0 OP	150,000	15,000,000	
	- Makan [50 org x 3 kl x 2 keg]	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Snack [50 org x 4 kl x 2 keg]	400.0 OK	17,000	6,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			28,160,000	RM
	- Transport Peserta Luar Kota [22 org x 1 kl x 2 keg]	44.0 OK	200,000	8,800,000	
	- Uang Harian Peserta [22 org x 2 hr x 2 keg]	88.0 OH	120,000	10,560,000	
	- Penginapan Peserta Luar Kota [22 org x 1 hr x 2 keg]	44.0 OH	200,000	8,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [6 org x 1 kl x 2 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	Penyusunan Disbursement Plan			20,920,000	
A	<i>Penyusunan Rencana Penarikan Dana dan Kalender Kerja Pagu</i>			<i>20,920,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			13,750,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Seminar KIT [50 org x 1 pkt x 1 keg]	50.0 OP	150,000	7,500,000	
	- Makan Siang [50 org x 1 kl x 1 keg]	50.0 OK	45,000	2,250,000	
	- Snack [50 org x 2 kl x 1 keg]	100.0 OK	17,000	1,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			6,270,000	RM
	- Transport Peserta Luar Kota [22 org x 1 kl x 1 keg]	22.0 OK	200,000	4,400,000	
	- Uang Harian Peserta [22 org x 1 hr x 1 keg]	22.0 OH	85,000	1,870,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			900,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
053	Analisa Kebutuhan			20,920,000	
B	<i>Analisa Kebutuhan Anggaran</i>			<i>20,920,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			13,750,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Seminar KIT [50 org x 1 pkt x 1 keg]	50.0 OP	150,000	7,500,000	
	- Makan Siang [50 org x 1 kl x 1 keg]	50.0 OK	45,000	2,250,000	
	- Snack [50 org x 2 kl x 1 keg]	100.0 OK	17,000	1,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			6,270,000	RM
	- Transport Peserta Luar Kota [22 org x 1 kl x 1 keg]	22.0 OK	200,000	4,400,000	
	- Uang Harian Peserta [22 org x 1 hr x 1 keg]	22.0 OH	85,000	1,870,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			900,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
054	Koordinasi dan Konsultasi Capaian Kinerja Kanwil			149,878,000	
A	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i>			<i>99,440,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			42,000,000	RM
	- Spanduk [3 pkt x 1 keg]	3.0 pkt	300,000	900,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Seminar KIT [85 org x 1 pkt x 1 keg]	85.0 OP	150,000	12,750,000	
	- Makan Siang [85 org x 5 kl x 1 keg]	425.0 OK	45,000	19,125,000	
	- Snack [85 org x 5 kl x 1 keg]	425.0 OK	17,000	7,225,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pusat (DJPB) [1 org x 4 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			51,040,000	RM
	- Uang Harian Peserta Luar Kota [44 org x 3 hr x 1 keg]	132.0 OH	120,000	15,840,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [44 org x 1 kl x 1 keg]	44.0 OK	200,000	8,800,000	
	- Penginapan Peserta Luar Kota [44 org x 2 hr x 1 keg]	88.0 OH	300,000	26,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			2,400,000	RM
	- Transport Narasumber (DJPB)	1.0 org	150,000	150,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [12 org x 1 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport Koordinasi [3 org x 1 kl]	3.0 OK	150,000	450,000	
B	<i>Koordinasi, Konsultasi, dan Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			<i>50,438,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 pkt	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Swab Test [7 org x 2 kl]	14.0 OK	250,000	3,500,000 3,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [7 org x 1 kl] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [7 org x 1 kl x 2 kl] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [7 org x 1 kl x 2 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas [7 org x 1 kl x 3 hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [7 org x 1 kl x 2 hr]	7.0 OK 14.0 OK 14.0 OK 21.0 OH 14.0 OH	2,952,000 256,000 190,000 530,000 600,000	46,438,000 20,664,000 3,584,000 2,660,000 11,130,000 8,400,000	RM
1558.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		159,708,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja			159,708,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Anggaran TA 2022</i>			<i>56,230,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 pkt	500,000	500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Padang - Kota Solok/ Kota Padang Panjang/ Kab. Solok [2 org x 2 kl x 1 keg] - Transport Padang - Kota Pariaman [1 org x 2 kl x 1 keg] - Transport Padang - Kab. Agam/ Kab. Sijunjung/ Kota Payakumbuh/ Kab. Lima Puluh Kota [2 org x 2 kl x 1 keg] - Transport Padang - Kota Bukittinggi/ kota Sawahlunto [3 org x 2 kl x 1 keg] - Transport Padang - Kota Dharmasraya/ Kab. Pasaman Barat/ Kab. Solok Selatan [2 org x 2 kl x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 hr x 10 kl] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 org x 1 hr x 10 kl]	4.0 OK 2.0 OK 4.0 OK 6.0 OK 4.0 OK 80.0 OH 40.0 OH	210,000 200,000 225,000 215,000 250,000 380,000 500,000	54,830,000 840,000 400,000 900,000 1,290,000 1,000,000 30,400,000 20,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport [3 org x 2 kl]	6.0 OK	150,000	900,000	RM
B	<i>Penyusunan LAKIP Satuan Kerja</i>			<i>103,478,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Spanduk [1 pkt x 1 keg] - ATK [1 pkt x 1 keg] - Seminar KIT [50 org x 1 pkt] - Makan [50 org x 5 kl x 1 keg] - Snack [50 org x 5 kl x 1 keg] - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 pkt 1.0 pkt 50.0 pkt 250.0 OK 250.0 OK 1.0 pkt	300,000 1,500,000 150,000 45,000 17,000 500,000	25,300,000 300,000 1,500,000 7,500,000 11,250,000 4,250,000 500,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Swab Test [7 org x 2 kl]	14.0 OK	250,000	3,500,000 3,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			73,778,000	RM
	> Kegiatan Penyusunan LAKIP			40,608,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta Narasumber [2 org x 1 kl]	2.0 OK	2,952,000	5,904,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) Narasumber [2 org x 1 kl x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) Narasumber [2 org x 1 kl x 2 kl]	4.0 OK	190,000	760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Narasumber [2 org x 1 kl x 5 hr]	10.0 OH	380,000	3,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Narasumber [2 org x 1 kl x 3 hr]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [22 org x 1 kl x 1 keg]	22.0 OK	200,000	4,400,000	
	- Uang Harian Peserta [22 org x 3 hr x 1 keg]	66.0 OH	120,000	7,920,000	
	- Biaya Penginapan Peserta Luar Kota [22 org x 2 hr x 1 keg]	44.0 OH	300,000	13,200,000	
	> Koordinasi ke Pusat			33,170,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [5 org x 1 kl]	5.0 OK	2,952,000	14,760,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [5 org x 1 kl x 2 kl]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [5 org x 1 kl x 2 kl]	10.0 OK	190,000	1,900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [5 org x 1 kl x 3 hr]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [5 org x 1 kl x 2 hr]	10.0 OH	600,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			900,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
1558.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		224,886,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan			203,484,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			<i>203,484,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			105,720,000	RM
	- Snack Rapat [50 org x 4 kl]	200.0 OK	17,000	3,400,000	
	- Spanduk [2 bh x 2 keg]	4.0 BH	300,000	1,200,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Seminar KIT [70 org x 2 keg]	140.0 OK	150,000	21,000,000	
	> Pra Rekon Semester II TA 2022 dan Pra Rekon Semester I TA 2023			43,400,000	
	- Makan [70 org x 5 kl x 2 keg]	700.0 OK	45,000	31,500,000	
	- Snack [70 org x 5 kl x 2 keg]	700.0 OK	17,000	11,900,000	
	> Rekon Semester II TA 2022 dan Rekon Semester I TA 2023			34,720,000	
	- Makan [70 org x 2 hr x 4 kl]	560.0 OK	45,000	25,200,000	
	- Snack [70 org x 2 hr x 4 kl]	560.0 OK	17,000	9,520,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	RM
	- Swab PCR [6 org x 2 kl]	12.0 OK	250,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			92,964,000	RM
	> Koordinasi ke Pusat			26,536,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,952,000	11,808,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [4 org x 1 kl x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [4 org x 1 kl x 2 kl]	8.0 OK	190,000	1,520,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 1 kl x 3 hr]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 org x 1 kl x 2 hr]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	> Rekon Wilayah			66,428,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [2 org x 1 kl]	2.0 OK	2,952,000	5,904,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) Narasumber [2 org x 1 kl x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [2 org x 1 kl x 2 kl]	4.0 OK	190,000	760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Narasumber [2 org x 1 kl x 5 hr]	10.0 OH	380,000	3,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Narasumber [2 org x 1 kl x 3 hr]	6.0 OH	650,000	3,900,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [44 org x 1 kl x 1 keg]	44.0 OK	200,000	8,800,000	
	- Uang Harian Peserta [44 org x 3 hr x 1 keg]	132.0 OH	120,000	15,840,000	
	- Penginapan Peserta Luar Kota [44 org x 2 hr x 1 keg]	88.0 OH	300,000	26,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [12 org x 1 kl x 1 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan			21,402,000	
A	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			<i>21,402,000</i>	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			1,500,000	RM
	- Swab Test [3 org x 2 kl]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			19,902,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 1 kl x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 org x 1 kl x 2 kl]	6.0 OK	190,000	1,140,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 org x 1 kl x 3 hr]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [3 org x 1 kl x 2 hr]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
1558.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		106,135,000	
052	Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)			58,170,000	
A	<i>Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah</i>			<i>58,170,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			27,600,000	RM
	- Spanduk [2 pkt x 1 keg]	2.0 pkt	300,000	600,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,200,000	1,200,000	
	- Seminar KIT [55 org x 1 pkt x 1 keg]	55.0 OP	150,000	8,250,000	
	- Makan Siang [55 org x 5 kl x 1 keg]	275.0 OK	45,000	12,375,000	
	- Snack [55 org x 5 kl x 1 keg]	275.0 OK	17,000	4,675,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (BPKP) [1 org x 4 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			25,520,000	RM
	- Transport Peserta Luar Kota [22 org x 1 kl x 1 keg]	22.0 OK	200,000	4,400,000	
	- Uang Harian Peserta [22 org x 3 hr x 1 keg]	66.0 OH	120,000	7,920,000	
	- Biaya Penginapan Peserta Luar Kota [22 org x 2 hr x 1 keg]	44.0 OH	300,000	13,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,050,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Transport Narasumber (BPKP) [1 org x 1 kl]	1.0 OK	150,000	150,000	
053	Pembentukan Satker WBK/WBBM			19,566,000	
A	<i>Pembentukan Satuan Kerja WBK/ WBBM</i>			<i>19,566,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			7,026,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,200,000	1,200,000	
	- Makan Siang [73 org x 1 hr x 1 keg]	73.0 OK	45,000	3,285,000	
	- Snack [73 org x 1 kl x 1 keg]	73.0 OK	17,000	1,241,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			12,540,000	RM
	- Transport Peserta Luar Kota [44 org x 1 kl x 1 keg]	44.0 OK	200,000	8,800,000	
	- Uang Harian Peserta [44 org x 1 hr x 1 keg]	44.0 OH	85,000	3,740,000	
054	Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi			28,399,000	
A	<i>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</i>			<i>28,399,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408798) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 17,496,194,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			15,095,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,200,000	1,200,000	
	- Seminar KIT [55 org x 1 pkt x 1 keg]	55.0 OP	150,000	8,250,000	
	- Makan Siang [55 org x 1 hr x 1 keg]	55.0 OK	45,000	2,475,000	
	- Snack [55 org x 2 kl x 1 keg]	110.0 OK	17,000	1,870,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			500,000	RM
	- PCR [1 org x 2 kl]	2.0 OK	250,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			11,904,000	RM
	> Narasumber Pusat			5,634,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [1 org x 1 kl]	1.0 OK	2,952,000	2,952,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Narasumber (DKI Jakarta) [1 org x 1 kl x 2 kl]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Narasumber (Sumatera Barat) [1 org x 1 kl x 2 kl]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Narasumber [1 org x 1 kl x 3 hr]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Narasumber [1 org x 1 kl x 1 hr]	1.0 OH	650,000	650,000	
	> Peserta			6,270,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [22 org x 1 kl x 1 keg]	22.0 OK	200,000	4,400,000	
	- Uang Harian Peserta [22 org x 1 hr x 1 keg]	22.0 OH	85,000	1,870,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			900,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

PADANG, 24 Desember 2022

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

R. ANDIKA DWI PRASETYA

IV/b 196712171991031002

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			3,482,602,000	
5251	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			3,482,602,000	
5251.AEA	Koordinasi[Base Line]	25.0 kegiatan		743,184,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
5251.AEA.001	Koordinasi Divyankum dengan instansi terkait	25.0 kegiatan		743,184,000	
051	Koordinasi dengan instansi terkait			277,170,000	U
A	Peningkatan Manfaat layanan AHU melalui koordinasi dengan Instansi terkait			277,170,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			20,010,000	PNP
	- Makan [15 ORG x 18 KGT]	270.0 OK	45,000	12,150,000	
	- kudapan [15 ORG x 18 KGT]	270.0 OK	18,000	4,860,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Tinta printer [1 PKT]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			257,160,000	PNP
	- Penginapan [6 ORG x 1 HR x 23 KGT]	138.0 OH	650,000	89,700,000	
	- Uang harian [6 ORG x 2 HR x 23 KGT]	276.0 OH	380,000	104,880,000	
	- Transport [5 ORG x 23 KGT x 1 KL]	115.0 OK	200,000	23,000,000	
	- Uang representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HR x 23 KGT]	46.0 OH	150,000	6,900,000	
	> Ke Kabupaten Dharmasraya			32,680,000	
	- Penginapan [6 ORG x 2 HR x 2 KGT]	24.0 OH	650,000	15,600,000	
	- Uang harian [6 ORG x 3 HR x 2 KGT]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	- Transport [5 ORG x 2 KGT x 1 KL]	10.0 OK	250,000	2,500,000	
	- Uang representasi pejabat eselon II [1 ORG x 3 HR x 2 KGT]	6.0 OH	150,000	900,000	
052	Koordinasi dengan unit pusat			466,014,000	U
A	Peningkatan Layanan AHU melalui koordinasi dengan Ditjen AHU			466,014,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.010-Padang)			13,200,000	PNP
	- Tes Deteksi Covid - Antigen [6 ORG x 11 KGT x 2 KL]	132.0 OK	100,000	13,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			452,814,000	PNP
	- Tiket pesawat Padang-Jakarta (PP) [6 ORG x 9 KGT]	54.0 OK	2,952,000	159,408,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon II [2 ORG x 2 HR x 9 KGT]	36.0 OH	1,500,000	54,000,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon III [1 ORG x 2 HR x 9 KGT]	18.0 OH	992,000	17,856,000	
	- Pejabat Eselon IV Golongan III/ II [3 ORG x 2 HR x 9 KGT]	54.0 OH	730,000	39,420,000	
	- Uang harian [6 ORG x 3 HR x 9 KGT]	162.0 OH	530,000	85,860,000	
	- Taksi Sumatera Barat (asal) [6 ORG x 9 KGT x 2 KL]	108.0 OK	190,000	20,520,000	
	- Taksi DKI Jakarta (tujuan) [6 ORG x 9 KGT x 2 KL]	108.0 OK	256,000	27,648,000	
	- Uang representasi Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HR x 9 KGT]	54.0 OH	150,000	8,100,000	
	> Rakor Pembahasan Pagu Alokasi Anggaran			40,002,000	
	- Tiket pesawat Padang-Jakarta (PP) [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	2,952,000	14,760,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KGT]	3.0 OH	1,500,000	4,500,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon III [2 ORG x 3 HR x 1 KGT]	6.0 OH	992,000	5,952,000	
	- Pejabat Eselon IV Golongan III [2 ORG x 3 HR x 1 KGT]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Uang harian [5 ORG x 1 HR x 1 KGT]	5.0 OH	530,000	2,650,000	
	- Uang harian fullboard [5 ORG x 3 HR x 1 KGT]	15.0 OH	180,000	2,700,000	
	- Taksi Sumatera Barat (asal) [5 ORG x 1 KGT x 2 KL]	10.0 OK	190,000	1,900,000	
	- Taksi DKI Jakarta (tujuan) [5 ORG x 1 KGT x 2 KL]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Uang representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KGT]	4.0 OH	150,000	600,000	
5251.BAH	<u>Pelayanan Publik Lainnya</u> [Base Line]	4.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		1,647,315,000	

5251.BAH.001	Lokasi : KOTA PADANG Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah	4.0 layanan		1,647,315,000	U
051	Layanan kewarganegaraan			11,055,000	
A	<i>Pengambilan Sumpah Kewarganegaraan</i>			2,775,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			2,375,000	PNP
	- Penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Kudapan [25 ORG x 1 KGT]	25.0 OK	18,000	450,000	
	- Makan [25 ORG x 1 KGT]	25.0 OK	45,000	1,125,000	
	- Spanduk [1 LBR x 1 KGT]	1.0 LBR	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			400,000	PNP
	- Honor Rohaniawan [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	400,000	400,000	
B	<i>Verifikasi Data Kewarganegaraan</i>			8,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,780,000	PNP
	- Makan [20 ORG x 3 KGT]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Kudapan [20 ORG x 3 KGT]	60.0 OK	18,000	1,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			4,500,000	
	- Transport Lokal [10 ORG x 3 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
052	Pelantikan PPNS			18,075,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,075,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			15,675,000	
	- Kudapan [45 ORG x 5 KGT]	225.0 OK	18,000	4,050,000	
	- Makan [45 ORG x 5 KGT]	225.0 OK	45,000	10,125,000	
	- Spanduk [1 LBR x 5 KGT]	5.0 LBR	300,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			2,400,000	
	- Honor Rohaniawan [1 ORG x 6 KGT]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
053	Pelantikan Notaris			23,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			20,700,000	
	- Kudapan [50 ORG x 6 KGT]	300.0 OK	18,000	5,400,000	
	- Makan [50 ORG x 6 KGT]	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Spanduk [1 LBR x 6 KGT]	6.0 LBR	300,000	1,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			2,800,000	
	- Honor Rohaniawan [1 ORG x 7 KGT]	7.0 OK	400,000	2,800,000	
054	Layanan AHU lainnya			289,006,000	U
A	Layanan AHU Lainnya			164,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			14,340,000	
	- Makan rapat [15 ORG x 12 KGT]	180.0 OK	45,000	8,100,000	
	- Kudapan rapat [15 ORG x 12 KGT]	180.0 OK	18,000	3,240,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Tinta printer [1 PKT]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			149,800,000	
	- Penginapan [6 ORG x 1 HR x 12 KGT]	72.0 OH	650,000	46,800,000	
	- Uang harian [6 ORG x 2 HR x 12 KGT]	144.0 OH	380,000	54,720,000	
	- Transport [5 ORG x 12 KGT x 1 KL]	60.0 OK	200,000	12,000,000	
	- Uang representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HR x 12 KGT]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
	> Ke Kabupaten Dharmasraya			32,680,000	
	- Penginapan [6 ORG x 2 HR x 2 KGT]	24.0 OH	650,000	15,600,000	
	- Uang harian [6 ORG x 3 HR x 2 KGT]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	- Transport [5 ORG x 2 KGT x 1 KL]	10.0 OK	250,000	2,500,000	
	- Uang representasi pejabat eselon II [1 ORG x 3 HR x 2 KGT]	6.0 OH	150,000	900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pengawasan Prinsip Mengenali Pengguna Jasa</i>			124,866,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			8,316,000	PNP
	> Rapat persiapan			4,158,000	
	- Makan rapat [11 ORG x 6 KGT]	66.0 OK	45,000	2,970,000	
	- Kudapan rapat [11 ORG x 6 KGT]	66.0 OK	18,000	1,188,000	
	> Rapat hasil pengawasan			4,158,000	
	- Makan rapat [11 ORG x 6 KGT]	66.0 OK	45,000	2,970,000	
	- Kudapan rapat [11 ORG x 6 KGT]	66.0 OK	18,000	1,188,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			107,700,000	PNP
	- Penginapan [9 ORG x 1 HR x 6 KGT]	54.0 OH	650,000	35,100,000	
	- Uang harian [9 ORG x 2 HR x 6 KGT]	108.0 OH	380,000	41,040,000	
	- Transport [6 ORG x 6 KGT x 1 KL]	36.0 OK	200,000	7,200,000	
	> Ke Kabupaten Dharmasraya			24,360,000	
	- Penginapan [9 ORG x 2 HR x 1 KGT]	18.0 OH	650,000	11,700,000	
	- Uang harian [9 ORG x 3 HR x 1 KGT]	27.0 OH	380,000	10,260,000	
	- Transport [6 ORG x 1 KGT x 1 KL]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Uang representasi pejabat eselon II [2 ORG x 3 HR x 1 KGT]	6.0 OH	150,000	900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			8,850,000	PNP
	- Transport lokal pemeriksaan [7 ORG x 5 KGT]	35.0 OK	150,000	5,250,000	
	> Rapat persiapan			1,800,000	
	- Transport lokal [2 ORG x 6 KGT]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	> Rapat hasil pengawasan			1,800,000	
	- Transport lokal [2 ORG x 6 KGT]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
055	Migrasi data layanan AHU			6,480,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			6,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,780,000	PNP
	- Makan rapat [15 ORG x 4 KGT]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Kudapan rapat [15 ORG x 4 KGT]	60.0 OK	18,000	1,080,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			2,700,000	PNP
	- Transport lokal [3 ORG x 6 KGT x 1 KL]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
056	Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/works hop/pendalaman materi layanan Administrasi Hukum Umum di wilayah			1,201,086,000	U
A	<i>Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/workshop /pendalaman materi layanan Administrasi Hukum Umum di wilayah</i>			794,844,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			100,740,000	PNP
	> Persiapan			5,670,000	
	- makan [15 ORG x 6 KGT]	90.0 OK	45,000	4,050,000	
	- Kudapan [15 ORG x 6 KGT]	90.0 OK	18,000	1,620,000	
	> Sosialisasi			71,400,000	
	- Penggandaan bahan materi [1 PKT x 6 KGT]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
	- Seminar Kit [68 ORG x 6 KGT]	408.0 OK	150,000	61,200,000	
	- Spanduk [1 LBR x 6 KGT]	6.0 LBR	700,000	4,200,000	
	> Pelaporan dan Evaluasi			23,670,000	
	- ATK [6 PKT]	6.0 PKT	1,500,000	9,000,000	
	- Tinta Printer [6 PKT]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
	- makan [15 ORG x 6 KGT]	90.0 OK	45,000	4,050,000	
	- Kudapan [15 ORG x 6 KGT]	90.0 OK	18,000	1,620,000	
	- Penggandaan bahan [1 PKT x 6 KGT]	6.0 OP	500,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			30,000,000	
	- Sewa tarian daerah [1 PKT x 6 KGT]	6.0 PKT	5,000,000	30,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			24,000,000	PNP
	- Honor Narasumber Eksternal [2 ORG x 6 KGT x 2 JAM]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			181,608,000	PNP
	- Biaya paket meeting Fullboard Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 PKT x 2 KGT]	150.0 OP	650,000	97,500,000	
	- Uang harian Fullboard Panitia, Peserta dan Narasumber Internal [78 ORG x 2 HR x 2 KGT]	312.0 OH	120,000	37,440,000	
	- Transport Panitia dan Peserta [75 ORG x 2 KGT]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- Penginapan Narasumber [5 ORG x 1 HR x 2 KGT]	10.0 OH	900,000	9,000,000	
	> Narasumber pusat			15,168,000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Padang (PP) [1 ORG x 2 KGT]	2.0 OK	2,952,000	5,904,000	
	- Taksi Jakarta (asal) [1 ORG x 2 KGT x 2 KL]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Taksi Sumatera Barat (tujuan) [1 ORG x 2 KGT x 2 KL]	4.0 OK	190,000	760,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 2 KGT]	4.0 OH	1,300,000	5,200,000	
	- Uang harian [1 ORG x 3 HR x 2 KGT]	6.0 OH	380,000	2,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang)			458,496,000	PNP	
	- Biaya paket meeting Fullboard Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 PKT x 4 KGT]	300.0 OP	650,000	195,000,000		
	- Uang harian Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 HR x 4 KGT]	300.0 OH	380,000	114,000,000		
	- Uang harian Fullboard Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 HR x 4 KGT]	300.0 OH	120,000	36,000,000		
	- Transport Panitia dan Peserta [75 ORG x 4 KGT]	300.0 OK	150,000	45,000,000		
	- Penginapan Narasumber [5 ORG x 1 HR x 4 KGT]	20.0 OH	1,300,000	26,000,000		
	- Uang harian narasumber eksternal [2 ORG x 1 HR x 4 KGT]	8.0 OH	380,000	3,040,000		
	- Uang harian Narasumber Internal [3 ORG x 2 HR x 4 KGT]	24.0 OH	380,000	9,120,000		
	> Narasumber pusat			30,336,000		
	- Tiket Pesawat Jakarta-Padang (PP) [1 ORG x 4 KGT]	4.0 OK	2,952,000	11,808,000		
	- Taksi Jakarta (asal) [1 ORG x 4 KGT x 2 KL]	8.0 OK	256,000	2,048,000		
	- Taksi Sumatera Barat (tujuan) [1 ORG x 4 KGT x 2 KL]	8.0 OK	190,000	1,520,000		
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 4 KGT]	8.0 OH	1,300,000	10,400,000		
	- Uang harian [1 ORG x 3 HR x 4 KGT]	12.0 OH	380,000	4,560,000		
B	<u>Sosialisasi Kebijakan Pemilik Manfaat</u>			135,414,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			16,790,000		PNP
	> Persiapan			945,000		
	- makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	45,000	675,000		
	- Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	18,000	270,000		
	> Sosialisasi			11,900,000		
	- Penggandaan bahan materi [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Seminar Kit [68 ORG x 1 KGT]	68.0 OK	150,000	10,200,000		
	- Spanduk [1 LBR x 1 KGT]	1.0 LBR	700,000	700,000		
	> Pelaporan dan Evaluasi			3,945,000		
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000		
	- Tinta Printer [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	45,000	675,000		
	- Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	18,000	270,000		
	- Penggandaan bahan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 OP	500,000	500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			4,000,000	PNP	
	- Honor Narasumber Eksternal [2 ORG x 1 KGT x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang)			114,624,000	PNP	
	- Biaya paket meeting Fullboard Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	75.0 OP	650,000	48,750,000		
	- Uang harian Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 HR x 1 KGT]	75.0 OH	380,000	28,500,000		
	- Uang harian Fullboard Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 HR x 1 KGT]	75.0 OH	120,000	9,000,000		
	- Transport Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 KGT]	75.0 OK	150,000	11,250,000		
	- Penginapan Narasumber [5 ORG x 1 HR x 1 KGT]	5.0 OH	1,300,000	6,500,000		
	- Uang harian narasumber eksternal [2 ORG x 1 HR x 1 KGT]	2.0 OH	380,000	760,000		
	- Uang harian Narasumber Internal [3 ORG x 2 HR x 1 KGT]	6.0 OH	380,000	2,280,000		
	> Narasumber pusat			7,584,000		
	- Tiket Pesawat Jakarta-Padang (PP) [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	2,952,000	2,952,000		
	- Taksi Jakarta (asal) [1 ORG x 1 KGT x 2 KL]	2.0 OK	256,000	512,000		
	- Taksi Sumatera Barat (tujuan) [1 ORG x 1 KGT x 2 KL]	2.0 OK	190,000	380,000		
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KGT]	2.0 OH	1,300,000	2,600,000		
	- Uang harian [1 ORG x 3 HR x 1 KGT]	3.0 OH	380,000	1,140,000		
C	<u>Sosialisasi Pengisian Data PMPJ</u>			135,414,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			16,790,000		PNP
	> Persiapan			945,000		
	- makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	45,000	675,000		
	- Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	18,000	270,000		
	> Sosialisasi			11,900,000		
	- Penggandaan bahan materi [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Seminar Kit [68 ORG x 1 KGT]	68.0 OK	150,000	10,200,000		
	- Spanduk [1 LBR x 1 KGT]	1.0 LBR	700,000	700,000		
	> Pelaporan dan Evaluasi			3,945,000		
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000		
	- Tinta Printer [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	45,000	675,000		
	- Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	18,000	270,000		
	- Penggandaan bahan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 OP	500,000	500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			4,000,000	PNP	
	- Honor Narasumber Eksternal [2 ORG x 1 KGT x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang)			114,624,000	PNP	
	- Biaya paket meeting Fullboard Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	75.0 OP	650,000	48,750,000		
	- Uang harian Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 HR x 1 KGT]	75.0 OH	380,000	28,500,000		
	- Uang harian Fullboard Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 HR x 1 KGT]	75.0 OH	120,000	9,000,000		
	- Transport Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 KGT]	75.0 OK	150,000	11,250,000		
	- Penginapan Narasumber [5 ORG x 1 HR x 1 KGT]	5.0 OH	1,300,000	6,500,000		
	- Uang harian narasumber eksternal [2 ORG x 1 HR x 1 KGT]	2.0 OH	380,000	760,000		
	- Uang harian Narasumber Internal [3 ORG x 2 HR x 1 KGT]	6.0 OH	380,000	2,280,000		
	> Narasumber pusat			7,584,000		
	- Tiket Pesawat Jakarta-Padang (PP) [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	2,952,000	2,952,000		
	- Taksi Jakarta (asal) [1 ORG x 1 KGT x 2 KL]	2.0 OK	256,000	512,000		
	- Taksi Sumatera Barat (tujuan) [1 ORG x 1 KGT x 2 KL]	2.0 OK	190,000	380,000		
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KGT]	2.0 OH	1,300,000	2,600,000		
	- Uang harian [1 ORG x 3 HR x 1 KGT]	3.0 OH	380,000	1,140,000		
D	<u>Sosialisasi Pendaftaran Perseroan Perseorangan</u>			135,414,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			16,790,000		PNP
	> Persiapan			945,000		
	- makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	45,000	675,000		
	- Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	18,000	270,000		
	> Sosialisasi			11,900,000		
	- Penggandaan bahan materi [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Seminar Kit [68 ORG x 1 KGT]	68.0 OK	150,000	10,200,000		
	- Spanduk [1 LBR x 1 KGT]	1.0 LBR	700,000	700,000		
	> Pelaporan dan Evaluasi			3,945,000		
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000		
	- Tinta Printer [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	45,000	675,000		
	- Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	18,000	270,000		
	- Penggandaan bahan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 OP	500,000	500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			4,000,000	PNP	
	- Honor Narasumber Eksternal [2 ORG x 1 KGT x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang)			114,624,000	PNP	
	- Biaya paket meeting Fullboard Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	75.0 OP	650,000	48,750,000		
	- Uang harian Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 HR x 1 KGT]	75.0 OH	380,000	28,500,000		
	- Uang harian Fullboard Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 HR x 1 KGT]	75.0 OH	120,000	9,000,000		
	- Transport Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 KGT]	75.0 OK	150,000	11,250,000		
	- Penginapan Narasumber [5 ORG x 1 HR x 1 KGT]	5.0 OH	1,300,000	6,500,000		
	- Uang harian narasumber eksternal [2 ORG x 1 HR x 1 KGT]	2.0 OH	380,000	760,000		
	- Uang harian Narasumber Internal [3 ORG x 2 HR x 1 KGT]	6.0 OH	380,000	2,280,000		
	> Narasumber pusat			7,584,000		
	- Tiket Pesawat Jakarta-Padang (PP) [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	2,952,000	2,952,000		
	- Taksi Jakarta (asal) [1 ORG x 1 KGT x 2 KL]	2.0 OK	256,000	512,000		
	- Taksi Sumatera Barat (tujuan) [1 ORG x 1 KGT x 2 KL]	2.0 OK	190,000	380,000		
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KGT]	2.0 OH	1,300,000	2,600,000		
	- Uang harian [1 ORG x 3 HR x 1 KGT]	3.0 OH	380,000	1,140,000		
057	Publikasi, Pameran dan Helpdesk			98,113,000		U
A	<i>Publikasi dan Pameran</i>			98,113,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,410,000		PNP
	> Publikasi Layanan secara langsung			4,410,000		
	- Makan [70 ORG x 1 KGT]	70.0 OK	45,000	3,150,000		
	- Kudapan [70 ORG x 1 KGT]	70.0 OK	18,000	1,260,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			15,000,000	PNP	
	- Biaya siaran pada media elektronik [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			66,503,000	PNP	
	- Sewa tempat reklame [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	51,503,000	51,503,000		
	- Sewa ruangan pertemuan untuk siaran langsung [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			4,700,000	PNP	
	- Honor Narasumber Eksternal [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
	- Moderator (Eksternal) [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	700,000	700,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			7,500,000	PNP	
	- Transport lokal peserta [50 ORG x 1 KGT]	50.0 OK	150,000	7,500,000		
5251.BCB	<u>Perkara Hukum Lembaga[Base Line]</u>			945,000		
	Lokasi : KOTA PADANG					
5251.BCB.001	Penanganan perkara pada kantor wilayah	1.0 Perkara		945,000	U	
051	Advokasi Perkara Layanan AHU di Wilayah			945,000		
A	<i>Advokasi</i>			945,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Makan [15 ORG x 1 KGT] - Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK 15.0 OK	45,000 18,000	945,000 675,000 270,000	PNP
5251.BIC	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]</u>	7.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		1,091,158,000	
5251.BIC.001	Lokasi : KOTA PADANG Pengawasan kenotariatan pada Majelis Pengawas di Wilayah	7.0 Lembaga		1,091,158,000	
051	Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan kenotariatan pada MPW			380,352,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan kenotariatan pada MPW</i>			129,094,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KGT] - ATK [1 PKT] > Rapat biasa - Makan [15 ORG x 6 KGT] - Kudapan [15 ORG x 6 KGT] > Rapat Pemeriksaan - Makan [8 ORG x 13 KGT] - Kudapan [8 ORG x 13 KGT]	1.0 PKT 1.0 PKT 90.0 OK 90.0 OK 104.0 OK 104.0 OK	1,000,000 1,000,000 45,000 18,000 45,000 18,000	14,222,000 1,000,000 1,000,000 5,670,000 4,050,000 1,620,000 6,552,000 4,680,000 1,872,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang) > Majelis Pengawas Wilayah Notaris (SK Dirjen) - Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Anggota [6 ORG x 12 BLN] > Tim Administrasi Majelis Pengawas Wilayah Notaris (SK KPA) - Sekretaris [1 ORG x 12 BLN] - Anggota [1 ORG x 12 BLN]			50,400,000 43,200,000 7,200,000 36,000,000 7,200,000 3,600,000 3,600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Tiket Pesawat Padang-Jakarta (PP) [3 ORG x 2 KGT] - Taksi Sumatera Barat (asal) [3 ORG x 2 KGT x 2 KL] - Taksi DKI Jakarta (tujuan) [3 ORG x 2 KGT x 2 KL] - Penginapan Pejabat Eselon II [2 ORG x 2 HR x 2 KGT] - Penginapan Pejabat Eselon III [1 ORG x 2 HR x 2 KGT] - Uang harian [3 ORG x 3 HR x 2 KGT] - Uang Representasi Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HR x 2 KGT]	6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 8.0 OK 4.0 OH 18.0 OK 12.0 OK	2,952,000 190,000 256,000 1,500,000 992,000 530,000 150,000	50,372,000 17,712,000 2,280,000 3,072,000 12,000,000 3,968,000 9,540,000 1,800,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport rapat biasa [7 ORG x 6 KGT] - Transport rapat pemeriksaan [4 ORG x 13 KGT]	42.0 OK 52.0 OK	150,000 150,000	14,100,000 6,300,000 7,800,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>B</i>	<i>Pelantikan MPW</i>			4,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,450,000	PNP
	- Makan [50 ORG x 1 KGT]	50.0 OK	45,000	2,250,000	
	- Kudapan [50 ORG x 1 KGT]	50.0 OK	18,000	900,000	
	- Spanduk [1 LBR x 1 KGT]	1.0 LBR	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			800,000	PNP
	- Honor Rohaniawan [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	400,000	800,000	
<i>C</i>	<i>Rakor MPW dan MPD</i>			247,008,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			33,580,000	PNP
	> Persiapan			1,890,000	
	- makan [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	45,000	1,350,000	
	- Kudapan [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	18,000	540,000	
	> Rakor			23,800,000	
	- Penggandaan bahan materi [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Seminar Kit [68 ORG x 2 KGT]	136.0 OK	150,000	20,400,000	
	- Spanduk [1 LBR x 2 KGT]	2.0 LBR	700,000	1,400,000	
	> Pelaporan dan Evaluasi			7,890,000	
	- ATK [2 PKT]	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Tinta Printer [2 PKT]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- makan [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	45,000	1,350,000	
	- Kudapan [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	18,000	540,000	
	- Penggandaan bahan [2 PKT]	2.0 OP	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			8,000,000	PNP
	- Honor Narasumber Eksternal [2 ORG x 2 KGT x 2 JAM]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			90,804,000	PNP
	- Biaya paket meeting Fullboard Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	75.0 OP	650,000	48,750,000	
	- Uang harian Fullboard Panitia, Peserta dan Narasumber Internal [78 ORG x 2 HR x 1 KGT]	156.0 OH	120,000	18,720,000	
	- Transport Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 KGT]	75.0 OK	150,000	11,250,000	
	- Penginapan Narasumber [5 ORG x 1 HR x 1 KGT]	5.0 OH	900,000	4,500,000	
	> Narasumber pusat			7,584,000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Padang (PP) [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	2,952,000	2,952,000	
	- Taksi Jakarta (asal) [1 ORG x 1 KGT x 2 KL]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Taksi Sumatera Barat (tujuan) [1 ORG x 1 KGT x 2 KL]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KGT]	2.0 OH	1,300,000	2,600,000	
	- Uang harian [1 ORG x 3 HR x 1 KGT]	3.0 OH	380,000	1,140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.010-Padang)			114,624,000	PNP
	- Biaya paket meeting Fullboard Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	75.0 OP	650,000	48,750,000	
	- Uang harian Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 HR x 1 KGT]	75.0 OH	380,000	28,500,000	
	- Uang harian Fullboard Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 HR x 1 KGT]	75.0 OH	120,000	9,000,000	
	- Transport Panitia dan Peserta [75 ORG x 1 KGT]	75.0 OK	150,000	11,250,000	
	- Penginapan Narasumber [5 ORG x 1 HR x 1 KGT]	5.0 OH	1,300,000	6,500,000	
	- Uang harian narasumber eksternal [2 ORG x 1 HR x 1 KGT]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Uang harian Narasumber Internal [3 ORG x 2 HR x 1 KGT]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	> Narasumber pusat			7,584,000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Padang (PP) [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	2,952,000	2,952,000	
	- Taksi Jakarta (asal) [1 ORG x 1 KGT x 2 KL]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Taksi Sumatera Barat (tujuan) [1 ORG x 1 KGT x 2 KL]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KGT]	2.0 OH	1,300,000	2,600,000	
	- Uang harian [1 ORG x 3 HR x 1 KGT]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
052	Pembinaan, Pengawasan dan penanganan permasalahan kenotariatan pada MPD			560,122,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengawasan dan penanganan permasalahan kenotariatan pada MPD</i>			<i>554,612,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			36,712,000	PNP
	> MPD Notaris Kabupaten/Kota Solok			6,284,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Makan rapat biasa [11 ORG x 4 KGT]	44.0 OK	45,000	1,980,000	
	- Kudapan rapat biasa [11 ORG x 4 KGT]	44.0 OK	18,000	792,000	
	- Makan rapat pemeriksaan [6 ORG x 4 KGT]	24.0 OK	45,000	1,080,000	
	- Kudapan rapat pemeriksaan [6 ORG x 4 KGT]	24.0 OK	18,000	432,000	
	> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Bukittinggi			7,796,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Makan rapat biasa [11 ORG x 4 KGT]	44.0 OK	45,000	1,980,000	
	- Kudapan rapat biasa [11 ORG x 4 KGT]	44.0 OK	18,000	792,000	
	- Makan rapat pemeriksaan [6 ORG x 8 KGT]	48.0 OK	45,000	2,160,000	
	- Kudapan rapat pemeriksaan [6 ORG x 8 KGT]	48.0 OK	18,000	864,000	
	> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Pariaman			7,796,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Makan rapat biasa [11 ORG x 4 KGT]	44.0 OK	45,000	1,980,000	
	- Kudapan rapat biasa [11 ORG x 4 KGT]	44.0 OK	18,000	792,000	
	- Makan rapat pemeriksaan [6 ORG x 8 KGT]	48.0 OK	45,000	2,160,000	
	- Kudapan rapat pemeriksaan [6 ORG x 8 KGT]	48.0 OK	18,000	864,000	
	> MPD Notaris Kabupaten/Kota Sijunjung			6,284,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Makan rapat biasa [11 ORG x 4 KGT]	44.0 OK	45,000	1,980,000	
	- Kudapan rapat biasa [11 ORG x 4 KGT]	44.0 OK	18,000	792,000	
	- Makan rapat pemeriksaan [6 ORG x 4 KGT]	24.0 OK	45,000	1,080,000	
	- Kudapan rapat pemeriksaan [6 ORG x 4 KGT]	24.0 OK	18,000	432,000	
	> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Padang			8,552,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Makan rapat biasa [11 ORG x 4 KGT]	44.0 OK	45,000	1,980,000	
	- Kudapan rapat biasa [11 ORG x 4 KGT]	44.0 OK	18,000	792,000	
	- Makan rapat pemeriksaan [6 ORG x 10 KGT]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Kudapan rapat pemeriksaan [6 ORG x 10 KGT]	60.0 OK	18,000	1,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(408792)
 Rp. 3,482,602,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 Ditjen Administrasi Hukum Umum
 KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.010-Padang)			207,000,000	PNP
	> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Bukittinggi, Solok, Pariaman, Sijunjung dan Padang (SK KPA)			171,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN x 5 MPD]	60.0 OB	400,000	24,000,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN x 5 MPD]	60.0 OB	350,000	21,000,000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN x 5 MPD]	420.0 OB	300,000	126,000,000	
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Daerah (SK KPA)			36,000,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN x 5 MPD]	60.0 OB	300,000	18,000,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN x 5 MPD]	60.0 OB	300,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			284,500,000	PNP
	> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Solok			27,350,000	
	- Uang harian [5 ORG x 2 HR x 3 KGT]	30.0 OK	380,000	11,400,000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HR x 3 KGT]	15.0 OH	650,000	9,750,000	
	- Transport [5 ORG x 3 KGT x 1 KL]	15.0 OK	200,000	3,000,000	
	- Transport rapat biasa (Eksternal) [3 ORG x 4 KGT x 1 KL]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Transport pemeriksaan (Eksternal) [1 ORG x 4 KGT x 1 KL]	4.0 OK	200,000	800,000	
	> Pemeriksaan Protokol ke Kabupaten Solok Selatan			13,200,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HR x 1 KGT]	10.0 OH	650,000	6,500,000	
	- Uang harian [5 ORG x 3 HR x 1 KGT]	15.0 OH	380,000	5,700,000	
	- Transport [5 ORG x 1 KGT x 1 KL]	5.0 OK	200,000	1,000,000	
	> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Pariaman			44,250,000	
	- Uang harian [5 ORG x 2 HR x 5 KGT]	50.0 OK	380,000	19,000,000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HR x 5 KGT]	25.0 OH	650,000	16,250,000	
	- Transport [5 ORG x 5 KGT x 1 KL]	25.0 OK	200,000	5,000,000	
	- Transport rapat biasa (Eksternal) [3 ORG x 4 KGT x 1 KL]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Transport pemeriksaan (Eksternal) [1 ORG x 8 KGT x 1 KL]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	> Pemeriksaan Protokol ke Kabupaten Pasaman Barat			13,200,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HR x 1 KGT]	10.0 OH	650,000	6,500,000	
	- Uang harian [5 ORG x 3 HR x 1 KGT]	15.0 OH	380,000	5,700,000	
	- Transport [5 ORG x 1 KGT x 1 KL]	5.0 OK	200,000	1,000,000	
	> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Bukittinggi			52,300,000	
	- Uang harian [5 ORG x 2 HR x 6 KGT]	60.0 OK	380,000	22,800,000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HR x 6 KGT]	30.0 OH	650,000	19,500,000	
	- Transport [5 ORG x 6 KGT x 1 KL]	30.0 OK	200,000	6,000,000	
	- Transport rapat biasa (Eksternal) [3 ORG x 4 KGT x 1 KL]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Transport pemeriksaan (Eksternal) [1 ORG x 8 KGT x 1 KL]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	> Pemeriksaan Protokol ke Kabupaten Pasaman Timur			13,200,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HR x 1 KGT]	10.0 OH	650,000	6,500,000	
	- Uang harian [5 ORG x 3 HR x 1 KGT]	15.0 OH	380,000	5,700,000	
	- Transport [5 ORG x 1 KGT x 1 KL]	5.0 OK	200,000	1,000,000	
	> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Sijunjung			35,400,000	
	- Uang harian [5 ORG x 2 HR x 4 KGT]	40.0 OK	380,000	15,200,000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HR x 4 KGT]	20.0 OH	650,000	13,000,000	
	- Transport [5 ORG x 4 KGT x 1 KL]	20.0 OK	200,000	4,000,000	
	- Transport rapat biasa (Eksternal) [3 ORG x 4 KGT x 1 KL]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Transport pemeriksaan (Eksternal) [1 ORG x 4 KGT x 1 KL]	4.0 OK	200,000	800,000	
	> Pemeriksaan Protokol ke Kabupaten Dharmasraya			26,900,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HR x 2 KGT]	20.0 OH	650,000	13,000,000	
	- Uang harian [5 ORG x 3 HR x 2 KGT]	30.0 OH	380,000	11,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Transport [5 ORG x 2 KGT x 1 KL]	10.0 OK	250,000	2,500,000	PNP
	> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Padang			16,100,000	
	- Uang harian [5 ORG x 2 HR x 2 KGT]	20.0 OK	380,000	7,600,000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HR x 2 KGT]	10.0 OH	650,000	6,500,000	
	- Transport [5 ORG x 2 KGT x 1 KL]	10.0 OK	200,000	2,000,000	
	> Pemeriksaan Protokol ke Kabupaten Pesisir Selatan (Lunang Silaut dan Tapan)			26,400,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HR x 2 KGT]	20.0 OH	650,000	13,000,000	
	- Uang harian [5 ORG x 3 HR x 2 KGT]	30.0 OH	380,000	11,400,000	
	- Transport [5 ORG x 2 KGT x 1 KL]	10.0 OK	200,000	2,000,000	
	> Pemeriksaan protokol ke Kabuapten Mentawai			16,200,000	
	- Tiket Kapal Padang-Mentawai (PP) [5 ORG x 1 KGT x 2 KL]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Transport [5 ORG x 1 KGT x 1 KL]	5.0 OK	200,000	1,000,000	
	- Uang harian [5 ORG x 3 HR x 1 KGT]	15.0 OH	380,000	5,700,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HR x 1 KGT]	10.0 OH	650,000	6,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			26,400,000	
	(KPPN.010-Padang)				
	> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Solok			2,400,000	
	- Transport rapat biasa (Eksternal) [3 ORG x 4 KGT x 1 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport rapat pemeriksaan (Eksternal) [1 ORG x 4 KGT x 1 KL]	4.0 OK	150,000	600,000	
	> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Bukittinggi			3,000,000	
	- Transport rapat biasa (Eksternal) [3 ORG x 4 KGT x 1 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport rapat pemeriksaan (Eksternal) [1 ORG x 8 KGT x 1 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Pariaman			3,000,000	
	- Transport rapat biasa (Eksternal) [3 ORG x 4 KGT x 1 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport rapat pemeriksaan (Eksternal) [1 ORG x 8 KGT x 1 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Sijunjung			2,400,000	
- Transport rapat biasa (Eksternal) [3 ORG x 4 KGT x 1 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000		
- Transport rapat pemeriksaan (Eksternal) [1 ORG x 4 KGT x 1 KL]	4.0 OK	150,000	600,000		
> MPD Notaris Kabupaten/ Kota Padang			15,600,000		
- Transport rapat biasa (Eksternal) [6 ORG x 4 KGT x 1 KL]	24.0 OK	150,000	3,600,000		
- Transport rapat pemeriksaan (Eksternal) [2 ORG x 10 KGT x 1 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000		
- Transport [4 ORG x 15 KGT x 1 KL]	60.0 OK	150,000	9,000,000		
<i>B</i>	<u>Pelantikan MPD</u>		5,510,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>		4,710,000		
	(KPPN.010-Padang)				
	- Spanduk [1 LBR x 1 KGT]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Makan [70 ORG x 1 KGT]	70.0 OK	45,000	3,150,000	
	- Kudapan [70 ORG x 1 KGT]	70.0 OK	18,000	1,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408792) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 3,482,602,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			800,000	
	- Honor Rohaniawan [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	400,000	800,000	
053	Penanganan permasalahan kenotariatan pada MKNW			150,684,000	U
A	<i>Penanganan permasalahan kenotariatan pada MKNW</i>			<i>150,684,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			12,476,000	PNP
	- Penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Makan rapat biasa [13 ORG x 4 KGT]	52.0 OK	45,000	2,340,000	
	- Kudapan rapat biasa [8 ORG x 4 KGT]	32.0 OK	18,000	576,000	
	- Makan rapat pemeriksaan [8 ORG x 15 KGT]	120.0 OK	45,000	5,400,000	
	- Kudapan rapat pemeriksaan [8 ORG x 15 KGT]	120.0 OK	18,000	2,160,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			52,200,000	PNP
	> Majelis Kehormatan Notaris Wilayah (SK Dirjen)			45,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	500,000	30,000,000	
	> Tim Administrasi Majelis Kehormatan Notaris Wilayah (SK KPA)			7,200,000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	PNP
	- Tes Deteksi Covid - Antigen [3 ORG x 3 KGT x 2 KL]	18.0 OK	100,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			80,158,000	PNP
	> Transport rapat			4,600,000	
	- Rapat biasa (Eksternal) [2 ORG x 4 KGT]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Rapat Pemeriksaan (Eksternal) [1 ORG x 15 KGT]	15.0 OK	200,000	3,000,000	
	> Koordinasi ke Unit Pusat			75,558,000	
	- Tiket Pesawat Padang-Jakarta (PP) [3 ORG x 3 KGT]	9.0 OK	2,952,000	26,568,000	
	- Taksi Sumatera Barat (asal) [3 ORG x 3 KGT x 2 KL]	18.0 OK	190,000	3,420,000	
	- Taksi DKI Jakarta (tujuan) [3 ORG x 3 KGT x 2 KL]	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon II [2 ORG x 2 HR x 3 KGT]	12.0 OK	1,500,000	18,000,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon III [1 ORG x 2 HR x 3 KGT]	6.0 OH	992,000	5,952,000	
	- Uang harian [3 ORG x 3 HR x 3 KGT]	27.0 OK	530,000	14,310,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HR x 3 KGT]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			4,050,000	PNP
	- Rapat biasa (Eksternal) [3 ORG x 4 KGT x 1 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Rapat Pemeriksaan (Eksternal) [1 ORG x 15 KGT x 1 KL]	15.0 OK	150,000	2,250,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Padang, 19 Desember 2022

R. ANDIKA DWI PRASETYA

NIP 196712171991031002

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408799) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,549,446,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.10.BB	Program Pembentukan Regulasi			146,007,000	
5256	Penyelenggaraan Fasilitasi Perencanaan, Pemantauan dan Evaluasi Produk Hukum di Wilayah			146,007,000	
5256.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		52,170,000	
5256.ABD.001	Lokasi : KOTA PADANG Rekomendasi Pemantauan dan Evaluasi Produk Hukum di Daerah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		52,170,000	
051	Persiapan Analisis dan Evaluasi Hukum			14,566,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			14,566,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			11,566,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [25 Org x 6 KI]	150.0 OK	17,000	2,550,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [25 Org x 6 KI]	150.0 OK	44,000	6,600,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 Paket]	1.0 Paket	2,116,000	2,116,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			3,000,000	RM
	- Biaya Transport Lokal Anggota Pokja [4 Orang x 1 Hari x 5 KI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
052	Pelaksanaan Analisis dan Evaluasi Hukum			30,329,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,329,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			8,925,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [25 Org x 5 KI]	125.0 OK	17,000	2,125,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [25 Org x 5 KI]	125.0 OK	44,000	5,500,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 Paket]	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.010-Padang)			10,800,000	RM
	- Honor Anggota Pokja [4 Orang x 9 Bulan]	36.0 OB	300,000	10,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	> Kegiatan FGD			3,600,000	
	- Honor narasumber Eksternal/Instansi Terkait (Akademisi dan Pemerintah Daerah) [2 Orang x 2 Jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			5,504,000	RM
	- Biaya tiket PP [1 Org x 1 Kali x 1 KGT]	1.0 OK	2,952,000	2,952,000	
	- Biaya uang harian [1 Org x 2 Hr x 1 Keg]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Biaya penginapan [1 Org x 1 Hari x 1 KGT]	1.0 OH	900,000	900,000	
	- Biaya Uang Taksi DKI Jkt [1 Org x 2 KI]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Biaya Uang Taksi Padang [1 Org x 2 KI]	2.0 OK	190,000	380,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			1,500,000	RM
	- Transport Koordinasi Dinas Dalam Kota [2 Orang x 5 KI]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
053	Perumusan Rekomendasi Hasil Analisis dan Evaluasi			7,275,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408799) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,549,446,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Hukum				
	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			7,275,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,875,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [25 Org x 3 KI]	75.0 OK	17,000	1,275,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [25 Org x 3 KI]	75.0 OK	44,000	3,300,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Honor narasumber Eksternal [1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			600,000	RM
	- Transport Lokal [2 Orang x 2 KI]	4.0 OK	150,000	600,000	
5256.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		93,837,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
5256.BDB.001	Fasilitasi Pembentukan Regulasi pada Pemerintah Daerah	1.0 Lembaga		93,837,000	
051	Fasilitasi Penyusunan Naskah Akademik			10,074,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			10,074,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,570,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [35 Org x 2 KI]	70.0 OK	17,000	1,190,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [35 Org x 2 KI]	70.0 OK	44,000	3,080,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			5,504,000	RM
	- Biaya tiket PP [1 Org x 1 Kali x 1 KGT]	1.0 OK	2,952,000	2,952,000	
	- Biaya uang harian [1 Org x 2 Hr x 1 Keg]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Biaya penginapan [1 Org x 1 Hari x 1 KGT]	1.0 OH	900,000	900,000	
	- Biaya Uang Taksi DKI Jkt [1 Org x 2 KI]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Biaya Uang Taksi Padang [1 Org x 2 KI]	2.0 OK	190,000	380,000	
052	Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Legislasi Daerah			48,420,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			48,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			31,950,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [25 Org x 20 KI]	500.0 OK	17,000	8,500,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [25 Org x 20 KI]	500.0 OK	44,000	22,000,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	450,000	450,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 Paket]	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408799) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,549,446,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			15,870,000	RM
	- Biaya transport ke Kab/Kota [1 Org x 3 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	- Biaya Uang Harian [4 Org x 2 Hari x 3 KGT]	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Biaya Penginapan [4 Org x 1 Hari x 3 KGT]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			600,000	RM
	- Transpor Lokal Korrdinasi [2 Org x 2 KI]	4.0 OK	150,000	600,000	
053	Peningkatan Pemahaman Penyusunan Prolegda dan/atau Naskah Akademik			35,343,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,343,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			15,535,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [60 Org x 1 KI]	60.0 OK	17,000	1,020,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [60 Org x 1 KI]	60.0 OK	44,000	2,640,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Seminar Kit	60.0 Paket	150,000	9,000,000	
	- Biaya pembuatan spanduk [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Biaya pencetakan sertifikat [1 Paket]	1.0 Paket	600,000	600,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 Paket]	1.0 Paket	1,675,000	1,675,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Honor narasumber Eksternal / Instansi Terkait / Praktisi [2 Org x 2 Jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			13,208,000	RM
	- Biaya tiket PP Narasumber [2 Org x 1 Kali x 1 KGT]	2.0 OK	2,952,000	5,904,000	
	- Biaya uang harian [2 Org x 2 Hr x 1 Keg]	4.0 OH	380,000	1,520,000	
	- Biaya penginapan [2 Org x 2 Hari x 1 KGT]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- Biaya Uang Taksi DKI Jkt [2 Org x 2 KI]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Uang Taksi Padang [2 Org x 2 KI]	4.0 OK	190,000	760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	RM
	- Transpor Lokal Peserta Dalam Kota [20 Orang x 1 KI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
013.10.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,403,439,000	
4841	Penyelenggaraan Kesadaran dan Pemahaman Hukum di Wilayah			1,403,439,000	
4841.BDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	7.0 Kelompok Masyarakat		155,000,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
4841.BDD.001	Fasilitasi Kelompok Desa Sadar hukum	5.0 Kelompok Masyarakat		92,330,000	
052	Pembentukan Desa/Kelurahan Sadar Hukum			45,990,000	U
A	Verifikasi Usulan Desa/Kelurahan Sadar Hukum			9,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408799) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,549,446,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,020,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [20 Org x 2 KI]	40.0 OK	18,000	720,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [20 Org x 2 KI]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Biaya pembuatan spanduk	3.0 Paket	300,000	900,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			5,400,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [3 Org x 8 KI]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Biaya transport lokal untuk pihak luar ke Kanwil [12 Org x 1 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	<i>Peresmian Desa/Kelurahan Sadar Hukum</i>			36,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			8,540,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [80 Org x 1 KI]	80.0 OK	18,000	1,440,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [80 Org x 1 KI]	80.0 OK	45,000	3,600,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya pembuatan spanduk	5.0 Paket	300,000	1,500,000	
	- Biaya pembuatan backdrop	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			22,000,000	RM
	- Biaya pembuatan medali Desa Sadar Hukum	20.0 Paket	100,000	2,000,000	
	- Biaya pembelian hadiah Desa Sadar Hukum	20.0 Paket	100,000	2,000,000	
	- Biaya pembuatan prasasti	20.0 Paket	900,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			4,680,000	RM
	- Biaya uang harian [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Biaya penginapan [3 Org x 1 Hari x 1 Keg]	3.0 OK	600,000	1,800,000	
	- Transport Darat [3 Org x 1 Kali x 1 Keg]	3.0 OK	200,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,350,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [3 Org x 3 Kali]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
053	Evaluasi Desa/Kelurahan Sadar Hukum			46,340,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			46,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,860,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [20 Org x 1 KI]	20.0 OK	18,000	360,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [20 Org x 1 KI]	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Pembelian ATK	1.0 Paket	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408799) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,549,446,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			40,880,000	RM
	- Biaya uang harian [4 Org x 2 Hari x 7 Keg]	56.0 OH	380,000	21,280,000	
	- Biaya penginapan [4 Org x 1 Hari x 7 Keg]	28.0 OH	500,000	14,000,000	
	- Transport Darat [4 Org x 1 Kali x 7 Keg]	28.0 OK	200,000	5,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [3 Org x 8 Kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
4841.BDD.002	Layanan Penyuluhan Hukum	2.0 Kelompok Masyarakat		62,670,000	
051	Penyiapan bahan kegiatan Penyuluhan Hukum			5,025,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>5,025,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,575,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [25 Org x 1 Kl]	25.0 OK	18,000	450,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [25 Org x 1 Kl]	25.0 OK	45,000	1,125,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Biaya Pembelian ATK [3 Paket]	3.0 Paket	300,000	900,000	
	- Biaya Pembuatan/Pencetakan Poster/Leaflet/Banner [3 Paket]	3.0 Paket	600,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			450,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK	150,000	450,000	
052	Pelaksanaan kegiatan Penyuluhan Hukum			55,034,000	U
A	<i>Penyuluhan Hukum Langsung</i>			<i>45,452,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408799) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,549,446,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			28,952,000	RM
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			6,762,000	
	- Biaya konsumsi snack rapat [37 Org x 2 Kl]	74.0 OK	18,000	1,332,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [37 Org x 2 Kl]	74.0 OK	45,000	3,330,000	
	- Biaya pembuatan spanduk [1 Paket]	1.0 Paket	600,000	600,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Biaya Pembelian ATK [2 Paket]	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
	> Penyuluhan Hukum Keliling			930,000	
	- Biaya konsumsi snack rapat [10 Org x 1 Kl]	10.0 OK	18,000	180,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [10 Org x 1 Kl]	10.0 OK	45,000	450,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	
	> Pameran Penyuluhan Hukum			17,180,000	
	- Biaya konsumsi snack rapat [10 Org x 1 Kl]	10.0 OK	18,000	180,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [10 Org x 1 Kl]	10.0 OK	45,000	450,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Biaya seminar kit/goody bag [50 Paket]	50.0 Paket	25,000	1,250,000	
	- Biaya pembuatan stand/lay out [1 Paket]	1.0 Paket	15,000,000	15,000,000	
	> Fasilitasi Konsultasi Hukum			4,080,000	
	- Biaya konsumsi snack rapat [60 Org x 1 Kl]	60.0 OK	18,000	1,080,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [60 Org x 1 Kl]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			7,200,000	RM
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			7,200,000	
	- Honor Narasumber Eksternal [2 Org x 2 Jam x 2 Keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			9,300,000	RM
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			900,000	
	- Biaya transport lokal [6 Org x 1 Keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
	> Penyuluhan Hukum Keliling			5,400,000	
	- Biaya transport lokal [4 Org x 9 Keg]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	> Pameran Penyuluhan Hukum			3,000,000	
	- Biaya transport lokal [20 Org x 1 Keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
B	<i>Penyuluhan Hukum Tidak Langsung</i>			9,582,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408799) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,549,446,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) > Radio - Biaya konsumsi snack rapat [7 Org x 1 KI] - Biaya konsumsi makan rapat [7 Org x 1 KI] - Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket] > Televisi - Biaya konsumsi snack rapat [7 Org x 1 KI] - Biaya konsumsi makan rapat [7 Org x 1 KI] - Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]			1,482,000	RM
				741,000	
		7.0 OK	18,000	126,000	
		7.0 OK	45,000	315,000	
		1.0 Paket	300,000	300,000	
				741,000	
		7.0 OK	18,000	126,000	
		7.0 OK	45,000	315,000	
		1.0 Paket	300,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) > Radio - Biaya pelaksanaan dialog interaktif di Radio [1 Paket] > Televisi - Biaya pelaksanaan penyebarluasan informasi hukum di Media Televisi [1 Paket]			6,000,000	RM
				2,000,000	
		1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
				4,000,000	
		1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) > Radio - Biaya transport lokal koordinasi dan kegiatan [7 Org x 1 Keg] > Televisi - Biaya transport lokal koordinasi dan kegiatan [7 Org x 1 Keg]			2,100,000	RM
				1,050,000	
		7.0 OK	150,000	1,050,000	
				1,050,000	
		7.0 OK	150,000	1,050,000	
053	Evaluasi Kegiatan Pelaksanaan Penyuluhan Hukum			2,611,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,611,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya konsumsi snack rapat [25 Org x 1 KI] - Biaya konsumsi makan rapat [25 Org x 1 KI] - Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]			2,161,000	RM
				425,000	
		25.0 OK	17,000	425,000	
		25.0 OK	44,000	1,100,000	
		1.0 Paket	636,000	636,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya transport lokal koordinasi dan kegiatan [3 Org x 1 Keg]			450,000	RM
				450,000	
		3.0 OK	150,000	450,000	
4841.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]			109,345,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
4841.BIC.001	Pengawasan Pelaksanaan Bantuan Hukum	12.0 Lembaga		109,345,000	U
051	Pembinaan Pelaksanaan Bantuan Hukum Tingkat Daerah			54,901,000	
A	KOORDINASI PELAKSANAAN BANTUAN HUKUM TINGKAT DAERAH			22,227,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408799) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,549,446,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya konsumsi snack [10 Org x 1 KI] - Biaya konsumsi makan [10 Org x 1 KI] - Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket] > Pencetakan Informasi Bantuan Hukum - Biaya pencetakan Spanduk/Banner/Leaflet/Poster	10.0 OK 10.0 OK 1.0 Paket 1.0 Paket	18,000 45,000 529,000 6,000,000	7,159,000 180,000 450,000 529,000 6,000,000 6,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya Pemeriksaan Rapid Test Antibody/Antigen/Swab PCR [3 Org x 2 KI]	6.0 OK	100,000	600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) > Perjalanan Dinas Menghadiri Rapat Koordinasi Bantuan Hukum - Tiket PP [2 Org x 1 Keg] - Biaya Uang Taksi Jakarta PP [2 Org x 2 Kali x 1 KGT] - Biaya Uang Taksi Provinsi Tujuan PP [2 Org x 2 Kali x 1 KGT] - Biaya uang harian [2 Org x 3 Hari x 1 KGT] - Biaya penginapan [2 Org x 2 Hari x 1 KGT]	2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 4.0 OH	2,952,000 256,000 190,000 530,000 900,000	14,468,000 14,468,000 5,904,000 1,024,000 760,000 3,180,000 3,600,000	RM
B	<i>Diseminasi Penjaringan dan Pengidentifikasian Calon Pemberi Bantuan Hukum periode tahun 2025 s.d. 2027</i>			26,154,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya konsumsi snack [45 Org x 2 KI] - Biaya konsumsi makan [45 Org x 2 KI] - Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket] - Biaya Pembuatan Spanduk [2 Paket x 1 KGT]	90.0 OK 90.0 OK 1.0 Paket 2.0 Paket	18,000 45,000 400,000 300,000	6,670,000 1,620,000 4,050,000 400,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya Narasumber Eksternal	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya Pemeriksaan Rapid Test Antibody/Antigen/Swab PCR [1 Org x 2 KI]	2.0 OK	100,000	200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) > Perjalanan Dinas Narasumber Pusat - Tiket PP [1 Org x 1 Keg] - Biaya uang harian [1 Org x 3 Hari x 1 KGT] - Biaya Uang Taksi Jakarta PP [1 Org x 2 Kali x 1 KGT] - Biaya Uang Taksi Provinsi Tujuan PP [1 Org x 2 Kali x 1 KGT] - Biaya penginapan [1 Org x 2 Hari x 1 KGT]	1.0 OK 3.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OH	2,952,000 380,000 256,000 190,000 1,000,000	6,984,000 2,952,000 1,140,000 512,000 380,000 2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408799) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,549,446,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			10,500,000	RM
	- Biaya Transport Lokal Peserta Diseminasi [35 Org x 2 KI]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
C	<u>Asistensi Implementasi Standar Layanan Bantuan Hukum</u>			6,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,520,000	RM
	- Biaya konsumsi snack [20 Org x 2 KI]	40.0 OK	18,000	720,000	
	- Biaya konsumsi makan [20 Org x 2 KI]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	400,000	400,000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk [2 Paket x 1 KGT]	2.0 Paket	300,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [10 Org x 2 KI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
052	Pengawasan Bantuan Hukum Tingkat Daerah			54,444,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			54,444,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,794,000	RM
	- Biaya konsumsi snack [22 Org x 3 KI]	66.0 OK	18,000	1,188,000	
	- Biaya konsumsi makan [22 Org x 3 KI]	66.0 OK	45,000	2,970,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	636,000	636,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Honorarium Panitia Pengawas Daerah dari Luar Kanwil [12 Bulan x 1 Org]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			42,300,000	RM
	- Biaya uang harian [5 Org x 2 Hari x 6 KGT]	60.0 OH	380,000	22,800,000	
	- Biaya penginapan [5 Org x 1 Hari x 6 Keg]	30.0 OH	500,000	15,000,000	
	- Biaya transport Kab/Kota [5 Org x 1 Kali x 6 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			3,750,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [5 Org x 5 KI]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
4841.BMA	<u>Data dan Informasi Publik[Base Line]</u>	6.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		104,384,000	
4841.BMA.001	Lokasi : KOTA PADANG	5.0 layanan		88,048,000	
051	Fasilitas JDIHN			31,933,000	U
A	Pengelolaan dan Pengembangan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Wilayah TANPA SUB KOMPONEN			31,933,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408799) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,549,446,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			7,519,000	RM
	- Biaya konsumsi snack [10 Org x 1 KJ]	10.0 OK	18,000	180,000	
	- Biaya konsumsi makan [10 Org x 1 KJ]	10.0 OK	45,000	450,000	
	- Biaya pengandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	710,000	710,000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk [2 Paket x 1 KGT]	2.0 Paket	300,000	600,000	
	- Biaya Seminar Kit [31 Paket]	31.0 Paket	150,000	4,650,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 Paket]	1.0 Paket	929,000	929,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal [1 Org x 2 Jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			500,000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Rapid Test Antibody/Antigen/Swab PCR [1 Org x 2 KJ]	2.0 OK	250,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			6,984,000	RM
	> Narasumber Pusat			6,984,000	
	- Tiket PP [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	2,952,000	2,952,000	
	- Biaya uang harian [1 Org x 3 Hari x 1 KGT]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Biaya Uang Taksi Jakarta PP [1 Org x 2 Kali x 1 KGT]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Biaya Uang Taksi Provinsi Tujuan [1 Org x 2 Kali x 1 KGT]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Biaya penginapan [1 Org x 2 Hari x 1 KGT]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang)			15,130,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [17 Org x 1 Paket x 1 KGT]	17.0 OP	500,000	8,500,000	
	- Biaya Uang Harian Fullboard [17 Org x 2 Hari x 1 KGT]	34.0 OH	120,000	4,080,000	
	- Transport Peserta [17 Org x 1 Kali x 1 KGT]	17.0 OK	150,000	2,550,000	
053	Pengintegrasian JDIHN			25,410,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,410,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			2,330,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [10 Org x 1 KJ]	10.0 OK	18,000	180,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [10 Org x 1 KJ]	10.0 OK	45,000	450,000	
	- Biaya pengandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	750,000	750,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 Paket]	1.0 Paket	950,000	950,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			600,000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Rapid Test Antibody/Antigen [3 Org x 2 KJ]	6.0 OK	100,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408799) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,549,446,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			21,730,000	RM
	- Tiket PP [3 Org x 1 Kali x 1 KGT]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	
	- Biaya uang harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Biaya Uang Taksi Jakarta PP [3 Org x 2 Kali x 1 KGT]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Uang Taksi Provinsi [3 Org x 2 Kali x 1 KGT]	6.0 OK	190,000	1,140,000	
	- Biaya penginapan Pejabat eselon III/ Golongan IV [2 Org x 2 Hari]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
	- Biaya penginapan Pejabat eselon IV/ Golongan III/II/I [1 Org x 2 Hari]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			750,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [5 Org x 1 KI]	5.0 OK	150,000	750,000	
054	Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Wilayah			30,705,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,705,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			2,255,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [10 Org x 1 KI]	10.0 OK	18,000	180,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [10 Org x 1 KI]	10.0 OK	45,000	450,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	625,000	625,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 Paket]	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			26,200,000	RM
	> Perjalanan Kab/Kota			26,200,000	
	- Biaya uang harian [5 Org x 2 Hari x 4 KGT]	40.0 OH	380,000	15,200,000	
	- Biaya penginapan [5 Org x 1 Hari x 4 Keg]	20.0 OH	500,000	10,000,000	
	- Biaya transport darat [1 Org x 1 Kali x 4 KGT]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			2,250,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [5 Org x 3 Kali]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
4841.BMA.002	Layanan Perpustakaan Hukum	1.0 layanan		16,336,000	U
051	Pengelolaan Perpustakaan Hukum			16,336,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			16,336,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			2,336,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [10 Org x 2 KI]	20.0 OK	18,000	360,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [10 Org x 2 KI]	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 Paket]	1.0 Paket	450,000	450,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 Paket]	1.0 Paket	626,000	626,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408799) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,549,446,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			7,000,000	RM
	- Biaya Pembelian perlengkapan pustakawan (masker, gloves, dll)	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Fumigasi	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
	- Langganan Media (Jurnal Hukum)	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Pengelolaan Koleksi Perpustakaan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [5 Org x 4 Kl]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			4,000,000	RM
	- Biaya pembelian buku-buku hukum	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
4841.QBA	<u>Layanan Bantuan Hukum Perseorangan[Base Line]</u>	112.0 Orang		896,000,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
4841.QBA.U01	Kegiatan Bantuan Hukum Litigasi	112.0 Orang		896,000,000	
051	Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa			784,000,000	U
A	<i>Tahap Penyidikan/Gugatan/Pemeriksaan Pendahuluan/Putusan Pengadilan Tingkat I/Upaya Hukum Biasa</i>			784,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.010-Padang)			784,000,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	112.0 Orang	7,000,000	784,000,000	
052	Upaya Hukum Luar Biasa			112,000,000	U
A	<i>Tahap Peninjauan Kembali</i>			112,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.010-Padang)			112,000,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	112.0 Orang	1,000,000	112,000,000	
4841.QBC	<u>Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat[Base Line]</u>	13.0 Kelompok Masyarakat, Kegiatan		138,710,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
4841.QBC.U01	Kegiatan Bantuan Hukum Non Litigasi	13.0 Kegiatan		138,710,000	
051	Penyebarluasan Informasi dan Penanganan Perkara di luar Pengadilan			136,110,000	U
A	<i>Penyuluhan Hukum/Pemberdayaan Masyarakat/Penelitian Hukum/Mediasi/Negosiasi/Pendampingan di luar Pengadilan/Drafting Dokumen Hukum/Investigasi Perkara</i>			136,110,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.010-Padang)			136,110,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	13.0 KGT	10,470,000	136,110,000	
052	Konseling			2,600,000	U
A	<i>Konsultasi Hukum</i>			2,600,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.010-Padang)			2,600,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	13.0 KGT	200,000	2,600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Padang, 3 Januari 2023

R. ANDIKA DWI PRASETYA

NIP 196712171991031002

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408800) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 189,990,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Transport dalam rangka pengumpulan data ke Kab/Kota [1 ORG x 1 Kab] - Uang harian dalam rangka pengumpulan data ke Kab/Kota [3 ORG x 3 HR x 1 Kab] - Biaya penginapan dalam rangka pengumpulan data ke Kab/kota [3 ORG x 2 HR x 1 Kab]			6,620,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport lokal dalam rangka pengumpulan data di Provinsi [3 ORG x 1 KL] - Transport Lokal peserta dalam rangka FGD desain naskah pra kebijakan [10 ORG x 1 KL] - Transport Lokal peserta dalam rangka pelaksanaan diskusi publik naskah pra kebijakan [10 ORG x 1 KL] - Transport Lokal peserta dalam rangka FGD pembahasan naskah draft final pra kebijakan [10 ORG x 1 KL] - Transport Lokal peserta dalam rangka diskusi publik rekomendasi kebijakan [10 ORG x 1 KL]			6,450,000	RM
052	Analisis kebijakan dengan Pemanfaatan (SIPKUMHAM)			55,722,000	U
A	<i>Analisis kebijakan dengan pemanfaatan (SIPKUMHAM) yang mendukung pembuatan kebijakan di wilayah</i>			55,722,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK dan Komputer supplies Konsumsi kudapan rapat pengolahan dan analisa data dan Informasi SIPKUMHAM (15 ORG x 12 KL) [15 ORG x 12 KL] - Konsumsi makan rapat penyusunan laporan (15 ORG x 4 KL) - Konsumsi kudapan rapat penyusunan laporan (15 ORG x 4 KL) - Penggandaan dan penjiilidan			14,780,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) Honorarium Narasumber eksternal pejabat eselon II/ yang setara dalam rangka pengolahan dan analisa data dan informasi SIPKUMHAM [1 ORG x 2 JAM x 4 KL]			7,200,000	RM
				900,000	
				7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408800) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 189,990,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			33,742,000	RM
	> Verifikasi pengumpulan data lapangan di Kab/Kota:			33,742,000	
	- Transport dalam rangka verifikasi pengumpulan data lapangan di Kab/Kota [1 ORG x 2 Kab]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang harian dalam rangka verifikasi pengumpulan data lapangan di Kab/Kota [3 ORG x 3 HR x 2 Kab]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Biaya penginapan dalam rangka pengumpulan data lapangan di Kab/Kota [3 ORG x 2 HR x 2 Kab]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	>> Koordinasi dan konsultasi ke Jakarta:			0	
	- Tiket/Transport dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke Jakarta [3 ORG x 1 PROP x 1 KEG]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	
	- Uang harian dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke Jakarta [3 ORG x 1 PROP x 3 HR x 1 KEG]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Biaya penginapan dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke Jakarta [3 ORG x 1 PROP x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- Biaya taksi Provinsi DKI Jakarta [3 ORG x 1 PROP x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya taksi Provinsi Asal [3 ORG x 1 PROP x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	190,000	1,140,000	
053	Monitoring dan Evaluasi Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik Berbasis IPK-IKM			80,320,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik Berbasis Indeks Persepsi Korupsi dan Indeks Kepuasan Masyarakat (IPK-IKM)</i>			<i>80,320,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			13,860,000	RM
	- ATK dan Komputer supplies	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi makan rapat presentasi proposal [45 ORG x 1 KL]	45.0 OK	45,000	2,025,000	
	- Konsumsi kudapan rapat presentasi proposal [45 ORG x 1 KL]	45.0 OK	17,000	765,000	
	- Konsumsi makan rapat presentasi laporan [45 ORG x 1 KL]	45.0 OK	45,000	2,025,000	
	- Konsumsi kudapan rapat presentasi laporan [45 ORG x 1 KL]	45.0 OK	17,000	765,000	
	- Penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT	5,280,000	5,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber eksternal pejabat eselon II/ yang setara dalam rangka presentasi proposal [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honorarium Narasumber eksternal pejabat eselon II/ yang setara dalam rangka presentasi laporan [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			52,960,000	RM
	- Transport dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei online [1 ORG x 8 Kab]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Uang harian dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei online [3 ORG x 3 HR x 8 Kab]	72.0 OH	380,000	27,360,000	
	- Biaya penginapan dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei online [3 ORG x 2 HR x 8 Kab]	48.0 OH	500,000	24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408800) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 189,990,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport lokal dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei online [3 ORG x 2 KL] - Transport lokal dalam rangka presentasi proposal [30 ORG x 1 KL] - Transport lokal dalam rangka presentasi laporan [30 ORG x 1 KL]	6.0 OK 30.0 OK 30.0 OK	150,000 150,000 150,000	9,900,000 900,000 4,500,000 4,500,000	RM
5248.ABD.002	Sosialisasi Hasil Analisis Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		11,013,000	
051	Sosialisasi Hasil Analisis Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah			11,013,000	U
A	<i>Sosialisasi Hasil Penelitian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah melalui Diskusi Daring Obrolan Peneliti (OPini)</i>			11,013,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya pembelian lisensi aplikasi video teleconference (zoom meeting)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG] - Konsumsi kudapan rapat persiapan pelaksanaan sosialisasi [10 ORG x 1 KL] - Penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT 10.0 OK 1.0 PKT	1,000,000 17,000 3,743,000	4,913,000 1,000,000 170,000 3,743,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Narasumber dari Instansi lain [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Moderator eksternal [1 ORG x 1 KEG]	4.0 OJ 1.0 OJ	900,000 700,000	4,300,000 3,600,000 700,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang, 10 Oktober 2022



ANDIKA DWI PRASETYA

NIP 196712171991031002

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408797) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 246,982,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.09.BG	Program Pemajuan dan Penegakan HAM			246,982,000	
5255	Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah			246,982,000	
5255.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		10,500,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
5255.ABD.003	Rekomendasi Analisis Produk Hukum di Daerah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		10,500,000	
051	Persiapan Identifikasi Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM di Daerah			8,610,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,610,000	
521211	Belanja Bahan			4,810,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	700,000	700,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	30.0 PKT	15,000	450,000	
	- Spanduk	1.0 BH	300,000	300,000	
	- Seminar Kit	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Kudapan rapat biasa (30 ORG x 1 KEG)	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Makan rapat biasa (30 ORG x 1 KEG)	30.0 OK	45,000	1,350,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Honor Narasumber Eksternal dari Akademisi Gol IV ke bawah (1 org x 2 oj x 1 keg)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Transpor lokal peserta (20 org x 1 keg)	20.0 OK	100,000	2,000,000	
052	Pelaksanaan Hasil Identifikasi Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM di Daerah			820,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			820,000	
521211	Belanja Bahan			820,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	10.0 PKT	15,000	150,000	
	- Kudapan rapat biasa (10 ORG x 1 KEG)	10.0 OK	17,000	170,000	
053	Monev dan Pelaporan Hasil Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM di Daerah			1,070,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,070,000	
521211	Belanja Bahan			1,070,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan LAPORAN	5.0 BK	80,000	400,000	
	- Kudapan rapat biasa (10 ORG x 1 KEG)	10.0 OK	17,000	170,000	
5255.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	1.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		41,087,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
5255.BAH.001	Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di wilayah	1.0 layanan		41,087,000	
051	Persiapan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			2,320,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408797) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 246,982,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,320,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			2,320,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	700,000	700,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	60.0 PKT	10,000	600,000	
	- Kudapan rapat biasa (10 ORG x 6 KEG)	60.0 OK	17,000	1,020,000	
052	Pelaksanaan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			37,697,000	U
A	Pelaksanaan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			31,450,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			9,930,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	3.0 PKT	700,000	2,100,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	90.0 PKT	15,000	1,350,000	
	- Spanduk	3.0 BH	300,000	900,000	
	- Kudapan rapat biasa (30 ORG x 3 KEG)	90.0 OK	17,000	1,530,000	
	- Makan rapat biasa (30 ORG x 3 KEG)	90.0 OK	45,000	4,050,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			15,520,000	RM
	- Uang Harian Petugas 6 ORG x 2 HR x 2 KEG	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Biaya penginapan petugas 6 ORG x 1 HR x 2 KEG	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Transpor petugas (1 ORG x 2 KEG)	2.0 OK	200,000	400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			6,000,000	RM
	- Transpor lokal peserta (20 org x 3 keg)	60.0 OK	100,000	6,000,000	
B	Rapat Koordinasi Pembinaan Pos Yankomas			6,247,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			3,447,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	567,000	567,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	40.0 PKT	10,000	400,000	
	- Kudapan rapat biasa (40 ORG x 1 KEG)	40.0 OK	17,000	680,000	
	- Makan rapat biasa (40 ORG x 1 KEG)	40.0 OK	45,000	1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			2,800,000	RM
	- Transpor lokal peserta (28 org x 1 keg)	28.0 OK	100,000	2,800,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			1,070,000	U
A	Evaluasi dan Pelaporan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			1,070,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			1,070,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	5.0 BK	80,000	400,000	
	- Kudapan rapat biasa (10 ORG x 1 KEG)	10.0 OK	17,000	170,000	
5255.BDB	Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	3.0	Lembaga, Unit Kerja, Tim	165,585,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408797) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 246,982,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line] Lokasi : KOTA PADANG	3.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim			
5255.BDB.002	Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah	3.0 Lembaga		165,585,000	
051	Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah			83,150,000	U
A	<i>Persiapan Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah</i>			<i>54,780,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			13,140,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	120.0 PKT	15,000	1,800,000	
	- Spanduk	3.0 BH	300,000	900,000	
	- Kudapan rapat biasa (40 ORG x 3 KEG)	120.0 OK	17,000	2,040,000	
	- Makan rapat biasa (40 ORG x 3 KEG)	120.0 OK	45,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			32,640,000	RM
	- Uang Harian Petugas 8 ORG x 2 HR x 3 KEG	48.0 OH	380,000	18,240,000	
	- Biaya penginapan petugas gol IV kebawah 2 ORG x 1 HR x 3 KEG	6.0 OH	800,000	4,800,000	
	- Biaya penginapan petugas 6 ORG x 1 HR x 3 KEG	18.0 OH	500,000	9,000,000	
	- Transpor petugas (1 ORG x 3 KEG)	3.0 OK	200,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			9,000,000	RM
	- Transpor lokal peserta (30 org x 3 keg)	90.0 OK	100,000	9,000,000	
B	<i>Pelaksanaan Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah</i>			<i>27,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,020,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	3.0 PKT	700,000	2,100,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	60.0 PKT	15,000	900,000	
	- Kudapan rapat biasa (20 ORG x 3 KEG)	60.0 OK	17,000	1,020,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			23,280,000	RM
	- Uang Harian Petugas 6 ORG x 2 HR x 3 KEG	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	- Biaya penginapan petugas 6 ORG x 1 HR x 3 KEG	18.0 OH	500,000	9,000,000	
	- Transpor petugas (1 ORG x 3 KEG)	3.0 OK	200,000	600,000	
C	<i>Evaluasi dan Pelaporan Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah</i>			<i>1,070,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,070,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	5.0 BK	80,000	400,000	
	- Kudapan rapat biasa (10 ORG x 1 KEG)	10.0 OK	17,000	170,000	
052	Koordinasi Implementasi Aksi HAM di Wilayah			79,975,000	U
A	<i>Persiapan Koordinasi Aksi HAM Pemerintah Daerah</i>			<i>5,010,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408797) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 246,982,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,010,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	700,000	700,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	30.0 PKT	15,000	450,000	
	- Kudapan rapat biasa (30 ORG x 1 KEG)	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Makan rapat biasa (30 ORG x 1 KEG)	30.0 OK	45,000	1,350,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			2,000,000	RM
	- Transpor lokal peserta (20 org x 1 keg)	20.0 OK	100,000	2,000,000	
B	<i>Pelaksanaan Koordinasi Aksi HAM Pemerintah Daerah dan Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah</i>			73,895,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			7,215,000	RM
	> Koordinasi Dengan Pemerintah Daerah			7,215,000	
	- ATK dan komputer supplies	3.0 PKT	700,000	2,100,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	30.0 PKT	15,000	450,000	
	- Spanduk	1.0 BH	300,000	300,000	
	- Seminar Kit	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Kudapan rapat biasa (30 ORG x 1 KEG)	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Makan rapat biasa (30 ORG x 1 KEG)	30.0 OK	45,000	1,350,000	
	>> Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah		0	1,005,000	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	5.0 BK	50,000	250,000	
	- Kudapan rapat biasa (15 ORG x 1 KEG)	15.0 OK	17,000	255,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			1,308,000	RM
	- Antigen Perjalanan Dinas (3 ORG x 2 KL x 2 KEG)	12.0 OK	109,000	1,308,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			63,372,000	RM
	> Koordinasi Dengan Pemerintah Daerah			63,372,000	
	- Uang Harian Petugas 6 ORG x 2 HR x 3 KEG	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	- Biaya penginapan petugas 6 ORG x 1 HR x 3 KEG	18.0 OH	500,000	9,000,000	
	- Transpor petugas (1 ORG x 3 KEG)	3.0 OK	200,000	600,000	
	>> Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah		0	40,092,000	
	- Tiket PP Padang Jakarta(3 ORG x 2 KEG)	6.0 OK	2,900,000	17,400,000	
	- Uang harian (3 ORG x 3 HR x 2 KEG)	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Penginapan (eselon III, IV kebawah) (3 ORG x 2 HR x 2 KEG)	12.0 OH	650,000	7,800,000	
	- Taksi Provinsi (3 ORG x 2 KL x 2 KEG)	12.0 OK	190,000	2,280,000	
	- Taksi Jakarta (3 ORG x 2 KL x 2 KEG)	12.0 OK	256,000	3,072,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			2,000,000	RM
	- Transpor lokal peserta (20 org x 1 keg)	20.0 OK	100,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408797) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 246,982,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Aksi HAM Pemerintah Daerah</i>			1,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,070,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	5.0 BK	80,000	400,000	
	- Kudapan rapat biasa (10 ORG x 1 KEG)	10.0 OK	17,000	170,000	
053	Pengelolaan data dan Informasi Pemajuan HAM di wilayah			2,460,000	U
A	<i>Identifikasi bahan informasi dan dokumentasi HAM</i>			770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			770,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	10.0 PKT	10,000	100,000	
	- Kudapan rapat biasa (10 ORG x 1 KEG)	10.0 OK	17,000	170,000	
B	<i>Pengumpulan dan Pengolahan Data</i>			770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			770,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	10.0 PKT	10,000	100,000	
	- Kudapan rapat biasa (10 ORG x 1 KEG)	10.0 OK	17,000	170,000	
C	<i>Penyusunan Laporan Program Pemajuan HAM</i>			920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			920,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	5.0 BK	50,000	250,000	
	- Kudapan rapat biasa (10 ORG x 1 KEG)	10.0 OK	17,000	170,000	
5255.FBA	Fasilitas dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]			29,810,000	
		1.0 Daerah	(Prov/Kab/Kota),		
			Provinsi, Kab/Kota		
5255.FBA.001	Lokasi : KOTA PADANG Pengumpulan Data dan Pendampingan Kab/Kota Peduli HAM	1.0 kegiatan		29,810,000	
051	Persiapan Pengumpulan Data dan Pendampingan Kabupaten/Kota Peduli HAM			5,010,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			5,010,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,010,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	700,000	700,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	30.0 PKT	15,000	450,000	
	- Kudapan rapat biasa (30 ORG x 1 KEG)	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Makan rapat biasa (30 ORG x 1 KEG)	30.0 OK	45,000	1,350,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			2,000,000	RM
	- Transpor lokal peserta (20 org x 1 keg)	20.0 OK	100,000	2,000,000	
052	Pengumpulan Data dan Pendampingan Kabupaten/Kota Peduli HAM			23,730,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			23,730,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408797) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 246,982,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			6,210,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	3.0 PKT	700,000	2,100,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	30.0 PKT	15,000	450,000	
	- Spanduk	1.0 BH	300,000	300,000	
	- Seminar Kit	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Kudapan rapat biasa (30 ORG x 1 KEG)	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Makan rapat biasa (30 ORG x 1 KEG)	30.0 OK	45,000	1,350,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			15,520,000	RM
	- Uang Harian Petugas 6 ORG x 2 HR x 2 KEG	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Biaya penginapan petugas 6 ORG x 1 HR x 2 KEG	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Transpor petugas (1 ORG x 2 KEG)	2.0 OK	200,000	400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			2,000,000	RM
	- Transpor lokal peserta (20 org x 1 keg)	20.0 OK	100,000	2,000,000	
053	Pemantauan dan Evaluasi Kab/Kota Peduli HAM			1,070,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,070,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	5.0 BK	80,000	400,000	
	- Kudapan rapat biasa (10 ORG x 1 KEG)	10.0 OK	17,000	170,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang, 30 Desember 2022

R. ANDIKA DWI PRASETYA
 NIP 196712171991031002

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (408795) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,342,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.07.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,342,494,000	
5253	Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah			1,342,494,000	
5253.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	850.0 Orang		1,226,324,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
5253.BDC.001	Diseminasi Kekayaan Intelektual di Wilayah	400.0 Orang		352,455,000	
051	Persiapan Pemberdayaan KI di Wilayah			2,835,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,835,000	
521211	Belanja Bahan			2,835,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 3 KGT]	45.0 OK	45,000	2,025,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 3 KGT]	45.0 OK	18,000	810,000	
052	Pelaksanaan Pemberdayaan KI di Wilayah			348,675,000	U
A	Promosi dan Diseminasi Merek			85,855,000	
521211	Belanja Bahan			10,695,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	595,000	595,000	
	- Spanduk [1 PKT]	1.0 PKT	600,000	600,000	
	- Seminar Kit [60 PKT x 1 KGT]	60.0 PKT	150,000	9,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,000,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	- Honor Narasumber (Eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			73,160,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	- Paket Meeting Fullboard Panitia dan Peserta [66 ORG x 1 HR x 1 KGT]	66.0 OH	650,000	42,900,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Panitia dan Peserta [66 ORG x 2 HR x 1 KGT]	132.0 OH	120,000	15,840,000	
	- Transport Peserta dan Panitia [66 ORG x 1 KGT]	66.0 OK	150,000	9,900,000	
	- Penginapan Narasumber Internal dan Eksternal [4 ORG x 1 HR x 1 KGT]	4.0 OH	950,000	3,800,000	
	- Uang Harian Fullboard Narasumber Internal [3 ORG x 2 HR x 1 KGT]	6.0 OH	120,000	720,000	
B	Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual Komunal			106,410,000	
521211	Belanja Bahan			10,600,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 PKT]	1.0 PKT	600,000	600,000	
	- Seminar Kit [60 PKT x 1 KGT]	60.0 PKT	150,000	9,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,000,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	- Honor Narasumber (Eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (408795) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,342,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang)			93,810,000	PNP
	- Paket Meeting Fullboard Panitia dan Peserta [66 ORG x 1 HR x 1 KGT]	66.0 OH	650,000	42,900,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Panitia dan Peserta [66 ORG x 1 HR x 1 KGT]	66.0 OH	120,000	7,920,000	
	- Uang harian panitia dan peserta [66 ORG x 1 HR x 1 KGT]	66.0 OK	380,000	25,080,000	
	- Transport Peserta, Panitia dan Narasumber eksternal [67 ORG x 1 KGT]	67.0 OK	150,000	10,050,000	
	- Penginapan Narasumber [4 ORG x 1 HR x 1 KGT]	4.0 OH	1,300,000	5,200,000	
	- Uang Harian Narasumber Internal [3 ORG x 2 HR x 1 KGT]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Uang harian Narasumber Eksternal [1 ORG x 1 HR x 1 KGT]	1.0 OH	380,000	380,000	
C	<i>Workshop/Sosialisasi/Seminar Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual lainnya</i>			106,410,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			10,600,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 PKT]	1.0 PKT	600,000	600,000	
	- Seminar Kit [60 PKT x 1 KGT]	60.0 PKT	150,000	9,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			2,000,000	PNP
	- Honor Narasumber (Eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang)			93,810,000	PNP
	- Paket Meeting Fullboard Panitia dan Peserta [66 ORG x 1 HR x 1 KGT]	66.0 OH	650,000	42,900,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Panitia dan Peserta [66 ORG x 1 HR x 1 KGT]	66.0 OH	120,000	7,920,000	
	- Uang harian panitia dan peserta [66 ORG x 1 HR x 1 KGT]	66.0 OK	380,000	25,080,000	
	- Transport Peserta, Panitia dan Narasumber eksternal [67 ORG x 1 KGT]	67.0 OK	150,000	10,050,000	
	- Penginapan Narasumber [4 ORG x 1 HR x 1 KGT]	4.0 OH	1,300,000	5,200,000	
	- Uang Harian Narasumber Internal [3 ORG x 2 HR x 1 KGT]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Uang harian Narasumber Eksternal [1 ORG x 1 HR x 1 KGT]	1.0 OH	380,000	380,000	
D	<i>Penyebarluasan Informasi Kekayaan Intelektual</i>			50,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			50,000,000	
	- Sewa Billboard/ Videotron [1 PKT]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
053	Monitoring dan Evaluasi Pemberdayaan KI di Wilayah			945,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>945,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			945,000	PNP
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	45,000	675,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	18,000	270,000	
5253.BDC.002	Edukasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah	150.0 Orang		86,705,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (408795) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,342,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Persiapan Edukasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah			945,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			945,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			945,000	PNP
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	45,000	675,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	18,000	270,000	
052	Pelaksanaan Edukasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah			85,760,000	U
A	<i>Edukasi/Himbauan Tentang Pencegahan Pelanggaran HKI dengan Instansi Terkait</i>			85,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			10,600,000	PNP
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 PKT]	1.0 PKT	600,000	600,000	
	- Seminar Kit [60 PKT x 1 KGT]	60.0 PKT	150,000	9,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			2,000,000	PNP
	- Honor Narasumber (Eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			73,160,000	PNP
	- Paket Meeting Fullboard Panitia dan Peserta [66 ORG x 1 HR x 1 KGT]	66.0 OH	650,000	42,900,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Panitia dan Peserta [66 ORG x 2 HR x 1 KGT]	132.0 OH	120,000	15,840,000	
	- Transport Peserta dan Panitia [66 ORG x 1 KGT]	66.0 OK	150,000	9,900,000	
	- Penginapan Narasumber [4 ORG x 1 HR x 1 KGT]	4.0 OH	950,000	3,800,000	
	- Uang Harian Fullboard Narasumber Internal [3 ORG x 2 HR x 1 KGT]	6.0 OH	120,000	720,000	
5253.BDC.003	Fasilitasi Pendampingan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah	300.0 Orang		787,164,000	
051	Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan Intelektual di Wilayah			786,219,000	U
A	<i>Penerimaan Permohonan Kekayaan Intelektual</i>			270,468,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			7,200,000	PNP
	- Swab test - Antigen [6 ORG x 6 KGT x 2 KL]	72.0 OK	100,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (408795) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,342,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			263,268,000	PNP
	> Koordinasi ke Unit Pusat			263,268,000	
	- Tiket Pesawat Padang - Jakarta (PP) [6 ORG x 6 KGT]	36.0 OK	2,952,000	106,272,000	
	- Taksi Sumatera Barat (asal) [6 ORG x 6 KGT x 2 KL]	72.0 OK	190,000	13,680,000	
	- Taksi DKI Jakarta (tujuan) [6 ORG x 6 KGT x 2 KL]	72.0 OK	256,000	18,432,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HR x 6 KGT]	12.0 OH	1,500,000	18,000,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon III [1 ORG x 2 HR x 6 KGT]	12.0 OH	992,000	11,904,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon IV kebawah [4 ORG x 2 HR x 6 KGT]	48.0 OH	730,000	35,040,000	
	- Uang harian [6 ORG x 3 HR x 6 KGT]	108.0 OH	530,000	57,240,000	
	- Uang representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 6 KGT]	18.0 OH	150,000	2,700,000	
<i>B</i>	<i>Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan Intelektual</i>			48,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			48,800,000	PNP
	- Penginapan [6 ORG x 1 HR x 5 KGT]	30.0 OH	650,000	19,500,000	
	- Uang harian [6 ORG x 2 HR x 5 KGT]	60.0 OH	380,000	22,800,000	
	- Transport [5 ORG x 5 KGT]	25.0 OK	200,000	5,000,000	
	- Uang representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HR x 5 KGT]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
<i>C</i>	<i>Koordinasi dengan Instansi Terkait</i>			185,245,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			6,615,000	PNP
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 7 KGT]	105.0 OK	45,000	4,725,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 7 KGT]	105.0 OK	18,000	1,890,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			178,630,000	PNP
	- Penginapan [6 ORG x 1 HR x 15 KGT]	90.0 OH	650,000	58,500,000	
	- Uang harian [6 ORG x 2 HR x 15 KGT]	180.0 OH	380,000	68,400,000	
	- Transport [5 ORG x 15 KGT]	75.0 OK	200,000	15,000,000	
	- Uang representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HR x 15 KGT]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	> Ke Kabupaten Dharmasraya			32,230,000	
	- Penginapan [6 ORG x 2 HR x 2 KGT]	24.0 OH	650,000	15,600,000	
	- Uang harian [6 ORG x 3 HR x 2 KGT]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	- Transport [5 ORG x 2 KGT]	10.0 OK	250,000	2,500,000	
	- Uang representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KGT]	3.0 OH	150,000	450,000	
<i>D</i>	<i>Mobile IP Clinic di Wilayah</i>			281,706,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			18,900,000	PNP
	- Konsumsi Makan [100 ORG x 3 KGT]	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Konsumsi Kudapan [100 ORG x 3 KGT]	300.0 OK	18,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (408795) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,342,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang) - Sewa gedung pertemuan [1 Unit x 3 HR x 1 KGT]	3.0 UH	24,000,000	72,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Jasa event organizer [1 PKT]	1.0 PKT	45,000,000	45,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) > Panitia Pusat - Tiket Pesawat [8 ORG x 1 KGT] - Taksi Daerah asal [8 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Taksi daerah tujuan [8 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Penginapan [8 ORG x 4 HR x 1 KGT] - Uang Harian [8 ORG x 5 HR x 1 KGT]	8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 32.0 OH 40.0 OH	2,952,000 250,000 190,000 700,000 380,000	68,256,000 23,616,000 4,000,000 3,040,000 22,400,000 15,200,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Panitia lokal [10 ORG x 1 HR x 3 KGT] - Uang harian panitia lokal [10 ORG x 1 HR x 3 KGT] - Transport peserta [100 ORG x 1 HR x 3 KGT] - Uang harian peserta [100 ORG x 1 KGT x 3 HR]	30.0 OK 30.0 OH 300.0 OH 300.0 OH	150,000 85,000 150,000 85,000	77,550,000 4,500,000 2,550,000 45,000,000 25,500,000	PNP
052	Evaluasi dan Pelaporan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah			945,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			945,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Makan [15 ORG x 1 KGT] - Konsumsi Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK 15.0 OK	45,000 18,000	675,000 270,000	PNP
5253.BKB	<u>Pemantauan produk[Base Line]</u>	5.0 laporan		116,170,000	
5253.BKB.001	Lokasi : KOTA PADANG Pemantauan Potensi Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah	5.0 laporan		116,170,000	
051	Pemantauan dan Pengawasan di Bidang Kekayaan Intelektual di Wilayah			106,410,000	U
A	<i>Kerjasama Pemantauan/Pengawasan di Bidang Kekayaan Intelektual dengan Instansi Terkait</i>			106,410,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK [1 PKT] - Spanduk [1 PKT] - Seminar Kit [60 PKT x 1 KGT] - Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT 60.0 PKT 1.0 PKT	500,000 600,000 150,000 500,000	10,600,000 500,000 600,000 9,000,000 500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Narasumber (Eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (408795) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,342,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang)			93,810,000	PNP	
	- Paket Meeting Fullboard Panitia dan Peserta [66 ORG x 1 HR x 1 KGT]	66.0 OH	650,000	42,900,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Panitia dan Peserta [66 ORG x 1 HR x 1 KGT]	66.0 OH	120,000	7,920,000		
	- Uang harian panitia dan peserta [66 ORG x 1 HR x 1 KGT]	66.0 OK	380,000	25,080,000		
	- Transport Peserta, Panitia dan Narasumber eksternal [67 ORG x 1 KGT]	67.0 OK	150,000	10,050,000		
	- Penginapan Narasumber [4 ORG x 1 HR x 1 KGT]	4.0 OH	1,300,000	5,200,000		
	- Uang Harian Narasumber Internal [3 ORG x 2 HR x 1 KGT]	6.0 OH	380,000	2,280,000		
	- Uang harian Narasumber Eksternal [1 ORG x 1 HR x 1 KGT]	1.0 OH	380,000	380,000		
052	Pendampingan Penanganan Aduan/ Pelanggaran Kekayaan Intelektual di Wilayah			9,760,000		U
A	<i>Koordinasi Penanganan Aduan/Pelanggaran/Penyelesaian Sengketa Kekayaan Intelektual</i>			9,760,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			9,760,000	PNP	
	- Penginapan [6 ORG x 1 HR x 1 KGT]	6.0 OH	650,000	3,900,000		
	- Uang harian [6 ORG x 2 HR x 1 KGT]	12.0 OH	380,000	4,560,000		
	- Transport [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	200,000	1,000,000		
	- Uang representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HR x 1 KGT]	2.0 OH	150,000	300,000		

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang, 19 Desember 2022

R. ANDIKA DWI PRASETYA
 NIP 196712171991031002

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408793) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 822,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			822,875,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			822,875,000	
5252.AEA	Koordinasi[Base Line]	5.0 kegiatan		481,970,000	

5252.AEA.001	Lokasi : KOTA PADANG Pembinaan dan Pengendalian Pelaksanaan Fungsi Pemasarakatan di Wilayah	5.0 kegiatan		481,970,000	
051	Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI			34,858,000	U
A	<i>Koordinasi dilkumjakpol</i>			34,858,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,000,000	RM
	- Spanduk	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Atk	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Penjilidan, Percetakan, Penggandaan Pembuatan Laporan	1.0 pkt	200,000	200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 org x 1 hr x 1 keg]	5.0 oj	800,000	4,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			4,600,000	RM
	- Pengadaan rapid tes diagnosis antigen (RDT-Ag) [46 org x 1 keg]	46.0 ok	100,000	4,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			25,258,000	RM
	- Uang saku paket meeting fulday [46 org x 1 hr x 1 keg]	46.0 oh	85,000	3,910,000	
	- Transport peserta luar kota [21 org x 1 keg]	21.0 ok	200,000	4,200,000	
	- Paket meeting fullday [51 org x 1 hr x 1 keg]	51.0 ok	248,000	12,648,000	
	- Transport narasumber dalam kota [5 org x 1 keg]	5.0 ok	150,000	750,000	
	- Transport peserta dalam kota [25 org x 1 keg]	25.0 ok	150,000	3,750,000	
052	Rapat Kerja Teknis Pemasarakatan			80,032,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			80,032,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			18,542,000	RM
	- seminar kit [32 org x 1 keg]	32.0 ok	150,000	4,800,000	
	- Atk	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Kudapan [34 org x 2 kl x 3 hr]	204.0 ok	17,000	3,468,000	
	- Makan [34 org x 2 kl x 3 hr]	204.0 ok	45,000	9,180,000	
	- Spanduk, banner	1.0 keg	500,000	500,000	
	- Penjilidan, Percetakan, Penggandaan Pembuatan Laporan	1.0 pkt	294,000	294,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			2,100,000	RM
	- Biaya rapid tes diagnosis antigen (RDT-Ag) [21 org x 1 keg]	21.0 ok	100,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408793) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 822,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			54,440,000	RM	
	> Narasumber pusat			54,440,000		
	- Uang harian perjalanan dinas narasumber [2 org x 3 hr x 1 keg]	6.0 oh	380,000	2,280,000		
	- Satuan biaya tiket pesawat perjalanan dinas dalam negeri narasumber (pp) jakarta-padang [2 org x 1 keg]	2.0 ok	2,952,000	5,904,000		
	- Biaya taksi perjalanan dinas nasumber (jakarta) [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 ok	256,000	1,024,000		
	- biaya taksi perjalanan dinas narasumber (sumatera barat) [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 ok	190,000	760,000		
	- Biaya penginapan [2 org x 2 hr x 1 keg]	4.0 oh	1,353,000	5,412,000		
	>> Peserta luar kota		0	39,060,000		
	- Biaya penginapan [21 org x 2 hr x 1 keg]	42.0 oh	650,000	27,300,000		
	- Transpport peserta luar kota [21 org x 1 keg]	21.0 ok	200,000	4,200,000		
	- Uang harian peserta luar kota [21 org x 3 hr x 1 keg]	63.0 oh	120,000	7,560,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			4,950,000		RM
	- Transport peserta dalam kota [11 org x 3 hr x 1 keg]	33.0 ok	150,000	4,950,000		
053	Koordinasi Teknis Pemasarakatan			97,600,000	U	
A	<i>Koordinasi teknis pemasarakatan</i>			97,600,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			2,000,000	RM	
	- Biaya rapid tes diagnosis antigen (RDT-Ag) [1 org x 2 kl x 10 keg]	20.0 ok	100,000	2,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			95,600,000	RM	
	- biaya taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta) [1 org x 2 kl x 10 keg]	20.0 ok	256,000	5,120,000		
	- biaya taksi perjalanan dinas (Sumbar) [1 org x 2 kl x 10 keg]	20.0 ok	190,000	3,800,000		
	- biaya tiket pesawat perjalanan dinas dalam negeri (pp) ekonomi PDG-JKT [1 org x 10 keg]	10.0 ok	2,952,000	29,520,000		
	- Uang harian [1 org x 3 hr x 10 keg]	30.0 oh	530,000	15,900,000		
	- Biaya penginapan [1 org x 2 hr x 10 keg]	20.0 oh	2,063,000	41,260,000		
054	Pameran Hasil Karya Narapidana			49,160,000	U	
A	<i>Pameran hasil karya narapidana</i>			49,160,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	RM	
	- Pengiriman barang pameran	1.0 pkt	3,000,000	3,000,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			10,000,000	RM	
	- Biaya sewa kendaraan dan stand	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			400,000	RM	
	- Biaya Rapid Test Diagnostic Antigen (RDT-Ag) [4 org x 1 keg]	4.0 ok	100,000	400,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (408793) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 822,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			35,760,000	
	- Tiket pesawat perjalanan dinas dalam negeri (pp) ekonomi PDG-JKT [4 org x 1 keg]	4.0 ok	2,952,000	11,808,000	
	- Biaya taksi jakarta [4 org x 2 kl x 1 keg]	8.0 ok	256,000	2,048,000	
	- Penginapan [4 org x 3 hr x 1 keg]	12.0 oh	992,000	11,904,000	
	- Biaya taksi sumbar [4 org x 2 hr x 1 keg]	8.0 ok	190,000	1,520,000	
	- Uang harian penjaga stand [4 org x 4 hr x 1 keg]	16.0 oh	530,000	8,480,000	
055	Monitoring dan Evaluasi			220,320,000	U
A	<i>Monitoring dan evaluasi</i>			220,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			300,000	RM
	- Atk	1.0 pkt	300,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			209,520,000	RM
	Monitoring dan evaluasi Bidang Pelayanan tahanan, Kesehatan, Rehabilitas, Pengelolaan Basan Baran dan Keamanan			209,520,000	
	- uang harian perjalanan dinas luar kota (menginap) [7 org x 2 hr x 3 keg]	42.0 oh	380,000	15,960,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota (tanpa menginap) [7 org x 1 hr x 1 upt x 20 keg]	140.0 oh	380,000	53,200,000	
	- transport [4 org x 23 keg]	92.0 ok	250,000	23,000,000	
	- Penginapan [7 org x 1 hr x 3 keg]	21.0 oh	600,000	12,600,000	
	>> Monitoring dan evaluasi Bidang Pembinaan Bimbingan dan Teknologi Informasi		0	104,760,000	
	- Penginapan [7 org x 1 hr x 3 keg]	21.0 oh	600,000	12,600,000	
	- transport [4 org x 23 keg]	92.0 ok	250,000	23,000,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota (tanpa menginap) [7 org x 1 hr x 1 upt x 20 keg]	140.0 oh	380,000	53,200,000	
	- uang harian perjalanan dinas luar kota (menginap) [7 org x 2 hr x 3 keg]	42.0 oh	380,000	15,960,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			10,500,000	RM
	- Transport dalam kota [7 org x 10 keg]	70.0 ok	150,000	10,500,000	
5252.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]</u>	104.0 orang		195,393,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
5252.AEF.001	Pembinaan Layanan Pemasyarakatan di Wilayah	104.0 orang		195,393,000	
051	Sosialisasi Teknis Penyelenggaraan Layanan Pemasyarakatan di Wilayah			167,052,000	U
A	<i>Sosialisasi Teknis Pemasyarakatan</i>			167,052,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			37,472,000	RM
	- Penjilidan, percetakan, penggandaan dan pembuatan laporan [1 pkt x 2 keg]	2.0 keg	200,000	400,000	
	- Atk [1 pkt x 2 keg]	2.0 pkt	300,000	600,000	
	- Makan [38 org x 2 kl x 3 hr x 2 keg]	456.0 ok	45,000	20,520,000	
	- kudapan [38 org x 2 kl x 3 hr x 2 keg]	456.0 ok	17,000	7,752,000	
	- Seminar kit [36 org x 2 keg]	72.0 ok	100,000	7,200,000	
	- Spanduk, banner [1 pkt x 2 keg]	2.0 pkt	500,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (408793) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 822,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya rapid tes diagnosis antigen (RDT-Ag) [36 org x 2 keg]	72.0 ok	100,000	7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) > Narasumber pusat - Biaya penginapan narasumber [2 org x 2 hr x 2 keg] - biaya taksi perjalanan dinas narasumber (sumatera barat) [2 org x 2 kl x 2 keg] - Biaya taksi perjalanan dinas narasumber (jakarta) [2 org x 2 kl x 2 keg] - Tiket Pesawat narasumber PP Jakarta - padang [2 org x 2 keg] - uang harian perjalanan dinas narasumber [2 org x 3 hr x 2 keg] >> Peserta luar kota - Biaya penginapan [21 org x 2 hr x 2 keg] - uang harian peserta luar kota [21 org x 3 hr x 2 keg] - Transport peserta luar kota [21 org x 2 keg]			108,880,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - transport peserta dalam kota [15 org x 3 hr x 2 keg]	90.0 ok	150,000	13,500,000	RM
052	Layanan Kerjasama, Pengaduan, Perizinan, dan Informasi			28,341,000	U
A	<i>Unit Layanan Pemasyarakatan di Wilayah</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Spanduk, banner dll	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	RM
B	<i>Penyuluhan Gerakan Anti Narkoba</i>			23,341,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - seminar kit [36 org x 1 keg] - Atk - Kudapan [38 org x 2 kl x 1 hr] - Makan [38 org x 2 kl x 1 hr] - Spanduk, banner - Penjilidan, Percetakan, Pengandaan Pembuatan Laporan			9,406,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III kebawah yang disetarakan [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 oj	900,000	3,600,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya rapid tes diagnosis antigen (RDT-Ag) [21 org x 1 keg]	21.0 ok	100,000	2,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408793) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 822,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - uang harian peserta luar kota [21 org x 1 hr x 1 keg] - Transport peserta luar kota [21 org x 1 keg]	21.0 oh 21.0 ok	85,000 200,000	5,985,000 1,785,000 4,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport peserta dalam kota [15 org x 1 hr x 1 keg]	15.0 ok	150,000	2,250,000 2,250,000	RM
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		145,512,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
5252.BHB.001	Operasi Penanganan Gangguan Keamanan dan Ketertiban di Wilayah	12.0 operasi		145,512,000	
051	Pengendalian UPT Pemasarakatan			132,400,000	U
A	<i>Pencegahan dan penindakan kamtib</i>			<i>132,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Bahan pelaksanaan kegiatan (sarung tangan, masker, hands sanitizer dll) - Atk	1.0 pkt 1.0 keg	3,000,000 300,000	3,300,000 3,000,000 300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Transport [10 org x 1 upt x 11 keg] - uang harian [20 org x 1 hr x 1 upt x 11 keg]	110.0 ok 220.0 oh	250,000 380,000	111,100,000 27,500,000 83,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Trasport [20 org x 1 hr x 6 keg]	120.0 ok	150,000	18,000,000 18,000,000	RM
052	Pemindahan WBP			13,112,000	U
A	<i>Pemindahan Narapidana</i>			<i>13,112,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Operasional pemindahan narapidana	1.0 pkt	13,112,000	13,112,000 13,112,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

PADANG, 2 Januari 2023

R ANDIKA DWI PRASETYA

196712171991031002 196712171991031002

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (408796) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 445,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.08.BB	Program Pembentukan Regulasi			445,000,000	
5250	Penyelenggaraan Fasilitasi Pembentukan Regulasi di Wilayah			445,000,000	
5250.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	54.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		393,402,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
5250.ABD.001	Lokasi : KOTA PADANG Rekomendasi Fasilitasi Rancangan Peraturan Daerah	54.0 Rekomendasi Kebijakan		393,402,000	
051	Persiapan Harmonisasi Perancangan Peraturan Daerah			30,427,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,427,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			30,427,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	11,500,000	11,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	16,422,000	16,422,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	2,505,000	2,505,000	
052	Pelaksanaan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah			324,230,000	U
A	Rapat Koordinasi dengan Instansi Terkait di Daerah			41,880,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber dari luar Kementerian/setara Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			38,280,000	RM
	- Paket Fullday Meeting [72 ORG x 1 KL]	72.0 OP	240,000	17,280,000	
	- Biaya Transportasi Peserta Luar Kota [38 ORG x 1 KL]	38.0 OK	150,000	5,700,000	
	- Transport Lokal Panitia Kanwil [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport Lokal Peserta Dalam Kota [28 ORG x 1 KL]	28.0 OK	150,000	4,200,000	
	- Uang harian Fullday Peserta dan Panitia [70 ORG x 1 HR]	70.0 OH	150,000	10,500,000	
B	<i>Pelaksanaan Harmonisasi</i>			253,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			137,250,000	RM
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (snack) [25 ORG x 90 KGT]	2250.0 OK	17,000	38,250,000	
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (makan) [25 ORG x 90 KGT]	2250.0 OK	44,000	99,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			16,500,000	RM
	- Biaya Sewa Mobil ke Kab/Kota [2 UNIT x 15 HARI]	30.0 UH	500,000	15,000,000	
	- Biaya Sewa Mobil ke Kab/Kota [1 UNIT x 3 HARI]	3.0 UH	500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (408796) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 445,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			98,400,000	RM
	> HARMONISASI PERDA KE KEPULAUAN KABUPATEN MENTAWAI			18,240,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 Hari x 1 KL]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV dan/golongan III [6 ORG x 2 HR x 1 KL]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Biaya Transportasi Kapal Ke Kabupaten Kepulauan Mentawai (PP) [6 ORG x 2 KL]	12.0 OK	450,000	5,400,000	
	> HARMONISASI PERDA YANG MEMBUTUHKAN AKOMODASI			75,600,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 15 KL]	120.0 OH	380,000	45,600,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV dan/golongan III [4 ORG x 1 HR x 15 KL]	60.0 OH	500,000	30,000,000	
	> HARMONISASI PERDA YANG TIDAK MEMBUTUHKAN AKOMODASI			4,560,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 3 KL]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi Harmonisasi [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
C	<i>Harmonisasi yang Memerlukan Tindak Lanjut</i>			29,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			12,200,000	RM
	- Konsumsi Rapat (snack) [25 ORG x 8 KGT]	200.0 OK	17,000	3,400,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) [25 ORG x 8 KGT]	200.0 OK	44,000	8,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			14,400,000	RM
	- Honor Narasumber dari luar Kementerian/setara Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 8 KL]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			2,400,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi Harmonisasi [2 ORG x 8 KL]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
053	Pelaksanaan Fasilitas Rancangan Peraturan Daerah			34,745,000	U
A	<i>Pemetaan Peraturan Daerah/Rancangan Peraturan Daerah</i>			7,295,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,575,000	RM
	- Konsumsi Rapat (snack) [25 ORG x 3 KGT]	75.0 OK	17,000	1,275,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) [25 ORG x 3 KGT]	75.0 OK	44,000	3,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			1,820,000	RM
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	380,000	1,520,000	
	- Biaya Transport Ke Kota Sijunjung [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OK	300,000	300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			900,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
B	<i>Kajian Peraturan Daerah</i>			4,575,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (408796) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 445,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,575,000	RM
	- Konsumsi Rapat (snack) [25 ORG x 3 KGT]	75.0 OK	17,000	1,275,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) [25 ORG x 3 KGT]	75.0 OK	44,000	3,300,000	
C	<i>Mediasi dan Konsultasi Peraturan Daerah</i>			22,875,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			22,875,000	RM
	- Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (snack) [25 ORG x 15 KGT]	375.0 OK	17,000	6,375,000	
	- Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (makan) [25 ORG x 15 KGT]	375.0 OK	44,000	16,500,000	
054	Pelaporan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah			4,000,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			4,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
5250.ADG	<u>Standarisasi Profesi dan SDM[Base Line]</u>	30.0 Orang		51,598,000	
5250.ADG.001	Lokasi : KOTA PADANG Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah	30.0 Orang		51,598,000	
051	Persiapan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			17,400,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			17,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			17,400,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	- ATK	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	- Komputer Supplies	3.0 PKT	1,800,000	5,400,000	
052	Pelaksanaan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			29,698,000	U
A	<i>Penilaian Angka Kredit Perancang PUU di Daerah</i>			3,294,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,294,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas (snack) [9 ORG x 6 KGT]	54.0 OK	17,000	918,000	
	- Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas (makan) [9 ORG x 6 KGT]	54.0 OK	44,000	2,376,000	
B	<i>Pendalaman Materi Pembinaan Perancang Peraturan Daerah dan Perancangan Peraturan Daerah</i>			22,744,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			6,090,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (snack) [30 ORG x 3 KGT]	90.0 OK	17,000	1,530,000	
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (makan) [30 ORG x 3 KGT]	90.0 OK	44,000	3,960,000	
	- Sertifikat [30 ORG x 2 KGT]	60.0 OK	10,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			10,800,000	RM
	- Honor Narasumber dari luar Kementerian/setara Eselon III [3 ORG x 2 JAM x 2 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (408796) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 445,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			5,254,000	RM
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Uang Penginapan Setaran Eselon III/golongan IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	650,000	650,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,952,000	2,952,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	190,000	380,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			600,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	150,000	600,000	
C	<i>Pola Karir Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah</i>			1,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,830,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (snack) [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (makan) [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	44,000	1,320,000	
E	<i>Pembinaan Tim Penilai Perancangan Peraturan Perundang-Undangan</i>			1,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,830,000	RM
	- Konsumsi Rapat (snack) [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	44,000	1,320,000	
053	Pelaporan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			4,500,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			4,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	3.0 PKT	1,500,000	4,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang, 21 Desember 2022

R. ANDIKA DWI PRASETYA
 NIP 196712171991031002

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406055) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 10,893,268,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			6,058,444,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			6,058,444,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	1522.0 Orang		6,035,344,000	

	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI				
5252.BDC.002	Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	741.0 Orang		91,300,000	
051	Pembinaan Kepribadian			72,000,000	U
A	KONSELING			3,600,000	
521211	Belanja Bahan			1,800,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Honor Konselor	12.0 OJ	150,000	1,800,000	
B	Penyuluhan Hukum			8,400,000	
521211	Belanja Bahan			7,200,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	36.0 Eks	200,000	7,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,200,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Transport Lokal	8.0 OK	150,000	1,200,000	
C	Kegiatan Keagamaan			29,200,000	
521211	Belanja Bahan			3,000,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Banner dan Spanduk	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			10,000,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			15,000,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Honor Pembina Keagamaan	100.0 OJ	150,000	15,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,200,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Transport Pembina Keagamaan	8.0 OK	150,000	1,200,000	
D	KEGIATAN PRAMUKA, KESADARAN BERBANGSA DAN BERNEGARA			17,200,000	
521211	Belanja Bahan			3,600,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Banner dan Spanduk	12.0 OK	300,000	3,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			10,000,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Perlengkapan Kegiatan Kepramukaan	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406055) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 10,893,268,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,600,000	RM
	- Transport Pembina Pramuka	24.0 OK	150,000	3,600,000	
E	KEGIATAN KESENIAN DAN OLAHRAGA			13,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,600,000	RM
	- Trasnport Pembina Kesenian dan Olahraga	24.0 OK	150,000	3,600,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			19,300,000	U
A	<i>Sidang TIm Pengamat Pemasyarakatan</i>			<i>12,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			8,500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	8,500,000	8,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal	24.0 OK	150,000	3,600,000	
B	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB dan CMK</i>			<i>7,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,600,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	3,600,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal	24.0 OK	150,000	3,600,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	741.0 Orang		5,867,444,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			5,867,444,000	
A	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasyarakatan</i>			<i>5,051,600,000</i>	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,051,600,000	RM
	- Bahan Makanan (692.0 NAPI X 365.0 HARI)	252580.0 OH	20,000	5,051,600,000	
B	<i>Kebutuhan Sandang</i>			<i>240,825,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			240,825,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang (741.0 NAPI x 1.0 KEG)	741.0 OK	255,000	188,955,000	
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pembinaan	1.0 THN	51,870,000	51,870,000	
C	<i>Pemenuhan Sarana Makan dan Minum</i>			<i>98,845,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			98,845,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1.0 THN	54,385,000	54,385,000	
	- Penyediaan Perlengkapan Makan dan Minum (741.0 NAPI x 1.0 KEG)	1.0 THN	44,460,000	44,460,000	
D	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			<i>31,310,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406055) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 10,893,268,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			31,310,000	RM
	- Pemenuhan Perlengkapan Mandi (741.0 NAPI x 1.0 KEG)	1.0 THN	31,310,000	31,310,000	
E	<i>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</i>			42,050,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			42,050,000	RM
	- Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan	1.0 THN	42,050,000	42,050,000	
F	<i>Extra Fooding</i>			80,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			80,400,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Voeding bagi WBP selama bulan Puasa	20100.0 OK	4,000	80,400,000	
G	<i>Pemulasaran</i>			3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,000,000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran bagi WBP	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	
H	<i>Perawatan Kesehatan WBP</i>			126,984,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			25,200,000	RM
	- Penjilidan, Pencetakan, Penggandaan dan Pembuatan Laporan	1.0 THN	25,200,000	25,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			44,460,000	RM
	- Biaya Perawatan di luar Lapas (676.0 NAPI x 12.0 BLN)	1.0 THN	44,460,000	44,460,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			57,324,000	RM
	- Honor Tenaga Kesehatan	1.0 THN	57,324,000	57,324,000	
I	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			121,680,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			121,680,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis di Poliklinik (741.0 NAPI x 12.0 BLN)	8112.0 OB	7,000	56,784,000	
	- Pengadaan Obat- Obatan bagi WBP (741.0 NAPI x 12.0 BLN)	8112.0 OB	8,000	64,896,000	
J	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			70,750,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			70,750,000	RM
	- Sabun Cuci Tangan Cair	75.0 Liter	100,000	7,500,000	
	- Cairan Disinfektan	75.0 Liter	90,000	6,750,000	
	- Vitamin C (676 Orang x 12 Bulan)	1000.0 Pcs	3,000	3,000,000	
	- Masker	250.0 Kotak	150,000	37,500,000	
	- Hand Sanitizer	150.0 Liter	40,000	6,000,000	
	- Sarung Tangan Medis	100.0 Kotak	100,000	10,000,000	
5252.BDC.006	Pembinaan Kemandirian Narapidana	40.0 Orang		76,600,000	
051	Perencanaan			2,240,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406055) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 10,893,268,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,240,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			2,240,000	RM
	- Kudapan (10 ORG X 2 KEG)	20.0 OK	17,000	340,000	
	- Makan (10 ORG X 2 KEG)	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
052	Pelaksanaan			72,120,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			72,120,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			64,920,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan	2.0 PKT	28,380,000	56,760,000	
	- Kudapan (20 ORG X 2 KEG X 12 BLN)	480.0 OK	17,000	8,160,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	RM
	- Honor Instruktur (2 OEGX 3 OJ X 12 BLN)	72.0 OJ	100,000	7,200,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan			2,240,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,240,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			2,240,000	RM
	- Kudapan (10 ORG X 2 KEG)	20.0 OK	17,000	340,000	
	- Makan (10 ORG X 2 KEG)	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Pencetakan Sertifikat, Pengandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		23,100,000	
	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		23,100,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			11,100,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			3,450,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	3,450,000	3,450,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			7,650,000	RM
	- Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 THN	7,650,000	7,650,000	
052	Pengawalan			12,000,000	U
A	Pengawalan Narapidana			3,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.011-Bukittinggi)			3,600,000	RM
	- Transport Pengawalan	24.0 OK	150,000	3,600,000	
B	Perpindahan (Mutasi) Narapidana			8,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406055) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 10,893,268,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Antar Kota Bukittinggi - Padang - Payakumbuh	24.0 OK	300,000	7,200,000 7,200,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Pengawasan	8.0 OK	150,000	1,200,000 1,200,000	RM
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			4,834,824,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			4,834,824,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,722,934,000	

6231.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		9,310,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			4,800,000	
A	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			4,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	20.0 PKT	60,000	1,200,000 1,200,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Perjalanan Dinas	12.0 OK	300,000	3,600,000 3,600,000	RM
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			4,510,000	
A	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			4,510,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.011-Bukittinggi) - Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa - Pokja Pengadaan BAMA	1.0 PKT 3.0 PKT	700,000 1,270,000	700,000 3,810,000	RM
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		7,800,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			4,800,000	U
A	Penyediaan Infromasi Publik			4,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	40.0 PKT	120,000	4,800,000	RM
052	Kerja Sama			3,000,000	U
A	Kerja Sama			3,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	20.0 PKT	60,000	1,200,000 1,200,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Lokal	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406055) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 10,893,268,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Urusan Umum			4,200,000	U
A	Urusan Umum			4,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			2,400,000	RM
	- Belanja Bahan	40.0 PKT	60,000	2,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi)			1,800,000	RM
	- Transport Perjalanan Dinas	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	Fasilitas Kerja New Normal			1,800,000	U
A	Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference			1,800,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.011-Bukittinggi)			1,800,000	RM
	- Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference	12.0 UNIT	150,000	1,800,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran			4,699,824,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,648,190,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			3,629,722,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.011-Bukittinggi)			2,309,394,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,949,224,000	1,949,224,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	180,085,000	180,085,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	180,085,000	180,085,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.011-Bukittinggi)			98,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	84,000	84,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,000	7,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,000	7,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.011-Bukittinggi)			179,410,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	153,780,000	153,780,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,815,000	12,815,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,815,000	12,815,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.011-Bukittinggi)			57,750,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	49,500,000	49,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,125,000	4,125,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,125,000	4,125,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.011-Bukittinggi)			90,420,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	78,120,000	78,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,150,000	6,150,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,150,000	6,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406055) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 10,893,268,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			171,780,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	147,240,000	147,240,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,270,000	12,270,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,270,000	12,270,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			142,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	120,000	120,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,000	11,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,000	11,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			149,472,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	149,472,000	149,472,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			656,136,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	656,136,000	656,136,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			15,120,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 TH	15,120,000	15,120,000	
B	<i>Uang Lembur</i>			<i>18,468,000</i>	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			18,468,000	RM
	- Uang Makan Lembur	1.0 THN	12,690,000	12,690,000	
	- Uang Lembur	1.0 THN	5,778,000	5,778,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,051,634,000	
A	<i>KESEHATAN PEGAWAI</i>			<i>14,325,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			14,325,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-obatan Pegawai	1.0 THN	14,325,000	14,325,000	
C	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</i>			<i>200,919,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			200,919,000	RM
	- Pemeliharaan Bangunan Kantor (Bertingkat)	2211.0 M2	34,000	75,174,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Kantor	3795.0 M2	21,000	79,695,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	30700.0 M2	1,500	46,050,000	
D	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran (berdasarkan laporan barang ekstra intra)</i>			<i>63,011,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			63,011,000	RM
	- Peralatan Perkantoran	1.0 THN	50,441,000	50,441,000	
	- Komputer/PC/Laptop	9.0 Unit	730,000	6,570,000	
	- Instalasi	1.0 Unit	6,000,000	6,000,000	
E	<i>Pemeliharaan Kendaraan (berdasarkan laporan barang ekstra intra)</i>			<i>97,209,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406055) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 10,893,268,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			97,209,000	RM
	- Roda 4	3.0 THN	32,403,000	97,209,000	
<i>F</i>	LANGGANAN DAYA DAN JASA			193,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			181,440,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	15,120,000	181,440,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,200,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,560,000	RM
	- Internet	12.0 PAKET	880,000	10,560,000	
<i>G</i>	JASA POS DAN GIRO			1,800,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,800,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
<i>H</i>	KEPERLUAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			200,970,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			38,730,000	RM
	- Keperluan Pokok	1.0 THN	38,730,000	38,730,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			162,240,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 THN	85,320,000	85,320,000	
	- Alat- Alat Rumah Tangga	1.0 THN	76,920,000	76,920,000	
<i>I</i>	KOORDINASI DAN KONSULTASI			88,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			88,800,000	RM
	- Transport Koordinasi	1.0 THN	46,800,000	46,800,000	
	- Penginapan	120.0 OK	350,000	42,000,000	
<i>K</i>	HONOR OPERASIONAL SATUAN KERJA			112,560,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			112,560,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- Honorarium Pengelola BMN	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Honorarium Pengelola SAIBA	12.0 OB	150,000	1,800,000	
<i>L</i>	PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH			78,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406055) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 10,893,268,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.011-Bukittinggi)			78,840,000	RM
	- Penyediaan makanan/minuman (extra voeding) bagi petugas jaga malam [12 ORG x 365 HARI]	4380.0 OH	18,000	78,840,000	
6231.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	20.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		72,945,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6231.EBC.954	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Layanan Manajemen SDM	20.0 Orang		72,945,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			71,745,000	
A	<i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</i>			<i>71,745,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			945,000	RM
	- Snack	63.0 OK	15,000	945,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			63,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD	63.0 OK	1,000,000	63,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.011-Bukittinggi)			7,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber (4 ORGX 4 JAM X 3 KEG)	48.0 OJ	162,500	7,800,000	
052	Administrasi Kepegawaian			1,200,000	
A	<i>Administrasi Kepegawaian</i>			<i>1,200,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi)			1,200,000	RM
	- Transport Perjalanan Dinas	4.0 OK	300,000	1,200,000	
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	7.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		38,945,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6231.EBD.952	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		4,800,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			4,800,000	U
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			<i>4,800,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			1,200,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	20.0 PKT	60,000	1,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi)			3,600,000	RM
	- Transport Perjalanan Dinas	12.0 OK	300,000	3,600,000	
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	4.0 Dokumen		10,100,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			10,100,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			<i>10,100,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			2,900,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	50.0 PKT	58,000	2,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406055) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 10,893,268,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	
	- Transport Perjalanan Dinas	24.0 OK	300,000	7,200,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		9,600,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			9,600,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			<i>9,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,400,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	40.0 PKT	60,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	RM
	- Transport Perjalanan Dinas	24.0 OK	300,000	7,200,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		14,445,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			14,445,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			<i>14,445,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,245,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	40.0 PKT	181,125	7,245,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	RM
	- Transport Perjalanan Dinas	24.0 OK	300,000	7,200,000	

BUKITTINGGI, 4 Januari 2023

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

MARTEN, BC.IP., S.H

197301021996031001 197301021996031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406033) LAPAS KELAS III ALAHAN PANJANG
ALOKASI Rp. 2,217,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			600,676,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			600,676,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	112.0 Orang		568,576,000	

	Lokasi : KAB. S O L O K				
5252.BDC.002	Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	36.0 Orang		107,979,000	
051	Pembinaan Kepribadian			101,463,000	U
A	Konseling			1,080,000	
521211	Belanja Bahan			620,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Kudapan [12 ORG x 1 KEG x 1 THN]	12.0 OK	10,000	120,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 THN	500,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			460,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Honor Konselor [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN	2.0 OJ	230,000	460,000	
B	Penyuluhan Hukum			320,000	
521211	Belanja Bahan			320,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 THN	200,000	200,000	
	- Kudapan [2 ORG x 6 KEG x 1 THN]	12.0 OK	10,000	120,000	
C	Kegiatan Keagamaan			64,784,000	
521211	Belanja Bahan			3,600,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Banner,Spanduk	12.0 PKT	300,000	3,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			31,305,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Perlengkapan Keagamaan	4.0 PKT	5,676,250	22,705,000	
	- Sajadah	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
	- Alquran	1.0 THN	3,600,000	3,600,000	
	- Karpets Sholat	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			29,879,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Honor Khatib Jumat	1.0 THN	9,000,000	9,000,000	
	- Honor Kegiatan Ceramah Agama	1.0 THN	18,879,000	18,879,000	
	- Honor Khatib Hari Raya Idul Fitri dan Idul Adha	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
D	Kegiatan Pramuka, kesadaran berbangsa dan bernegara			10,479,000	
521211	Belanja Bahan			200,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 THN	200,000	200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			5,479,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Perlengkapan Kegiatan	1.0 THN	5,479,000	5,479,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406033) LAPAS KELAS III ALAHAN PANJANG
ALOKASI Rp. 2,217,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.090-Solok)			4,800,000	
	- Transport Instruktur [2 ORG x 12 KALI x 1 THN]	24.0 OK	200,000	4,800,000	
<i>E</i>	<i>kegiatan kesenian dan olahraga</i>			<i>24,800,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			20,000,000	RM
	- kegiatan pembinaan kesenian dan olahraga	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.090-Solok)			4,800,000	RM
	- Transport Perjalanan Dinas [2 ORG x 12 KEG x 1 THN]	24.0 OK	200,000	4,800,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			6,516,000	U
<i>A</i>	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan</i>			<i>3,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			3,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
<i>B</i>	<i>Pemberian CB,PB,CMB Dan CMK</i>			<i>3,516,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			2,316,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 THN	2,316,000	2,316,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok)			1,200,000	RM
	- Transport Perjalanan Dinas [1 ORG x 6 KEG x 1 THN]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	36.0 Orang		409,676,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			409,676,000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasarakatan</i>			<i>365,000,000</i>	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.090-Solok)			365,000,000	RM
	- Belanja Pengadaan Bahan Makanan [50 Napi x 365 Hari]	18250.0 OT	20,000	365,000,000	
<i>B</i>	<i>Kebutuhan Sandang</i>			<i>7,450,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			7,450,000	RM
	- Kebutuhan Sandang Khusus Pembinaan [5 Napi x 1 Stell]	5.0 pkt	50,000	250,000	
	- Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi [36 Napi x 4 Stell]	144.0 OT	50,000	7,200,000	
<i>C</i>	<i>Pemenuhan Sarana Makan dan Minum</i>			<i>10,000,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			10,000,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Penyediaan Peralatan Minum	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			<i>2,700,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			2,700,000	RM
	- Pemenuhan Perlengkapan Mandi	1.0 THN	2,700,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406033) LAPAS KELAS III ALAHAN PANJANG
ALOKASI Rp. 2,217,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>E</i>	<i>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</i>			1,546,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			1,546,000	RM
	- Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan	1.0 THN	1,546,000	1,546,000	
<i>F</i>	<i>Extra Fooding</i>			5,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			5,400,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Voeding bagi WBP selama bulan Puasa [36 ORG x 30 HARI]	1080.0 OH	5,000	5,400,000	
<i>G</i>	<i>Pemulasaran</i>			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			1,000,000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran bagi WBP	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
<i>H</i>	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/ Narapidana / Anak</i>			6,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			100,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	100,000	100,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			6,000,000	RM
	- Honorarium Tenaga Medis	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
<i>I</i>	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			6,480,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			6,480,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik	1.0 THN	2,160,000	2,160,000	
	- Pengadaan Obat-obatan Bagi WBP	1.0 THN	4,320,000	4,320,000	
<i>J</i>	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			4,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			4,000,000	RM
	- masker	20.0 unit	50,000	1,000,000	
	- sarung tangan medis	20.0 unit	50,000	1,000,000	
	- Handsanitizer	20.0 LTR	50,000	1,000,000	
	- Cairan Disinfektan	20.0 LTR	50,000	1,000,000	
5252.BDC.006	Pembinaan Kemandirian Narapidana	40.0 Orang		50,921,000	
051	Perencanaan			1,000,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			1,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
052	Pelaksanaan			46,921,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			46,921,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406033) LAPAS KELAS III ALAHAN PANJANG
ALOKASI Rp. 2,217,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Perlengkapan Kegiatan - Kudapan [20 ORG x 2 KEG x 1 THN]	1.0 THN 40.0 OJ	29,721,000 10,000	30,121,000 29,721,000 400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.090-Solok) - Honor Instruktur [5 ORG x 3 JAM x 2 KEG x 1 THN]	30.0 OJ	560,000	16,800,000 16,800,000	RM
053	Evaluasi dan Pelaporan			3,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Percetakan Sertifikat, Pengandaan, Penjilidan dan Pelaporan - Makan [10 ORG x 4 KEG x 1 THN] - Snack [10 ORG x 4 KEG x 1 THN]	1.0 THN 40.0 OK 40.0 OK	600,000 50,000 10,000	3,000,000 600,000 2,000,000 400,000	RM
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	1.0 operasi, Hari Operasi		32,100,000	
	Lokasi : KAB. S O L O K				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	1.0 operasi		32,100,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			15,600,000	U
A	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			15,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Pengandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 THN	3,600,000	3,600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok) - Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	RM
052	Pengawasan			16,500,000	U
A	Pengawasan Narapidana			10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Transport Perjalanan Dinas [4 ORG x 6 KALI x 1 THN]	24.0 OK	300,000	7,200,000 7,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.090-Solok) - Transport Pengawasan [4 ORG x 6 KALI x 1 THN]	24.0 OK	150,000	3,600,000 3,600,000	RM
B	Perpindahan (mutasi) Narapidana			5,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Pengandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 THN	1,200,000	1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Transport Perjalanan Dinas [2 ORG x 6 KALI x 1 THN]	12.0 OK	225,000	2,700,000 2,700,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406033) LAPAS KELAS III ALAHAN PANJANG
ALOKASI Rp. 2,217,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.090-Solok)			1,800,000	
	- Transport Pengawalan [2 ORG x 6 KALI x 1 THN]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			1,617,076,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			1,617,076,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1,520,936,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6231.EBA.956	Lokasi : KAB. S O L O K Layanan BMN	1.0 Layanan		16,760,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			4,000,000	U
A	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			4,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			400,000	RM
	- Penggandaan,penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	400,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok)			3,600,000	RM
	- Transport Perjalanan Biasa [2 ORG x 6 KALI x 1 THN]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			12,760,000	U
A	Administrasi Pengadaan Barjas			12,760,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.090-Solok)			12,760,000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barjas [5 ORG x 1 PKT x 1 THN]	5.0 OP	920,000	4,600,000	
	- Honor Pengadaan Barjas [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		4,300,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			1,200,000	U
A	Penyediaan Informasi Publik			1,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			1,200,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	
052	Kerja Sama			3,100,000	U
A	Kerja Sama			3,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			700,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	600,000	600,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	100,000	100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.090-Solok)			2,400,000	RM
	- Transport Lokal [2 ORG x 6 KALI x 1 THN]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		17,800,000	
051	Urusan Umum			17,800,000	U
A	Urusan Umum			14,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406033) LAPAS KELAS III ALAHAN PANJANG
ALOKASI Rp. 2,217,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Penggandaan , Penjilidan dan Pelaporan - Spanduk, Banner , Leflet	1.0 PKT 1.0 PKT	1,200,000 2,200,000	3,400,000 1,200,000 2,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Transport Antar Kabupaten [3 ORG x 12 KALI x 1 THN]	36.0 OK	300,000	10,800,000 10,800,000	RM
B	<i>Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference</i>			3,600,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.090-Solok) - Penggandaan Lisensi Aplikasi Video Conference	12.0 PKT	300,000	3,600,000 3,600,000	RM
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,482,076,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,023,299,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>1,023,299,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	607,395,000 45,590,000 45,590,000	698,575,000 607,395,000 45,590,000 45,590,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	10,000 1,000 1,000	12,000 10,000 1,000 1,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	54,708,000 4,559,000 4,559,000	63,826,000 54,708,000 4,559,000 4,559,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	8,868,000 739,000 739,000	10,346,000 8,868,000 739,000 739,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	17,280,000 1,440,000 1,440,000	20,160,000 17,280,000 1,440,000 1,440,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406033) LAPAS KELAS III ALAHAN PANJANG
ALOKASI Rp. 2,217,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.090-Solok)			43,680,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	40,320,000	40,320,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,360,000	3,360,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.090-Solok)			37,660,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	37,660,000	37,660,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.090-Solok)			142,560,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	142,560,000	142,560,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.090-Solok)			6,480,000	RM
	- Belanja tunjangan umum PNS	1.0 THN	6,480,000	6,480,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			458,777,000	U
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			12,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			12,000,000	RM
	- Pemenuhan obat-obatan pegawai	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
<i>C</i>	<i>pemeliharaan gedung</i>			147,172,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.090-Solok)			147,172,000	RM
	- gedung	1344.0 m2	100,000	134,400,000	
	- halaman	412.0 m2	31,000	12,772,000	
<i>D</i>	<i>pemeliharaan peralatan perkantoran</i>			16,560,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.090-Solok)			16,560,000	RM
	- komputer	9.0 unit	700,000	6,300,000	
	- printer	5.0 unit	500,000	2,500,000	
	- sarana kamtib	1.0 thn	6,000,000	6,000,000	
	- inventaris kantor [22 org x 1 thn]	22.0 ok	80,000	1,760,000	
<i>E</i>	<i>pemeliharaan kendaraan</i>			38,171,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.090-Solok)			38,171,000	RM
	- roda 4	1.0 thn	38,171,000	38,171,000	
<i>F</i>	<i>layanan daya dan jasa</i>			67,200,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.090-Solok)			12,000,000	RM
	- internet	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.090-Solok)			12,000,000	RM
	- listrik	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406033) LAPAS KELAS III ALAHAN PANJANG
ALOKASI Rp. 2,217,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.090-Solok)			1,200,000	RM
	- telepon	12.0 bln	100,000	1,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.090-Solok)			42,000,000	RM
	- air	12.0 bln	3,500,000	42,000,000	
G	<i>jasa pos</i>			600,000	RM
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.090-Solok)			600,000	
	- pos	12.0 bln	50,000	600,000	
H	<i>keperluan perkantoran</i>			55,024,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.090-Solok)			22,000,000	
	- keperluan pokok [22 peg x 1 thn]	22.0 ok	1,000,000	22,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			33,024,000	RM
	- atk rutin	1.0 thn	33,024,000	33,024,000	
I	<i>konsultasi dan koordinasi</i>			7,650,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok)			7,650,000	
	- transport [1 org x 3 keg]	3.0 ok	250,000	750,000	
	- tiket [1 org x 2 keg]	2.0 ok	1,500,000	3,000,000	
	- penginapan [1 org x 2 hari x 3 keg]	6.0 ok	500,000	3,000,000	
	- uang harian [1 org x 3 hari x 3 keg]	9.0 ok	100,000	900,000	
J	<i>jamuan tamu</i>			5,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			5,000,000	
	- jamuan tamu	1.0 thn	5,000,000	5,000,000	
K	<i>honor operasional satuan kerja</i>			54,840,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.090-Solok)			54,840,000	
	- KPA	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- PPK	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Bendahara pengeluaran pembantu	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 BLN	700,000	8,400,000	
	- Pejabat Penguji SPM	12.0 BLN	770,000	9,240,000	
L	<i>penambah daya tahan tubuh</i>			52,560,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.090-Solok)			52,560,000	
	- Extra Voeding [8 peg x 365 hari]	2920.0 op	18,000	52,560,000	
M	<i>penanganan dan pencegahan covid 19</i>			2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406033) LAPAS KELAS III ALAHAN PANJANG
ALOKASI Rp. 2,217,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.090-Solok)			2,000,000	
	- Cairan disefektan	25.0 liter	20,000	500,000	
	- sarung tangan	10.0 pkt	50,000	500,000	
	- hand sanitizer	10.0 liter	50,000	500,000	
	- masker	10.0 unit	50,000	500,000	
6231.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	36.0 Orang,		36,800,000	
		Layanan,			
		Rekomendasi			
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6231.EBC.954	Lokasi : KAB. S O L O K Layanan Manajemen SDM	36.0 Orang		36,800,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			35,600,000	U
A	<i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</i>			35,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,600,000	
	(KPPN.090-Solok)				
	- kudapan [40 ORG x 4 KEG x 1 THN]	160.0 OK	10,000	1,600,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			30,000,000	
	(KPPN.090-Solok)				
	- Kegiatan Pembinaan FMD [15 peg x 4 keg x 1 thn]	60.0 OK	500,000	30,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4,000,000	
	(KPPN.090-Solok)				
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8.0 OJ	500,000	4,000,000	RM
052	Administrasi Kepegawaian			1,200,000	U
A	<i>Administrasi Kepegawaian</i>			1,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,200,000	
	(KPPN.090-Solok)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	RM
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	16.0 Dokumen,		59,340,000	
		Layanan, Laporan,			
		Rekomendasi			
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6231.EBD.952	Lokasi : KAB. S O L O K Layanan Perencanaan dan Penganggaran	4.0 Dokumen		16,180,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			16,180,000	U
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			16,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,420,000	
	(KPPN.090-Solok)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,420,000	1,420,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			14,760,000	
	(KPPN.090-Solok)				
	- Transport Perjalanan Dinas [3 ORG x 12 KALI x 1 THN]	36.0 OK	410,000	14,760,000	RM
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	4.0 Dokumen		15,600,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			15,600,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			15,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406033) LAPAS KELAS III ALAHAN PANJANG
ALOKASI Rp. 2,217,752,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Transport Perjalanan Dinas [4 ORG x 12 KALI x 1 THN]	48.0 OK	300,000	14,400,000	RM
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Dokumen		15,600,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			15,600,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Sistem Akuntansi</i>			<i>15,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Transport Perjalanan Dinas [4 ORG x 12 KALI x 1 THN]	48.0 OK	300,000	14,400,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	4.0 Dokumen		11,960,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			11,960,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			<i>11,960,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	4,760,000	4,760,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Transport Perjalanan Dinas [2 ORG x 12 KALI x 1 THN]	24.0 OK	300,000	7,200,000	RM

ALAHAN PANJANG, 4 Januari 2023

- Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406143) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SIJUNJUNG
ALOKASI Rp. 6,394,604,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,424,589,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			2,424,589,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	570.0 Orang		2,411,749,000	

	Lokasi : KAB. SIJUNJUNG				
5252.BDC.002	Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	265.0 Orang		48,060,000	
051	Pembinaan Kepribadian			33,660,000	U
C	<i>Kegiatan Keagamaan</i>			22,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Banner, Spanduk Kegiatan Keagamaan [1 Keg x 12 Bulan]	12.0 KEG	300,000	3,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			3,225,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Belanja barang kebutuhan keagamaan	1.0 Tahun	3,225,000	3,225,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			15,800,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Honor Ceramah Agama Selama Bulan Puasa [1 Org x 30 Hari]	30.0 OH	200,000	6,000,000	
	- Honor Khatib Hari Raya idul Fitri dan Idul Adha [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honor Khatib Jumat [1 org x 5 keg x 12 Bulan]	60.0 OB	150,000	9,000,000	
E	<i>Kegiatan Kesenian dan Olah Raga</i>			11,035,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			8,035,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Belanja barang untuk kebutuhan kesenian dan olah raga	1.0 Tahun	8,035,000	8,035,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Transport Pembina kesenian dan olah raga [1 org x 2 keg x 10 bulan]	20.0 OB	150,000	3,000,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			14,400,000	U
A	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan</i>			7,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,200,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Penjilidan, Pencetakan, Penggandaan dan Pembuatan Laporan [1 keg x 12 Bulan x 6 org]	72.0 OK	100,000	7,200,000	
B	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>			7,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,200,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Penjilidan, Pencetakan, Penggandaan dan Pembuatan Laporan [1 Keg x 12 Bulan x 6 org]	72.0 OK	100,000	7,200,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	265.0 Orang		2,231,089,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			2,231,089,000	U
A	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasarakatan</i>			1,912,600,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u>			1,912,600,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Belanja barang pengadaan bahan makanan WBP [262 org x 365 hari]	95630.0 OH	20,000	1,912,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406143) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SIJUNJUNG
ALOKASI Rp. 6,394,604,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Kebutuhan Sandanag</i>			26,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			26,500,000	RM
	- Pakaian Olah Raga [265 org x 1 helai]	265.0 Helai	50,000	13,250,000	
	- Pakaian Ibadah [265 org x 1 helai]	265.0 helai	50,000	13,250,000	
C	<i>Pemenuhan sarana makan dan minum</i>			29,549,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			29,549,000	RM
	- Pemenuhan kebutuhan makan dan minum	1.0 Tahun	25,250,000	25,250,000	
	- Pemenuhan perlengkapan dapur	1.0 tahun	4,299,000	4,299,000	
D	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			105,440,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			105,440,000	RM
	- Odol/sikat gigi [265 org x 1 buah x 12 bulan]	3180.0 OB	5,000	15,900,000	
	- Pasta Gigi [265 org x 1 buah x 12 Bulan]	3180.0 OB	5,000	15,900,000	
	- Sabun Mandi [265 org x 1 buah x 12 bulan]	3180.0 OB	13,000	41,340,000	
	- Sabun Cuci [265 org x 1 Buah x 12 Bulan]	3180.0 OB	10,000	31,800,000	
	- Gayung [25 kamar x 1 Buah x 1 Tahun]	25.0 Buah	20,000	500,000	
F	<i>Extra Voeding</i>			39,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			39,750,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Fooding Bagi WBP Selama Bulan Puasa [265 org x 30 hari]	7950.0 OH	5,000	39,750,000	
H	<i>Perawatan kesehatan tahanan/narapidana</i>			24,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			5,300,000	RM
	- Biaya Perawatan WBP diluar lapas [265 org x 4 bulan]	1060.0 OT	5,000	5,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			19,200,000	RM
	- Honor Dokter [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- HONor Perawat [1 org x 12 Bulan]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
I	<i>Perlengkapan medis poliklinik</i>			47,700,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			47,700,000	RM
	- Penyediaan peralatan dan perlengkapan medis [265 org x 12 bulan]	3180.0 OB	5,000	15,900,000	
	- Pemenuhan Obat-obatan WBP [265 org x 12 Bulan x 1 kali]	3180.0 OB	10,000	31,800,000	
J	<i>Pencegahan penanganan Covid-19</i>			45,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406143) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SIJUNJUNG
ALOKASI Rp. 6,394,604,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.077-Sijunjung)			45,050,000	
	- Masker [265 org x 1 buah]	265.0 Buah	10,000	2,650,000	
	- Handsanitizer [265 org x 1 botol]	265.0 botol	40,000	10,600,000	
	- Viatamin E [265 org x 1 Strip]	265.0 Strip	40,000	10,600,000	
	- Handwash [265 org x 1 botol]	265.0 Botol	30,000	7,950,000	
	- Vitamin C [265 Org x 1 Kotak]	265.0 Kotak	50,000	13,250,000	
5252.BDC.006	Pembinaan Kemandirian Narapidana	40.0 Orang		132,600,000	
051	Perencanaan			6,000,000	U
A	Perencanaan			6,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			6,000,000	RM
	- Penjilidan, Pencetakan, Penggandaan dan Pembuatan Laporan [5000 ex x 8 Bks]	40000.0 Ex	150	6,000,000	
052	Pelaksanaan			124,600,000	U
A	Pelaksanaan			124,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			30,000,000	RM
	- Kudapan Kegiatan [25 org x 2 keg x 40 hari]	2000.0 OH	15,000	30,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.077-Sijunjung)			76,600,000	RM
	- Perlengkapan dan bahan kegiatan kemandirian [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Keg	38,300,000	76,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.077-Sijunjung)			18,000,000	RM
	- Honor Instruktur [1 Org x 2 Keg x 1 OJ x 60 Hari]	120.0 OH	150,000	18,000,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan			2,000,000	U
A	Evaluasi dan Pelaporan			2,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			2,000,000	RM
	- Percetakan sertifikat dan laporan kegiatan [500 eks x 4 lap x 2 pkt]	4000.0 Eks	500	2,000,000	
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		12,840,000	
	Lokasi : KAB. SIJUNJUNG				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		12,840,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			12,840,000	U
A	Penegakkan Keamanan dan Ketertiban			12,840,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			3,600,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [300 eks x 12 Bulan x 2 Paket]	7200.0 Eks	500	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406143) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SIJUNJUNG
ALOKASI Rp. 6,394,604,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.077-Sijunjung)			9,240,000	RM
	- Kebutuhan Regu Jaga (Senter,Jas Hujan,Payung dll) [4 Regu x 12 Bulan]	48.0 OB	75,000	3,600,000	
	- Kantong Plastik untuk geledah barang pengganti [2 keg x 12 Bulan]	24.0 Keg	185,000	4,440,000	
	- Bola Lampu dan alat Listrik Lainnya [1 Keg x 12 Bulan]	12.0 Keg	100,000	1,200,000	
013.05.WA 6231	Program Dukungan Manajemen			3,970,015,000	
6231.EBA	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasarakatan			3,970,015,000	
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,925,455,000	
6231.EBA.956	Lokasi : KAB. SIJUNJUNG Layanan BMN	1.0 Layanan		8,000,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			3,000,000	
A	Penatausahaan pengelolaan BMN			3,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			2,000,000	RM
	- Percetakan dan penjiilidan [1 Paket x 4 Keg]	4.0 Keg	500,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.077-Sijunjung)			1,000,000	RM
	- Transport antar kabupaten/kota [1 org x 4 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			5,000,000	
A	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			5,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.077-Sijunjung)			5,000,000	RM
	- Honor Pokja Pengadaan Bama [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	1,250,000	3,750,000	
	- Pejabat pengadaan Barjas [1 Keg x 1 Tahun]	1.0 Keg	1,250,000	1,250,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		37,700,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			37,700,000	
A	Penyediaan Informasi Publik			37,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			37,700,000	RM
	- Penyediaan sarana informasi bagi masyarakat [1 paket x 5 keg]	5.0 Keg	2,500,000	12,500,000	
	- Percetakan,penjiilidan dan penggandaan [1 Keg x 2 Kali x 12 Bulan]	24.0 Keg	250,000	6,000,000	
	- Banner,Spanduk dan Leflet [1 Paket x 4 Keg x 12 Bulan]	48.0 Keg	400,000	19,200,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		44,740,000	
051	Urusan Umum			29,100,000	
A	Urusan Umum			29,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			27,850,000	RM
	- Percetakan,Penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt x 10 Keg]	10.0 Keg	385,000	3,850,000	
	- Spanduk,Banner dan leflet [4 Keg x 12 Bulan]	48.0 Keg	500,000	24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406143) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SIJUNJUNG
ALOKASI Rp. 6,394,604,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport Antar Kabupaten Kota [1 org x 5 kali]	5.0 OK	250,000	1,250,000	RM
052	Fasilitas Kerja New Normal			15,640,000	
A	<i>Fasilitas Kerja New Normal</i>			<i>15,640,000</i>	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Uang Paket Data Eselon III [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	250,000	3,000,000	RM
	- Uang Paket data dan Komunikasi bagi eselon IV kebawah [15 org x 12 Bulan]	180.0 OB	50,000	9,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Pengadaan Rapid Test Untuk kegiatan Insidentil [56 org x 1 Keg]	56.0 Keg	65,000	3,640,000	RM
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,835,015,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,795,075,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>2,780,075,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,418,247,000	1,418,247,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	127,840,000	127,840,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	127,840,000	127,840,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	39,000	39,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	153,408,000	153,408,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,784,000	12,784,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,784,000	12,784,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	25,070,000	25,070,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,090,000	2,090,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,090,000	2,090,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	59,640,000	59,640,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,970,000	4,970,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,970,000	4,970,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406143) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SIJUNJUNG
ALOKASI Rp. 6,394,604,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			108,030,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	99,720,000	99,720,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,310,000	8,310,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			347,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	297,000	297,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	25,000	25,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	25,000	25,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			109,118,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	109,118,000	109,118,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			598,200,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	598,200,000	598,200,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			12,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	10,800,000	10,800,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	900,000	900,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	900,000	900,000	
B	<i>Uang Lembur</i>			15,000,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.077-Sijunjung)			15,000,000	RM
	- Belanja uang lembur PNS Gol I dan II [41 org x 3 Jam x 3 Kali]	369.0 OJ	17,000	6,273,000	
	- Belanja uang lembur Gol III [14 org x 3 jam x 3 Kali]	126.0 OJ	20,000	2,520,000	
	- Belanja uang lembur Gol IV [1 Org x 3 Jam x 3 Kali]	9.0 OJ	25,000	225,000	
	- Belanja uang makan lembur Gol I dan II [41 org x 3 Kali]	123.0 OK	35,000	4,305,000	
	- Belanja uang makan lembur Gol III [14 org x 3 Kali]	42.0 OK	37,000	1,554,000	
	- Belanja uang makan lembur PNS Gol IV [1 Org x 3 Kali]	3.0 OK	41,000	123,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,039,940,000	U
A	<i>Kesehatan Pegawai</i>			33,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			33,600,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-obatan Pegawai [56 Peg x 1 Tahun]	56.0 Peg	600,000	33,600,000	
C	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			391,244,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			391,244,000	RM
	- Pemeliharaan bangunan kantor tidak bertingkat [8114 M2 x 1 Tahun]	8114.0 M2	46,000	373,244,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor [1000 M2 x 1 Tahun]	1000.0 M2	18,000	18,000,000	
D	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			38,220,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406143) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SIJUNJUNG
ALOKASI Rp. 6,394,604,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung)			38,220,000	RM
	- AC	1.0 Unit	600,000	600,000	
	- Genzet	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
	- Printer	9.0 Unit	690,000	6,210,000	
	- PC dan Laptop	12.0 Unit	730,000	8,760,000	
	- Handy Talky [10 Unit]	10.0 Unit	300,000	3,000,000	
	- Scanner	1.0 Unit	650,000	650,000	
	- Peralatan Dapur	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			38,136,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung)			38,136,000	RM
	- Roda 4	1.0 Unit	38,136,000	38,136,000	
<i>F</i>	<i>Langganan daya dan Jasa</i>			133,200,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-Sijunjung)			14,400,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 Bulan	1,200,000	14,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.077-Sijunjung)			66,000,000	RM
	- Listrik	12.0 Bulan	5,500,000	66,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.077-Sijunjung)			2,400,000	RM
	- Langganan Telpon	12.0 Bulan	200,000	2,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.077-Sijunjung)			50,400,000	RM
	- PDAM	12.0 Bulan	4,200,000	50,400,000	
<i>G</i>	<i>Jasa Pos</i>			6,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.077-Sijunjung)			6,000,000	RM
	- Bea Materai dan pengiriman surat dinas	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			113,460,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-Sijunjung)			54,000,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor [6 Keg x 1 Tahun]	6.0 Keg	9,000,000	54,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			59,460,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 Tahun	59,460,000	59,460,000	
<i>I</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			3,000,000	RM
	- Transport antar kabupaten/kota [6 Org x 2 Keg]	12.0 Ok	250,000	3,000,000	
<i>J</i>	<i>Jamuan Tamu</i>			23,130,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406143) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SIJUNJUNG
ALOKASI Rp. 6,394,604,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			23,130,000	RM
	- Belanja barang jamuan tamu	1.0 Tahun	23,130,000	23,130,000	
K	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			100,320,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.077-Sijunjung)			100,320,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	2,000,000	24,000,000	
	- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Pembuat Daftar Gaji	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Staf Keuangan	12.0 OB	640,000	7,680,000	
L	<i>Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			72,270,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.077-Sijunjung)			72,270,000	RM
	- Penyediaan Makanan/Minuman Bagi Petugas Jaga Malam [11 Peg x 365 Hari]	4015.0 OH	18,000	72,270,000	
N	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			87,360,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.077-Sijunjung)			87,360,000	RM
	- Masker [56 peg x 2 pack x 2 kali]	224.0 Pack	50,000	11,200,000	
	- Handsanitizer [56 peg x 2 botol x 2 Kali]	224.0 Botol	20,000	4,480,000	
	- Handscoon [56 Peg x 2 ktk x 1 tahun]	112.0 Ktk	200,000	22,400,000	
	- Handwash [56 peg x 2 Btol x 2 Kali]	224.0 btol	20,000	4,480,000	
	- Vlt c [56 Peg x 2 Kotak x 4 Kali]	448.0 Ktk	45,000	20,160,000	
	- Vit E [56 Peg x 2 Strip x 4 Kali]	448.0 Strip	55,000	24,640,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>			34,560,000	
	Lokasi : KAB. SIJUNJUNG				
6231.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	56.0 Orang		34,560,000	
051	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			34,560,000	
A	<i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</i>			34,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			4,360,000	RM
	- Kudapan Snak [60 org x 1 keg x 2 kali]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Banner dan Spanduk Kegiatan [1 Keg x 1 paet]	1.0 paket	2,560,000	2,560,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			16,800,000	RM
	- Kegiatan FMD [56 peg x 1 Keg]	56.0 OK	300,000	16,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			5,000,000	RM
	- Honor Instruktur [4 org x 5 Jam]	20.0 OJ	250,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406143) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SIJUNJUNG
ALOKASI Rp. 6,394,604,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.077-Sijunjung)			8,400,000	
6231.EBD	- Transport kegiatan FMD [56 Peg x 1 Keg]	56.0 OK	150,000	8,400,000	
	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		10,000,000	

6231.EBD.952	Lokasi : KAB. SIJUNJUNG Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		5,000,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			5,000,000	U
A	Penyusunan RKAKL			5,000,000	
521211	Belanja Bahan			5,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Percetakan , penggandaan dan penjiilidan [5000 Eks x 4 Keg]	20000.0 Eks	250	5,000,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		5,000,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			5,000,000	U
A	Pengelolaan Sistem Akuntansi			5,000,000	
521211	Belanja Bahan			4,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- ATK [2 Keg x 1 Tahun]	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Percetakan , penggandaan dan penjiilidan [4000 Eks x 2 Keg]	8000.0 Eks	250	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Transport Antar Kabupaten [4 Keg x 1 Org]	4.0 OK	250,000	1,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406061) LAPAS KELAS III TALU
ALOKASI Rp. 3,260,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,333,228,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			1,333,228,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	320.0 Orang		1,262,660,000	

5252.BDC.002	Lokasi : KAB. PASAMAN BARAT Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	140.0 Orang		73,920,000	
051	Pembinaan Kepribadian			40,320,000	U
A	Konseling			22,320,000	
521211	Belanja Bahan			12,720,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	120.0 PAKET	100,000	12,000,000	
	- Kudapan [12 ORANG x 1 KEG x 12 BULAN]	144.0 OK	5,000	720,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			9,600,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Honor Konselor [2 ORANG x 2 JAM x 12 BULAN]	48.0 OJ	200,000	9,600,000	
B	Penyuluhan Hukum			1,200,000	
521211	Belanja Bahan			1,200,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	12.0 OK	100,000	1,200,000	
C	Kegiatan Keagamaan			9,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,200,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan	12.0 PAKET	100,000	1,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,800,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Honor Instruktur [2 ORANG x 2 JAM x 12 BULAN]	48.0 OJ	100,000	4,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Transport Instruktur [2 ORANG x 12 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
D	Kegiatan Pramuka, Kesadaran Berbangsa dan Bernegara			4,800,000	
521211	Belanja Bahan			1,200,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 PAKET	100,000	1,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Transport Instruktur [1 ORANG x 36 KEG]	36.0 OK	100,000	3,600,000	
E	Kegiatan Kesenian dan Olahraga			2,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,400,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Transport Instruktur [1 ORANG x 24 KEG]	24.0 OK	100,000	2,400,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			33,600,000	U
A	Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan			14,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406061) LAPAS KELAS III TALU
ALOKASI Rp. 3,260,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	24.0 PAKET	100,000	2,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Transport Lokal [5 ORANG x 24 KEG]	120.0 OK	100,000	12,000,000	RM
<i>B</i>	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>			19,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 PAKET	100,000	1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Transport Antar Kabupaten [5 ORANG x 24 KEG]	120.0 OK	150,000	18,000,000	RM
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	140.0 Orang		1,131,940,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1,131,940,000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasyarakatan</i>			978,200,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Belanja Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasyarakatan [134 Napi x 365 hari]	48910.0 napi	20,000	978,200,000	RM
<i>B</i>	<i>Kebutuhan Sandang</i>			35,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Pemenuhan Kebutuhan Sandang sehari-hari - Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pembinaan - Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pramuka	420.0 napi 140.0 napi 140.0 napi	50,000 50,000 50,000	21,000,000 7,000,000 7,000,000	RM
<i>C</i>	<i>Pemenuhan Sarana Makan Minum</i>			53,170,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Penyediaan Peralatan Makan Minum - Penyedia Peralatan Dapur	140.0 napi 1.0 thn	100,000 39,170,000	14,000,000 39,170,000	RM
<i>D</i>	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			11,250,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi	150.0 napi	75,000	11,250,000	RM
<i>E</i>	<i>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</i>			2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan	1.0 thn	2,000,000	2,000,000	RM
<i>F</i>	<i>Extra Fooding</i>			21,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Kegiatan Pemberian Extra voeding Bagi WBP Selama Bulan Ramadhan [140 napi x 30 hari]	4200.0 napi	5,000	21,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406061) LAPAS KELAS III TALU
ALOKASI Rp. 3,260,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	<i>Pemulasaran</i>			5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			5,000,000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran bagi WBP	5.0 org	1,000,000	5,000,000	
H	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana</i>			9,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			8,400,000	RM
	- Biaya Perawatan di Luar Lapas [140 orang x 12 bulan]	1680.0 OB	5,000	8,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			120,000	RM
	- Honorarium Tenaga Medis [2 ORG x 12 BLN]	24.0 null	5,000	120,000	
I	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			16,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			16,800,000	RM
	- Pengadaan Obat-Obatan Bagi WBP [140 ORG x 12 BLN]	1680.0 unit	10,000	16,800,000	
5252.BDC.006	Pembinaan Kemandirian Narapidana	40.0 Orang		56,800,000	
051	Perencanaan			4,000,000	U
A	<i>Perencanaan</i>			4,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			4,000,000	RM
	- Penggadaan dan penjilidan [2 keg x 40 org]	80.0 OK	50,000	4,000,000	
052	Pelaksanaan			48,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			48,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			19,200,000	RM
	- Perlengkapan kegiatan [40 PAKET x 2 KEG]	80.0 PAKET	200,000	16,000,000	
	- Kudapan Kegiatan [40 ORANG x 2 KEG x 4 BULAN]	320.0 OK	10,000	3,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			28,800,000	RM
	- Honorarium Instruktur [2 ORANG x 18 OJ x 2 KEG x 4 BULAN]	288.0 OJ	100,000	28,800,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan			4,800,000	U
A	<i>Evaluasi dan Pelaporan</i>			4,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			4,800,000	RM
	- Pencetakan sertifikat, Penggandaan Penjilidan Laporan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Kudapan [40 ORANG x 2 KEG]	80.0 OK	10,000	800,000	
	- Makan [40 ORANG x 2 KEG]	80.0 OK	25,000	2,000,000	
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		70,568,000	
	Lokasi : KAB. PASAMAN BARAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406061) LAPAS KELAS III TALU
ALOKASI Rp. 3,260,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		70,568,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			12,488,000	U
A	<i>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</i>			<i>12,488,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			2,400,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	24.0 pkt	100,000	2,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			10,088,000	RM
	- Kebutuhan Razia, Penggeledahan, dan Gangguan Kamtib	1.0 thn	10,088,000	10,088,000	
052	Pengawasan			58,080,000	U
A	<i>Pengawasan Narapidana</i>			<i>21,600,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			10,800,000	RM
	- Transport [6 ORG x 12 KEG]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			10,800,000	RM
	- Transport [6 ORG x 12 KEG]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
B	<i>Perpindahan (Mutasi) Narapidana</i>			<i>36,480,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,200,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 pkt	100,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			24,480,000	RM
	- Transport [6 ORG x 12 KEG]	72.0 OK	200,000	14,400,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 12 HARI]	72.0 OH	140,000	10,080,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			10,800,000	RM
	- Transport Lokal [6 ORG x 12 KEG]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			1,926,938,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasarakatan			1,926,938,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1,828,959,000	

	Lokasi : KAB. PASAMAN BARAT				
6231.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		15,500,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			13,500,000	
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			<i>13,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			3,600,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 PAKET	50,000	600,000	
	- Spanduk, Banner, Liflet	12.0 PAKET	250,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406061) LAPAS KELAS III TALU
ALOKASI Rp. 3,260,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Transport Antar Kabupaten [1 ORG x 12 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 12 HARI] - Uang Penginapan [1 ORG x 12 HARI]	12.0 OK 12.0 OH 12.0 OH	200,000 100,000 500,000	9,600,000 2,400,000 1,200,000 6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Transport Lokal [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	RM
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000	
A	<i>Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa</i>			2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [2 ORG x 1 PAKET] - Pokja Pengadaan BAMA [2 ORG x 1 Paket]	2.0 OJ 2.0 OJ	500,000 500,000	2,000,000 1,000,000 1,000,000	RM
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		21,521,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			21,521,000	U
A	<i>Penyedia Informasi Publik</i>			600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	6.0 PAKET	100,000	600,000	RM
B	<i>Kerja Sama</i>			20,921,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - ATK - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PAKET 12.0 PAKET	14,121,000 100,000	14,121,000 1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Transport Lokal [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	280,000	5,600,000	RM
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,791,938,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,387,249,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			1,376,557,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	788,858,000 65,739,000 65,739,000	920,336,000 788,858,000 65,739,000 65,739,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	20,000 2,000 2,000	24,000 20,000 2,000 2,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406061) LAPAS KELAS III TALU
ALOKASI Rp. 3,260,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			92,034,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	78,886,000	78,886,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,574,000	6,574,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,574,000	6,574,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			18,951,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	16,243,000	16,243,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,354,000	1,354,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,354,000	1,354,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			27,720,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	23,760,000	23,760,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,980,000	1,980,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,980,000	1,980,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			31,525,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	29,100,000	29,100,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,425,000	2,425,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			62,767,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	62,767,000	62,767,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			198,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan Pegawai Golongan II	1.0 THN	109,200,000	109,200,000	
	- Belanja Uang Makan Pegawai Golongan III	1.0 THN	88,800,000	88,800,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			10,692,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			10,692,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	198.0 peg	17,000	3,366,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan III	198.0 peg	37,000	7,326,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			404,689,000	
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			10,000,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-obatan Pegawai	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			82,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406061) LAPAS KELAS III TALU
ALOKASI Rp. 3,260,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			80,000,000	RM
	- Pemeliharaan Bangunan Kantor	600.0 m2	130,000	78,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	400.0 m2	5,000	2,000,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			2,000,000	RM
	- Belanja Bahan Untuk Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 thn	2,000,000	2,000,000	
<i>D</i>	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			17,600,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			17,600,000	RM
	- Komputer	12.0 unit	800,000	9,600,000	
	- Printer	8.0 unit	500,000	4,000,000	
	- laptop	5.0 unit	800,000	4,000,000	
<i>E</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			34,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			34,000,000	RM
	- Roda 4	1.0 unit	34,000,000	34,000,000	
<i>F</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			48,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			24,000,000	RM
	- Listrik	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			24,000,000	RM
	- Air	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
<i>G</i>	<u>Jasa Pos</u>			3,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			3,600,000	RM
	- Biaya Pengiriman surat-surat Dinas	12.0 bulan	300,000	3,600,000	
<i>H</i>	<u>Keperluan Perkantoran</u>			98,191,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			20,191,000	RM
	- Keperluan pokok	1.0 thn	20,191,000	20,191,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			78,000,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 thn	78,000,000	78,000,000	
<i>I</i>	<u>Konsultasi dan Koordinasi</u>			12,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			12,300,000	RM
	- Transport Koordinasi [2 ORG x 6 KEG]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Tiket [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	1,500,000	3,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 7 KEG]	42.0 org	150,000	6,300,000	
<i>J</i>	<u>Jamuan Tamu</u>			18,058,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406061) LAPAS KELAS III TALU
ALOKASI Rp. 3,260,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			18,058,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 thn	18,058,000	18,058,000	
K	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			59,040,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			59,040,000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)	12.0 bulan	1,970,000	23,640,000	
	- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM (PPSPM)	12.0 bulan	880,000	10,560,000	
	- Honorarium Staf Pengelola	12.0 bulan	500,000	6,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 bulan	770,000	9,240,000	
	- Petugas Pengelolaan Administrasi Belanja Pegawai	12.0 bulan	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Operator SIMAK BMN	12.0 Bulan	300,000	3,600,000	
L	<i>Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			21,900,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			21,900,000	RM
	- Penyediaan Makan/Minum bagi Petugas Jaga Malam	1460.0 peg	15,000	21,900,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	20.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		9,679,000	

6231.EBC.954	Lokasi : KAB. PASAMAN BARAT Layanan Manajemen SDM	20.0 Orang		9,679,000	U
051	Pembinaan Kepegawaian			9,679,000	
A	<i>Pembinaan Fisik dan Disiplin (FMD)</i>			9,679,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			125,000	RM
	- Snack [25 ORG x 1 KEG]	25.0 OK	5,000	125,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			8,054,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	402,700	8,054,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 2 JAM]	6.0 OJ	250,000	1,500,000	
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		88,300,000	

6231.EBD.952	Lokasi : KAB. PASAMAN BARAT Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		12,000,000	U
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			12,000,000	
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,200,000	RM
	- penggandaan, penjilidan dan pelaporan	12.0 PAKET	100,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406061) LAPAS KELAS III TALU
ALOKASI Rp. 3,260,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Transsport Antar Kabupaten [1 ORG x 12 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 6 HARI] - Uang Penginapan [1 ORG x 12 HARI]	12.0 OK 6.0 OH 12.0 OK	250,000 300,000 500,000	10,800,000 3,000,000 1,800,000 6,000,000	RM
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		11,900,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			11,900,000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			<i>11,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	12.0 PAKET	100,000	1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Transport [1 ORG x 12 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 6 HARI] - uang Penginapan [1 ORG x 10 HARI]	12.0 OK 6.0 OH 10.0 OK	250,000 300,000 500,000	9,800,000 3,000,000 1,800,000 5,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Transport Lokal [1 ORG x 6 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	RM
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		24,600,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			24,600,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			<i>24,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 PAKET	100,000	1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Transport antar Kabupaten [2 ORG x 12 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 6 HARI] - uang Penginapan [2 ORG x 12 HARI]	24.0 OK 12.0 OH 24.0 OK	250,000 300,000 500,000	21,600,000 6,000,000 3,600,000 12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Transport Lokal [2 ORG x 6 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		39,800,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			39,800,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			<i>39,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	48.0 PAKET	100,000	4,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406061) LAPAS KELAS III TALU
ALOKASI Rp. 3,260,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Transport antar Kabupaten [7 ORG x 6 KEG] - Uang Harian [7 ORG x 4 HARI] - Uang Penginapan [7 ORG x 4 HARI]	42.0 OK 28.0 OH 28.0 OK	250,000 300,000 500,000	32,900,000 10,500,000 8,400,000 14,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Transport Lokal [7 ORG x 2 KEG]	14.0 OK	150,000	2,100,000 2,100,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

PASAMAN BARAT, 4 Januari 2023

DONNI ISA DERMAWAN
 NIP 198005162000121001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406112) LAPAS KELAS III SULIKI
ALOKASI Rp. 2,727,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			928,125,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			928,125,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	234.0 Orang		903,821,000	

	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA				
5252.BDC.002	Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	97.0 Orang		90,216,000	
051	Pembinaan Kepribadian			79,596,000	U
A	<i>Konseling</i>			5,298,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,298,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Kudapan [97 ORG x 2 KEG]	194.0 OK	17,000	3,298,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,000,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Honor Konselor/Psikolog Pihak Luar [5 ORG x 2 OJ]	10.0 OJ	100,000	1,000,000	
B	<i>Penyuluhan Hukum</i>			4,298,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,298,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Kudapan [97 ORG x 2 KEG]	194.0 OK	17,000	3,298,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
C	<i>Kegiatan Keagamaan</i>			24,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,200,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Banner, Spanduk	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			8,300,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan	1.0 PKT	8,300,000	8,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			15,200,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Honor Khatib Jumat [1 ORG x 1 JAM x 4 KEG x 12 BLN	48.0 OJ	250,000	12,000,000	
	- Honor Kegiatan Kerohanian/Ceramah Agama [1 JAM x 12 KEG]	12.0 OJ	200,000	2,400,000	
	- Honor Khatib Hari Raya Idul Fitri dan Idul Adha [1 JAM x 2 KEG]	2.0 OJ	400,000	800,000	
D	<i>Kegiatan Pramuka, Kesadaran Berbangsa dan Bernegara</i>			22,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			17,000,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Perlengkapan Kegiatan	1.0 PKT	17,000,000	17,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5,400,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Transport Pembina [3 ORG x 12 KEG]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
E	<i>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</i>			22,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406112) LAPAS KELAS III SULIKI
ALOKASI Rp. 2,727,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			17,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga	1.0 PKT	17,000,000	17,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,400,000	RM
	- Transport Pembina Kesenian dan Olahraga [3 ORG x 12 KEG]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			10,620,000	U
<i>A</i>	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan</i>			2,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,820,000	RM
	- Penjilidan, Pencetakan, Penggandaan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
	- Kudapan [5 ORG x 12 KEG]	60.0 OK	17,000	1,020,000	
<i>B</i>	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>			7,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,400,000	RM
	- Penjilidan, Pencetakan, Penggandaan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,400,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,400,000	RM
	- Transport Perjalanan Dinas [2 ORG x 12 KEG]	24.0 OK	225,000	5,400,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	97.0 Orang		737,125,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			737,125,000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasarakatan</i>			627,800,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			627,800,000	RM
	- Belanja Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasarakatan [86 NAPI x 365 HARI]	31390.0 NAPI	20,000	627,800,000	
<i>B</i>	<i>Kebutuhan Sandang</i>			20,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			20,400,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang [97 NAPI x 4 STEL]	388.0 NAPI	50,000	19,400,000	
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pembinaan	20.0 NAPI	50,000	1,000,000	
<i>C</i>	<i>Pemenuhan Sarana Makan Minum</i>			11,355,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			11,355,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Makan Minum	97.0 NAPI	60,000	5,820,000	
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1.0 THN	5,535,000	5,535,000	
<i>D</i>	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			20,370,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			20,370,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi	97.0 NAPI	210,000	20,370,000	
<i>E</i>	<i>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</i>			2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406112) LAPAS KELAS III SULIKI
ALOKASI Rp. 2,727,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,000,000	RM
	- Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
F	<i>Extra Fooding</i>			14,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			14,550,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Fooding Bagi WBP Selama Bulan Puasa [97 NAPI x 30 HARI]	2910.0 NAPI	5,000	14,550,000	
G	<i>Pemulasaran</i>			2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,000,000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran Bagi WBP	2.0 NAPI	1,000,000	2,000,000	
H	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana</i>			12,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,820,000	RM
	- Biaya Perawatan di Luar Lapas [97 ORG x 12 BLN]	1164.0 OB	5,000	5,820,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,820,000	RM
	- Honorarium Tenaga Medis [97 ORG x 12 BLN]	1164.0 OB	5,000	5,820,000	
I	<i>Perawatan Medis Poliklinik</i>			17,460,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			17,460,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [97 ORG x 12 BLN]	1164.0 OB	5,000	5,820,000	
J	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			8,550,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			8,550,000	RM
	- Masker	40.0 Unit	30,000	1,200,000	
	- Hand Sanitizer	40.0 Liter	40,000	1,600,000	
	- Sarung Tangan Medis	20.0 Kotak	75,000	1,500,000	
	- Sabun Cuci Tangan Cair	25.0 Liter	80,000	2,000,000	
	- Cairan Disinfektan	25.0 Liter	90,000	2,250,000	
5252.BDC.006	Pembinaan Kemandirian Narapidana	40.0 Orang		76,480,000	U
051	Perencanaan			2,240,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			2,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406112) LAPAS KELAS III SULIKI
ALOKASI Rp. 2,727,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,240,000	
	- Kudapan [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	17,000	340,000	
	- Makan [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
052	Pelaksanaan			72,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			72,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			64,800,000	RM
	- Kudapan [20 ORG x 2 KEG x 12 BLN]	480.0 OK	17,000	8,160,000	
	- Perlengkapan Kegiatan	2.0 PKT	28,320,000	56,640,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	RM
	- Honor Instruktur [2 ORG x 3 OJ x 12 BLN]	72.0 OJ	100,000	7,200,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan			2,240,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,240,000	RM
	- Kudapan [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	17,000	340,000	
	- Makan [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Pencetakan Sertifikat, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	12.0 operasi, Hari Operasi		24,304,000	
	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		24,304,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			6,904,000	U
A	<i>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</i>			6,904,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,200,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,704,000	RM
	- Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 THN	5,704,000	5,704,000	
052	Pengawalan			17,400,000	U
A	<i>Pengawalan Narapidana</i>			7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,400,000	RM
	- Transport Pengawalan [2 PEG x 12 KEG]	24.0 OK	225,000	5,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,800,000	RM
	- Transport Pengawalan [1 PEG x 12 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	<i>Perpindahan (Mutasi) Narapidana</i>			10,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406112) LAPAS KELAS III SULIKI
ALOKASI Rp. 2,727,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Perpindahan [2 PEG x 12 KEG]	24.0 OK	225,000	5,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Perpindahan [2 PEG x 12 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	RM
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			1,799,587,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasarakatan			1,799,587,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1,667,239,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6231.EBA.956	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA Layanan BMN	1.0 Layanan		16,660,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			3,900,000	
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			3,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Perjalanan Dinas [1 ORG x 12 KEG]	12.0 OK	225,000	2,700,000	RM
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			12,760,000	
A	<i>Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa</i>			12,760,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 1 PKT x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	RM
	- Pokja Pengadaan BAMA [5 ORG x 1 PKT]	5.0 ORG	920,000	4,600,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		19,325,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			19,325,000	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			7,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	7,200,000	7,200,000	RM
B	<i>Kerjasama</i>			12,125,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - ATK	1.0 PKT	1,325,000	1,325,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406112) LAPAS KELAS III SULIKI
ALOKASI Rp. 2,727,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Lokal [5 ORG x 12 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	RM
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		12,600,000	
051	Urusan Umum			12,600,000	
A	<i>Urusan Umum</i>			<i>10,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - Spanduk, Banner, Leftet	1.0 PKT 1.0 PKT	2,400,000 2,400,000	4,800,000 2,400,000 2,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Perjalanan Dinas [2 ORG x 12 KEG]	24.0 OK	225,000	5,400,000 5,400,000	RM
B	<i>Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference</i>			<i>2,400,000</i>	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference	12.0 BLN	200,000	2,400,000 2,400,000	RM
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,618,654,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,237,717,000	
A	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			<i>1,227,907,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	521,767,000 65,831,000 65,831,000	653,429,000 521,767,000 65,831,000 65,831,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	10,000 1,000 1,000	12,000 10,000 1,000 1,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	36,975,000 3,082,000 3,082,000	43,139,000 36,975,000 3,082,000 3,082,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	9,105,000 759,000 759,000	10,623,000 9,105,000 759,000 759,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406112) LAPAS KELAS III SULIKI
ALOKASI Rp. 2,727,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			11,900,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	10,200,000	10,200,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	850,000	850,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	850,000	850,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			42,770,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	36,660,000	36,660,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,055,000	3,055,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,055,000	3,055,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,742,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	3,206,000	3,206,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	268,000	268,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	268,000	268,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			38,140,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	38,140,000	38,140,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			409,032,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. II [29 PEG x 26 HARI x 12 BLN]	9048.0 OH	35,000	316,680,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. III [8 PEG x 26 HARI x 12 BLN]	2496.0 OH	37,000	92,352,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			15,120,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	12,960,000	12,960,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,080,000	1,080,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,080,000	1,080,000	
B	<u>Uang Lembur</u>			9,810,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			9,810,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [29 PEG x 3 KEG x 3 JAM]	261.0 OJ	17,000	4,437,000	
	- Uang Lembur Golongan III [8 PEG x 3 KEG x 3 JAM]	72.0 OJ	20,000	1,440,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan II [29 PEG x 3 KEG]	87.0 OK	35,000	3,045,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan III [8 PEG x 3 KEG]	24.0 OK	37,000	888,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			380,937,000	
A	<u>Kesehatan Pegawai</u>			13,310,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			13,310,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-obatan Pegawai	1.0 THN	13,310,000	13,310,000	
B	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			59,272,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406112) LAPAS KELAS III SULIKI
ALOKASI Rp. 2,727,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			59,272,000	RM
	- Pemeliharaan Bangunan Kantor	463.0 M2	124,000	57,412,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	186.0 M2	10,000	1,860,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			<i>19,160,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			19,160,000	RM
	- Komputer/PC/Laptop	9.0 UNIT	730,000	6,570,000	
	- Printer	5.0 UNIT	690,000	3,450,000	
	- TV	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Sarana Kamtib	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
	- Inventaris Kantor	1.0 THN	2,640,000	2,640,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			<i>68,200,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			68,200,000	RM
	- Roda 4	2.0 UNIT	34,100,000	68,200,000	
<i>E</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>24,000,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			24,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
<i>F</i>	<i>Jasa Pos</i>			<i>6,000,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat-surat Dinas	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
<i>G</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>56,890,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			18,500,000	RM
	- Keperluan Pokok [37 PEG x 1 THN]	37.0 OT	500,000	18,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			38,390,000	RM
	- ATK	1.0 THN	21,315,000	21,315,000	
	- Alat-alat Rumah Tangga	1.0 THN	17,075,000	17,075,000	
<i>H</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			<i>12,580,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			12,580,000	RM
	- Transport Koordinasi [1 ORG x 12 KEG]	12.0 OK	225,000	2,700,000	
	- Tiket [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	650,000	2,600,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
<i>I</i>	<i>Jamuan Tamu</i>			<i>11,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406112) LAPAS KELAS III SULIKI
ALOKASI Rp. 2,727,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			11,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	11,000,000	11,000,000	
<i>J</i>	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			81,840,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			63,840,000	RM
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,970,000	23,640,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM (PPSPM) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	770,000	9,240,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	670,000	8,040,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			18,000,000	RM
	- Honor Tim SAI [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	500,000	18,000,000	
<i>K</i>	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			19,710,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			19,710,000	RM
	- Penyediaan Makanan/Minuman Bagi Petugas Jaga Malam [3 PEG x 365 HARI]	1095.0 OH	18,000	19,710,000	
<i>L</i>	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u>			8,975,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			8,975,000	RM
	- Masker	55.0 Unit	30,000	1,650,000	
	- Hand Sanitizer	30.0 Liter	40,000	1,200,000	
	- Sarung Tangan Medis	25.0 Kotak	75,000	1,875,000	
	- Sabun Cuci Tangan Cair	25.0 Liter	80,000	2,000,000	
	- Cairan Disinfektan	25.0 Liter	90,000	2,250,000	
6231.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		45,933,000	
	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA				
6231.EBB.971	<u>Layanan Prasarana Internal</u>	1.0 Unit		45,933,000	U
051	<u>Gedung dan Bangunan</u>			45,933,000	
<i>A</i>	<u>Pembangunan/Rehabilitasi/Renovasi Unit Pelaksana Teknis Pemasyarakatan</u>			45,933,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			45,933,000	RM
	- Perbaikan Jaringan/Penambahan Instalasi Listrik	1.0 PAKET	34,850,000	34,850,000	
	- Penambahan Daya Listrik	1.0 PAKET	11,083,000	11,083,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	37.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		55,815,000	
	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA				
6231.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	37.0 Orang		55,815,000	U
051	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			52,215,000	
<i>A</i>	<u>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</u>			52,215,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406112) LAPAS KELAS III SULIKI
ALOKASI Rp. 2,727,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kudapan	45.0 ORG	17,000	765,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kegiatan Pembinaan FMD	37.0 PEG	1,350,000	49,950,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honorarium Narasumber [5 ORG x 3 JAM]	15.0 OJ	100,000	1,500,000	RM
052	Administrasi Kepegawaian			3,600,000	
A	<i>Administrasi Kepegawaian</i>			<i>3,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	3,600,000	3,600,000	RM
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		30,600,000	

6231.EBD.952	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		4,200,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			4,200,000	
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			<i>4,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Perjalanan Dinas [1 ORG x 12 KEG]	12.0 OK	225,000	2,700,000	RM
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		6,900,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			6,900,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			<i>6,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Perjalanan Dinas [2 ORG x 12 KEG]	24.0 OK	225,000	5,400,000	RM
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		6,900,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			6,900,000	
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			<i>6,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406112) LAPAS KELAS III SULIKI
ALOKASI Rp. 2,727,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Perjalanan Dinas [2 ORG x 12 KEG]	24.0 OK	225,000	5,400,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		12,600,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			12,600,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			<i>12,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	7,200,000	7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Perjalanan Dinas [2 ORG x 12 KEG]	24.0 OK	225,000	5,400,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Suliki, 5 Januari 2023

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406018) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PARIAMAN
ALOKASI Rp. 10,453,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			5,280,257,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah			5,280,257,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	1370.0 Orang		5,252,257,000	

	Lokasi : KOTA PARIAMAN				
5252.BDC.002	Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	665.0 Orang		86,400,000	
051	Pembinaan Kepribadian			68,700,000	U
A	Konseling			4,440,000	
521211	Belanja Bahan			1,740,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Kudapan [3 org x 12 keg]	36.0 OK	15,000	540,000	
	- Penggandaan dan Penjilitan [12 PKT x 1 THN]	12.0 PKT	100,000	1,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,700,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Honor Konselor/ Pihak Luar [1 org x 3 jam x 12 keg]	36.0 OK	75,000	2,700,000	
C	Kegiatan Keagamaan			23,550,000	
521211	Belanja Bahan			2,400,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Banner / Spanduk [1 pkt x 12 bln]	12.0 PKT	200,000	2,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			5,750,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan	1.0 THN	5,750,000	5,750,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			15,400,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Honor Khatib Jumat [1 org x 2 jam x 4 keg x 12 bln]	96.0 OK	75,000	7,200,000	
	- Honor Khatib Idul Adha dan Idul Fitri [1 org x 2 keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Honor Kegiatan Kerohanian / Ceramah Agama [1 org x 2 jam x 4 keg x 12 bln]	96.0 OK	75,000	7,200,000	
D	Kegiatan Pramuka, Kesadaran Berbangsa, dan Bernegara			9,560,000	
521211	Belanja Bahan			1,500,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Penggandaan, Penjilitan dan Pelaporan	10.0 PKT	150,000	1,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			6,260,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perlengkapan Kegiatan Kepramukaan	1.0 THN	6,260,000	6,260,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,800,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Transport Pembina Kepramukaan [1 org x 12 kali x 1 thn]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
E	Kegiatan Kesenian dan Olahraga			31,150,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			16,750,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga	1.0 THN	16,750,000	16,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406018) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PARIAMAN
ALOKASI Rp. 10,453,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			14,400,000	
	- Transport Instruktur Senam [2 org x 4 keg x 12 bln]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			17,700,000	U
<i>A</i>	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasyarakatan</i>			4,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	RM
	- Pengadaan, Penjilitan dan Pelaporan [12 pkt x 1 thn]	12.0 PKT	250,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [1 org x 12 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
<i>B</i>	<i>Pemberian Remisi, PB, CMB, CMK</i>			12,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			5,700,000	RM
	- Penjilitan, Percetakan , Penggandaan dan Pembuatan Laporan	12.0 PKT	250,000	3,000,000	
	- Kudapan [15 org x 12 keg]	180.0 OK	15,000	2,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			7,200,000	RM
	- Transport Lokal [1 org x 4 keg x 12 bln]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	665.0 Orang		5,089,257,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			5,089,257,000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasyarakatan</i>			4,401,900,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.010-Padang)			4,401,900,000	RM
	- Bahan Makanan [603 NAPI x 365 HARI]	220095.0 OH	20,000	4,401,900,000	
<i>B</i>	<i>Kebutuhan Sandang</i>			199,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			199,500,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Sehari - Hari	665.0 OT	200,000	133,000,000	
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pembinaan	665.0 OT	50,000	33,250,000	
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pramuka	665.0 OT	50,000	33,250,000	
<i>C</i>	<i>Pemenuhan Sarana Makan Minum</i>			101,075,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			101,075,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1.0 OT	41,225,000	41,225,000	
	- Penyediaan Peralatan Makan Minum [665 NAPI x 1 THN]	665.0 OT	90,000	59,850,000	
<i>D</i>	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			49,875,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			49,875,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi	665.0 OT	75,000	49,875,000	
<i>E</i>	<i>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</i>			4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406018) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PARIAMAN
ALOKASI Rp. 10,453,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			4,000,000	RM
	- Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan	1.0 OT	4,000,000	4,000,000	
F	<i>Extra Fooding</i>			99,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			99,750,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Fooding bagi WBP selama bulan puasa [665 NAPI x 30 HARI]	19950.0 OH	5,000	99,750,000	
G	<i>Pemulasaran</i>			2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			2,000,000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran bagi WBP	2.0 ORG	1,000,000	2,000,000	
H	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana/Anak</i>			82,257,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			2,457,000	RM
	- Penggandaan, Penjilitan dan Pelaporan	1.0 THN	2,457,000	2,457,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			39,900,000	RM
	- Biaya Perawatan di Luar Lapas [665 ORG x 12 BLN]	7980.0 OT	5,000	39,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			39,900,000	RM
	- Honorarium Tenaga Medis [665 ORG x 12 BLN]	7980.0 OJ	5,000	39,900,000	
I	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			119,700,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			119,700,000	RM
	- Pengadaan Obat-obatan bagi WBP [665 ORG x 12 BLN]	7980.0 OB	10,000	79,800,000	
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [665 ORG x 12 BLN]	7980.0 OB	5,000	39,900,000	
J	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			29,200,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			29,200,000	RM
	- Masker	500.0 unit	15,000	7,500,000	
	- Hand Saitizer	60.0 liter	100,000	6,000,000	
	- Sarung Tangan Medis	43.0 Kotak	100,000	4,300,000	
	- Sabun Cuci Tangan Cair	60.0 Liter	100,000	6,000,000	
	- Cairan Disinfektan	60.0 Unit	90,000	5,400,000	
5252.BDC.006	Pembinaan Kemandirian Narapidana	40.0 Orang		76,600,000	
051	Perencanaan			3,700,000	U
A	<i>Perencanaan</i>			3,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,700,000	RM
	- Kudapan [10 org x 2 keg]	20.0 OK	35,000	700,000	
	- Penggandaan dan Penjilitan [2 keg x 1 thn]	2.0 OK	1,500,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406018) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PARIAMAN
ALOKASI Rp. 10,453,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pelaksanaan			70,150,000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			70,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			59,350,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan	2.0 PKT	26,075,000	52,150,000	
	- Kudapan [20 org x 2 keg x 12 bln]	480.0 OK	15,000	7,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			10,800,000	RM
	- Honor Instruktur Pertanian [2 org x 3 jam x 1 keg x 12 bln]	72.0 OK	75,000	5,400,000	
	- Honor Instruktur Meubelair [2 org x 3 jam x 1 keg x 12 bln]	72.0 OK	75,000	5,400,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan			2,750,000	U
A	<i>Evaluasi dan Pelaporan</i>			2,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			2,300,000	RM
	- Kudapan [10 org x 2 keg]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Percetakan Sertikat, Penggandaan, dan Penjilitan Pelaporan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			450,000	RM
	- Honor Penguji Kompetensi [1 org x 3 jam x 2 keg]	6.0 OK	75,000	450,000	
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	12.0 operasi		28,000,000	
	Lokasi : KOTA PARIAMAN				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		28,000,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			10,000,000	U
A	<i>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilitan dan Pelaporan	12.0 PKT	250,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			7,000,000	RM
	- Kebutuhan Razia, Penggeledahan , dan Gangguan Kamtib	1.0 THN	7,000,000	7,000,000	
052	Pengawasan			18,000,000	U
A	<i>Pengawasan</i>			3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal Petugas Pengawasan [1 peg x 2 keg x 12 bln]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
B	<i>Perpindahan (Mutasi) Narapidana</i>			14,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			14,400,000	RM
	- Transport Pengawasan [4 peg x 2 keg x 12 bln]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			5,173,358,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			5,173,358,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406018) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PARIAMAN
ALOKASI Rp. 10,453,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,073,258,000	

	Lokasi : KOTA PARIAMAN				
6231.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		15,100,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			7,800,000	U
A	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			7,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			5,400,000	RM
	- Penggandaan, Penjilitan dan Pelaporan [12 pkt x 1 thn]	12.0 PKT	200,000	2,400,000	
	- Spanduk, Banner dan Laflet [12 pkt x 1 thn]	12.0 PKT	250,000	3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			2,400,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [1 org x 12 keg]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			7,300,000	U
A	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			7,300,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.010-Padang)			7,300,000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 org x 6 pkt]	6.0 OP	550,000	3,300,000	
	- Pokja Pengadaan BAMA [5 org x 1 pkt]	5.0 OP	800,000	4,000,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		7,200,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			1,800,000	U
A	Penyediaan Informasi Publik			1,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Penggandaan, Penjilitan dan Pelaporan [12 keg x 1 thn]	12.0 PKT	150,000	1,800,000	
052	Kerja Sama			5,400,000	U
A	Kerjasama			5,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- ATK [12 pkt x 1 thn]	12.0 THN	150,000	1,800,000	
	- Penggandaan, Penjilitan dan Pelaporan [12 pkt x 1 thn]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [12 keg x 1 thn]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		12,600,000	
051	Urusan Umum			12,600,000	U
A	Urusan Umum			9,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			4,800,000	RM
	- Penggandaan, Penjilitan dan Pelaporan [12 keg x 1 thn]	12.0 PKT	150,000	1,800,000	
	- Spanduk, Banner, dan Laflet [12 pkt x 1 thn]	12.0 PKT	250,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406018) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PARIAMAN
ALOKASI Rp. 10,453,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			4,800,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [1 org x 24 keg]	24.0 OK	200,000	4,800,000	
B	<u>Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference</u>			3,000,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	
	- Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference	12.0 OB	250,000	3,000,000	U
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,038,358,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,211,316,000	U
A	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u>			4,187,163,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-Padang)			2,511,796,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	220,240,460	220,240,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	220,240,000	220,240,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 thn	2,071,316,972	2,071,316,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang)			77,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 thn	65,000	65,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang)			185,628,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	13,259,230	13,259,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	13,259,230	13,259,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 thn	159,110,760	159,110,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang)			61,519,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	4,394,292	4,394,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	4,394,292	4,394,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 thn	52,731,504	52,731,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang)			76,440,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	5,460,000	5,460,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	5,460,000	5,460,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 thn	65,520,000	65,520,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang)			205,310,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	14,665,000	14,665,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	14,665,000	14,665,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 thn	175,980,000	175,980,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406018) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PARIAMAN
ALOKASI Rp. 10,453,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang)			14,258,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 thn	12,220,000	12,220,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	1,019,000	1,019,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	1,019,000	1,019,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang)			187,567,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 thn	187,567,800	187,567,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang)			929,448,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [34 peg x 26 hari x 12 bln]	10608.0 peg	37,000	392,496,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II [48 peg x 26 hari x 12 bln]	14976.0 peg	35,000	524,160,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [1 peg x 26 hari x 12 bln]	312.0 peg	41,000	12,792,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang)			15,120,000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PNS	1.0 thn	12,960,000	12,960,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	1,080,000	1,080,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	1,080,000	1,080,000	
<i>B</i>	<u>Uang Lembur</u>			24,153,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.010-Padang)			24,153,000	
	- Uang Makan Lembur [83 peg x 3 keg]	249.0 OK	37,000	9,213,000	
	- Uang Lembur [83 peg x 3 keg x 3 jam]	747.0 OK	20,000	14,940,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			827,042,000	U
<i>A</i>	<u>Kesehatan Pegawai</u>			24,192,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			24,192,000	
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-obatan Pegawai	1.0 thn	24,192,000	24,192,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			166,030,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang)			166,030,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Kantor	1486.0 m2	105,000	156,030,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	1000.0 m2	10,000	10,000,000	
<i>D</i>	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			51,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406018) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PARIAMAN
ALOKASI Rp. 10,453,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			51,520,000	RM
	- Bahan Bakar Genset [1000 LITER x 1 THN]	1000.0 LITER	5,150	5,150,000	
	- Rice Cooker	4.0 UNIT	500,000	2,000,000	
	- Kompor Gas	2.0 UNIT	1,500,000	3,000,000	
	- Scanner	1.0 unit	690,000	690,000	
	- Sarana Kamtib	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
	- Inventaris Kantor	83.0 peg	100,000	8,300,000	
	- Printer	8.0 unit	690,000	5,520,000	
	- Handy Talki	15.0 unit	100,000	1,500,000	
	- Instalasi Listrik	1.0 thn	8,060,000	8,060,000	
	- Server	1.0 unit	2,000,000	2,000,000	
	- Genset	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	
	- Komputer/PC/Laptop	10.0 unit	730,000	7,300,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			60,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			60,000,000	RM
	- Roda 4	2.0 unit	30,000,000	60,000,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			221,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			11,400,000	RM
	- Internet	12.0 BLN	950,000	11,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang)			210,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	17,500,000	210,000,000	
<i>G</i>	<i>Jasa Pos</i>			1,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat-surat Dinas	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			86,080,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			43,400,000	RM
	- Keperluan Pokok	1.0 THN	43,400,000	43,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			42,680,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 THN	42,680,000	42,680,000	
<i>I</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			17,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406018) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PARIAMAN
ALOKASI Rp. 10,453,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			17,100,000	RM
	- Penginapan [2 org x 2 keg x 2 hari]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- Transport [2 org x 5 keg]	10.0 OK	200,000	2,000,000	
	- Tiket [1 org x 2 keg]	2.0 OK	2,050,000	4,100,000	
	- Uang Harian [2 org x 5 keg x 2 hari]	20.0 OH	350,000	7,000,000	
J	<u>Jamuan Tamu</u>			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			15,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
K	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			113,640,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang)			113,640,000	RM
	- Pengelola Keuangan [2 PEG x 12 BLN]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- Honor Tim SAI [1 org x 12 bln]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- PPK [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,050,000	24,600,000	
	- Pejabat Penguji SPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- KPA [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
L	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			65,880,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.010-Padang)			65,880,000	RM
	- Penyediaan Makanan/Minuman (extra voeding) bagi petugas jaga malam [12 peg x 366 hari]	4392.0 OH	15,000	65,880,000	
M	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u>			5,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			5,000,000	RM
	- Sabun Cuci Tangan	20.0 liter	50,000	1,000,000	
	- Cairan Disinfektan	10.0 liter	100,000	1,000,000	
	- Sarung Tangan	100.0 unit	5,000	500,000	
	- Hand Sanitizer	10.0 liter	150,000	1,500,000	
	- Masker	100.0 unit	10,000	1,000,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>			33,720,000	
	Lokasi : KOTA PARIAMAN				
6231.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	83.0 Orang		33,720,000	U
051	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			33,720,000	
A	<u>Pembinaan Fisik, Mental dan Disiplin (FMD)</u>			33,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,735,000	RM
	- Kudapan [83 org x 3 keg]	249.0 OK	15,000	3,735,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406018) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PARIAMAN
ALOKASI Rp. 10,453,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) Kegiatan Pembinaan FMD (Kegiatan Samapta, Latihan - Menembak, Peningkatan Pengetahuan PAS [83 org x 3 keg]	249.0 OK	115,000	28,635,000 28,635,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Hononarium Narasumber [3 org x 3 jam x 2 keg]	18.0 OK	75,000	1,350,000 1,350,000	RM
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		66,380,000	

6231.EBD.952	Lokasi : KOTA PARIAMAN Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		12,960,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			12,960,000	U
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			12,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilitan dan Pelaporan [2 pkt x 12 bln]	24.0 PKT	250,000	6,000,000 6,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Antar Kabupaten [1 org x 12 bln] - Uang Harian [1 org x 12 bln]	12.0 OK 12.0 OK	200,000 380,000	2,400,000 4,560,000	RM
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		3,000,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			3,000,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilitan dan Pelaporan [1 pkt x 12 bln]	12.0 PKT	100,000	1,200,000 1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Antar Kabupaten [1 keg x 12 bln]	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		44,400,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			44,400,000	U
A	<i>Pengelola Sistem Akutansi</i>			44,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan Penjilitan dan Pelaporan [12 pkt x 1 thn]	12.0 PKT	800,000	9,600,000 9,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Antar Kabupaten [5 org x 12 bln] - Uang Harian [5 org x 12 keg]	60.0 OK 60.0 OK	200,000 380,000	12,000,000 22,800,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		6,020,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			6,020,000	U
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)</i>			6,020,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406018) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PARIAMAN
ALOKASI Rp. 10,453,615,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilitan dan Pelaporan [5 pkt x 1 thn]	5.0 PKT	304,000	1,520,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [5 org x 6 keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

PARIAMAN, 5 Januari 2023
 KEPALA LAPAS KELAS II B PARIAMAN

EFFENDI
 NIP. 197208051992031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406137) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SOLOK
ALOKASI Rp. 9,663,229,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			4,433,431,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			4,433,431,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	1146.0 Orang		4,406,131,000	

	Lokasi : KOTA S O L O K				
5252.BDC.002	Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	553.0 Orang		101,100,000	
051	Pembinaan Kepribadian			77,525,000	U
A	<i>Kegiatan Keagamaan</i>			37,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			5,950,000	RM
	- Banner, Spanduk	17.0 PKT	350,000	5,950,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			12,000,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan	2.0 PKT	6,000,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.090-Solok)			20,000,000	RM
	- Honor Pembina Keagamaan [1 org x 100 jam]	100.0 OJ	200,000	20,000,000	
B	<i>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</i>			30,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			20,000,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Kesenian dan Olahraga	2.0 PKT	10,000,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.090-Solok)			10,000,000	RM
	- Honor Instruktur/Pengajar [1 ORG x 50 JAM]	50.0 OJ	200,000	10,000,000	
C	<i>Kegiatan Pramuka, Kesadaran Berbangsa dan Bernegara</i>			9,575,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			825,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	825,000	825,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			5,000,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.090-Solok)			3,750,000	RM
	- Transport Pembina [5 org x 5 kl]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			23,575,000	U
A	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			2,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
B	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>			21,575,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406137) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SOLOK
ALOKASI Rp. 9,663,229,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Kudapan [15 org x 1 keg] - Makan [15 org x 1 keg] - Penjilidan, Pencetakan, Penggandaan dan Pembuatan Laporan	15.0 OK 15.0 OK 1.0 PKT	10,000 35,000 2,000,000	2,675,000 150,000 525,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Transport Pemulangan [1 ORG x 90 KL]	90.0 OK	210,000	18,900,000 18,900,000	RM
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	553.0 Orang		4,242,431,000	U
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			4,242,431,000	
A	<u>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasyarakatan</u>			3,650,000,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.090-Solok) - Bahan Makanan [500 Napi x 365 HARI]	182500.0 Napi	20,000	3,650,000,000 138,250,000	RM
B	<u>Kebutuhan Sandang</u>			138,250,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok) - Kegiatan pemenuhan kebutuhan sandang sehari-hari - Kegiatan pemenuhan kebutuhan sandang khusus pembinaan	553.0 Napi 553.0 Napi	200,000 50,000	110,600,000 27,650,000	RM
C	<u>Pemenuhan Sarana Makan Minum</u>			102,950,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok) - Penyediaan Peralatan Makan Minum - Penyediaan Peralatan Dapur	553.0 Napi 1.0 THN	150,000 20,000,000	82,950,000 20,000,000	RM
D	<u>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</u>			61,475,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok) - Kegiatan pemenuhan perlengkapan mandi	1.0 THN	61,475,000	61,475,000	RM
E	<u>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</u>			26,260,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok) - Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan	1.0 THN	26,260,000	26,260,000	RM
F	<u>Extra Fooding</u>			82,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Kegiatan Pemberian Extra Voeding bagi WBP selama bulan Puasa [553 Napi x 30 Hari]	16590.0 Napi	5,000	82,950,000	RM
G	<u>Pemulasaran</u>			2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok) - Kegiatan Pemulasaran bagi WBP	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	RM
H	<u>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana/Anak</u>			10,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406137) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SOLOK
ALOKASI Rp. 9,663,229,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			5,100,000	RM
	- Biaya perawatan di luar Lapas [85 Org x 12 BLN]	1020.0 Napi	5,000	5,100,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			5,000,000	RM
	- Honorarium Tenaga Medis	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
I	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			119,540,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			119,540,000	RM
	- Pengadaan Obat-obatan Bagi WBP	1.0 THN	86,360,000	86,360,000	
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [553 Napi x 12 Bln]	6636.0 Napi	5,000	33,180,000	
J	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			48,906,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.090-Solok)			48,906,000	RM
	- Vitamin	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Sabun Cuci Tangan	30.0 BTL	30,000	900,000	
	- Hand Sanitizer	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Cairan Desinfektan	10.0 Liter	100,000	1,000,000	
	- Masker	1.0 THN	20,506,000	20,506,000	
	- Sarung Tangan Medis	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
5252.BDC.006	Pembinaan Kemandirian Narapidana	40.0 Orang		62,600,000	
051	Perencanaan			1,900,000	
A	<i>Perencanaan</i>			1,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			1,900,000	RM
	- Makan [10 org x 2 keg]	20.0 OK	35,000	700,000	
	- Kudapan [10 org x 2 keg]	20.0 OK	10,000	200,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 2 keg]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
052	Pelaksanaan			56,800,000	
A	<i>Pelaksanaan</i>			56,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			49,600,000	RM
	- Kudapan [40 org x 2 keg x 12 bln]	960.0 OK	10,000	9,600,000	
	- Perlengkapan Kegiatan	2.0 PKT	20,000,000	40,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.090-Solok)			7,200,000	RM
	- Honor Instruktur [1 org x 3 jam x 2 keg x 12 bln]	72.0 OK	100,000	7,200,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan			3,900,000	
A	<i>Evaluasi dan Pelaporan</i>			3,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406137) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SOLOK
ALOKASI Rp. 9,663,229,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Kudapan [10 ORG x 2 KEG x 0 0] - Makan [10 ORG x 2 KEG] - Pencetakan Sertifikat, Pangandaan dan Penjilidan Laporan [1 pkt x 2 keg]			3,900,000	RM
		20.0 OK	10,000	200,000	
		20.0 OK	35,000	700,000	
		2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	12.0 operasi, Hari Operasi		27,300,000	U

5252.BHB.002	Lokasi : KOTA S O L O K Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		27,300,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			15,780,000	
A	<i>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</i>			15,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 THN	2,580,000	2,580,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok) - Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 THN	13,200,000	13,200,000	
052	Pengawasan			11,520,000	
B	<i>Perpindahan (Mutasi) Narapidana</i>			11,520,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Uang Harian [6 org x 8 kl]	48.0 OH	240,000	11,520,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			5,229,798,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			5,229,798,000	
6231.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,994,628,000	

6231.EBA.956	Lokasi : KOTA S O L O K Layanan BMN	1.0 Layanan		15,890,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			2,280,000	
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			2,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Uang Harian [1 Org x 6 Keg]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			13,610,000	
A	<i>Administrasi Pengadaan Barjas</i>			13,610,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.090-Solok) - Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 Org x 12 BLN] - Pokja Pengadaan BAMA [5 Org x 1 PKT]	12.0 OB 5.0 OP	680,000 1,090,000	8,160,000 5,450,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		1,800,000	
052	Kerja Sama			1,800,000	
A	<i>Kerjasama</i>			1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406137) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SOLOK
ALOKASI Rp. 9,663,229,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.090-Solok)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [2 org x 6 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		33,020,000	
051	Urusan Umum			33,020,000	
A	<i>Urusan Umum</i>			<i>33,020,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			30,500,000	RM
	- Spanduk, Banner, Leflet	30.0 Paket	350,000	10,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan pelaporan	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok)			2,520,000	RM
	- Uang Harian [2 org x 6 keg]	12.0 OH	210,000	2,520,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,943,918,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,889,578,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>3,870,372,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.090-Solok)			2,523,117,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,160,099,000	2,160,099,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	181,509,000	181,509,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	181,509,000	181,509,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.090-Solok)			55,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	45,000	45,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.090-Solok)			182,287,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	156,245,000	156,245,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,021,000	13,021,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,021,000	13,021,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.090-Solok)			58,658,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	50,218,000	50,218,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,220,000	4,220,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,220,000	4,220,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.090-Solok)			76,440,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	65,520,000	65,520,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,460,000	5,460,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,460,000	5,460,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406137) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SOLOK
ALOKASI Rp. 9,663,229,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.090-Solok)			166,695,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	140,265,000	140,265,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,215,000	13,215,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	13,215,000	13,215,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.090-Solok)			12,245,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	10,495,000	10,495,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	875,000	875,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	875,000	875,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.090-Solok)			148,141,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	148,141,000	148,141,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.090-Solok)			700,144,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	700,144,000	700,144,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.090-Solok)			2,590,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	2,220,000	2,220,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	185,000	185,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	185,000	185,000	
B	<i>Uang Lembur</i>			19,206,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.090-Solok)			19,206,000	RM
	- Uang Lembur Golongan IV [1 peg x 3 keg x 3 jam]	9.0 OJ	25,000	225,000	
	- Uang Lembur Golongan III [32 peg x 3 keg x 3 jam]	288.0 OJ	20,000	5,760,000	
	- Uang Lembur Golongan II [37 peg x 3 keg x 3 jam]	333.0 OJ	17,000	5,661,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan IV [1 peg x 3 keg]	3.0 OK	41,000	123,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan III [32 peg x 3 keg]	96.0 OK	37,000	3,552,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan II [37 peg x 3 keg]	111.0 OK	35,000	3,885,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,054,340,000	
A	<i>Kesehatan Pegawai</i>			8,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			8,000,000	RM
	- Pemenuhan kebutuhan obat-obatan pegawai	1.0 THN	8,000,000	8,000,000	
B	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			280,075,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.090-Solok)			280,075,000	RM
	- Gedung Kantor Tidak Bertingkat	5675.0 M2	47,000	266,725,000	
	- Halaman	4450.0 M2	3,000	13,350,000	
C	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			49,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406137) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SOLOK
ALOKASI Rp. 9,663,229,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.090-Solok)			49,850,000	RM
	- Peralatan Dapur	1.0 THN	4,000,000	4,000,000	
	- Peralatan Medis	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
	- PC dan Laptop	21.0 Unit	730,000	15,330,000	
	- Printer dan Scanner	8.0 Unit	690,000	5,520,000	
	- Genset	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Sarana Kamtib	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Peralatan Kegiatan Kerja	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			<i>85,000,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.090-Solok)			85,000,000	RM
	- Roda 2	5.0 Unit	2,000,000	10,000,000	
	- Roda 4	3.0 Unit	25,000,000	75,000,000	
<i>E</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>255,600,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.090-Solok)			15,600,000	RM
	- Belanja Langganan Internet	12.0 BLN	1,300,000	15,600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.090-Solok)			132,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	11,000,000	132,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.090-Solok)			108,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	9,000,000	108,000,000	
<i>F</i>	<i>Jasa Pos</i>			<i>4,800,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.090-Solok)			4,800,000	RM
	- Pos	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
<i>G</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>91,165,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.090-Solok)			25,000,000	RM
	- Keperluan Pokok	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Alat-alat Rumah Tangga	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			66,165,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 THN	66,165,000	66,165,000	
<i>H</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			<i>17,240,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406137) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SOLOK
ALOKASI Rp. 9,663,229,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok)			17,240,000	RM
	- Transport	4.0 KL	210,000	840,000	
	- Tiket [1 ORG x 2 KEG]	2.0 KL	2,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	24.0 OH	350,000	8,400,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
I	<u>Jamuan Tamu</u>			7,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			7,000,000	
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	7,000,000	7,000,000	
J	<u>Honor Operasional Satker</u>			109,680,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.090-Solok)			109,680,000	
	- KPA [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- PPK [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Pejabat Penguji SPM [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP) [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	640,000	15,360,000	
	- Honor Tim SAI [3 Org x 12 Bln]	36.0 OB	300,000	10,800,000	
K	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			124,830,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.090-Solok)			124,830,000	
	- Penyediaan makanan/minuman (extra voeding) bagi petugas jaga malam [19 Org x 365 Hari]	6935.0 OT	18,000	124,830,000	
L	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u>			21,100,000	RM
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.090-Solok)			21,100,000	
	- Masker	1.0 THN	8,000,000	8,000,000	
	- Hand Sanitizer	10.0 Liter	150,000	1,500,000	
	- Sabun Cuci Tangan	20.0 Botol	30,000	600,000	
	- Vitamin	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Cairan Disinfektan	10.0 Liter	100,000	1,000,000	
6231.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		150,880,000	U
	Lokasi : KOTA S O L O K				
6231.EBB.971	<u>Layanan Prasarana Internal</u>	1.0 Unit		150,880,000	
051	<u>Gedung dan Bangunan</u>			150,880,000	
A	<u>Pembangunan/Rehabilitasi/Renovasi Unit Pelaksana Teknis Pemasyarakatan</u>			150,880,000	RM
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.090-Solok)			150,880,000	
	- Penambahan Daya dan Perbaikan Jaringan Instalasi Listrik	1.0 Paket	150,880,000	150,880,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	85.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		59,330,000	
	Lokasi : KOTA S O L O K				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406137) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SOLOK
ALOKASI Rp. 9,663,229,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line] Lokasi : KOTA S O L O K	85.0 Orang, Layanan, Rekomendasi			
6231.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	85.0 Orang		59,330,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			59,330,000	
A	<i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</i>			<i>59,330,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			136,000	RM
	- Snack Instruktur [8 Orang x 0 0]	8.0 Orang	17,000	136,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			54,694,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD	1.0 Keg	54,694,000	54,694,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.090-Solok)			4,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber [5 Org x 3 Jam]	15.0 OJ	300,000	4,500,000	
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	7.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		24,960,000	
	Lokasi : KOTA S O L O K				
6231.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		2,280,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			2,280,000	
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			<i>2,280,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok)			2,280,000	RM
	- Uang Harian [1 org x 6 keg]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	4.0 Dokumen		2,280,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			2,280,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			<i>2,280,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok)			2,280,000	RM
	- Uang Harian [2 org x 3 keg]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		13,080,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			13,080,000	
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			<i>13,080,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok)			2,280,000	RM
	- Uang Harian [1 org x 6 keg]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.090-Solok)			10,800,000	RM
	- Transport Lokal [2 org x 36 kl]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		7,320,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			7,320,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)</i>			<i>7,320,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406137) LEMBAGA PEMASYARAKATAN SOLOK
ALOKASI Rp. 9,663,229,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			2,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok)			5,320,000	RM
	- Uang Harian [7 org x 2 keg]	14.0 OH	380,000	5,320,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SOLOK, 30 Desember 2022

UNTUNG CAHYO SIDHARTO, A.Md.I.P., S.H.

NIP 197211131995031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406106) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PAYAKUMBUH
ALOKASI Rp. 6,712,402,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,457,706,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			2,457,706,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	598.0 Orang		2,433,026,000	

	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH				
5252.BDC.002	Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	279.0 Orang		71,310,000	
051	Pembinaan Kepribadian			56,710,000	U
B	Penyuluhan Hukum/ Persiapan Bantuan Hukum			1,103,000	
521211	Belanja Bahan			1,103,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Spanduk/Banner	1.0 PKT	831,000	831,000	
	- Kudapan [8 org x 2 keg]	16.0 ok	17,000	272,000	
C	Kegiatan Keagamaan			31,480,000	
521211	Belanja Bahan			3,600,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Spanduk/Banner [3 pkt x 4 keg]	12.0 pk	300,000	3,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			27,880,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Honor Pembina Keagamaan [2 org x 82 jam]	164.0 oj	170,000	27,880,000	
D	Kegiatan Pramuka, Kesadaran Berbangsa dan Bernegara			5,932,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			4,332,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Perlengkapan Kegiatan Pramuka	1.0 pkt	4,332,000	4,332,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,600,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Honor Instruktur / Pengajar [2 org x 4 kl]	8.0 ok	200,000	1,600,000	
E	Kegiatan Kesenian dan Olahraga			18,195,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			8,745,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga	1.0 pkt	8,745,000	8,745,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,450,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Transport Pembina Kesenian dan Olahraga [1 org x 15 keg]	15.0 ok	150,000	2,250,000	
	- Transport Pembina Kesenian [2 org x 24 keg]	48.0 ok	150,000	7,200,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			14,600,000	U
A	Pelaksanaan Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan			5,400,000	
521211	Belanja Bahan			5,400,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Pengandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 pkt	300,000	3,600,000	
	- Kudapan [15 org x 12 keg]	180.0 ok	10,000	1,800,000	
B	Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK			9,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406106) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PAYAKUMBUH
ALOKASI Rp. 6,712,402,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kudapan - Makan - Pengandaan, Penjilidan dan Pelaporan	60.0 ok 60.0 ok 80.0 dok	10,000 20,000 5,000	2,200,000 600,000 1,200,000 400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Lokal Pemulangan [2 org x 35 kl]	70.0 ok	100,000	7,000,000	RM
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	279.0 Orang		2,248,916,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			2,248,916,000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasyarakatan</i>			<i>1,941,800,000</i>	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Pengadaan Bahan Makanan WBP/Tahanan 279.0 org x 365.0 hari [0 org x 0 hari]	97090.0 oh	20,000	1,941,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Pemenuhan Kebutuhan Sandang</i>			<i>60,000,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pembelian Pakaian WBP/Tahanan [300 org x 1 thn]	300.0 ot	200,000	60,000,000	RM
<i>C</i>	<i>Pemenuhan Sarana Makan dan Minum</i>			<i>82,941,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penyediaan Perlengkapan Makan dan Minum - Penyediaan Perlengkapan dapur	1.0 thn 1.0 thn	45,450,000 37,491,000	45,450,000 37,491,000	RM
<i>D</i>	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			<i>25,600,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pemenuhan Perlengkapan Mandi WBP	1.0 thn	25,600,000	25,600,000	RM
<i>E</i>	<i>Ekstra Voeding</i>			<i>36,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Takjil Ramadhan [300 org x 30 hr]	9000.0 oh	4,000	36,000,000	RM
<i>F</i>	<i>Pemulasaran</i>			<i>10,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pemulasaran	5.0 org	2,000,000	10,000,000	RM
<i>G</i>	<i>Perawatan Kesehatan Narapidana/ Tahanan</i>			<i>12,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Perawatan Narapidana Diluar Lapas [200 org x 12 bln]	2400.0 thn	5,000	12,000,000	RM
<i>H</i>	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			<i>55,200,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406106) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PAYAKUMBUH
ALOKASI Rp. 6,712,402,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			55,200,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [300 org x 12 bln]	3600.0 ob	5,000	18,000,000	
	- Penyediaan Obat-Obatan [0 org x 0 bln]	1.0 thn	37,200,000	37,200,000	
/	<u>Penanganan Dan Pencegahan Covid-19</u>			25,375,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			25,375,000	RM
	- Hand Sanitizer	40.0 unit	150,000	6,000,000	
	- Masker	125.0 unit	50,000	6,250,000	
	- Handscoon	25.0 pkt	125,000	3,125,000	
	- Cairan Disinfektan	50.0 ltr	100,000	5,000,000	
	- Sabun Cuci Tangan	50.0 ltr	100,000	5,000,000	
5252.BDC.006	Pembinaan Kemandirian Narapidana	40.0 Orang		112,800,000	
051	Perencanaan			3,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,600,000	RM
	- Kudapan [10 org x 4 keg]	40.0 ok	10,000	400,000	
	- Pengandaan dan Penjilidan [8 keg x 4 lap x 1 thn]	32.0 kl	100,000	3,200,000	
052	Pelaksanaan			98,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			98,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			69,600,000	RM
	- Kudapan [20 org x 4 keg x 12 bln]	960.0 ok	10,000	9,600,000	
	- Perlengkapan Kegiatan [1 pkt x 4 keg]	4.0 pk	15,000,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			28,800,000	RM
	- Honor Instruktur [2 org x 3 jam x 4 keg x 12 bln]	288.0 oj	100,000	28,800,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan			10,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,800,000	RM
	- Percetakan Sertifikat, Pengandaan dan Penjilidan Laporan	4.0 pk	1,500,000	6,000,000	
	- Kudapan [10 org x 4 keg x 12 bln]	480.0 ok	10,000	4,800,000	
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		24,680,000	
	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		24,680,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			8,480,000	U
A	<i>Penegakan Kamtib</i>			8,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,400,000	RM
	- Pengandaan, Penjilidan Dan Pelaporan	12.0 pkt	200,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406106) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PAYAKUMBUH
ALOKASI Rp. 6,712,402,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.011-Bukittinggi) - Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 thn	6,080,000	6,080,000	RM
052	Pengawalan			16,200,000	U
<i>A</i>	<i>Pengawalan</i>			4,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Pengawalan [4 org x 12 keg]	48.0 ok	100,000	4,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Perpindahan (Mutasi) Narapidana</i>			11,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi) - Pengandaa, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 pkt	200,000	2,400,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Pengawalan [5 org x 12 keg]	60.0 ok	150,000	9,000,000	RM
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			4,254,696,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			4,254,696,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,170,946,000	

	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH				
6231.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		15,750,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			9,000,000	
<i>A</i>	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			9,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi) - Pengandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 pkt	500,000	6,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Perjalanan Dinas [1 org x 12 keg]	12.0 ok	250,000	3,000,000	RM
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			6,750,000	
<i>A</i>	<i>Administrasi Pengadaan Barjas</i>			6,750,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.011-Bukittinggi) - Honor Pokja Pengadaan Barjas [3 org x 1 pkt] - Pejabat Pengadaan Barjas [1 org x 5 pkt]	3.0 op 5.0 op	1,000,000 750,000	3,000,000 3,750,000	RM
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		25,500,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			6,000,000	
<i>A</i>	<i>PENYEDIAAN INFORMASI PUBLIK</i>			6,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi) - Pengandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 pkt	500,000	6,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406106) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PAYAKUMBUH
ALOKASI Rp. 6,712,402,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Kerja Sama			19,500,000	
A	<i>Kerja Sama</i>			19,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			12,000,000	RM
	- Pengandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 pkt	300,000	3,600,000	
	- ATK	1.0 Thn	8,400,000	8,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,500,000	RM
	- Transport Lokal [5 org x 10 kl]	50.0 ok	150,000	7,500,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		10,000,000	
051	Urusan Umum			10,000,000	
A	<i>Urusan Umum</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			4,000,000	RM
	- Pengandaan, Penjilidan dan Pelaporan	8.0 pkt	500,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- Transport Perjalanan Dinas [3 org x 8 keg]	24.0 ok	250,000	6,000,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,119,696,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,457,986,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			3,457,986,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,297,384,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,003,322,240	2,003,322,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	147,031,000	147,031,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	147,031,000	147,031,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			60,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	50,000	50,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			146,775,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	117,135,000	117,135,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,820,000	14,820,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,820,000	14,820,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			43,510,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	37,100,000	37,100,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,205,000	3,205,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,205,000	3,205,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406106) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PAYAKUMBUH
ALOKASI Rp. 6,712,402,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			72,420,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	61,500,000	61,500,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,460,000	5,460,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,460,000	5,460,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			144,350,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	124,190,000	124,190,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,080,000	10,080,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,080,000	10,080,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPH PNS	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			139,626,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	139,626,000	139,626,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			593,112,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II [32 ORG x 26 hr x 12 bln]	9984.0 OH	35,000	349,440,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [1 ORG x 26 HR x 12 BLN]	312.0 OH	41,000	12,792,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [20 org x 26 hr x 12 bln]	6240.0 oh	37,000	230,880,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,040,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	10,040,000	10,040,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			8,709,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS Gol III [11 ORG x 3 JAM x 3 HARI]	99.0 OJ	20,000	1,980,000	
	- Belanja Uang Lembur PNS Gol II [20 ORG x 3 JAM x 3 HARI]	180.0 OJ	17,000	3,060,000	
	- Belanja Uang Lembur PNS Gol IV [1 ORG x 3 JAM x 3 HARI]	9.0 OJ	25,000	225,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Gol III [11 ORG x 3 HARI]	33.0 OH	37,000	1,221,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Gol II [20 ORG x 3 HARI]	60.0 OH	35,000	2,100,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Gol IV [1 ORG x 3 HARI]	3.0 OH	41,000	123,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			661,710,000	
C	<i>Pemeliharaan Gedung Bangunan dan Halaman</i>			<i>234,400,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			234,400,000	RM
	- Gedung Kantor	2210.0 m2	100,000	221,000,000	
	- halaman	1340.0 m2	10,000	13,400,000	
D	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			<i>30,031,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406106) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PAYAKUMBUH
ALOKASI Rp. 6,712,402,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			30,031,000	RM
	- Komputer/Laptop	2.0 unit	1,500,000	3,000,000	
	- Printer	4.0 unit	400,000	1,600,000	
	- Genset	1.0 unit	10,431,000	10,431,000	
	- Inventaris Perkantoran	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	
	- Sarana Prasarana Kamtib	1.0 thn	5,000,000	5,000,000	
<i>E</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			60,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			60,000,000	RM
	- Roda 4	3.0 unit	20,000,000	60,000,000	
<i>F</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			85,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			75,240,000	RM
	- Listrik	12.0 bln	6,270,000	75,240,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,200,000	RM
	- Telephone	12.0 bln	100,000	1,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			9,360,000	RM
	- Air	12.0 Bln	780,000	9,360,000	
<i>G</i>	<u>Jasa Pos</u>			3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,000,000	RM
	- Pos	12.0 bln	250,000	3,000,000	
<i>H</i>	<u>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</u>			82,444,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			26,444,000	RM
	- Spanduk / Banner	1.0 thn	12,044,000	12,044,000	
	- Keperluan Pokok Pegawai	63.0 Peg	200,000	12,600,000	
	- Pengolahan Limbah	1.0 thn	1,800,000	1,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			56,000,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 thn	53,000,000	53,000,000	
	- Materai	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
<i>I</i>	<u>Koordinasi dan Konsultasi</u>			7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	RM
	- Transport [4 org x 8 keg]	32.0 ok	225,000	7,200,000	
<i>J</i>	<u>Jamuan Tamu</u>			15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406106) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PAYAKUMBUH
ALOKASI Rp. 6,712,402,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			15,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
K	<i>Honorarium Penanggung Jawab Keuangan</i>			94,560,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			94,560,000	RM
	- KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- Honor BMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- PPK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
	- PPSPPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 ob	860,000	10,320,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 org x 12 bln]	12.0 ob	640,000	7,680,000	
	- Honor SAIBA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
L	<i>Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			49,275,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			49,275,000	RM
	- Penyediaan Makan/minum (Ektra Voeding) Bagi Petugas Jaga Malam [9 org x 365 hari]	3285.0 OH	15,000	49,275,000	
6231.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	53.0 Orang,		44,886,000	
		Layanan,			
		Rekomendasi			
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6231.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	53.0 Orang		44,886,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			44,886,000	
A	<i>Pembinaan Fisik, Mental dan Disiplin (FMD)</i>			44,886,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,386,000	RM
	- Kudapan	99.0 org	14,000	1,386,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			31,500,000	RM
	- Belanja Kegiatan Pelaksanaan FMD	63.0 org	500,000	31,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			12,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [8 org x 3 jam]	24.0 oj	500,000	12,000,000	
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen,		38,864,000	
		Layanan, Laporan,			
		Rekomendasi			
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6231.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		7,500,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			7,500,000	
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			7,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,500,000	RM
	- Pengandaan, Penjilidan dan Pelaporan	5.0 pkt	500,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406106) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PAYAKUMBUH
ALOKASI Rp. 6,712,402,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,000,000	RM
	- Transport Perjalanan Dinas [2 org x 10 keg]	20.0 ok	250,000	5,000,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		19,364,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			19,364,000	
A	<i>Pengelolaan Sistem Akuntansi</i>			<i>19,364,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			11,564,000	RM
	- ATK	4.0 Pkt	1,391,000	5,564,000	
	- Pengandaan, penjiilidan dan Pelaporan	12.0 pkt	500,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- Transport Perjalanan Dinas [2 org x 12 kl]	24.0 ok	250,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,800,000	RM
	- Transport Perjalanan Dinas [1 org x 12 kl]	12.0 ok	150,000	1,800,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		12,000,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			12,000,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			<i>12,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- Pengandaan, Penjiilidan dan Pelaporan	12.0 pkt	500,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- Transport Perjalanan Dinas [3 org x 8 keg]	24.0 ok	250,000	6,000,000	

Payakumbuh, 4 Januari 2023

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (652831) LEMBAGA PEMASYARAKATAN LUBUK BASUNG
ALOKASI Rp. 5,883,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,701,540,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			2,701,540,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	652.0 Orang		2,686,040,000	

5252.BDC.002	Lokasi : KAB. A G A M Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	306.0 Orang		116,900,000	
051	Pembinaan Kepribadian			95,900,000	U
A	<i>Konseling</i>			1,146,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,146,000	RM
	- penggandaan, penjilidan, dan laporan	1.0 PAKET	1,146,000	1,146,000	
B	<i>Penyuluhan Hukum</i>			1,254,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,254,000	RM
	- penggandaan, penjilidan, dan laporan	1.0 PAKET	1,254,000	1,254,000	
C	<i>Kegiatan Keagamaan</i>			15,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,400,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Keagamaan	8.0 Paket	1,300,000	10,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			4,800,000	RM
	- Transport [1 ORG x 12 KALI x 4 KEG]	48.0 OK	100,000	4,800,000	
D	<i>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</i>			78,300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			73,500,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olah Raga	3.0 PAKET	24,500,000	73,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			4,800,000	RM
	- Transport [1 ORG x 12 KALI x 4 KEG]	48.0 OK	100,000	4,800,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			21,000,000	U
A	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan</i>			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			15,000,000	RM
	- penggandaan, penjilidan, dan laporan	12.0 PAKET	1,250,000	15,000,000	
B	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- penggandaan, penjilidan, dan laporan	3.0 PAKET	2,000,000	6,000,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	306.0 Orang		2,510,540,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			2,510,540,000	
A	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasarakatan</i>			2,190,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652831) LEMBAGA PEMASYARAKATAN LUBUK BASUNG
ALOKASI Rp. 5,883,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,190,000,000	RM
	- Bahan Makanan [300 NAPI x 365 HARI]	109500.0 OH	20,000	2,190,000,000	
<i>B</i>	<u>Kebutuhan Sandang</u>			99,450,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			99,450,000	RM
	- Kegiatan pemenuhan kebutuhan sandang	306.0 NAPI	250,000	76,500,000	
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pembinaan	306.0 NAPI	75,000	22,950,000	
<i>C</i>	<u>Pemenuhan Sarana Makan Minum</u>			64,050,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			64,050,000	RM
	- Penyediaan peralatan Dapur	1.0 THN	25,800,000	25,800,000	
	- Penyediaan Peralatan Makan Minum	306.0 NAPI	125,000	38,250,000	
<i>D</i>	<u>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</u>			36,720,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			36,720,000	RM
	- Kegiatan pemenuhan perlengkapan mandi	306.0 NAPI	120,000	36,720,000	
<i>E</i>	<u>Extra Fooding</u>			18,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			18,360,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Voeding bagi WBP selama bulan Puasa [306 NAPI x 30 HARI]	9180.0 NAPI	2,000	18,360,000	
<i>F</i>	<u>Pemulasaran</u>			5,004,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,004,000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran bagi WBP	1.0 THN	5,004,000	5,004,000	
<i>G</i>	<u>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana/Anak</u>			29,876,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 THN	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			18,360,000	RM
	- Biaya perawatan di luar lapas/rutan/lpka [306 NAPI x 12 BLN]	3672.0 OB	5,000	18,360,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			11,016,000	RM
	- Honorarium Tenaga Medis [306 NAPI x 12 BLN]	3672.0 OB	3,000	11,016,000	
<i>H</i>	<u>Perlengkapan Medis Poliklinik</u>			55,080,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			55,080,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [306 NAPI x 12 BLN]	3672.0 NAPI	5,000	18,360,000	
	- Pengadaan Obat-obatan Bagi WBP [306 NAPI x 12 BLN]	3672.0 NAPI	10,000	36,720,000	
<i>I</i>	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u>			12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652831) LEMBAGA PEMASYARAKATAN LUBUK BASUNG
ALOKASI Rp. 5,883,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.011-Bukittinggi)			12,000,000	RM
	- Multivitamin	400.0 piece	5,000	2,000,000	
	- Masker	20.0 kotak	100,000	2,000,000	
	- Alkohol	20.0 liter	100,000	2,000,000	
	- Hand Sanitizer	20.0 liter	100,000	2,000,000	
	- Sabun Cair	20.0 liter	200,000	4,000,000	
5252.BDC.006	Pembinaan Kemandirian Narapidana	40.0 Orang		58,600,000	
051	Perencanaan			2,200,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			2,200,000	RM
	- Kudapan [20 org x 4 keg]	80.0 ok	17,000	1,360,000	
	- penggandaan, penjilidan, dan laporan	1.0 paket	840,000	840,000	
052	Pelaksanaan			52,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			52,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			44,800,000	RM
	- Kudapan [20 org x 2 keg x 12 bln]	480.0 ok	17,000	8,160,000	
	- Perlengkapan Kegiatan	2.0 keg	18,320,000	36,640,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	RM
	- Honor Instruktur [1 org x 3 jam x 2 keg x 12 bln]	72.0 ok	100,000	7,200,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan			4,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			4,400,000	RM
	- Kudapan [20 org x 4 keg]	80.0 ok	17,000	1,360,000	
	- Pencetakan sertifikat, penggandaan, penjilidan, dan laporan	1.0 paket	3,040,000	3,040,000	
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		15,500,000	
	Lokasi : KAB. A G A M				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		15,500,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			8,900,000	U
A	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			8,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			2,400,000	RM
	- penggandaan, penjilidan, dan laporan	1.0 PAKET	2,400,000	2,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			6,500,000	RM
	- Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 THN	6,500,000	6,500,000	
052	Pengawalan			6,600,000	U
A	Pengawalan Narapidana			6,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (652831) LEMBAGA PEMASYARAKATAN LUBUK BASUNG
ALOKASI Rp. 5,883,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,600,000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa [5 ORG x 6 KALI]	30.0 OK	220,000	6,600,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			3,182,246,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasarakatan			3,182,246,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,929,763,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6231.EBA.956	Lokasi : KAB. A G A M Layanan BMN	1.0 Layanan		7,976,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			3,536,000	U
A	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			3,536,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			896,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PAKET	896,000	896,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,640,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [1 ORG x 12 kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 12 kali]	12.0 OK	70,000	840,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			4,440,000	U
A	Administrasi Pengadaan Barjas			4,440,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			4,440,000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	4.0 op	420,000	1,680,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan	3.0 op	920,000	2,760,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		20,025,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			20,025,000	U
A	Penyediaan Informasi Publik			20,025,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			20,025,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PAKET	20,025,000	20,025,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		6,236,000	
051	Urusan Umum			6,236,000	U
A	Urusan Umum			6,236,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,596,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PAKET	3,596,000	3,596,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,640,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OK	70,000	840,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,895,526,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652831) LEMBAGA PEMASYARAKATAN LUBUK BASUNG
ALOKASI Rp. 5,883,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Gaji dan Tunjangan			2,299,520,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			2,271,002,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,381,207,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,122,629,000	1,122,629,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	129,289,000	129,289,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	129,289,000	129,289,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			42,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	36,000	36,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			181,005,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	155,147,000	155,147,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,929,000	12,929,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,929,000	12,929,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			35,356,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	30,304,000	30,304,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,526,000	2,526,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,526,000	2,526,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			71,400,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	61,200,000	61,200,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,100,000	5,100,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,100,000	5,100,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			78,975,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	72,900,000	72,900,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,075,000	6,075,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			602,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	514,000	514,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	44,000	44,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	44,000	44,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			112,015,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	112,015,000	112,015,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			380,160,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	380,160,000	380,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652831) LEMBAGA PEMASYARAKATAN LUBUK BASUNG
ALOKASI Rp. 5,883,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			30,240,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	25,920,000	25,920,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,160,000	2,160,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,160,000	2,160,000	
<i>B</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>28,518,000</i>	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			28,518,000	RM
	- Uang lembur [49 peg x 3 jam x 6 kali]	882.0 oh	20,000	17,640,000	
	- Uang makan lembur [49 peg]	294.0 oh	37,000	10,878,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			596,006,000	U
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			<i>6,319,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,319,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-obatan Pegawai	1.0 THN	6,319,000	6,319,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			<i>171,325,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			171,325,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Barat)	1152.0 M2	50,000	57,600,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor tidak Bertingkat (Sumatera Barat)	1683.0 M2	25,000	42,075,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Barat)	7165.0 M2	10,000	71,650,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			<i>61,306,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			61,306,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	18.0 UNIT	500,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	15.0 UNIT	450,000	6,750,000	
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	1.0 UNIT	8,214,000	8,214,000	
	- Pemeliharaan Genset 150 KVA	1.0 UNIT	11,260,000	11,260,000	
	- Penggantian Inventaris Lama (SUMATERA BARAT)	49.0 OT	500,000	24,500,000	
	- Sarana dan Prasarana KAMTIB	1.0 THN	1,582,000	1,582,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			<i>54,300,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			54,300,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Barat)	2.0 UNIT	20,100,000	40,200,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Bus (Sumatera Barat)	1.0 UNIT	14,100,000	14,100,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>54,600,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			54,600,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	4,550,000	54,600,000	
<i>G</i>	<i>Jasa Pos</i>			<i>1,200,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652831) LEMBAGA PEMASYARAKATAN LUBUK BASUNG
ALOKASI Rp. 5,883,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Jasa Pos	12.0 BLN	100,000	1,200,000	RM
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			60,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Sumatera Barat)	1.0 OT	45,000,000	45,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - ATK rutin	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	RM
<i>I</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			19,836,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT)	12.0 OH 12.0 OH	300,000 1,353,000	3,600,000 16,236,000	RM
<i>J</i>	<i>Jamuan Tamu</i>			8,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Jamuan Tamu	1.0 THN	8,000,000	8,000,000	RM
<i>K</i>	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			106,560,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Honorarium Pejabat Penguji Tagihan - Penandatanganan SPM (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium BPP (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB	2,590,000 2,520,000 990,000 860,000 640,000	31,080,000 30,240,000 11,880,000 10,320,000 23,040,000	RM
<i>L</i>	<i>Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			52,560,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penambah Daya Tahan Tubuh [8 ORG x 365 HARI]	2920.0 OH	18,000	52,560,000	RM
6231.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		151,720,000	
	Lokasi : KAB. A G A M				
6231.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		151,720,000	
051	Gedung dan Bangunan			151,720,000	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			151,720,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penambahan Daya Listrik - Perbaikan Jaringan/Penambahan Instalasi	1.0 paket 1.0 paket	27,681,000 124,039,000	27,681,000 124,039,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652831) LEMBAGA PEMASYARAKATAN LUBUK BASUNG
ALOKASI Rp. 5,883,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6231.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		48,151,000	
<hr/>					
6231.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1.0 Orang		48,151,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			48,151,000	U
A	Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)			48,151,000	
521211	Belanja Bahan			1,351,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PAKET	1,351,000	1,351,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			46,800,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Kegiatan Pembinaan FMD	39.0 ORG	1,200,000	46,800,000	
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		52,612,000	
<hr/>					
6231.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		14,416,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			14,416,000	U
A	Penyusunan RKAKL			14,416,000	
521211	Belanja Bahan			876,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PAKET	876,000	876,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,540,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Transport Antar Kabupaten [0 ORG x 0 BLN]	37.0 OK	150,000	5,550,000	
	- Uang Harian [0 ORG x 0 BLN]	37.0 OK	70,000	2,590,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Golongan I/II (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 1 hari x 12 kali]	12.0 Ok	450,000	5,400,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		13,196,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			13,196,000	U
A	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			13,196,000	
521211	Belanja Bahan			896,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PAKET	896,000	896,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			12,300,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Transport Antar Kabupaten [3 ORG x 12 kali]	36.0 Ok	150,000	5,400,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 12 kali]	60.0 OK	70,000	4,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Golongan I/II (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 2 hari x 3 kali]	6.0 Ok	450,000	2,700,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		25,000,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			25,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652831) LEMBAGA PEMASYARAKATAN LUBUK BASUNG
ALOKASI Rp. 5,883,786,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi) - Titip Klop Non Ops Dukman [1 Paket]	1.0 Paket	25,000,000	25,000,000 25,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Agam, 3 Januari 2023

SUROTO, BC.IP.,S.AP
 NIP 197006191992031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683994) Lapas Kelas III Dharmas Raya
ALOKASI Rp. 6,650,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,078,869,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah			2,078,869,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	498.0 Orang		2,013,107,000	

5252.BDC.002	Lokasi : KAB. DHARMAS RAYA Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	229.0 Orang		78,418,000	
051	Pembinaan Kepribadian			53,818,000	U
A	Konseling			3,800,000	
521211	Belanja Bahan			1,800,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Penggandaan dan penjiilidan [12 paket x 1 thn]	12.0 paket	100,000	1,200,000	
	- Kudapan [5 org x 12 keg]	60.0 ok	10,000	600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Honor konselor pihak luar [2 org x 2 jan]	4.0 oj	500,000	2,000,000	
B	Penyuluhan Hukum			2,400,000	
521211	Belanja Bahan			2,400,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Penggandaan , penjiilidan dan pelaporan [12 paket x 1 thn]	12.0 paket	150,000	1,800,000	
	- Kudapan [5 org x 12 keg]	60.0 ok	10,000	600,000	
C	Kegiatan Keagamaan			27,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Banner, spanduk [2 paket x 1 thn]	2.0 paket	500,000	1,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			10,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Perlengkapan kegiatan keagamaan [100 buah x 1 thn]	100.0 paket	100,000	10,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Honor pembina keagamaan [2 org x 2 jam]	4.0 oj	250,000	1,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			15,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Transport pembina keagamaan [2 org x 50 kali]	100.0 ok	150,000	15,000,000	
D	Kegiatan Pramuka, Kesadaran Berbangsa dan bernegara			10,068,000	
521211	Belanja Bahan			1,200,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Penggandaan dan penjiilidan [12 eks x 1 thn]	12.0 paket	100,000	1,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			6,068,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Perlengkapan kegiatan kepramukaan [1 paket x 1 thn]	1.0 paket	6,068,000	6,068,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Honor instruktur [1 org x 4 jam]	4.0 oj	250,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (683994) Lapas Kelas III Dharmas Raya
ALOKASI Rp. 6,650,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,800,000	RM
	- Transport [1 org x 12 kali]	12.0 ok	150,000	1,800,000	
<i>E</i>	<u>Kegiatan kesenian dan olahraga</u>			10,550,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			8,250,000	RM
	- perlengkapan kegiatan kesenian dan olahraga [1 paket x 1 thn]	1.0 paket	8,250,000	8,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			500,000	RM
	- Belanja jasa profesi [1 org x 2 jam]	2.0 oj	250,000	500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,800,000	RM
	- Transport instruktur [1 org x 12 kali]	12.0 ok	150,000	1,800,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			24,600,000	U
<i>A</i>	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan</i>			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			3,000,000	RM
	- Kudapan [10 org x 12 kali]	120.0 ok	5,000	600,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [2 eks x 12 bln]	24.0 paket	100,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung)			12,000,000	RM
	- Transport lokal [5 org x 12 kali]	60.0 ok	150,000	9,000,000	
	- Uang Harian [5 org x 6 hari]	30.0 oh	100,000	3,000,000	
<i>B</i>	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>			9,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			2,400,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan [2 eks x 12 bln]	24.0 paket	100,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung)			7,200,000	RM
	- Transport Lokal [4 org x 12 kali]	48.0 ok	150,000	7,200,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	229.0 Orang		1,858,089,000	U
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1,858,089,000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasarakatan</i>			1,613,300,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,613,300,000	RM
	- Bahan Makanan [221 napi x 365 hari]	80665.0 oh	20,000	1,613,300,000	
<i>B</i>	<i>Pemenuhan Kebutuhan sandang</i>			55,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			55,800,000	RM
	- Kegiatan pemenuhan sandang [229 napi x 4 stel]	916.0 napi	50,000	45,800,000	
	- Kegiatan pemenuhan sandang khusus pembinaan [100 napi]	100.0 napi	50,000	5,000,000	
	- Pemenuhan kebutuhan sandang khusus pramuka [100 napi]	100.0 napi	50,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683994) Lapas Kelas III Dharmas Raya
ALOKASI Rp. 6,650,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Pemenuhan Sarana Makan dan Minum</i>			36,805,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			36,805,000	RM
	- Penyediaan peralatan makan dan minum [229 napi x 1 thn]	229.0 napi	100,000	22,900,000	
	- Penyediaan peralatan dapur [1 thn]	1.0 thn	13,905,000	13,905,000	
D	<i>Pemenuhan perlengkapan mandi</i>			17,175,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			17,175,000	RM
	- Kegiatan pemenuhan perlengkapan mandi [229 napi x 1 thn]	229.0 napi	75,000	17,175,000	
E	<i>Perlengkapan khusus kelompok rentan</i>			9,279,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			2,100,000	RM
	- Ekstra fooding lansia [20 org x 30 hari]	600.0 oh	3,500	2,100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			7,179,000	RM
	- Kegiatan penyediaan perlengkapan khusus kelompok rentan [1 thn]	1.0 thn	7,179,000	7,179,000	
F	<i>Ekstra fooding</i>			34,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			34,350,000	RM
	- Ekstra fooding bagi WBP selama bulan puasa [229 napi x 30 hari]	6870.0 oh	5,000	34,350,000	
G	<i>Pemulasaran</i>			10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			10,000,000	RM
	- Kegiatan pemulasaran [10 napi x 1 thn]	10.0 napi	1,000,000	10,000,000	
H	<i>Perawatan Kesehatan WBP</i>			26,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,000,000	RM
	- Penggandaan, penjilidan dan pelaporan	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			12,000,000	RM
	- Biaya perawatan luar Lapas [200 napi x 12 bln]	2400.0 ob	5,000	12,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			13,740,000	RM
	- Honor tenaga medis [229 napi x 12 bln]	2748.0 ob	5,000	13,740,000	
I	<i>Perlengkapan medis klinik</i>			41,220,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			41,220,000	RM
	- Penyediaan perlengkapan medis [229 napi x 12 bln]	2748.0 ob	5,000	13,740,000	
	- Pengadaan obat-obatan bagi WBP [229 napi x 12 bln]	2748.0 ob	10,000	27,480,000	
J	<i>Penanganan dan pencegahan Covid 19</i>			13,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683994) Lapas Kelas III Dharmas Raya
ALOKASI Rp. 6,650,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.077-Sijunjung)			13,420,000	
	- Masker [50 unit x 1 thn]	50.0 unit	100,000	5,000,000	
	- Hand sanitizer [50 unit x 1 thn]	50.0 unit	100,000	5,000,000	
	- Cairan desinfektan [30 liter x 1 thn]	30.0 liter	114,000	3,420,000	
5252.BDC.006	Pembinaan Kemandirian Narapidana	40.0 Orang		76,600,000	
051	Perencanaan			3,200,000	U
A	Perencanaan			3,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			3,200,000	RM
	- Kudapan [10 org x 4 keg]	40.0 OK	10,000	400,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [2 paket x 1 thn]	2.0 paket	1,400,000	2,800,000	
052	Pelaksanaan			68,000,000	U
A	Pelaksanaan			68,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			19,200,000	RM
	- Kudapan [20 org x 8 keg x 12 bln]	1920.0 ok	10,000	19,200,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.077-Sijunjung)			20,000,000	RM
	- Perlengkapan kegiatan [8 keg x 1 kali]	8.0 keg	2,500,000	20,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.077-Sijunjung)			28,800,000	RM
	- Honor instruktur [1 org x 3 jam x 8 keg x 12 kl]	288.0 oj	100,000	28,800,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan			5,400,000	U
A	Evaluasi dan pelaporan			5,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			1,800,000	RM
	- Kudapan [10 org x 8 keg]	80.0 ok	10,000	800,000	
	- Percetakan sertifikat, penggandaan dan penjiilidan laporan [1 paket x 1 thn]	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.077-Sijunjung)			3,600,000	RM
	- honor penguji kompetensi [1 org x 3 jam x 8 keg]	24.0 oj	150,000	3,600,000	
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		65,762,000	
	Lokasi : KAB. DHARMAS RAYA				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		65,762,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			15,062,000	U
A	Penegakan keamanan dan ketertiban			15,062,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			1,200,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan [12 paket]	12.0 paket	100,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683994) Lapas Kelas III Dharmas Raya
ALOKASI Rp. 6,650,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			13,862,000	
	- Masker [15 unit]	15.0 unit	100,000	1,500,000	
	- sarung tangan [15 unit]	15.0 unit	100,000	1,500,000	
	- hand sanitizer [10 unit]	10.0 unit	100,000	1,000,000	
	- plastik sampah [16 pak]	16.0 pak	85,125	1,362,000	
	- senter [17 unit]	17.0 unit	500,000	8,500,000	
052	Pengawalan			50,700,000	U
A	<i>Pengawalan narapidana</i>			31,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			27,000,000	RM
	- Transport pengawalan [5 org x 24 kali]	120.0 ok	150,000	18,000,000	
	- Uang harian [5 org x 12 hari]	60.0 oh	150,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung)			4,500,000	RM
	- Transport pengawalan [5 org x 6 keg]	30.0 ok	150,000	4,500,000	
B	<i>Perpindahan (mutasi) narapidana</i>			19,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,200,000	RM
	- Penggandaan dan penjilidan [12 eks x 1 thn]	12.0 eks	100,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			10,800,000	RM
	- Transport [4 org x 12 kali]	48.0 ok	150,000	7,200,000	
	- Uang harian [4 org x 6 hari]	24.0 oh	150,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung)			7,200,000	RM
	- Transport Lokal [4 org x 12 kali]	48.0 ok	150,000	7,200,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			4,571,625,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			4,571,625,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,457,650,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6231.EBA.956	Lokasi : KAB. DHARMAS RAYA Layanan BMN	1.0 Layanan		5,100,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			3,100,000	
A	<i>Penatausahaan dan Pengelola BMN</i>			3,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,600,000	RM
	- Penggandaan [12 eks x 1 thn]	12.0 eks	50,000	600,000	
	- Spanduk [4 paket x 1 thn]	4.0 paket	250,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683994) Lapas Kelas III Dharmas Raya
ALOKASI Rp. 6,650,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport antar kabupaten [1 org x 2 kali] - uang harian [1 org x 2 hari] - uang penginapan [1 org x 1 hari]	2.0 ok 2.0 oh 1.0 oh	200,000 100,000 600,000	1,200,000 400,000 200,000 600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport lokal [1 org x 2 kali]	2.0 ok	150,000	300,000	RM
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000	
A	<i>Administrasi pengadaan barjas</i>			2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Honor pejabat pengadaan barang dan jasa [1 org x 1 paket] - Pokja ulp [3 org x 1 paket]	1.0 op 3.0 op	500,000 500,000	2,000,000 500,000 1,500,000	RM
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		11,325,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			1,200,000	
A	<i>Penyediaan informasi publik</i>			1,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penggandaan, penjilidan, pelaporan [12 paket x 1 thn]	12.0 paket	100,000	1,200,000	RM
052	Kerja Sama			10,125,000	
A	<i>Kerja sama</i>			10,125,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penggandaan, penjilidan, pelaporan [12 paket x 1 thn] - ATK [1 thn]	12.0 paket 1.0 thn	100,000 8,175,000	9,375,000 1,200,000 8,175,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport Lokal [5 org x 1 kali]	5.0 ok	150,000	750,000	RM
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		4,600,000	
051	Urusan Umum			4,600,000	
A	<i>Urusan Umum</i>			4,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penggandaan, penjilidan, pelaporan [12 paket x 1 thn]	12.0 paket	50,000	600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport antar kabupaten [1 org x 2 kali x 2 keg] - uang harian [1 org x 2 hari x 2 keg] - uang penginapan [1 org x 2 hari]	4.0 ok 4.0 oh 2.0 oh	250,000 150,000 600,000	2,800,000 1,000,000 600,000 1,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683994) Lapas Kelas III Dharmas Raya
ALOKASI Rp. 6,650,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport Lokal [2 org x 4 kali]	8.0 ok	150,000	1,200,000	RM
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,436,625,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,982,316,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>3,982,316,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,820,692,000	2,820,692,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	92,148,000	92,148,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	92,148,000	92,148,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	33,000	33,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	110,578,000	110,578,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,215,000	9,215,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,215,000	9,215,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	8,982,000	8,982,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	749,000	749,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	749,000	749,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	17,280,000	17,280,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,440,000	1,440,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,440,000	1,440,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	92,760,000	92,760,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,730,000	7,730,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja tunjangan PPh PNS [1 thn]	1.0 thn	500,000	500,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	67,595,000	67,595,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683994) Lapas Kelas III Dharmas Raya
ALOKASI Rp. 6,650,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			638,976,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS gol III [6 org x 26 hari x 12 bln]	1872.0 oh	37,000	69,264,000	
	- Belanja uang makan PNS gol II [51 org x 26 hari x 12 bln]	15912.0 oh	35,000	556,920,000	
	- Belanja uang makan PNS gol IV [1 org x 26 hari x 12 bln]	312.0 ob	41,000	12,792,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			10,080,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	8,640,000	8,640,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	720,000	720,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	720,000	720,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			454,309,000	
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			5,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			5,000,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan obat-obatan pegawai [1 thn]	1.0 thn	5,000,000	5,000,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan gedung, bangunan dan halaman</i>			111,040,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung)			111,040,000	RM
	- Gedung bertingkat [20 m x 20 m]	400.0 m2	150,000	60,000,000	
	- Gedung tidak bertingkat [20 m x 20 m]	400.0 m2	120,000	48,000,000	
	- halaman [200 m x 10 m]	2000.0 m2	1,520	3,040,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan peralatan perkantoran</i>			14,850,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung)			14,850,000	RM
	- Komputer [15 unit x 1 thn]	15.0 unit	700,000	10,500,000	
	- Printer [8 unit x 1 thn]	8.0 unit	300,000	2,400,000	
	- Laptop [3 unit x 1 thn]	3.0 unit	500,000	1,500,000	
	- Rice Cooker [3 unit x 1 thn]	3.0 unit	150,000	450,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan kendaraan</i>			32,400,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung)			32,400,000	RM
	- Roda 4 [1 unit x 1 thn]	1.0 unit	24,800,000	24,800,000	
	- Roda 2 [2 unit x 1 thn]	2.0 unit	3,800,000	7,600,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			120,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.077-Sijunjung)			108,000,000	RM
	- Listrik [12 bln]	12.0 bln	9,000,000	108,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			12,000,000	RM
	- Belanja langganan internet [12 bln]	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	
<i>G</i>	<i>jasa pos dan giro</i>			600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683994) Lapas Kelas III Dharmas Raya
ALOKASI Rp. 6,650,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.077-Sijunjung)			600,000	RM
	- Pengiriman surat [12 bln]	12.0 bln	50,000	600,000	
<i>H</i>	<i>keperluan sehari-hari perkantoran</i>			<i>56,658,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-Sijunjung)			6,000,000	RM
	- Keperluan pokok [4 org x 1 thn]	4.0 ot	1,500,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			50,658,000	RM
	- ATK Rutin [1 thn]	1.0 thn	50,658,000	50,658,000	
<i>I</i>	<i>Koordinasi dan konsultasi</i>			<i>8,804,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			8,804,000	RM
	- Penginapan [1 org x 2 hari x 1 keg]	2.0 oh	650,000	1,300,000	
	- uang harian [1 org x 4 hari x 1 keg]	4.0 oh	150,000	600,000	
	- Tiket [2 org x 1 keg]	2.0 ok	2,952,000	5,904,000	
	- Transport [1 org x 4 kali]	4.0 ok	250,000	1,000,000	
<i>J</i>	<i>Jamuan Tamu</i>			<i>1,372,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,372,000	RM
	- Jamuan Tamu [1 thn]	1.0 thn	1,372,000	1,372,000	
<i>K</i>	<i>Honorarium Penanggung jawab Keuangan</i>			<i>62,760,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.077-Sijunjung)			62,760,000	RM
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 12 bln]	12.0 oh	2,590,000	31,080,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji SPM [1 org x 12 bln]	12.0 ob	990,000	11,880,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 ob	860,000	10,320,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan [1 org x 12 bln]	12.0 ob	640,000	7,680,000	
	- Honorarium UAKPB [1 org x 12 bln]	12.0 ob	150,000	1,800,000	
<i>L</i>	<i>penambah daya tahan tubuh</i>			<i>38,325,000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.077-Sijunjung)			38,325,000	RM
	- Penyediaan makanan/minuman bagi petugas jaga malam [7 org x 365 hari]	2555.0 oh	15,000	38,325,000	
<i>M</i>	<i>Penanganan Covid 19</i>			<i>2,500,000</i>	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.077-Sijunjung)			2,500,000	RM
	- Masker [10 unit x 1 thn]	10.0 unit	150,000	1,500,000	
	- Hand sanitizer [10 unit x 1 thn]	10.0 unit	100,000	1,000,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>			1,775,000	
	Lokasi : KAB. DHARMAS RAYA				
6231.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	5.0 Orang		1,775,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683994) Lapas Kelas III Dharmas Raya
ALOKASI Rp. 6,650,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pembinaan Kepegawaian			1,775,000	
A	<i>Pembinaan fisik dan disiplin</i>			1,775,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			25,000	RM
	- Kudapan [5 org x 1 kali]	5.0 ok	5,000	25,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,250,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD [5 org x 1 keg]	5.0 ok	250,000	1,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			500,000	RM
	- Honor narasumber [1 org x 2 jam]	2.0 oj	250,000	500,000	
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]			112,200,000	
	Lokasi : KAB. DHARMAS RAYA				
6231.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		25,200,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			25,200,000	
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			25,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,200,000	RM
	- Penggandaan, penjilidan, pelaporan [1 paket x 1 thn]	1.0 paket	1,200,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			20,400,000	RM
	- Uang harian [2 org x 12 hari]	24.0 oh	300,000	7,200,000	
	- uang penginapan [2 org x 6 hari]	12.0 oh	600,000	7,200,000	
	- Transport antar kabupaten [2 org x 2 kali x 6 keg]	24.0 ok	250,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal [2 org x 12 keg]	24.0 ok	150,000	3,600,000	
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		19,800,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			19,800,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			19,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			600,000	RM
	- Penggandaan, penjilidan, pelaporan [12 paket x 1 thn]	12.0 paket	50,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			19,200,000	RM
	- Uang harian [2 org x 12 hari]	24.0 oh	300,000	7,200,000	
	- Uang penginapan [2 org x 6 hari]	12.0 oh	500,000	6,000,000	
	- Transport antar kabupaten [2 org x 2 kali x 6 keg]	24.0 ok	250,000	6,000,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		24,000,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			24,000,000	
A	<i>Pengelola Sistem Akutansi</i>			24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683994) Lapas Kelas III Dharmas Raya
ALOKASI Rp. 6,650,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penggandaan, penjiilidan, dan pelaporan [12 paket x 1 thn]	12.0 paket	100,000	1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport antar kabupaten [2 org x 12 kali] - uang harian [2 org x 12 hari] - Uang penginapan [2 org x 6 hari]	24.0 ok 24.0 oh 12.0 oh	250,000 300,000 500,000	19,200,000 6,000,000 7,200,000 6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport lokal [2 org x 12 kali]	24.0 ok	150,000	3,600,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		43,200,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			43,200,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			<i>43,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penggandaan, penjiilidan, pelaporan [12 paket x 1 thn]	12.0 paket	100,000	1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport antar kabupaten [4 org x 12 kali] - uang harian [4 org x 12 hari] - uang penginapan [4 org x 6 hari]	48.0 ok 48.0 oh 24.0 oh	250,000 300,000 500,000	38,400,000 12,000,000 14,400,000 12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - transport lokal [2 org x 12 kali]	24.0 ok	150,000	3,600,000	RM

Dharmasraya, 5 Januari 2023

- Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406002) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 18,437,202,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			9,132,861,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			9,132,861,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	2356.0 Orang		9,093,461,000	
5252.BDC.002	Lokasi : KOTA PADANG Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	1088.0 Orang		98,085,000	U
051	Pembinaan Kepribadian			70,745,000	
C	<i>Kegiatan Keagamaan</i>			32,745,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
521219	- Banner, Spanduk	12.0 pkt	300,000	3,600,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			18,345,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
522151	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan	1.0 pkt	18,345,000	18,345,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
524113	- Honor Instruktur/ Pengajar [1 org x 3 jam x 12 kali]	36.0 ok	100,000	3,600,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			7,200,000	RM
E	(KPPN.010-Padang)				
521211	- Transport Instruktur/ Pengajar [1 org x 48 kali]	48.0 ok	150,000	7,200,000	
	<i>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</i>			38,000,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u>			3,600,000	
521219	(KPPN.010-Padang)	12.0 pkt	300,000	3,600,000	
	- Banner, Spanduk			20,000,000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			20,000,000	
524113	(KPPN.010-Padang)	1.0 pkt	20,000,000	20,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga			14,400,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			14,400,000	RM
052	(KPPN.010-Padang)	96.0 ok	150,000	14,400,000	
A	- Transport Pembina Kesenian dan Olahraga [2 org x 4 kali x 12 bln]			27,340,000	U
521211	Layanan Integrasi dan TPP			4,440,000	
	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan</i>			4,440,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u>				
B	(KPPN.010-Padang)	120.0 ok	17,000	2,040,000	
521211	- Kudapan [10 org x 12 keg]	12.0 pkt	200,000	2,400,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan			22,900,000	RM
	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>				
	<u>Belanja Bahan</u>			8,500,000	
	(KPPN.010-Padang)	100.0 ok	17,000	1,700,000	
	- Kudapan [50 org x 2 keg]	100.0 ok	44,000	4,400,000	
	- Makan [50 org x 2 keg]	12.0 pkt	200,000	2,400,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406002) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 18,437,202,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			14,400,000	RM
	- Transport lokal [2 org x 48 kali]	96.0 ok	150,000	14,400,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	1088.0 Orang		8,484,476,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			8,484,476,000	
A	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasyarakatan</i>			<i>7,380,300,000</i>	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.010-Padang)	369015.0 oh	20,000	7,380,300,000	RM
B	- Bahan Makanan [1011 napi x 365 hr]			<i>272,000,000</i>	
521811	<i>Kebutuhan Sandang</i>			<i>272,000,000</i>	RM
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)	1088.0 napi	50,000	54,400,000	
	- Pakaian harian	1088.0 napi	50,000	54,400,000	
	- Pakaian ibadah	1088.0 napi	50,000	54,400,000	
	- Pakaian olahraga	1088.0 napi	50,000	54,400,000	
C	- Pakaian tidur			<i>183,970,000</i>	
521811	- kegiatan pemenuhan kebutuhan sandang khusus pembinaan			<i>183,970,000</i>	RM
	<i>Pemenuhan Sarana Makan Minum</i>				
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)	1088.0 napi	100,000	108,800,000	
D	- Penyediaan Peralatan Makan Minum	1.0 thn	75,170,000	<i>81,600,000</i>	
521811	- Penyediaan Peralatan Dapur			<i>81,600,000</i>	RM
	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>				
E	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)	1088.0 napi	75,000	<i>81,600,000</i>	
521811	- Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi			<i>38,696,000</i>	RM
	<i>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</i>	1.0 thn	38,696,000	<i>38,696,000</i>	
F	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			<i>163,200,000</i>	
521211	- Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan			<i>163,200,000</i>	RM
	<i>Extra Fooding</i>	32640.0 napi	5,000	<i>163,200,000</i>	
G	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			<i>12,000,000</i>	
521219	- Kegiatan Pemberian Extra Voeding bagi WBP selama Bulan Puasa [1088 napi x 30 hr]			<i>12,000,000</i>	RM
	<i>Pemulasaran</i>	12.0 org	1,000,000	<i>12,000,000</i>	
H	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			<i>108,000,000</i>	
521211	- Kegiatan Pemulasaran bagi WBP	12.0 pkt	1,000,000	<i>12,000,000</i>	RM
	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana/Anak</i>				
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)				
	- penggandaan, penjiilidan dan pelaporan				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406002) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 18,437,202,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			48,000,000	RM
	- biaya perawatan di luar lapas [800 org x 12 bln]	9600.0 ob	5,000	48,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			48,000,000	RM
	- honorium tenaga medis [800 org x 12 bln]	9600.0 ob	5,000	48,000,000	
I	<u>Perlengkapan Medis Poliklinik</u>			195,840,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			195,840,000	RM
	- penyediaan perlengkapan medis poliklinik [1088 org x 12 bln]	13056.0 ob	5,000	65,280,000	
J	- pengadaan obat-obatan bagi wbp [1088 org x 12 bln]	13056.0 ob	10,000	130,560,000	
521841	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u> <u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			48,870,000	RM
	- masker	2176.0 unit	20,000	43,520,000	
	- hand sanitezer	25.0 ltr	50,000	1,250,000	
	- sarung tangan	27.0 pkt	50,000	1,350,000	
	- cairan disinfektan	5.0 ltr	50,000	250,000	
5252.BDC.006	- sabun cuci tangan	50.0 ltr	50,000	2,500,000	
051	Pembinaan Kemandirian Narapidana	40.0 Orang		73,000,000	U
A	Perencanaan			1,000,000	
521211	TANPA SUB KOMPONEN			1,000,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
052	Pelaksanaan			70,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			70,000,000	
521211	- Penggandaan dan Penjilidan			66,400,000	RM
522151	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)	8.0 pkt	8,300,000	66,400,000	
	- Perlengkapan Kegiatan [2 pkt x 4 keg]	36.0 ok	100,000	3,600,000	
053	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			2,000,000	U
A	- Honor Instruktur [1 org x 3 jam x 4 keg x 3 kali]			2,000,000	
521211	Evaluasi dan Pelaporan	2.0 pkt	1,000,000	2,000,000	
5252.BDC.007	TANPA SUB KOMPONEN	100.0 Orang		336,900,000	U
051	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			36,500,000	U
A	- Penggandaan dan Penjilidan			36,500,000	
	Pelaksanaan Kegiatan Rehabilitasi Sosial				
	Skrining dan Asesmen				
	TANPA SUB KOMPONEN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406002) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 18,437,202,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			35,000,000	RM
	- Tes Urine	100.0 ok	150,000	15,000,000	
	- ATK	1.0 pkt	20,000,000	20,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,500,000	RM
	- Transport Petugas Asesmen Awal [10 org x 1 keg]	10.0 ok	150,000	1,500,000	
052	Layanan Rehabilitasi Sosial			283,900,000	U
A	Asesmen Lanjutan			16,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			15,000,000	RM
	- Tes Urine	100.0 ok	150,000	15,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,500,000	RM
	- Transport Petugas Asesmen Lanjutan [10 org x 1 keg]	10.0 ok	150,000	1,500,000	
B	Konseling Adiksi			150,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			60,000,000	RM
	- Uang Harian Konselor Adiksi [10 org x 10 keg x 6 bln]	600.0 ok	100,000	60,000,000	
	- Transport Petugas Asesmen Adiksi [10 org x 10 keg x 6 bln]	600.0 ok	150,000	90,000,000	
521211	<u>Extra Voeding</u> (KPPN.010-Padang)			78,000,000	RM
	- Kudapan [100 org x 156 hr x 1 kali]	15600.0 ok	5,000	78,000,000	
D	Case Conference/ Sidang Kasus			1,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,700,000	RM
	- Kudapan [50 org x 2 kali x 1 keg]	100.0 ok	17,000	1,700,000	
E	Terapi Kelompok			36,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			36,000,000	RM
	- Kudapan [50 org x 2 kali x 1 keg]	240.0 ok	150,000	36,000,000	
F	Family Support Group			1,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,700,000	RM
	- Transport Petugas Terapi Kelompok [10 org x 6 bln x 4 keg]	100.0 ok	17,000	1,700,000	
053	Assesmen Akhir			16,500,000	U
A	Pelaksanaan Asesmen Akhir			16,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			15,000,000	RM
	- Kudapan [100 org x 1 keg]	100.0 ok	150,000	15,000,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)				
	- Tes Urine [100 org x 1 keg]				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406002) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 18,437,202,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal Petugas Asesmen Akhir [10 org x 1 keg]	10.0 ok	150,000	1,500,000	RM
5252.BDC.008	Pelaksanaan Kegiatan Rehabilitasi Medis	40.0 Orang		101,000,000	
051	Skrining dan Asesmen			16,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			16,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Tes Urine [40 org x 1 keg] - ATK	40.0 ok 1.0 pkt	150,000 10,000,000	6,000,000 10,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Petugas Asesmen Awal [4 org x 1 krg]	4.0 ok	150,000	600,000	RM
052	Layanan Rehabilitasi Medis			77,800,000	U
A	Asesmen Lanjutan			6,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Tes Urine [40 org x 1 keg]	40.0 ok	150,000	6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Petugas Asesmen Awal [4 org x 1 keg]	4.0 ok	150,000	600,000	RM
B	Asesmen Adiksi			30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Harian Konselor Adiksi Eksternal [4 org x 6 keg x 5 bln] - Transport Petugas Konseling Adiksi Eksternal [4 org x 6 keg x 5 bln]	120.0 oh 120.0 oh	100,000 150,000	12,000,000 18,000,000	RM
C	Intervensi Medis			41,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - kudapan [40 org x 156 hr x 1 keg] - Terapi Penyakit Komorbiditas [40 org x 1 keg]	6240.0 oh 40.0 ok	5,000 250,000	31,200,000 10,000,000	RM
053	Assesmen Akhir			6,600,000	U
C	Pelaksanaan Asesmen Akhir			6,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Tes Urine [40 org x 1 keg]	40.0 ok	150,000	6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [4 org x 1 keg]	4.0 ok	150,000	600,000	RM
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		39,400,000	
5252.BHB.002	Lokasi : KOTA PADANG Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		39,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406002) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 18,437,202,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			11,200,000	U
A	<i>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</i>			11,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 pkt	1,200,000	1,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			10,000,000	RM
	- Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	
052	Pengawalan			28,200,000	U
A	<i>Pengawalan Narapidana</i>			28,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 pkt	1,200,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			27,000,000	RM
	- Transport Pengawalan [3 org x 60 kali]	180.0 ok	150,000	27,000,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			9,304,341,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasarakatan			9,304,341,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9,193,621,000	

6231.EBA.956	Lokasi : KOTA PADANG Layanan BMN	1.0 Layanan		16,800,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			6,600,000	
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			6,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	12.0 pkt	100,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			5,400,000	RM
	- Transport lokal [3 org x 12 kali]	36.0 ok	150,000	5,400,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			10,200,000	
A	<i>Administrasi Pengadaan Barjas</i>			10,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			10,200,000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 org x 12 bulan]	12.0 ob	600,000	7,200,000	
	- Pokja Pengadaan BAMA [3 org x 1 pkt]	3.0 op	1,000,000	3,000,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		11,916,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			1,200,000	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406002) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 18,437,202,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 pkt	1,200,000	1,200,000	RM
052	Kerja Sama			10,716,000	
A	<i>Kerja Sama</i>			<i>10,716,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK	1.0 pkt	5,916,000	5,916,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 pkt	1,200,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport lokal [2 org x 12 kali]	24.0 ok	150,000	3,600,000	RM
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		15,600,000	
051	Urusan Umum			15,600,000	
A	<i>Urusan Umum</i>			<i>15,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	12.0 pkt	100,000	1,200,000	RM
	- Spanduk, Banner, Leflet	12.0 pkt	450,000	5,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport lokal [5 org x 12 kali]	60.0 ok	150,000	9,000,000	RM
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		9,149,305,000	
001	Gaji dan Tunjangan			7,550,179,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>7,515,727,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	4,224,185,000	4,224,185,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	346,817,000	346,817,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	346,817,000	346,817,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	96,000	96,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,000	8,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	256,343,000	256,343,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	21,361,000	21,361,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	21,361,000	21,361,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406002) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 18,437,202,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang)			85,382,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	73,186,000	73,186,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,098,000	6,098,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,098,000	6,098,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang)			95,760,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	82,080,000	82,080,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,840,000	6,840,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,840,000	6,840,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang)			416,325,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	360,815,000	360,815,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	27,755,000	27,755,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	27,755,000	27,755,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang)			250,283,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	23,607,000	23,607,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,967,000	1,967,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,967,000	1,967,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang)			1,413,360,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	22464.0 oh	35,000	786,240,000	
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang)	15912.0 oh	37,000	588,744,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II [72 org x 26 hr x 12 bln]	936.0 oh	41,000	38,376,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [51 org x 26 hr x 12 bln]			10,080,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [3 org x 26 hr x 12 bln]			8,640,000	
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang)	1.0 THN	720,000	720,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 BLN	720,000	720,000	
B				34,452,000	
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)			34,452,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)				
	<u>Uang Lembur</u>	648.0 ok	17,000	11,016,000	
	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.010-Padang)	459.0 ok	20,000	9,180,000	
	- Uang Lembur PNS Gol II [72 org x 3 jam x 3 kali]	27.0 ok	25,000	675,000	
	- Uang Lembur PNS Gol III [51 org x 3 jam x 3 kali]	216.0 ok	35,000	7,560,000	
	- Uang Lembur PNS Gol IV [3 org x 3 jam x 3 kali]	153.0 ok	37,000	5,661,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Gol II [72 org x 3 kali]	9.0 ok	40,000	360,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Gol III [51 org x 3 kali]				
	- Uang Makan Lembur PNS Gol IV [3 org x 3 kali]				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406002) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 18,437,202,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,599,126,000	
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			36,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			36,000,000	RM
	- Pemenuhan kebutuhan obat-obatan pegawai	1.0 thn	36,000,000	36,000,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			293,460,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang)			293,460,000	RM
	- Gedung Kantor [4200 m2]	4200.0 m2	67,000	281,400,000	
	- Halaman [1206 m2]	1206.0 m2	10,000	12,060,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			80,580,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			80,580,000	RM
	- Komputer	18.0 unit	730,000	13,140,000	
	- Printer	10.0 unit	690,000	6,900,000	
	- AC	7.0 unit	610,000	4,270,000	
	- Laptop	3.0 unit	730,000	2,190,000	
	- Genset 50 kva	2.0 unit	7,000,000	14,000,000	
	- Inventaris kantor	126.0 peg	80,000	10,080,000	
	- Sarana kamtib	1.0 thn	7,000,000	7,000,000	
	- Server	3.0 unit	2,000,000	6,000,000	
	- CCTV	17.0 unit	1,000,000	17,000,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			48,850,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			48,850,000	RM
	- Roda-2	1.0 unit	3,850,000	3,850,000	
	- Roda-4	3.0 unit	10,000,000	30,000,000	
	- Roda-6	1.0 unit	15,000,000	15,000,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			589,200,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			25,200,000	RM
	- Belanja Langganan Internet	12.0 bln	2,100,000	25,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang)			564,000,000	RM
	- Listrik	12.0 bln	47,000,000	564,000,000	
<i>G</i>	<i>Jasa Pos</i>			3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	RM
	- Pos	12.0 bln	250,000	3,000,000	
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			123,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406002) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 18,437,202,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			49,200,000	RM
	- Keperluan pokok	126.0 peg	200,000	25,200,000	
	- Pengelolaan Limbah	1.0 thn	24,000,000	24,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			74,580,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 thn	74,580,000	74,580,000	
I				41,216,000	
524111	<u>Konsultasi dan Koordinasi</u> <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			41,216,000	RM
	- Transport darat [1 org x 8 keg]	8.0 ok	300,000	2,400,000	
	- Tiket padang-jakarta [1 org x 8 keg]	8.0 ok	2,952,000	23,616,000	
	- Uang harian [1 org x 3 hr x 8 keg]	24.0 ok	300,000	7,200,000	
J	- penginapan [1 oeg x 2 hr x 8 keg]	16.0 ok	500,000	8,000,000	
521211	<u>Jamuan Tamu</u>			7,500,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)	1.0 thn	7,500,000	7,500,000	
K	- jamuan tamu			164,760,000	RM
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang)			164,760,000	RM
	- KPA [1 org x 12 bln]	12.0 ob	3,010,000	36,120,000	
	- PPK [1 org x 12 bln]	12.0 ob	2,920,000	35,040,000	
	- Pejabat penguji SPM [1 org x 12 bln]	12.0 ob	1,250,000	15,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 ob	1,090,000	13,080,000	
	- Honor Operator SAK (Sistem Akuntansi Keuangan) [1 org x 12 bln]	12.0 ob	300,000	3,600,000	
	- Honor staf keuangan [5 org x 12 bln]	60.0 ob	810,000	48,600,000	
L	- Honor Operator SIMAK-BMN [1 org x 12 bln]	12.0 ob	300,000	3,600,000	
521113	- Honor petugas pengelola anggaran belanja pegawai [1 org x 12 bln]	12.0 org	810,000	9,720,000	
	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>	6570.0 hr	18,000	118,260,000	
M	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.010-Padang)			82,200,000	RM
522141	- penyediaan makanan/minuman (extra voeding) bagi petugas jaga malam [18 peg x 365 hr]			73,800,000	RM
	<u>Sewa Kendaraan Operasional</u>	12.0 bln	6,150,000	73,800,000	
523121	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			8,400,000	RM
	- Roda-4 [1 unit x 12 bln]	1.0 thn	8,400,000	8,400,000	
N	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			10,320,000	
	- Roda-4 [1 unit x 1 thn]				
	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u>				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406002) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 18,437,202,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.010-Padang)			10,320,000	RM
6231.EBB	- Masker	246.0 unit	20,000	4,920,000	
	- Hand Sanitizer	60.0 ltr	50,000	3,000,000	
	- Sarung Tangan	24.0 pkt	50,000	1,200,000	
	- Sabun Cuci Tangan	24.0 ltr	50,000	1,200,000	
	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Unit, m2, Paket		20,036,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
6231.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		20,036,000	
051	Gedung dan Bangunan			20,036,000	
A	<i>Pembangunan/Rehabilitasi/Renovasi Unit Pelaksana Teknis Pemasarakatan</i>			<i>20,036,000</i>	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.010-Padang)			20,036,000	RM
6231.EBC	- Perbaiki Jaringan/ Penambahan Instalasi Listrik	1.0 pkt	20,036,000	20,036,000	
	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	126.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		63,084,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
6231.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	126.0 Orang		63,084,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			60,684,000	
A	<i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</i>			<i>60,684,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			4,284,000	RM
	- Kudapan [126 org x 2 kali]	252.0 ok	17,000	4,284,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.010-Padang)			50,400,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD [126 org x 1 keg]	126.0 ok	400,000	50,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.010-Padang)			6,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [5 org x 4 jam]	20.0 oj	300,000	6,000,000	
052	Administrasi Kepegawaian			2,400,000	
A	<i>Administrasi Kepegawaian</i>			<i>2,400,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			2,400,000	RM
6231.EBD	- Penggandaan, Penjilidan	1.0 pkt	2,400,000	2,400,000	
	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		27,600,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
6231.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		7,800,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			7,800,000	
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			<i>7,800,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406002) LEMBAGA PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 18,437,202,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 pkt	2,400,000	2,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport lokal [3 org x 12 kali]	36.0 ok	150,000	5,400,000	RM
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		6,600,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			6,600,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			<i>6,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 pkt	1,200,000	1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport lokal [3 org x 12 kali]	36.0 ok	150,000	5,400,000	RM
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		6,600,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			6,600,000	
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			<i>6,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 pkt	1,200,000	1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport lokal [3 org x 12 kali]	36.0 ok	150,000	5,400,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		6,600,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			6,600,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			<i>6,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 pkt	1,200,000	1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport lokal [3 org x 12 kali]	36.0 ok	150,000	5,400,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang, 2 Januari 2023
 KPA



ERA WIHARTO

NIP 196606221990011001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (418339) Lapas Perempuan Kelas IIB Padang
ALOKASI Rp. 6,043,833,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,015,722,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			2,015,722,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	480.0 Orang		1,996,922,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
5252.BDC.002	Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	220.0 Orang		67,812,000	
051	Pembinaan Kepribadian			57,612,000	U
C	Kegiatan Keagamaan			33,212,000	
521211	Belanja Bahan			5,100,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- penjilitan, penggandaan, atk	12.0 paket	300,000	3,600,000	
	- Spanduk, Leaflet, Banner, Stiker	6.0 paket	250,000	1,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			13,712,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Belanja perlengkapan Keagamaan	1.0 Paket	13,712,000	13,712,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			14,400,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Honor Penyuluh Keagamaan [1 org x 2 jam x 4 kali x 12 bln	96.0 OJ	150,000	14,400,000	
E	Kegiatan Kesenian dan Olahraga			24,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			10,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Belanja Perlengkapan Olahraga	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			14,400,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Uang Transport Pembina Olahraga dan Seni [2 org x 4 kali x 12 bln]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			10,200,000	U
A	Pelaksanaan Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan			3,600,000	
521211	Belanja Bahan			3,600,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- penjilitan, penggandaan, atk	12.0 paket	300,000	3,600,000	
B	Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK			6,600,000	
521211	Belanja Bahan			3,600,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- penjilitan, penggandaan, atk	12.0 paket	300,000	3,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Uang Transport Dalam Kota ke Bapas Padang, Kejaksaan, Kepolisian, BNN [1 Orang x 20 kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	220.0 Orang		1,814,330,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1,814,330,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,584,100,000	
521112	Belanja Pengadaan Bahan Makanan			1,584,100,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Bahan Makanan [217 orang x 365 hari]	79205.0 OH	20,000	1,584,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (418339) Lapas Perempuan Kelas IIB Padang
ALOKASI Rp. 6,043,833,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Kebutuhan Sandang</i>			55,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			55,200,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pembinaan	40.0 napi	60,000	2,400,000	
	- kegiatan Kebutuhan Sandang Sehari Hari (Pakaian harian, Pakaian Ibadah, Pakaian Tidur, Pakaian Olahraga)	220.0 napi	240,000	52,800,000	
C	<i>Pemenuhan Sarana Makan Minum</i>			25,877,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			25,877,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Makan Minum	220.0 Napi	60,000	13,200,000	
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1.0 Tahun	12,677,000	12,677,000	
D	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			16,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			16,500,000	RM
	- Pemenuhan Perlengkapan Mandi	220.0 napi	75,000	16,500,000	
E	<i>Pemenuhan Khusus Kelompok Rentan</i>			12,553,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			9,553,000	RM
	- extravoeding Ibu Hamil [1 orang x 259 hari]	259.0 OH	5,000	1,295,000	
	- extravoeding Ibu Menyusui [1 orang x 182 hari]	182.0 OH	7,000	1,274,000	
	- extravoeding Lansia [4 orang x 180 hari]	720.0 OH	3,500	2,520,000	
	- Makanan Penganti ASI [1 orang x 6 bln]	6.0 OB	252,000	1,512,000	
	- Makanan Pendamping ASI [1 orang x 6 Bln]	6.0 OB	492,000	2,952,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	RM
	- Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan (Pembalut, Pampers, Kebutuhan Lansia)	1.0 tahun	3,000,000	3,000,000	
F	<i>Extra Voeding</i>			33,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			33,000,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extravoeding WBP Selama Bulan Puasa [220 napi x 30 hari]	6600.0 OH	5,000	33,000,000	
G	<i>Pemularasan</i>			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			1,000,000	RM
	- Kegiatan Pemularasan bagi wbp	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
H	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana/Anak</i>			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Pengandaan, penjilitan, pelaporan, atk, spanduk, banner	12.0 paket	300,000	3,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			13,200,000	RM
	- Biaya Perawatan di Luar Lapas [220 napi x 12 bln]	2640.0 OB	5,000	13,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (418339) Lapas Perempuan Kelas IIB Padang
ALOKASI Rp. 6,043,833,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Tenaga Medis [220 orang x 12 bln]	2640.0 OB	5,000	13,200,000	RM
I	<u>Perlengkapan Medis Poliklinik</u>			39,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang) - Penyediaan Perlengkapan Medis poliklinik [220 orang x 12 bln] - Penyediaan Obat-obatan bagi WBP [220 orang x 12 bln]	2640.0 OB 2640.0 OB	5,000 10,000	13,200,000 26,400,000	RM
J	<u>Penangan dan Pencegahan Covid-19</u>			16,500,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Masker [220 orang x 3 unit]	660.0 Unit	25,000	16,500,000	RM
5252.BDC.S01	Pembinaan Kemandirian Narapidana1	40.0 Orang		114,780,000	
051	Perencanaan			1,540,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penjilitan, Penggandaan, Spanduk - Makan [10 org x 2 keg] - Kudapan [10 org x 2 Kerg]	2.0 Paket 20.0 OK 20.0 OK	250,000 35,000 17,000	500,000 700,000 340,000	RM
052	Pelaksanaan			111,200,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			111,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Kudapan [20 orang x 2 keg] - Perlengkapan Kegiatan	40.0 OK 2.0 paket	10,000 50,000,000	400,000 100,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Instruktur [1 org x 3 jam x 2 keg x 12 hari]	72.0 OJ	150,000	10,800,000	RM
053	Evaluasi dan Pelaporan			2,040,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			2,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Percetakan sertifikat, Penggandaan, Penjilitan Laporan (1 Paket x 1 Kegiatan) - makan [10 org x 2 keg] - Kudapan [10 org x 2 keg]	2.0 paket 20.0 OK 20.0 OK	500,000 35,000 17,000	1,000,000 700,000 340,000	RM
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		18,800,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		18,800,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			4,800,000	U
A	<i>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</i>			4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (418339) Lapas Perempuan Kelas IIB Padang
ALOKASI Rp. 6,043,833,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilitan, Pelaporan, Spanduk, Leaflet, Stiker	12.0 Paket	200,000	2,400,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Kebutuhan razia dan pengeledahan kamtib (sarung tangan, masker, handsanitizer, plastik sampah, senter	12.0 paket	200,000	2,400,000	RM
052	Pengawalan			14,000,000	U
A	<i>Pengawalan</i>			14,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Luar Kota Padang-Bukittinggi (Bapas Bukittinggi) [1 orang x 10 keg] - Uang Harian ke Bapas Bukittinggi [2 orang x 10 keg]	10.0 OK 20.0 OK	200,000 300,000	2,000,000 6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Pengawalan dalam Kota (ke RS M. Jamil, RS. Yos Sudarso, RS. Bhayangkara, RS. Siti Rahmah, Kejaksaan, Kepolisian, K [1 org x 40 keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000	RM
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			4,028,111,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			4,028,111,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,955,431,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6231.EBA.956	Lokasi : KOTA PADANG Layanan BMN	1.0 Layanan		9,520,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			3,600,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			3,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Pengadaan dan Penjilitan serta ATK	12.0 Paket	150,000	1,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Perjalanan Dinas Dalam Kota ke Kanwil Kemenkumham Sumbar, PU Prov Sumbar, KPKNL [1 org x 12 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			5,920,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			5,920,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Pokja Bama [3 org x 1 pkt] - Honor Pejabat Pengadaan [1 orang x 5 paket]	3.0 OK 5.0 OK	1,140,000 500,000	3,420,000 2,500,000	RM
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		16,800,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			13,800,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			13,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (418339) Lapas Perempuan Kelas IIB Padang
ALOKASI Rp. 6,043,833,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Pengadaan dan Penjilitan dan ATK - Spanduk, Banner, Stiker, Leaflet	12.0 Paket 24.0 paket	150,000 500,000	13,800,000 1,800,000 12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) null			0	RM
052	Kerja Sama			3,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Pengadaan dan Penjilitan serta atk	12.0 Paket	150,000	1,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport dalam kota [2 org x 4 keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000	RM
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		36,000,000	
051	Urusan Umum			13,200,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			13,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Pengadaan dan Penjilitan, atk - Spanduk, Banner, Stiker, Leaflet	12.0 Paket 12.0 paket	300,000 500,000	9,600,000 3,600,000 6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) Transport dalam kota (kanwil kemenkumham sumbar, - PU Provinsi Sumbar, dan instansi terkait) [2 org x 12 keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	RM
052	Fasilitas Kerja New Normal			22,800,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,800,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Paket Data dan Komunikasi Eselon III - Uang Paket Data dan Komunikasi Eselon V ke bawah (PPK, PPSPM, Bendahara, 5 Humas) [8 org x 12 pkt]	12.0 Paket 96.0 OP	300,000 200,000	22,800,000 3,600,000 19,200,000	RM
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,893,111,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,889,517,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			2,889,517,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,705,574,000 103,949,000 103,949,000	1,913,472,000 1,705,574,000 103,949,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (418339) Lapas Perempuan Kelas IIB Padang
ALOKASI Rp. 6,043,833,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang)			37,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	31,000	31,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang)			144,177,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	123,387,000	123,387,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,395,000	10,395,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,395,000	10,395,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang)			16,817,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	14,299,000	14,299,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,259,000	1,259,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,259,000	1,259,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang)			70,160,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	59,960,000	59,960,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,100,000	5,100,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,100,000	5,100,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang)			91,130,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	84,120,000	84,120,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,010,000	7,010,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang)			1,270,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,086,000	1,086,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	92,000	92,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	92,000	92,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang)			76,286,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	76,286,000	76,286,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang)			567,528,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II [36 orang x 26 hari x 12 bln]	11232.0 OH	35,000	393,120,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [14 orang x 26 hari x 12 bln]	4368.0 OH	37,000	161,616,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [1 orang x 26 hari x 12 bln]	312.0 OH	41,000	12,792,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang)			8,640,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	8,640,000	8,640,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,003,594,000	
A	<i>Kesehatan Pegawai</i>			10,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (418339) Lapas Perempuan Kelas IIB Padang
ALOKASI Rp. 6,043,833,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			10,200,000	RM
	- Obat Pegawai	51.0 peg	200,000	10,200,000	
<i>B</i>	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			105,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang)			105,000,000	RM
	- Bertingkat	1000.0 M2	75,000	75,000,000	
	- Tidak bertingkat	200.0 M2	50,000	10,000,000	
	- Halaman	2000.0 M2	10,000	20,000,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			34,030,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			28,030,000	RM
	- Komputer	22.0 unit	250,000	5,500,000	
	- Laptop	23.0 unit	200,000	4,600,000	
	- Server	1.0 unit	500,000	500,000	
	- Printer	23.0 unit	200,000	4,600,000	
	- UPS	15.0 unit	250,000	3,750,000	
	- Scanner	4.0 unit	250,000	1,000,000	
	- Infokus	3.0 unit	250,000	750,000	
	- TV	4.0 unit	250,000	1,000,000	
	- Kamera	2.0 unit	250,000	500,000	
	- Soundsistem	4.0 unit	250,000	1,000,000	
	- Rice Cooker	3.0 unit	250,000	750,000	
	- Inventaris Kantor	51.0 OP	80,000	4,080,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			6,000,000	RM
	- BBM Genset	1.0 thn	6,000,000	6,000,000	
<i>D</i>	<u>Langganan Daya Jasa</u>			480,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang)			300,000,000	RM
	- Daya Jasa Listrik	12.0 bln	25,000,000	300,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.010-Padang)			180,000,000	RM
	- Daya Jasa Air	12.0 bln	15,000,000	180,000,000	
<i>E</i>	<u>Pos</u>			360,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang)			360,000	RM
	- Pos	12.0 paket	30,000	360,000	
<i>F</i>	<u>Keperluan Perkantoran</u>			61,200,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			61,200,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Barat)	51.0 OT	1,200,000	61,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (418339) Lapas Perempuan Kelas IIB Padang
ALOKASI Rp. 6,043,833,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			34,920,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			34,920,000	RM
	- Tiket [1 org x 6 keg]	6.0 ok	2,800,000	16,800,000	
	- Penginapan [1 org x 6 keg]	6.0 OK	900,000	5,400,000	
	- Uang Harian Jakarta [1 org x 6 keg]	6.0 OK	500,000	3,000,000	
	- Uang Transport Sumatera Barat [2 org x 6 keg]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Uang Harian Sumatera Barat [2 orang x 6 keg]	12.0 OK	360,000	4,320,000	
	- Penginapan [2 orang x 2 keg]	4.0 OK	600,000	2,400,000	
H	<i>Jamuan Tamu</i>			7,404,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			7,404,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 thn	7,404,000	7,404,000	
I	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			105,120,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang)			105,120,000	RM
	- Honor Operator SAI [1 org x 12 bln]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Honor Staf PPK [1 org x 12 bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor KPA [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- Honor PPK [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Honor PPSPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Honor Bendahara [1 org x 12 bln]	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Honor Pengelola Keuangan [1 org x 12 bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor Petugas Pengelola Belanja Pegawai [1 org x 12 bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor Operator BMN [1 org x 12 bln]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
J	<i>Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			52,560,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.010-Padang)			52,560,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Petugas Jaga Malam [8 org x 365 hari]	2920.0 OH	18,000	52,560,000	
K	<i>Sewa Kendaraan Operasional</i>			97,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			73,800,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 untuk Operasional	12.0 bln	6,150,000	73,800,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			24,000,000	RM
	- BBM Mobil Sewa	1.0 thn	24,000,000	24,000,000	
L	<i>Pengangan dan Pencegahan Covid-19</i>			15,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			15,000,000	RM
	- masker dan multivitamin	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	51.0 Orang,		32,634,000	
	Lokasi : KOTA PADANG	Rekomendasi			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (418339) Lapas Perempuan Kelas IIB Padang
ALOKASI Rp. 6,043,833,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line] Lokasi : KOTA PADANG	51.0 Orang, Layanan, Rekomendasi			
6231.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	51.0 Orang		32,634,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			32,634,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			32,634,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,734,000	RM
	- Kudapan [51 org x 2 kali]	102.0 OK	17,000	1,734,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			25,500,000	RM
	- Perlengkapan FMD	51.0 orang	500,000	25,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 org x 6 jam]	36.0 OJ	150,000	5,400,000	
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		40,046,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
6231.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		1,800,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			1,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			600,000	RM
	- Pengadaan dan Penjilitan serta ATK	4.0 Paket	150,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	RM
	- Transport dalam kota Kanwil DJPB Prov Sumatera Barat [2 org x 4 keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		450,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			450,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			150,000	RM
	- Pengadaan dan Penjilitan	1.0 Paket	150,000	150,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			300,000	RM
	- Transport dalam kota kanwil kemenkumham sumbar [2 org x 1 keg]	2.0 OK	150,000	300,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		18,000,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			18,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Pengadaan, Penjilitan dan ATK	12.0 Paket	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (418339) Lapas Perempuan Kelas IIB Padang
ALOKASI Rp. 6,043,833,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) Transport dalam kota Bendahara, PPK, PPSPM, - Pengelola Keuangan ke KPPN, Kanwil Kemenkumham Sumbar, PU Prov Sumbar [4 org x 2 keg x 12 bln]	96.0 OK	150,000	14,400,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		19,796,000	U
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			19,796,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			19,796,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Pengadaan dan Penjilitan - Spanduk, Banner, Stiker, Leaflet	12.0 Paket 12.0 paket	150,000 500,000	1,800,000 6,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Pengadaan perlengkapan WBK/WBBM	1.0 thn	5,996,000	5,996,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport dalam kota (kanwil kemenkumham) [40 org x 1 keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

PADANG, 4 Januari 2023

KPA

ENDANG SRIWATI, A.MD.IP.,S.H.,M.SI

NIP 197708132000122001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (524232) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ANAK TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 5,035,442,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,146,622,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			1,146,622,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	202.0 Orang		1,128,542,000	

	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA				
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	86.0 Orang		747,056,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			747,056,000	
A	<i>Pengadaan bahan Makanan Warga Binaan Pemasarakatan</i>			474,500,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			474,500,000	RM
	- Bahan Makanan [65 Orang x 365 Hari]	23725.0 OH	20,000	474,500,000	
B	<i>Kebutuhan Sandang</i>			111,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			111,800,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Anak	86.0 Anak	1,300,000	111,800,000	
C	<i>Pemenuhan Sarana Makan dan Minum</i>			59,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			59,400,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Makan Minum	86.0 Anak	400,000	34,400,000	
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1.0 TAHUN	25,000,000	25,000,000	
D	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			38,356,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			38,356,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi	86.0 Anak	446,000	38,356,000	
F	<i>Extra Fooding</i>			12,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			12,900,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Fooding Bagi WBP selama Puasa [86 Anak x 30 Hari]	2580.0 OH	5,000	12,900,000	
G	<i>Pemulasaran</i>			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,000,000	RM
	- kegiatan Pemulasaran bagi WBP	1.0 Anak	1,000,000	1,000,000	
H	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Anak/WBP</i>			15,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,000,000	RM
	- Penggandaan, Pendidikan dan Pelaporan	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,160,000	RM
	- Biaya Perawatan di Luar LKPA [86 Anak x 12 Bln]	1032.0 OB	5,000	5,160,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,160,000	RM
	- Honorarium Tenaga Medis [86 Anak x 12 BLN]	1032.0 OB	5,000	5,160,000	
I	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			15,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (524232) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ANAK TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 5,035,442,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			15,480,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [86 Anak x 12 BLN]	1032.0 OB	5,000	5,160,000	
	- Pengadaan Obat-Obatan bagi WBP [86 Anak x 12 BLN]	1032.0 OB	10,000	10,320,000	
J	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			18,300,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			18,300,000	RM
	- Masker	180.0 Unit	70,000	12,600,000	
	- Hand Sanitizer	36.0 Liter	50,000	1,800,000	
	- sarung Tangan	12.0 Unit	100,000	1,200,000	
	- Sabun Cuci Tangan	90.0 Liter	30,000	2,700,000	
5252.BDC.010	Pelatihan Keterampilan Anak	30.0 Orang		61,320,000	
051	Perencanaan			6,810,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			6,810,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,810,000	RM
	- ATK [3 PAKET x 1 KEG]	3.0 PAKET	1,500,000	4,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 PAKET x 1 KEG]	3.0 PAKET	770,000	2,310,000	
052	Pelaksanaan			52,200,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			52,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,800,000	RM
	- Kudapan [30 ORANG x 4 KEG x 6 BULAN]	720.0 OK	15,000	10,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			9,000,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan [3 PAKET x 1 KEG]	3.0 PAKET	3,000,000	9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			32,400,000	RM
	- Honor Instruktur [3 ORANG x 3 JAM x 4 KEG x 6 BLN]	216.0 OJ	150,000	32,400,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan			2,310,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			2,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,310,000	RM
	- Biaya Penyusunan Laporan [3 PAKET x 1 KEG]	3.0 PAKET	770,000	2,310,000	
5252.BDC.012	Layanan Pendidikan dan Pengentasan Anak	86.0 Orang		320,166,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			320,166,000	U
A	<i>Pendidikan Anak</i>			48,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			20,000,000	RM
	- penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 Paket	2,000,000	8,000,000	
	- Perlengkapan Belajar	4.0 Paket	3,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (524232) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ANAK TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 5,035,442,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			28,800,000	RM
	- Transport Lokal [4 Orang x 48 Keg]	192.0 OK	150,000	28,800,000	
B	<u>Kegiatan Keagamaan</u>			101,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			4,000,000	RM
	- Banner, Spanduk	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			40,000,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan	1.0 Paket	40,000,000	40,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			28,800,000	RM
	- Honor Pembina Keagamaan [1 Orang x 96 Keg x 2 Jam]	192.0 OJ	150,000	28,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			28,600,000	RM
	- Transpor Pembina Keagamaan Khatib Jumat [1 Orang x 52 Keg]	52.0 OK	150,000	7,800,000	
	- Transpor Pembina Keagamaan Tarwih, Idul Fitri dan Idul Adha [1 Orang x 32 Keg]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Transpor Pembina Keagamaan Pendidikan Agama [1 Orang x 96 Keg]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
C	<u>Kegiatan Pramuka, Kesadaran Berbangsa dan Bernegara</u>			38,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			26,000,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Pramuka, Kesadaran Berbangsa dan Bernegara	1.0 Paket	26,000,000	26,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,800,000	RM
	- Transport Pembina Pramuka [1 Orang x 48 Keg]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
	- Transport Pembina Kesadaran Berbangsa dan Bernegara [1 Orang x 24 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
D	<u>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</u>			80,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			52,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga	1.0 Paket	52,000,000	52,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			28,800,000	RM
	- Transport Pembina Olahraga Bola [1 Orang x 96 Keg]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
	- Transport Pembina Senam [1 Orang x 48 Keg]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
	- Transport Pembina Tari [1 Orang x 48 Keg]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
E	<u>Pengasuh dan Konseling</u>			26,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (524232) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ANAK TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 5,035,442,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			14,400,000	RM
	- Honor Konselor/Psikolog dari Pihak Luar [1 Orang x 48 Keg x 2 Jam]	96.0 OJ	150,000	14,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	RM
	- Transport Lokal [1 Orang x 48 Keg]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
F	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasyarakatan</i>			6,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,000,000	RM
	- Kudapan [20 Orang x 10 Keg]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal	12.0 OK	150,000	1,800,000	
G	<i>Pemberian Remisi, PB,CB,CMB,CMK</i>			16,966,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,666,000	RM
	- Kudapan	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Makan	60.0 OK	44,000	2,640,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 Paket	2,126,000	2,126,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,700,000	RM
	- Transpor Pemulangan Antar Kabupaten	22.0 OK	350,000	7,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal Pemulangan [2 Orang x 12 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	12.0 operasi, Hari Operasi		18,080,000	
	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		18,080,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			8,680,000	U
A	<i>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</i>			8,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,180,000	RM
	- Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 TAHUN	7,180,000	7,180,000	
052	Pengawasan			9,400,000	U
A	<i>Pengawasan Anak</i>			4,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (524232) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ANAK TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 5,035,442,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transpor Pengawalan	12.0 OK	350,000	4,200,000	RM
B	<u>Perpindahan (Mutasi) Anak</u>			5,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport	12.0 OK	350,000	4,200,000	RM
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			3,888,820,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			3,888,820,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,790,864,000	

6231.EBA.956	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA Layanan BMN	1.0 Layanan		16,070,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			11,950,000	
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			11,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	RM
	- Spanduk, Banner dan Leaflet	1.0 TAHUN	7,500,000	7,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Antar Kabupaten	7.0 OK	350,000	2,450,000	RM
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			4,120,000	
A	<i>Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa</i>			4,120,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	2.0 OP	680,000	1,360,000	RM
	- Pokja Pengadaan BAMA	3.0 OP	920,000	2,760,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		12,100,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			3,000,000	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	RM
052	Kerja Sama			9,100,000	
A	<i>Kerja Sama</i>			9,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (524232) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ANAK TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 5,035,442,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,500,000	RM
	- ATK	1.0 TAHUN	3,000,000	3,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PAKET	2,500,000	2,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal	24.0 OK	150,000	3,600,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		28,650,000	
051	Urusan Umum			15,450,000	
A	<i>Urusan Umum</i>			<i>15,450,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			13,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
	- Spanduk, Banner, Leaflet	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,450,000	RM
	- Transpor Antar Kabupaten	7.0 OK	350,000	2,450,000	
052	Fasilitas Kerja New Normal			13,200,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>13,200,000</i>	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			13,200,000	RM
	- Uang Paket Data Komunikasi Es III	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Uang Paket data dan Komunikasi Es IV kebawah	108.0 OB	100,000	10,800,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,734,044,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,600,694,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>2,587,776,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,641,380,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,450,726,000	1,450,726,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	95,327,000	95,327,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	95,327,000	95,327,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			45,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	37,000	37,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			113,138,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	96,974,000	96,974,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,082,000	8,082,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,082,000	8,082,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (524232) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ANAK TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 5,035,442,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			36,092,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	30,936,000	30,936,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,578,000	2,578,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,578,000	2,578,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			63,522,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	52,602,000	52,602,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,460,000	5,460,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,460,000	5,460,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			63,630,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	54,540,000	54,540,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,545,000	4,545,000	
	- Belanja Tunjangan fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,545,000	4,545,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			9,210,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	7,894,000	7,894,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	658,000	658,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	658,000	658,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			102,327,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	102,327,000	102,327,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			530,712,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	530,712,000	530,712,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			27,720,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	23,760,000	23,760,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,980,000	1,980,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,980,000	1,980,000	
B	<u>Uang Lembur</u>			12,918,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			12,918,000	RM
	- Belanja Uang Lembur	1.0 TAHUN	12,918,000	12,918,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,133,350,000	
A	<u>Kesehatan Pegawai</u>			15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			15,000,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-Obatan Pegawai	1.0 TAHUN	15,000,000	15,000,000	
C	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			485,559,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (524232) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ANAK TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 5,035,442,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			485,559,000	RM
	> Gedung Kantor			485,559,000	
	- Bertingkat	3061.0 m2	123,000	376,503,000	
	>> Halaman		0	109,056,000	
	- Halaman	31159.0 m2	3,500	109,056,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			37,451,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			37,451,000	RM
	- Mesin Potong Rumput	1.0 Unit	12,000,000	12,000,000	
	- Komputer	12.0 Unit	600,000	7,200,000	
	- Printer	12.0 Unit	300,000	3,600,000	
	- Genset	1.0 Unit	3,000,000	3,000,000	
	- Inventaris Kantor	50.0 Peg	80,000	4,000,000	
	- Scanner	1.0 Unit	801,000	801,000	
	- Sarana Kamtib	1.0 Tahun	6,850,000	6,850,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			64,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			64,000,000	
	- Roda 4	2.0 Unit	32,000,000	64,000,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			110,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			36,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			14,400,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			60,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
<i>G</i>	<i>Jasa Pos</i>			3,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,600,000	RM
	- Pos	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			224,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (524232) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ANAK TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 5,035,442,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			182,000,000	RM
	- Keperluan Kantor [50 Peg x 1 THN]	50.0 THN	840,000	42,000,000	
	- Honor OB [3 Orang x 12 BLN]	36.0 OB	2,600,000	93,600,000	
	- Honor Juru Masak [1 Orang x 12 Bln]	12.0 OB	2,600,000	31,200,000	
	- Honor THR OB [3 Orang x 1 BLN]	3.0 OT	2,600,000	7,800,000	
	- Honor THR Juru Masak [1 Orang x 1 BLN]	1.0 OT	2,600,000	2,600,000	
	- Pengelolaan Limbah	1.0 THN	4,800,000	4,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			42,000,000	RM
	- ATK	1.0 TAHUN	42,000,000	42,000,000	
I	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			5,350,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,350,000	RM
	- Transpor [1 Orang x 6 Keg]	6.0 OK	350,000	2,100,000	
	- Tiket [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Penginapan [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Uang Harian [1 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	250,000	250,000	
J	<i>Jamuan Tamu</i>			9,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			9,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 TAHUN	9,000,000	9,000,000	
K	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			114,240,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			114,240,000	RM
	- KPA [1 Orang x 12 BLN]	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- PPK [1 Orang x 12 BLN]	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Pejabat Penguji SPM [1 Orang x 12 BLN]	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 Orang x 12 BLN]	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 Orang x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- PPABP [1 Orang x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Operator SAK [1 Orang x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Pengelola Keuangan [1 Orang x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
L	<i>Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			54,750,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			54,750,000	RM
	- Penyediaan Makan dan Minum (Extra Foeding) Petugas Jaga Malam [10 Orang x 365 HARI]	3650.0 OH	15,000	54,750,000	
N	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
 UNIT KERJA (524232) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ANAK TANJUNG PATI
 ALOKASI Rp. 5,035,442,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.011-Bukittinggi)			10,000,000	RM
	- Masker	40.0 Unit	70,000	2,800,000	
	- Hand Sanitizer	75.0 Liter	50,000	3,750,000	
	- Sarung Tangan Medis	12.0 Unit	100,000	1,200,000	
	- Sabun Cuci Tangan Cair	75.0 Liter	30,000	2,250,000	
6231.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Unit, m2, Paket		19,776,000	

6231.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		19,776,000	
051	Gedung dan Bangunan			19,776,000	
A	Pembangunan/ Rehabilitasi/ Renovasi unit Pelaksana Teknis Pemasarakatan			19,776,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.011-Bukittinggi)			19,776,000	RM
	- Penambah Daya listrik	1.0 Paket	19,776,000	19,776,000	
6231.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	50.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		53,750,000	

6231.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	50.0 Orang		53,750,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			53,750,000	
A	Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)			53,750,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			1,500,000	RM
	- Kudapan [50 Orang x 2 Kali]	100.0 OK	15,000	1,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			50,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD	50.0 Orang	1,000,000	50,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.011-Bukittinggi)			2,250,000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 Orang x 3 Jam]	9.0 OJ	250,000	2,250,000	
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		24,430,000	

6231.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		3,750,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			3,750,000	U
A	Penyusunan RKAKL			3,750,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			2,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi)			1,750,000	RM
	- Transpor Antar Kabupaten	5.0 OK	350,000	1,750,000	
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		3,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (524232) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ANAK TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 5,035,442,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyusunan Laporan Kinerja			3,750,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			3,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,750,000	RM
	- Transport ANtar Kabupaten	5.0 OK	350,000	1,750,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		4,230,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			4,230,000	
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			4,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,130,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 Paket	2,130,000	2,130,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,100,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten	6.0 OK	350,000	2,100,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		12,700,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			12,700,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			12,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,000,000	RM
	- Penggandaan	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,700,000	RM
	- Transpor Antar Kabupaten	22.0 OK	350,000	7,700,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

TANJUNG PATI, 4 Januari 2023

SAHDURIMAN AMD IP SSOS

NIP 197209081996031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683993) Lapas Narkotika Kelas III Sawah Lunto
ALOKASI Rp. 7,225,304,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			3,286,077,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah			3,286,077,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	814.0 Orang		3,224,477,000	

5252.BDC.002	Lokasi : KAB. SAWAHLUNTO Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	352.0 Orang		94,895,000	
051	Pembinaan Kepribadian			77,495,000	U
A	KONSELING			7,200,000	
521211	Belanja Bahan			1,200,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Kudapan [5 org x 2 kali x 12 bln]	120.0 OK	10,000	1,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			6,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Honor Konselor [1 org x 2 kali x 12 bln]	24.0 OJ	250,000	6,000,000	
B	Penyuluhan Hukum			1,800,000	
521211	Belanja Bahan			1,800,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan [2 kali x 1 paket]	2.0 Paket	300,000	600,000	
	- Kudapan [60 org x 2 kali]	120.0 OK	10,000	1,200,000	
C	Kegiatan Keagamaan			31,723,000	
521211	Belanja Bahan			2,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Banner	10.0 paket	200,000	2,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			7,273,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan	6.0 Paket	1,212,250	7,273,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			22,450,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Honor Instruktur/ Pengajar [2 org x 3 jam x 12 bln]	72.0 OJ	100,000	7,200,000	
	- Honor Pendeta (Agama Kristen [1 org x 12 kali]	12.0 OJ	150,000	1,800,000	
	- Honor Ustadz Penceramah Shalat Jumat [1 org x 53 hari]	53.0 OJ	150,000	7,950,000	
	- Honor Ustadz Ceramah Ramadhan dan Shalat Taraweh [1 org]	30.0 OJ	150,000	4,500,000	
	- Honor Ustadz Ceramah Hari Raya Besar Islam [1 org x 4 hari]	4.0 OJ	250,000	1,000,000	
D	Kegiatan Pramuka, Kesadaran berbangsa dan bernegara			14,200,000	
521211	Belanja Bahan			1,200,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	6.0 paket	200,000	1,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,200,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Perlengkapan Kegiatan Kepramukaan	20.0 paket	110,000	2,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683993) Lapas Narkotika Kelas III Sawah Lunto
ALOKASI Rp. 7,225,304,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung)			10,800,000	RM
	- Transport Pembina Kepramukaan [3 org x 24 kali]	72.0 OJ	150,000	10,800,000	
<i>E</i>	<u>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</u>			22,572,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			8,172,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Kesenian dan Olahraga	4.0 paket	2,043,000	8,172,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung)			14,400,000	RM
	- Transport Pembina Kesenian dan Olahraga [2 org x 4 kali x 12 bulan]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			17,400,000	
<i>A</i>	<u>Pelaksanaan Sidang Tim Pengamat Pemasyarakatan</u>			5,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			3,600,000	RM
	- Kudapan [10 org x 1 keg x 12 bln]	120.0 OK	10,000	1,200,000	
	- Penjilitan, percetakan, penggandaan dan pembuatan laporan	12.0 paket	200,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [1 org x 12 kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
<i>B</i>	<u>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</u>			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			4,800,000	RM
	- Kudapan [80 orang x 1 kali]	80.0 OK	10,000	800,000	
	- Makan [80 orang x 1 kali]	80.0 OK	35,000	2,800,000	
	- penggandaan dan Penjilidan	6.0 paket	200,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			7,200,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [2 orang x 1 kali x 12 bulan]	24.0 OK	200,000	4,800,000	
	- Uang Harian [2 org x 1 kali x 12 bulan]	24.0 OH	100,000	2,400,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	352.0 Orang		2,851,082,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			2,851,082,000	U
<i>A</i>	<u>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasyarakatan</u>			2,489,300,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			2,489,300,000	RM
	- Bahan Makanan [341 napi x 365 hari]	124465.0 OH	20,000	2,489,300,000	
<i>B</i>	<u>Kebutuhan Sandang</u>			92,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683993) Lapas Narkotika Kelas III Sawah Lunto
ALOKASI Rp. 7,225,304,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung) Kegiatan pemenuhan kebutuhan sandang (Pakaian - Harian 1 Stel, Pakaian Ibadah 1 stel, Pakaian Olahraga 1 stel, Pakaian Tidur 1 Stel) [352 napi x 4 stel] - Pakaian WBP Kegiatan Kemandirian [40 napi x 1 stel] - Pakaian Kaos WBP Rehab Sosial [70 napi] - Pakaian Kepramukaan [20 NAPI x 1 stel]			92,280,000	RM
		1408.0 napi	60,000	84,480,000	
		40.0 napi	60,000	2,400,000	
		70.0 NAPI	60,000	4,200,000	
		20.0 NAPI	60,000	1,200,000	
C	<i>Pemenuhan Sarana Makan Minum</i>			49,702,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Pembelian tempat makan (cedong) - Pembelian gelas minum - Penyediaan perlengkapan dapur			49,702,000	RM
		352.0 NAPI	75,000	26,400,000	
		352.0 NAPI	20,000	7,040,000	
		1.0 Tahun	16,262,000	16,262,000	
D	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			26,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung) - kegiatan pemenuhan perlengkapan mandi			26,400,000	RM
		352.0 NAPI	75,000	26,400,000	
E	<i>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</i>			10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan			10,000,000	RM
		1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
F	<i>Extra Feeding</i>			52,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - kegiatan pemberian ekstra voeding bagi wbp selama bulan puasa [352 napi x 30 hari]			52,800,000	RM
		10560.0 OH	5,000	52,800,000	
G	<i>Pemulasaran</i>			10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung) - kegiatan pemulasaraan bagi WBP [10 orang x 1 tahun]			10,000,000	RM
		10.0 orang	1,000,000	10,000,000	
H	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana/Anak</i>			44,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan			2,400,000	RM
		12.0 paket	200,000	2,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Biaya Perawatan di Luar Lapas [352 napi x 12 bulan]			21,120,000	RM
		4224.0 OB	5,000	21,120,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Honorarium Tenaga Medis dari Dinas Kesehatan [352 napi x 12 bulan]			21,120,000	RM
		4224.0 OB	5,000	21,120,000	
I	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			63,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683993) Lapas Narkotika Kelas III Sawah Lunto
ALOKASI Rp. 7,225,304,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			63,360,000	RM
	- Penyediaan perlengkapan medis [352 napi x 12 bulan]	4224.0 OB	5,000	21,120,000	
	- Pengadaan Obat-obatan bagi WBP [352 napi x 12 bulan]	4224.0 OB	10,000	42,240,000	
J	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			12,600,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.077-Sijunjung)			12,600,000	RM
	- Masker	100.0 UNIT	50,000	5,000,000	
	- Handsinitizer	30.0 LITER	50,000	1,500,000	
	- Sarung Tangan (Handscone)	25.0 UNIT	100,000	2,500,000	
	- Cairan Disinfektan	30.0 LITER	50,000	1,500,000	
	- Handsoap	60.0 LITER	35,000	2,100,000	
5252.BDC.006	Pembinaan Kemandirian Narapidana			76,600,000	
051	Perencanaan			3,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			3,800,000	RM
	- penggandaan dan penjiilidan	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
	- Makan [10 org x 4 keg x 2 paket]	80.0 OK	35,000	2,800,000	
052	Pelaksanaan			68,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			68,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			39,200,000	RM
	- Kudapan [20 org x 4 keg x 12 bln]	1920.0 OK	10,000	19,200,000	
	- perlengkapan kegiatan [2 paket x 4 keg]	8.0 Paket	2,500,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			28,800,000	RM
	- honor instruktur [2 org x 3 jam x 4 keg x 12 bln]	288.0 OJ	100,000	28,800,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan			4,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			4,800,000	RM
	- Makan [10 org x 4 keg x 2 pkt]	80.0 OK	35,000	2,800,000	
	- percetakan sertifikat, penggandaan dan penjiilidan laporan [2 pkt x 1 keg]	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
5252.BDC.007	Pelaksanaan Kegiatan Rehabilitasi Sosial			201,900,000	
051	Skrining dan Asesmen			18,850,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			17,800,000	RM
	- Tes Urine [70 org x 1 keg]	70.0 orang	150,000	10,500,000	
	- ATK	70.0 paket	104,286	7,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683993) Lapas Narkotika Kelas III Sawah Lunto
ALOKASI Rp. 7,225,304,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport petugas asemen awal [7 org x 1 keg x 1 per]	7.0 OK	150,000	1,050,000	RM
052	Layanan Rehabilitasi Sosial			171,500,000	U
A	<i>Asesmen Lanjutan</i>			11,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Tes Urine [70 org x 1 keg]	70.0 orang	150,000	10,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport petugas asemen lanjutan [7 org x 1 keg x 1 per]	7.0 OK	150,000	1,050,000	RM
B	<i>Konseling Adiksi</i>			90,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport petugas asesmen adiksi [6 org x 10 keg x 6 bln] - Uang Harian [6 org x 10 keg x 6 bln]	360.0 OK 360.0 OK	150,000 100,000	54,000,000 36,000,000	RM
C	<i>Snack Kegiatan</i>			54,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Kudapan [70 org x 26 hari x 6 bln]	10920.0 OH	5,000	54,600,000	RM
D	<i>Case Conference/ Sidang Kasus</i>			4,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Makan [5 org x 4 kali x 6 bulan]	120.0 OK	35,000	4,200,000	RM
E	<i>Terapi Kelompok</i>			10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport petugas terapi kelompok [3 org x 4 keg x 6 bln]	72.0 OK	150,000	10,800,000	RM
F	<i>Family Support Group</i>			350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Kudapan [70 org x 1 keg x 1 per]	70.0 OK	5,000	350,000	RM
053	Assesmen Akhir			11,550,000	U
A	<i>Pelaksanaan Asesmen Akhir</i>			11,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Tes Urine [70 org x 1 keg]	70.0 Orang	150,000	10,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport petugas asesmen akhir [7 org x 1 keg x 1 per]	7.0 Ok	150,000	1,050,000	RM
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u> Lokasi : KAB. SAWAHLUNTO	12.0 operasi, Hari Operasi		61,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683993) Lapas Narkotika Kelas III Sawah Lunto
ALOKASI Rp. 7,225,304,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Operasi Bidang Keamanan[Base Line] Lokasi : KAB. SAWAHLUNTO	12.0 operasi, Hari Operasi			
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		61,600,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			35,200,000	U
A	<i>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</i>			35,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			2,400,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	12.0 Paket	200,000	2,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			32,800,000	RM
	- Kran Air	100.0 Buah	20,000	2,000,000	
	- Masker	50.0 kotak	150,000	7,500,000	
	- Sarung Tangan	50.0 kotak	175,000	8,750,000	
	- Hand sanitizer	21.0 liter	50,000	1,050,000	
	- Plastik	60.0 pak	40,000	2,400,000	
	- Kantong Kresek	60.0 pak	60,000	3,600,000	
	- Senter	40.0 Buah	75,000	3,000,000	
	- Lampu	150.0 bh	30,000	4,500,000	
052	Pengawalan			26,400,000	U
A	<i>Pengawalan Narapidana</i>			7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung)			7,200,000	RM
	- Transport Pengawalan [4 org x 1 keg x 12 bin]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
B	<i>Perpindahan (Mutasi) Narapidana</i>			19,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,200,000	RM
	Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan (Bahan untuk				
	- menyusun laporan kegiatan penyuluhan hukum bag	6.0 Paket	200,000	1,200,000	
	narapidana)				
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			18,000,000	RM
	- Uang Harian [5 org x 1 keg x 12 bln]	60.0 OH	100,000	6,000,000	
	- Transport [5 org x 1 keg x 12 bln]	60.0 OK	200,000	12,000,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			3,939,227,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT			3,939,227,000	
	Pemasyarakatan				
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,824,756,000	
	Lokasi : KAB. SAWAHLUNTO				
6231.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		17,860,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			10,360,000	U
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			10,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683993) Lapas Narkotika Kelas III Sawah Lunto
ALOKASI Rp. 7,225,304,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penggandaan dan Penjilidan Laporan - Spanduk, Banner, Leflet	5.0 paket 5.0 paket	200,000 472,000	3,360,000 1,000,000 2,360,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport Antar Kota [1 org x 12 kali] - Uang Harian [1 org x 12 kali] - Penginapan [1 org x 5 kali]	12.0 OK 12.0 OH 5.0 OK	200,000 100,000 500,000	6,100,000 2,400,000 1,200,000 2,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport Lokal [1 org x 6 kali]	6.0 OK	150,000	900,000 900,000	RM
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			7,500,000	U
A	<i>Administrasi pengadaan Barjas</i>			7,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Honor pejabat pengadaan barang jasa [1 org x 6 pkt] - Pokja ULP Pengadaan BAMA [3 org x 1 pkt]	6.0 OK 3.0 OK	680,000 1,140,000	7,500,000 4,080,000 3,420,000	RM
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		11,700,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			2,400,000	U
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			2,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penggandaan penjilidan laporan	12.0 Paket	200,000	2,400,000 2,400,000	RM
052	Kerja Sama			9,300,000	U
A	<i>Kerja Sama</i>			9,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - ATK - Penggandaan penjilidan laporan	30.0 Paket 6.0 Paket	150,000 200,000	5,700,000 4,500,000 1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport Lokal [2 org x 12 keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000 3,600,000	RM
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		15,800,000	
051	Urusan Umum			15,800,000	U
A	<i>Urusan Umum</i>			15,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penggandaan dan Penjilidan Laporan - Spanduk, Banner, Leflet	12.0 Paket 10.0 Paket	200,000 500,000	7,400,000 2,400,000 5,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683993) Lapas Narkotika Kelas III Sawah Lunto
ALOKASI Rp. 7,225,304,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			6,600,000	RM
	- Transport Antar Kota [1 org x 12 kali]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Uang Harian [1 org x 12 kali]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan [1 org x 6 kali]	6.0 OK	500,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,800,000	RM
	- Tranport Lokal [1 org x 12 kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,779,396,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,974,614,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>2,974,614,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,935,818,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,667,234,000	1,667,234,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	134,292,000	134,292,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	134,292,000	134,292,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			33,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	27,000	27,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			74,389,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	63,761,000	63,761,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,314,000	5,314,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,314,000	5,314,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			11,085,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	9,501,000	9,501,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	792,000	792,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	792,000	792,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			27,720,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	23,760,000	23,760,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,980,000	1,980,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,980,000	1,980,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			48,720,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	45,240,000	45,240,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,480,000	3,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683993) Lapas Narkotika Kelas III Sawah Lunto
ALOKASI Rp. 7,225,304,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			2,985,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	2,557,000	2,557,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	214,000	214,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	214,000	214,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			90,234,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	90,234,000	90,234,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			659,568,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	659,568,000	659,568,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			108,360,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	92,880,000	92,880,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,740,000	7,740,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,740,000	7,740,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.077-Sijunjung)			15,702,000	RM
	- Belanja Uang Lembur	1.0 Tahun	15,702,000	15,702,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			804,782,000	U
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			4,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			4,000,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan obat-obatan pegawai	1.0 Tahun	4,000,000	4,000,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			105,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			105,000,000	RM
	- Tidak Bertingkat	600.0 m2	75,000	45,000,000	
	- Halaman	1500.0 m2	20,000	30,000,000	
	- Bertingkat	300.0 m2	100,000	30,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			27,680,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung)			27,680,000	RM
	- Laptop	3.0 unit	500,000	1,500,000	
	- Sarana Kamtib	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
	- Genset	1.0 Unit	4,080,000	4,080,000	
	- Printer	10.0 Unit	400,000	4,000,000	
	- Komputer	23.0 Unit	500,000	11,500,000	
	- Steamer	2.0 Unit	800,000	1,600,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			67,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683993) Lapas Narkotika Kelas III Sawah Lunto
ALOKASI Rp. 7,225,304,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung)			67,200,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	2.0 Unit	30,000,000	60,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	2.0 Unit	3,600,000	7,200,000	
<i>F</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			324,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.077-Sijunjung)			144,000,000	RM
	- Listrik	12.0 Bulan	12,000,000	144,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.077-Sijunjung)			180,000,000	RM
	- Air PDAM	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
<i>G</i>	<u>Jasa Pos</u>			3,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.077-Sijunjung)			3,600,000	RM
	- Pengiriman Surat	12.0 Bulan	300,000	3,600,000	
<i>H</i>	<u>Keperluan Perkantoran</u>			57,202,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-Sijunjung)			35,000,000	RM
	- Keperluan Pokok	1.0 Tahun	32,600,000	32,600,000	
	- Kegiatan Pengolahan Limbah	12.0 Bulan	200,000	2,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			22,202,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 Tahun	22,202,000	22,202,000	
<i>I</i>	<u>Konsultasi dan Koordinasi</u>			20,350,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			20,350,000	RM
	- Transport [4 org x 12 keg]	48.0 OK	200,000	9,600,000	
	- Uang Harian [4 org x 12 Keg]	48.0 OH	100,000	4,800,000	
	- Penginapan [1 org x 6 keg]	6.0 OK	500,000	3,000,000	
	- Transport kalapas Koordinasi ke Jakarta (PP) [1 org x 1 kali]	1.0 OK	2,950,000	2,950,000	
<i>J</i>	<u>Jamuan Tamu</u>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			3,000,000	RM
	- Belanja jamuan Tamu	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	
<i>K</i>	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			81,480,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.077-Sijunjung)			81,480,000	RM
	- Honor Operasional Satuan Kerja	1.0 Tahun	81,480,000	81,480,000	
<i>L</i>	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			85,410,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683993) Lapas Narkotika Kelas III Sawah Lunto
ALOKASI Rp. 7,225,304,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penyediaan makanan/minuman (extra voeding) bagi petugas jaga malam [13 org x 365 hari]	4745.0 OK	18,000	85,410,000	RM
N	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u>			25,860,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.077-Sijunjung) - masker [60 peg x 1 ktk x 6 bln] - Hand sanitizer [5 Ltr x 12 bln] - Sarung Tangan - Sabun Cuci Tangan [5 btl x 12 bln]	360.0 Unit 60.0 Liter 12.0 Kotak 60.0 Botol	50,000 60,000 180,000 35,000	18,000,000 3,600,000 2,160,000 2,100,000	RM
6231.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		24,831,000	
6231.EBB.971	Lokasi : KAB. SAWAHLUNTO Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		24,831,000	
051	Gedung dan Bangunan			24,831,000	U
A	<i>Pembangunan/Rehabilitasi/Renovasi Unit Pelaksana Teknis Pemasyarakatan</i>			24,831,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Perbaiki Jaringan/Penambahan Instalasi Listrik	1.0 Paket	24,831,000	24,831,000	RM
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		43,240,000	
6231.EBC.954	Lokasi : KAB. SAWAHLUNTO Layanan Manajemen SDM	1.0 Orang		43,240,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			43,240,000	
A	<i>Pembinaan Fisik, Mental Dan Disiplin (FMD)</i>			43,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Kudapan [68 org x 3 keg]	204.0 OK	10,000	2,040,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Kegiatan Pembinaan FMD [68 peg x 1 keg]	68.0 PEG	500,000	34,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Honorarium narasumber [1 org x 3 jam x 24 kali]	72.0 OJ	100,000	7,200,000	RM
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		46,400,000	
6231.EBD.952	Lokasi : KAB. SAWAHLUNTO Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		10,500,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			10,500,000	
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			10,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penggandaan penjiilidan dan pelaporan	3.0 Paket	200,000	600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683993) Lapas Narkotika Kelas III Sawah Lunto
ALOKASI Rp. 7,225,304,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport [2 org x 10 keg] - Uang Harian [2 org x 10 keg] - Uang Penginapan [2 org x 3 keg]	20.0 OK 20.0 OK 6.0 OK	200,000 100,000 500,000	9,000,000 4,000,000 2,000,000 3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport [1 org x 6 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	RM
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		3,200,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			3,200,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			3,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penggandaan penjiilidan dan pelaporan	2.0 Paket	200,000	400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport [1 org x 3 keg] - Uang Harian [1 org x 3 keg] - Uang Penginapan [1 org x 2 keg]	3.0 OK 3.0 OH 2.0 OK	200,000 100,000 500,000	1,900,000 600,000 300,000 1,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport [1 org x 6 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	RM
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		14,400,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			14,400,000	
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			14,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport Antar Kabupaten/Kota [2 org x 18 keg] - Uang Harian [2 org x 18 keg]	36.0 OK 36.0 OH	200,000 100,000	10,800,000 7,200,000 3,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport lokal [2 org x 12 keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		18,300,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			18,300,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			18,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penggandaan	6.0 Paket	500,000	3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683993) Lapas Narkotika Kelas III Sawah Lunto
ALOKASI Rp. 7,225,304,000

Halaman : 13

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.077-Sijunjung)			15,300,000	RM
	- Transport Antar Kota/Kabupaten [12 org x 3 kali]	36.0 OK	200,000	7,200,000	
	- Uang Harian [12 org x 3 kali]	36.0 OH	100,000	3,600,000	
	- Uang Penginapan [3 org x 3 kali]	9.0 OK	500,000	4,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SAWAHLUNTO, 4 Januari 2023

ROMMY WASKITA PAMBUDI
 NIP 198005232000121001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (652890) LEMBAGA PEMASYARAKATAN TERBUKA PASAMAN
ALOKASI Rp. 3,119,107,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			608,212,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			608,212,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	104.0 Orang		586,492,000	

	Lokasi : KAB. PASAMAN BARAT				
5252.BDC.002	Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	32.0 Orang		92,680,000	
051	Pembinaan Kepribadian			80,000,000	U
C	Kegiatan Keagamaan			50,800,000	
521211	Belanja Bahan			1,800,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Banner, Spanduk	9.0 Paket	200,000	1,800,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			21,400,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan (Al-Quran) [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	1,950,000	3,900,000	
	- Buku Bacaan Keagamaan [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	3,750,000	7,500,000	
	- Sajadah Masjid [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	4,500,000	9,000,000	
	- ATK Pendukung Kegiatan Keagamaan [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			27,600,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	> Honor Pembina Keagamaan			27,600,000	
	- Honor Khatib Jumat [4 Org x 1 Jam x 12 Bulan]	48.0 OJ	150,000	7,200,000	
	- Honor Kegiatan Keagamaan [1 Org x 2 Jam x 36 Keg]	72.0 OJ	150,000	10,800,000	
	- Honor Khatib Hari Raya [1 Org x 2 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	150,000	600,000	
	- Honor Ustad Bulan Ramadhan [1 Org x 2 Jam x 30 Keg]	60.0 OJ	150,000	9,000,000	
E	Kegiatan Kesenian dan Olahraga			29,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			23,800,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	> Kegiatan Pembinaan Kesenian			23,800,000	
	- Alat/Bahan Penunjang Kegiatan Kesenian [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
	>> Kegiatan Pembinaan Olahraga			0	
	- Pembinaan Bola Kaki [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	2,750,000	5,500,000	
	- Pembinaan Bola Takraw [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	1,400,000	2,800,000	
	- Pembinaan Badminton [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	3,750,000	7,500,000	
	- Pembinaan Tenis Meja [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	3,000,000	6,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5,400,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	> Transport Pembina Kesenian dan Olahraga			5,400,000	
	- Transport Instruktur Senam [2 Org x 18 Keg]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			12,680,000	U
A	Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan			2,370,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652890) LEMBAGA PEMASYARAKATAN TERBUKA PASAMAN
ALOKASI Rp. 3,119,107,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Kudapan [10 Orang x 12 Keg]	120.0 OK	10,000	2,370,000 1,200,000	RM
	> Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan			1,170,000	
	- Penggandaan [1 Paket x 3 Keg]	3.0 Paket	90,000	270,000	
	- Penjilidan dan Pelaporan [3 Paket x 1 Keg]	3.0 Paket	300,000	900,000	
B	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>			10,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Kudapan Remisi 17 Agustus [100 Orang x 1 Keg]	100.0 OK	10,000	4,250,000 1,000,000	RM
	- Makan Remisi 17 Agustus [100 Orang x 1 Keg]	100.0 OK	25,000	2,500,000	
	> Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan			750,000	
	- Penggandaan [1 Paket x 3 Keg]	3.0 Paket	100,000	300,000	
	- Penjilidan dan Pelaporan [1 Paket x 3 Keg]	3.0 Paket	150,000	450,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Transport Antar Kabupaten (Petugas) Pasaman - Bukittinggi/Padang [1 Org x 6 Keg]	6.0 OK	250,000	6,060,000 1,500,000	RM
	- Uang Harian (Petugas) [2 Orang x 6 Keg]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	32.0 Orang		417,212,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			417,212,000	
A	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasyarakatan</i>			365,000,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Bahan Makanan [50 Napi x 365 Hari]	18250.0 Napi	20,000	365,000,000	RM
B	<i>Kebutuhan Sandang</i>			9,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) > Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Sehari-hari			9,600,000 7,680,000	RM
	- Kebutuhan Sandang Pakaian Harian [32 Napi x 1 Stel]	32.0 Napi	60,000	1,920,000	
	- Kebutuhan Sandang Pakaian Ibadah [32 Napi x 1 Stel]	32.0 Napi	60,000	1,920,000	
	- Kebutuhan Sandang Pakaian Olahraga [32 Napi x 1 Stel]	32.0 Napi	60,000	1,920,000	
	- Kebutuhan Sandang Pakaian Tidur [32 Napi x 1 Stel]	32.0 Napi	60,000	1,920,000	
	> Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pembinaan			1,920,000	
	- Kebutuhan Sandang Pakaian Pembinaan Narapidana	32.0 Napi	60,000	1,920,000	
C	<i>Pemenuhan Sarana Makan Minum</i>			18,157,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Penyediaan Peralatan Makan Minum [32 Napi x 1 Keg]	32.0 Napi	190,000	18,157,000 6,080,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1.0 Tahun	12,077,000	12,077,000	
D	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652890) LEMBAGA PEMASYARAKATAN TERBUKA PASAMAN
ALOKASI Rp. 3,119,107,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			2,400,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi	32.0 Napi	75,000	2,400,000	
<i>F</i>	<i>Extra Fooding</i>			4,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			4,800,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Voeding Bagi WBP Selama Bulan Puasa [32 Napi x 30 HARI]	960.0 Napi	5,000	4,800,000	
<i>G</i>	<i>Pemulasaran</i>			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,000,000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran bagi WBP	1.0 OB	1,000,000	1,000,000	
<i>H</i>	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana/Anak</i>			5,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,280,000	RM
	> Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan			1,280,000	
	- Penggandaan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	900,000	900,000	
	- Penjilidan dan Pelaporan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	380,000	380,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,920,000	RM
	- Biaya Perawatan di Luar Lapas [32 Orang x 12 Bulan]	384.0 OB	5,000	1,920,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,920,000	RM
	- Honorium Tenaga Medis [32 Org x 12 Bulan]	384.0 OB	5,000	1,920,000	
<i>I</i>	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			5,760,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			5,760,000	RM
	- Pengadaan Obat-Obatan Bagi WBP [32 Orang x 12 Bulan]	384.0 OB	10,000	3,840,000	
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [32 Org x 12 Bulan]	384.0 OB	5,000	1,920,000	
<i>T</i>	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			5,375,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			5,375,000	RM
	- Masker	15.0 Unit	75,000	1,125,000	
	- Hand Sanitizer	10.0 Liter	90,000	900,000	
	- Sarung Tangan Medis	15.0 Paket	100,000	1,500,000	
	- Cairan Disinfektan	10.0 Liter	50,000	500,000	
	- Sabun Cuci Tangan	30.0 Unit	45,000	1,350,000	
5252.BDC.006	Pembinaan Kemandirian Narapidana	40.0 Orang		76,600,000	
051	Perencanaan			3,800,000	U
<i>A</i>	<i>Perencanaan</i>			3,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652890) LEMBAGA PEMASYARAKATAN TERBUKA PASAMAN
ALOKASI Rp. 3,119,107,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			3,800,000	
	- Snack [10 ORANG x 8 KEG]	80.0 OK	10,000	800,000	
	- Penggandaan, Penjilidan	2.0 PAKET	500,000	1,000,000	
	- Makan [10 ORANG x 8 KEG]	80.0 OK	25,000	2,000,000	
052	Pelaksanaan			68,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			68,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			39,200,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan [1 PAKET x 8 KEG]	8.0 PAKET	2,500,000	20,000,000	
	- Snack [20 ORANG x 8 KEG x 12 BULAN]	1920.0 OK	10,000	19,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			28,800,000	RM
	- Honor Instruktur [1 ORANG x 3 JAM x 8 KEG x 12 BULAN]	288.0 OJ	100,000	28,800,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan			4,800,000	U
A	<i>Evaluasi dan Pelaporan</i>			4,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			4,800,000	RM
	- Percetakan, Sertifikat, Penggandaan Penjilidan Laporan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Snack [10 ORANG x 8 KEG]	80.0 OK	10,000	800,000	
	- Makan [10 ORANG x 8 KEG]	80.0 OK	25,000	2,000,000	
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		21,720,000	
	Lokasi : KAB. PASAMAN BARAT				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		21,720,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			8,460,000	U
A	<i>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</i>			8,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 Paket x 10 Keg]	10.0 Paket	150,000	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			6,960,000	RM
	- Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 Tahun	6,960,000	6,960,000	
052	Pengawalan			13,260,000	U
A	<i>Pengawalan Narapidana</i>			13,260,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			6,060,000	RM
	- Transport Pasaman Bukittinggi/Padang [1 Org x 6 Keg]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Uang Harian Pasaman - Bukittinggi/Padang [2 Org x 6 Keg]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			7,200,000	RM
	- Transport Pasaman (Petugas) [2 Org x 36 Keg]	72.0 OK	100,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652890) LEMBAGA PEMASYARAKATAN TERBUKA PASAMAN
ALOKASI Rp. 3,119,107,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.WA 6231 6231.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,510,895,000 2,510,895,000 2,423,785,000	
6231.EBA.956	Lokasi : KAB. PASAMAN BARAT Layanan BMN	1.0 Layanan		14,810,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			6,650,000	
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			6,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			2,200,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 Paket	2,200,000	2,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			4,450,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten Pasaman - Bukittinggi/Padang [1 Org x 5 Keg]	5.0 OK	250,000	1,250,000	
	- Uang Harian Pasaman - Bukittinggi/Pasaman [1 Org x 5 Hari]	5.0 OH	380,000	1,900,000	
	- Uang Penginapan Bukittinggi/Padang [1 Org x 2 Hari]	2.0 OH	650,000	1,300,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			8,160,000	
A	<i>Administrasi Pengadaan Barjas</i>			8,160,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			8,160,000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		33,080,000	
051	Urusan Umum			33,080,000	
A	<i>Urusan Umum</i>			33,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			15,600,000	RM
	- Spanduk, Banner, Leflet	1.0 Paket	15,600,000	15,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			12,680,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten Pasaman - Bukittinggi/Padang [2 Org x 8 Keg]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	- Uang Harian Pasaman Bukittinggi/Padang [2 Org x 8 Hari]	16.0 OH	380,000	6,080,000	
	- Uang Penginapan Bukittinggi/Padang [2 Org x 2 Hari]	4.0 OH	650,000	2,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			4,800,000	RM
	- Transport Lokal Pasaman (Petugas) [2 Orang x 24 Keg]	48.0 OK	100,000	4,800,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,375,895,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,656,563,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			1,649,042,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652890) LEMBAGA PEMASYARAKATAN TERBUKA PASAMAN
ALOKASI Rp. 3,119,107,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			958,131,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Tahun	745,731,000	745,731,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	106,200,000	106,200,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	106,200,000	106,200,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			35,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Tahun	31,000	31,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			52,800,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 Tahun	42,400,000	42,400,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	5,200,000	5,200,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	5,200,000	5,200,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			21,700,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 Tahun	18,200,000	18,200,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,750,000	1,750,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,750,000	1,750,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			61,580,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 Tahun	51,640,000	51,640,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	4,970,000	4,970,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	4,970,000	4,970,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			50,470,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 Tahun	42,260,000	42,260,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	4,105,000	4,105,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	4,105,000	4,105,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			301,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 Tahun	257,000	257,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	22,000	22,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	22,000	22,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			56,400,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 Tahun	56,400,000	56,400,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			436,800,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 Tahun	436,800,000	436,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652890) LEMBAGA PEMASYARAKATAN TERBUKA PASAMAN
ALOKASI Rp. 3,119,107,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			10,825,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 Tahun	6,495,000	6,495,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	2,165,000	2,165,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	2,165,000	2,165,000	
<i>B</i>	<u>Uang Lembur</u>			7,521,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			7,521,000	RM
	> Uang Lembur Pegawai			7,521,000	
	- Uang Lembur Pegawai Golongan II [19 Org x 3 Jam x 3 Keg]	171.0 OJ	17,000	2,907,000	
	- Uang Lembur Pegawai Golongan III [9 Org x 3 Jam x 3 Keg]	81.0 OJ	20,000	1,620,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Golongan II [19 Org x 3 Keg]	57.0 OK	35,000	1,995,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Golongan III [9 Org x 3 Keg]	27.0 OK	37,000	999,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			719,332,000	
<i>A</i>	<u>Kesehatan Pegawai</u>			28,230,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			28,230,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-obatan Pegawai	1.0 Tahun	28,230,000	28,230,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			282,465,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			282,465,000	RM
	> Gedung Kantor			217,465,000	
	- Gedung Kantor Tidak Bertingkat	1891.0 M2	115,000	217,465,000	
	> Halaman			65,000,000	
	- Halaman	10000.0 M2	6,500	65,000,000	
<i>D</i>	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			35,630,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			35,630,000	RM
	- Printer	4.0 Unit	690,000	2,760,000	
	- Sarana Kamtib	1.0 Paket	1,200,000	1,200,000	
	- Inventaris Kantor	28.0 Peg	80,000	2,240,000	
	- Traktor Tangan	3.0 Unit	1,000,000	3,000,000	
	- Traktor Four Wheel	1.0 Unit	9,000,000	9,000,000	
	- Komputer/PC/Laptop	11.0 Unit	730,000	8,030,000	
	- Rice Cooker	3.0 Unit	1,000,000	3,000,000	
	- Handy Talki	22.0 Unit	200,000	4,400,000	
	- Mesin Kompresor	2.0 Unit	1,000,000	2,000,000	
<i>E</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			72,050,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			72,050,000	RM
	- Roda 4	2.0 unit	34,100,000	68,200,000	
	- Roda 2	1.0 unit	3,850,000	3,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652890) LEMBAGA PEMASYARAKATAN TERBUKA PASAMAN
ALOKASI Rp. 3,119,107,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			49,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			49,200,000	RM
	- Listrik	12.0 Bulan	4,000,000	48,000,000	
	- Gas [1 Paket x 12 Bulan]	12.0 Bulan	100,000	1,200,000	
G	<i>Jasa Pos</i>			2,400,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			2,400,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	12.0 Bulan	200,000	2,400,000	
H	<i>Keperluan Perkantoran</i>			59,667,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			36,000,000	RM
	- Keperluan Pokok [40 Org x 12 Bulan]	480.0 OB	75,000	36,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			23,667,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 Tahun	23,667,000	23,667,000	
I	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			43,360,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			43,360,000	RM
	- Transport Pasaman - Padang [1 Org x 12 Keg]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Tiket [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,200,000	6,400,000	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 12 Keg]	72.0 OH	380,000	27,360,000	
	- Penginapan [2 Org x 2 Hari x 3 Keg]	12.0 OH	550,000	6,600,000	
J	<i>Jamuan Tamu</i>			20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			20,000,000	RM
	> Jamuan Tamu			20,000,000	
	- Snack Tamu [1 Paket x 1 Tahun]	1.0 Tahun	7,500,000	7,500,000	
	- Makan [1 Paket x 1 Tahun]	1.0 Tahun	12,500,000	12,500,000	
K	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			81,480,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			81,480,000	RM
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	2,280,000	27,360,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	2,140,000	25,680,000	
	- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM (PPSPM) [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	880,000	10,560,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	770,000	9,240,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP) [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Honor Tim SAI [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
L	<i>Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			32,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (652890) LEMBAGA PEMASYARAKATAN TERBUKA PASAMAN
ALOKASI Rp. 3,119,107,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Penyediaan Makanan/Minuman Bagi Petugas Jaga Malam [6 Peg x 365 Hari]	2190.0 OH	15,000	32,850,000	RM
N	Penanganan dan Pencegahan Covid-19			12,000,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Masker - Hand Sanitizer - Sarung Tangan - Sabun Cuci Tangan - Sepatu Booth - Cairan Disinfektan	50.0 Unit 50.0 Liter 5.0 Paket 50.0 Liter 5.0 Paket 50.0 Liter	75,000 45,000 100,000 45,000 200,000 45,000	3,750,000 2,250,000 500,000 2,250,000 1,000,000 2,250,000	RM
6231.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	40.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		54,740,000	

6231.EBC.954	Lokasi : KAB. PASAMAN BARAT Layanan Manajemen SDM	40.0 Orang		54,740,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			54,740,000	
A	Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)			54,740,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Snack [50 Org x 2 Keg]	100.0 OK	17,000	1,700,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.091-Lubuk Sikaping) > Kegiatan Pembinaan FMD - Kegiatan Pembinaan Latihan Menembak [40 Peg x 1 Keg] - Kegiatan Pembinaan Kesamaptaan [40 Peg x 1 Keg]	40.0 OK 40.0 OK	596,000 580,000	47,040,000 23,840,000 23,200,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Honorarium Instruktur Menembak [5 Org x 1 Keg x 4 Jam] - Honorarium Instruktur Kesamaptaan [5 Org x 1 Keg x 4 Jam]	20.0 OJ 20.0 OJ	150,000 150,000	3,000,000 3,000,000	RM
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	6.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		32,370,000	

6231.EBD.952	Lokasi : KAB. PASAMAN BARAT Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		5,830,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			5,830,000	
A	Penyusunan RKAKL			5,830,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 Paket	1,400,000	1,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
 UNIT KERJA (652890) LEMBAGA PEMASYARAKATAN TERBUKA PASAMAN
 ALOKASI Rp. 3,119,107,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			4,430,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten Pasaman - Padang [1 Org x 6 Keg]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Uang Harian Pasaman - Padang [1 Org x 6 Hari]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Uang Penginapan Padang [1 Org x 1 Hari]	1.0 OH	650,000	650,000	
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	4.0 Dokumen		1,260,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			1,260,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			1,260,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,260,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten Pasaman - Padang [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Uang Harian Pasaman - Padang [1 Org x 2 Hari]	2.0 OH	380,000	760,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		25,280,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			25,280,000	
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			25,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			25,280,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten Pasaman - Padang/Lubuk Sikaping [3 Org x 12 Keg]	36.0 OK	250,000	9,000,000	
	- Uang Harian Pasaman - Padang/Lubuk Sikaping [3 Org x 12 Hari]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	- Uang Penginapan [2 Org x 2 Hari]	4.0 OH	650,000	2,600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406121) RUMAH TAHANAN NEGARA SAWAH LUNTO
ALOKASI Rp. 2,795,481,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			857,317,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah			857,317,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	174.0 Orang		834,917,000	

	Lokasi : KOTA SAWAHLUNTO				
5252.BDC.001	Layanan Tahanan	87.0 Orang		97,150,000	
051	Administrasi Tahanan			54,600,000	U
A	Sidang Tim Pengamat Pemasyarakatan			11,700,000	
521211	Belanja Bahan			11,700,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Kudapan [5 Orang x 40 Keg]	200.0 Ok	15,000	3,000,000	
	- Penjilitan, Percetakan, Pengadaan dan Pembuatan Laporan	87.0 Paket	100,000	8,700,000	
B	Pemberian Remisi,PB,CB			23,850,000	
521211	Belanja Bahan			2,100,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- makan [35 org x 2 kali]	70.0 OK	30,000	2,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			21,750,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Perjalanan dinas biasa	87.0 OK	250,000	21,750,000	
C	Penyuluh Hukum			3,000,000	
521211	Belanja Bahan			3,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Penjilitan Percetakan, Pengadaan dan Pembuat Laporan	60.0 Paket	50,000	3,000,000	
D	Rapat Koordinasi			16,050,000	
521211	Belanja Bahan			3,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Penjilitan Percetakan, Pengadaan dan Pembuat Laporan	60.0 Paket	50,000	3,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			13,050,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Transport Lokal	87.0 OK	150,000	13,050,000	
052	Pembimbingan Kegiatan Tahanan			42,550,000	U
A	Kegiatan Keagamaan			23,000,000	
521211	Belanja Bahan			3,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Banner dan Spanduk	30.0 paket	100,000	3,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Honor Pembina Agama	100.0 OJ	100,000	10,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			10,000,000	RM
	(KPPN.077-Sijunjung)				
	- Transpor Pembina Keagamaan	100.0 OK	100,000	10,000,000	
B	Kegiatan Kesadaran Berbangsa dan Bernegara			5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406121) RUMAH TAHANAN NEGARA SAWAH LUNTO
ALOKASI Rp. 2,795,481,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Pengadaan, Penjilitan dan Pelaporan	60.0 Paket	50,000	3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Tranfort Pembina Pramuka	24.0 OK	100,000	2,400,000	RM
C	<i>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</i>			14,150,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Barang Kesenian	27.0 paket	100,000	2,700,000	RM
	- Belanja Barang Olahraga	27.0 Paket	100,000	2,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport Pembina Kesenian dan Olahraga	35.0 OK	250,000	8,750,000	RM
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	87.0 Orang		737,767,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			737,767,000	U
A	<i>Pengadaan Bahan Makanan WBP</i>			635,100,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Pengadaan Bahan Makanan Narapidana/Tahanan [87 Org x 365 Hari]	31755.0 OH	20,000	635,100,000	RM
B	<i>KEBUTUHAN SANDANG</i>			20,880,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung) - PAKAIAN HARIAN	87.0 NAPI	60,000	5,220,000	RM
	- PAKAIAN IBADAH	87.0 NAPI	60,000	5,220,000	
	- PAKAIAN OLAHRAGA	87.0 NAPI	60,000	5,220,000	
	- PAKAIAN TIDUR	87.0 NAPI	60,000	5,220,000	
C	<i>PEMENUHAN SARANA MAKAN DAN MINUM</i>			12,162,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung) - PENYEDIAAN PERALATAN DAPUR	1.0 TAHUN	3,462,000	3,462,000	RM
	- PERALATAN MAKAN DAN MINUM	87.0 NAPI	100,000	8,700,000	
D	<i>PEMENUHAN PERLENGKAPAN MANDI</i>			6,525,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung) - PERLENGKAPAN MANDI	87.0 NAPI	75,000	6,525,000	RM
E	<i>PERLENGKAPAN KHUSUN KELOMPOK RENTAN</i>			8,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penyediaan khusus kelompok rentan (pembalut, susu bayi, Pempers)	1.0 Tahun	8,000,000	8,000,000	RM
F	<i>Extra Fooding</i>			13,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406121) RUMAH TAHANAN NEGARA SAWAH LUNTO
ALOKASI Rp. 2,795,481,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Extra Fooding [87 Orang x 30 Hari]	2610.0 OH	5,000	13,050,000	RM
G	<u>Pemulasaran</u>			4,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Pemulasaran	1.0 Orang	4,000,000	4,000,000	RM
H	<u>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana</u>			10,440,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Biaya Perawatan di Luar Rutan [87 Org x 12 BLN]	1044.0 OB	5,000	5,220,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Uang Harian Tenaga Medis [87 Org x 12 Bln]	1044.0 OB	5,000	5,220,000	RM
I	<u>perlengkapan medis Klinik</u>			15,660,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Penyediaan perlengkapan medis poliklinik [87 org x 12 bln] - Pengadaan obat-obatan bagi WBP [87 org x 12 bln]	1044.0 OB 1044.0 OB	5,000 10,000	5,220,000 10,440,000	RM
J	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid 19</u>			11,950,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.077-Sijunjung) - masker - Hand sanitizer - Sarung tangan - cairan disinfektan - sabun cuci tangan	60.0 Kotak 60.0 liter 65.0 Kotak 60.0 liter 60.0 Buah	50,000 50,000 50,000 25,000 20,000	3,000,000 3,000,000 3,250,000 1,500,000 1,200,000	RM
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u> Lokasi : KOTA SAWAHLUNTO	12.0 operasi, Hari Operasi		22,400,000	
5252.BHB.002	<u>Layanan Keamanan dan Ketertiban</u>	12.0 operasi		22,400,000	
051	<u>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</u>			5,000,000	U
A	<u>Penegakan Kemanan dan ketertiban</u>			5,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung) - operasional razia	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	RM
052	<u>Pengawalan</u>			17,400,000	U
A	<u>Pengawalan Narapidana</u>			17,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - uang harian petugas - Pengawalan	87.0 OK 87.0 OK	100,000 100,000	8,700,000 8,700,000	RM
013.05.WA	<u>Program Dukungan Manajemen</u>			1,938,164,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406121) RUMAH TAHANAN NEGARA SAWAH LUNTO
ALOKASI Rp. 2,795,481,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasarakatan			1,938,164,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1,867,264,000	

6231.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		16,700,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			14,900,000	U
A	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			14,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			7,700,000	RM
	- pengadaan, Penjilidan dan Pelaporan	77.0 paket	100,000	7,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.077-Sijunjung)			7,200,000	RM
	- Tranfort [2 Org x 12 Keg]	24.0 OK	250,000	6,000,000	
	- uang Harian [1 Org x 12 Keg]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			1,800,000	U
A	Administrasi Pengadaan Barjas			1,800,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.077-Sijunjung)			1,800,000	RM
	- Honor Pengadaan Barang dan Jasa [1 Paket x 3 org]	3.0 OP	600,000	1,800,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		24,100,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			7,700,000	U
A	Penyedia Layanan Publik			7,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			7,700,000	RM
	- pengadaan, penjilidan dan pelaporan	77.0 Paket	100,000	7,700,000	
052	Kerja Sama			16,400,000	U
A	Kerja Sama			16,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			7,700,000	RM
	- Pengadaan , Penjilidan dan pelaporan	77.0 Paket	100,000	7,700,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.077-Sijunjung)			8,700,000	RM
	- transport [2 Org x 29 Keg]	58.0 OK	150,000	8,700,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		23,300,000	
051	Urusan Umum			13,700,000	U
A	Urusan Umum			13,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.077-Sijunjung)			7,700,000	RM
	- Pengadaan, Penjilidan dan Pelaporan	77.0 Paket	100,000	7,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406121) RUMAH TAHANAN NEGARA SAWAH LUNTO
ALOKASI Rp. 2,795,481,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport [2 Org x 12 Keg]	24.0 OK	250,000	6,000,000 6,000,000	RM
052	Fasilitas Kerja New Normal			9,600,000	U
A	<i>Fasilitas Kerja New Normal</i>			9,600,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Uang Paket data dan Komunikasi Eselon IV kebawah [4 Org x 12 Keg]	48.0 OB	200,000	9,600,000	RM
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,803,164,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,340,982,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			1,330,953,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	543,009,000 80,000,000 80,000,000	703,009,000 543,009,000 80,000,000 80,000,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	24,000 2,000 2,000	28,000 24,000 2,000 2,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	48,000,000 4,000,000 4,000,000	56,000,000 48,000,000 4,000,000 4,000,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	15,000,000 1,230,000 1,230,000	17,460,000 15,000,000 1,230,000 1,230,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	20,000,000 1,620,000 1,620,000	23,240,000 20,000,000 1,620,000 1,620,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	45,000,000 3,700,000 3,700,000	52,400,000 45,000,000 3,700,000 3,700,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406121) RUMAH TAHANAN NEGARA SAWAH LUNTO
ALOKASI Rp. 2,795,481,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			70,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	70,000,000	70,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			387,816,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	387,816,000	387,816,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			21,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000,000	3,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000,000	3,000,000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			10,029,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.077-Sijunjung)			10,029,000	RM
	- Uang makan lembur gol III [9 peg x 3 jam]	27.0 OJ	37,000	999,000	
	- Uang makan lembur gol II [26 peg x 3 jam]	78.0 OJ	35,000	2,730,000	
	- Uang Lembur Gol III [9 peg x 3 jam x 3 keg]	81.0 OJ	20,000	1,620,000	
	- Uang Lembur gol II [26 peg x 3 jam x 3 keg]	234.0 OJ	20,000	4,680,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			462,182,000	U
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			17,462,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			17,462,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-obat Pegawai	1.0 THN	17,462,000	17,462,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</i>			143,346,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			143,346,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dab Bangunan Kantor	2438.0 M2	57,000	138,966,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan kantor (Sumatera Barat)	438.0 M2	10,000	4,380,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			21,620,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung)			21,620,000	RM
	- Pemeliharaan Printer	9.0 Unit	500,000	4,500,000	
	- Pemeliharaan Sarana Kamtib	1.0 TH	2,000,000	2,000,000	
	- Peralatan Dapur	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
	- Intalasi Telephone dan Internet	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	12.0 UNIT	730,000	8,760,000	
	- Pemeliharaan Genset 350 KVA	1.0 Unit	3,000,000	3,000,000	
	- Inventaris Kantor	17.0 Unit	80,000	1,360,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			30,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung)			30,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Barat)	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406121) RUMAH TAHANAN NEGARA SAWAH LUNTO
ALOKASI Rp. 2,795,481,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			60,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.077-Sijunjung)			36,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.077-Sijunjung)			2,400,000	RM
	- Telephone	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.077-Sijunjung)			12,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			9,600,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	800,000	9,600,000	
<i>G</i>	<i>Jasa Pos dan Giro</i>			480,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.077-Sijunjung)			480,000	RM
	- Jasa Pos dan Giro [12 BLN]	12.0 BLN	40,000	480,000	
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			38,334,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-Sijunjung)			13,334,000	RM
	- Keperluan Pokok	1.0 THN	13,334,000	13,334,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			25,000,000	RM
	- ATK	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
<i>I</i>	<i>Koordinasi dan Konsultasi</i>			12,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			12,900,000	RM
	- Transport Koordinasi dalam Kota [3 ORG x 12 Kali]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Transport Luar Kota [2 Orang x 15 Keg]	30.0 OK	250,000	7,500,000	
<i>J</i>	<i>Jamuan Tamu</i>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			3,000,000	RM
	- jamuan tamu	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
<i>K</i>	<i>Honorarium Penanggung Jawab Keuangan</i>			93,240,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.077-Sijunjung)			93,240,000	RM
	- KPA	12.0 OB	2,280,000	27,360,000	
	- PPK	12.0 OB	2,210,000	26,520,000	
	- Pejabat Penguji SPM	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	770,000	9,240,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP)	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Honor Tim SAI [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	570,000	13,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406121) RUMAH TAHANAN NEGARA SAWAH LUNTO
ALOKASI Rp. 2,795,481,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
L	<i>Penambahan Daya Tahan Tubuh</i>			29,200,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.077-Sijunjung)			29,200,000	RM
	- Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh Petugas Jaga Malam [4 peg x 365 KEG]	1460.0 OK	20,000	29,200,000	
N	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			12,600,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.077-Sijunjung)			12,600,000	RM
	- face shield	35.0 unit	20,000	700,000	
	- masker	70.0 Kotak	50,000	3,500,000	
	- hand sanitizer	70.0 liter	50,000	3,500,000	
	- sarung tangan	70.0 Kotak	50,000	3,500,000	
	- sabun cuci tangan	70.0 Buah	20,000	1,400,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	35.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		12,250,000	
6231.EBC.954	Lokasi : KOTA SAWAHLUNTO Layanan Manajemen SDM	35.0 Orang		12,250,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			12,250,000	U
A	<i>FMD</i>			12,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			12,250,000	RM
	- FMD [35 Peg x 1 keg]	35.0 OK	350,000	12,250,000	
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		58,650,000	
6231.EBD.952	Lokasi : KOTA SAWAHLUNTO Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		17,550,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			17,550,000	U
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			17,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			11,550,000	RM
	- Pengadaan, Penjilidan dan pelaporan	77.0 Paket	150,000	11,550,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			6,000,000	RM
	- Transport [2 Org x 12 Keg]	24.0 OK	250,000	6,000,000	
6231.EBD.953	Lokasi : KOTA SAWAHLUNTO Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		13,700,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			13,700,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			13,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			7,700,000	RM
	- Pengadaan, penjilidan dan pelaporan	77.0 Paket	100,000	7,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			6,000,000	RM
	- Transport [2 Org x 12 Keg]	24.0 OK	250,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406121) RUMAH TAHANAN NEGARA SAWAH LUNTO
ALOKASI Rp. 2,795,481,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		13,700,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			13,700,000	U
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			<i>13,700,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			7,700,000	RM
	- Pengadaan, Penjilidan dan Pelaporan	77.0 Paket	100,000	7,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			6,000,000	RM
	- Transport [2 Org x 12 Keg]	24.0 OK	250,000	6,000,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		13,700,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			13,700,000	U
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			<i>13,700,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			7,700,000	RM
	- Pengadaan, penjilidan dan pelaporan	77.0 paket	100,000	7,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			6,000,000	RM
	- Transport [2 Org x 12 Keg]	24.0 OK	250,000	6,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Sawahlunto, 4 Januari 2023

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

DADANG RAIS SAPUTRO

NIP. 198610092006041001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406024) RUMAH TAHANAN NEGARA PAINAN
ALOKASI Rp. 3,263,022,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			997,536,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah			997,536,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	214.0 Orang		950,441,000	

	Lokasi : KAB. PESISIR SELATAN				
5252.BDC.001	Layanan Tahanan	107.0 Orang		78,048,000	
051	Administrasi Tahanan			32,138,000	U
<i>A</i>	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasyarakatan</i>			2,196,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			2,196,000	RM
	- Pengandaan, Penjilitan dan Pelaporan	1.0 PKT	2,196,000	2,196,000	
<i>B</i>	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>			17,885,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			3,965,000	RM
	- Pengandaan, Penjilitan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,075,000	1,075,000	
	- Snack [170 ORG x 1 KEG]	170.0 OK	17,000	2,890,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.142-Painan)			13,920,000	RM
	- Transportasi anatar Kab [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	200,000	4,800,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	380,000	9,120,000	
<i>C</i>	<i>Penyuluhan Hukum</i>			6,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			6,020,000	RM
	- Pengandaan, Penjilitan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,294,000	1,294,000	
	- Snack [139 ORG x 2 Kali x 1 THN]	278.0 OK	17,000	4,726,000	
<i>D</i>	<i>Rapat Koordinasi</i>			6,037,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			1,717,000	RM
	- Pengandaan, Penjilitan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,717,000	1,717,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.142-Painan)			4,320,000	RM
	- Transportasi Lokal [3 ORG x 12 KEG]	36.0 OK	120,000	4,320,000	
052	Pembimbingan Kegiatan Tahanan			45,910,000	U
<i>A</i>	<i>Kegiatan Keagamaan</i>			30,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			2,500,000	RM
	- Spanduk, Banner	10.0 PKT	250,000	2,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.142-Painan)			3,860,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan	1.0 PKT	3,860,000	3,860,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406024) RUMAH TAHANAN NEGARA PAINAN
ALOKASI Rp. 3,263,022,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.142-Painan)			23,950,000	RM
	- Honor Pembinaan Keagamaan (Khatib Jumat dan Ramadhan) [1 ORG x 83 KEG]	83.0 OK	250,000	20,750,000	
	- Honor Pembinaan Keagamaan (Khatib Hari Raya Idul Fitri/ Adha) [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honor Pembinaan Keagamaan Maulid Nabi Muhammad, Israk Miraj dan 1 Muharram [1 ORG x 3 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Honor Pembinaan MTQ, Lomba Azan [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
<i>B</i>	<i>Kegiatan Kesadaran Berbangsa dan Bernegara</i>			6,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			2,000,000	RM
	- Pengandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.142-Painan)			2,800,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Kesadaran Berbangsa dan Bernegara	1.0 PKT	2,800,000	2,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.142-Painan)			1,400,000	RM
	- Honor Pembina Kegiatan Kesadaran Berbangsa dan Bernegara [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	350,000	1,400,000	
<i>C</i>	<i>kegiatan Kesenian dan Olahraga</i>			9,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.142-Painan)			5,800,000	RM
	- Belanja Perlengkapan kesenian [1 KEG x 12 BLN]	12.0 KEG	250,000	3,000,000	
	- belanja Perlengkapan olahraga [1 Keg x 1 THN]	1.0 KEG	2,800,000	2,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.142-Painan)			3,600,000	RM
	- Transpor Pembina Kesenian [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	107.0 Orang		872,393,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			872,393,000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Bahan Makanan WBP</i>			751,900,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.142-Painan)			751,900,000	RM
	- Lauk Pauk dan Beras [103 ORG x 365 HARI]	37595.0 OH	20,000	751,900,000	
<i>B</i>	<i>Kebutuhan Sandang</i>			21,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.142-Painan)			21,400,000	RM
	- pakaian ibadah	107.0 NAPI	50,000	5,350,000	
	- Pakaian olahraga	107.0 NAPI	50,000	5,350,000	
	- Pakaian Tidur [107 Napi x 1 THN]	107.0 NAPI	50,000	5,350,000	
	- Pakaian Harian [107 Napi x 1 THN]	107.0 NAPI	50,000	5,350,000	
<i>C</i>	<i>Pemenuhan Sarana Makan dan Minum</i>			5,671,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406024) RUMAH TAHANAN NEGARA PAINAN
ALOKASI Rp. 3,263,022,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.142-Painan)			5,671,000	RM
	- Peralatan Makan dan Minum bagi WBP [107 NAPI x 1 THN]	107.0 NAPI	50,000	5,350,000	
	- Sendok (plastik) [107 NAPI x 1 BH]	107.0 NAPI	3,000	321,000	
<i>D</i>	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			8,025,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.142-Painan)			8,025,000	RM
	- Pembelian sabun mandi [107 NAPI x 1 BH]	107.0 NAPI	7,000	749,000	
	- Pembelian Pasta Gigi [107 NAPI x 1 BH]	107.0 NAPI	15,000	1,605,000	
	- Pembelian Shampo [107 NAPI x 1 BH]	107.0 NAPI	18,000	1,926,000	
	- Gayung [107 NAPI x 1 BH]	107.0 NAPI	25,000	2,675,000	
	- Sikat Gigi [107 NAPI x 1 BH]	107.0 NAPI	10,000	1,070,000	
<i>E</i>	<i>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</i>			2,953,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.142-Painan)			2,953,000	RM
	- Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Rentan	1.0 THN	2,953,000	2,953,000	
<i>F</i>	<i>Extra Fooding</i>			16,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			16,050,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Voeding bagi WBP Selama Bulan Puasa [107 NAPI x 30 HARI]	3210.0 NAPI	5,000	16,050,000	
<i>G</i>	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/ Narapidana</i>			14,530,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			1,690,000	RM
	- Penjilidan, Pengandaan dan Pelaporan	1.0 THN	1,690,000	1,690,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.142-Painan)			6,420,000	RM
	- Biaya Perawatan diluar Rutan bagi WBP dirawat di RM Sakit [107 ORG x 12 BLN]	1284.0 OB	5,000	6,420,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.142-Painan)			6,420,000	RM
	- Honorarium Tenaga Medis [107 ORG x 12 BLN]	1284.0 OB	5,000	6,420,000	
<i>H</i>	<i>Perlengkapan Medis Klinik</i>			19,260,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.142-Painan)			19,260,000	RM
	- Pengadaan Obat-obatan bagi WBP [107 NAPI x 12 BLN]	1284.0 OB	10,000	12,840,000	
	- Penyediaan Perlengkapan Medis [107 NAPI x 12 BLN]	1284.0 OB	5,000	6,420,000	
<i>I</i>	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid</i>			32,604,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406024) RUMAH TAHANAN NEGARA PAINAN
ALOKASI Rp. 3,263,022,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.142-Painan)			32,604,000	RM
	- Masker [107 Napi x 6 Kotak x 1 Unit]	642.0 Ktk	22,000	14,124,000	
	- Hand Sanitizer [107 Napi x 5 bh x 1 Thn]	535.0 bh	12,000	6,420,000	
	- Cairan Disinfektan [5 LITER x 1 THN]	5.0 LITER	120,000	600,000	
	- Sabun cair cuci tangan [260 bh x 1 THN]	260.0 Buah	21,000	5,460,000	
	- Multivitamin [60 BOX x 1 THN]	60.0 Box	100,000	6,000,000	
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	1.0 operasi, Hari Operasi		47,095,000	

	Lokasi : KAB. PESISIR SELATAN				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	1.0 operasi		47,095,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			4,935,000	U
A	Penegakan KAMTIB			4,935,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.142-Painan)			2,750,000	RM
	- Kegiatan, Pengeledahan dan Gangguan	1.0 THN	2,750,000	2,750,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.142-Painan)			2,185,000	RM
	- Kebutuhan Razia, Pengeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 THN	2,185,000	2,185,000	
052	Pengawalan			42,160,000	U
A	Pengawalan Narapidana			4,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.142-Painan)			4,800,000	RM
	- Kegiatan Pengawalan WBP Keluar Rutan [2 ORG x 12 HR]	24.0 OH	200,000	4,800,000	
B	Perpindahan/ Mutasi Narapidana			37,360,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.142-Painan)			2,560,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	2,560,000	2,560,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.142-Painan)			34,800,000	RM
	- Transportasi antar Kab [6 ORG x 1 HR x 10 KEG]	60.0 OH	200,000	12,000,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 1 HR x 10 KEG]	60.0 OH	380,000	22,800,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			2,265,486,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			2,265,486,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,143,614,000	

	Lokasi : KAB. PESISIR SELATAN				
6231.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		18,732,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			7,812,000	
A	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			7,812,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406024) RUMAH TAHANAN NEGARA PAINAN
ALOKASI Rp. 3,263,022,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			852,000	RM
	- Penjilidan, pengadaan	1.0 Paket	852,000	852,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.142-Painan)			6,960,000	RM
	- Transport antar Kab [1 ORG x 12 Keg]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 12 BLN]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			10,920,000	
A	<i>Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa</i>			10,920,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.142-Painan)			10,920,000	RM
	- Pokja Pengadaan Bama [3 org x 1 PKT]	3.0 OP	920,000	2,760,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		7,680,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			1,320,000	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			1,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			1,320,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,320,000	1,320,000	
052	Kerja Sama			6,360,000	
A	<i>Kerja Sama</i>			6,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			960,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	960,000	960,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.142-Painan)			5,400,000	RM
	- Transportasi [3 ORG x 1 HR x 12 KEG]	36.0 OH	150,000	5,400,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		6,790,000	
051	Urusan Umum			6,790,000	
A	<i>URUSAN UMUM</i>			6,790,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			4,390,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 Paket	390,000	390,000	
	- Spanduk, Banner, Leflet	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.142-Painan)			2,400,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [1 ORG x 12 KEG]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,110,412,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,612,077,000	
A	<i>Gaji dan tunjangan</i>			1,601,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406024) RUMAH TAHANAN NEGARA PAINAN
ALOKASI Rp. 3,263,022,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.142-Painan)			864,799,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	697,057,000	697,057,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 13)	1.0 THN	83,871,000	83,871,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 14)	1.0 THN	83,871,000	83,871,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.142-Painan)			23,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	19,000	19,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13)	1.0 THN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.142-Painan)			76,096,000	RM
	- belanja tunj. Suami/istri	1.0 THN	65,224,000	65,224,000	
	- belanja tunj. Suami/istri (Gaji ke 13)	1.0 THN	5,436,000	5,436,000	
	- belanja tunj. Suami/istri (Gaji ke 14)	1.0 THN	5,436,000	5,436,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.142-Painan)			25,414,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	21,782,000	21,782,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN	1,816,000	1,816,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 13)	1.0 THN	1,816,000	1,816,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.142-Painan)			22,680,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	19,440,000	19,440,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 THN	1,620,000	1,620,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN	1,620,000	1,620,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.142-Painan)			91,210,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	78,180,000	78,180,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 THN	6,515,000	6,515,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN	6,515,000	6,515,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.142-Painan)			5,009,000	RM
	- Belanja Tunj PPh PNS	1.0 THN	4,293,000	4,293,000	
	- Belanja Tunj PPh PNS (Gaji ke 13)	1.0 THN	358,000	358,000	
	- Belanja Tunj PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN	358,000	358,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.142-Painan)			73,489,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	73,489,000	73,489,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.142-Painan)			435,240,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	435,240,000	435,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406024) RUMAH TAHANAN NEGARA PAINAN
ALOKASI Rp. 3,263,022,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.142-Painan)			7,560,000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PNS	1.0 THN	6,480,000	6,480,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	540,000	540,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	540,000	540,000	
<i>B</i>	<u>Belanja Uang Lembur</u>			10,557,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.142-Painan)			10,557,000	RM
	- Uang Lembur Gol III [15 PEG x 3 KALI x 3 JAM]	135.0 OK	20,000	2,700,000	
	- Uang Makan Lembur Gol III [15 PEG x 3 JAM]	45.0 OH	37,000	1,665,000	
	- Uang Makan Lembur Gol II [24 PEG x 3 KALI]	72.0 OH	35,000	2,520,000	
	- Uang Lembur Gol II [24 PEG x 3 JAM x 3 KALI]	216.0 OH	17,000	3,672,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			498,335,000	
<i>A</i>	<u>Kesehatan Pegawai</u>			16,169,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.142-Painan)			16,169,000	RM
	- Kebutuhan Obat-obatan	1.0 THN	16,169,000	16,169,000	
<i>B</i>	<u>PEMELIHARAAN GEDUNG</u>			66,614,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.142-Painan)			66,614,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor [1467 M2]	1467.0 M2	42,000	61,614,000	
	- Pemeliharaan Halaman	500.0 M2	10,000	5,000,000	
<i>C</i>	<u>PEMELIHARAAN PERALATAN PERKANTORAN</u> <u>PERBAIKAN PERALATAN PERKANTORAN</u>			41,507,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.142-Painan)			41,507,000	RM
	- AC	1.0 UNIT	750,000	750,000	
	- PC/Laptop [23 UNIT]	23.0 UNIT	730,000	16,790,000	
	- Printer	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	
	- Genset	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- Sarana dan Prasarana	1.0 THN	2,067,000	2,067,000	
	- Instalasi	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
<i>D</i>	<u>PEMELIHARAAN KENDARAAN</u>			21,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.142-Painan)			21,000,000	RM
	- Kendaraan Dinas Roda 4	1.0 UNIT	21,000,000	21,000,000	
<i>E</i>	<u>LANGGANAN DAYA DAN JASA</u>			63,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.142-Painan)			12,000,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.142-Painan)			30,000,000	RM
	- listrik	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406024) RUMAH TAHANAN NEGARA PAINAN
ALOKASI Rp. 3,263,022,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.142-Painan)			21,600,000	RM
	- Air Bersih	12.0 BLN	1,800,000	21,600,000	
F	JASA POS			200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.142-Painan)			200,000	RM
	- POS	1.0 THN	200,000	200,000	
G	KEPERLUAN PERKANTORAN			46,759,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.142-Painan)			24,716,000	RM
	- Keperluan Pokok	1.0 THN	20,216,000	20,216,000	
	- Kegiatan Pengelola Limbah	1.0 THN	4,500,000	4,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.142-Painan)			22,043,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 THN	22,043,000	22,043,000	
H	KOORDINASI DAN KONSULTASI			19,580,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.142-Painan)			19,580,000	RM
	- Transportasi untuk oordinasi [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12.0 OK	520,000	6,240,000	
	- Tiket (Padang- Jakarta) [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	18.0 OK	380,000	6,840,000	
I	HONOR OPERASIONAL SATUAN KERJA			90,120,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.142-Painan)			90,120,000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORANG x 12 BLN]	12.0 OB	2,210,000	26,520,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	770,000	9,240,000	
	- KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,280,000	27,360,000	
	- Penandatanganan SPM	12.0 OB	880,000	10,560,000	
	- Staf Pengelola Keuangan	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- TIM SAI [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- PPABP [1 ORG x 12 bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
J	PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH			32,850,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.142-Painan)			32,850,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Petugas [6 ORG x 365 HARI]	2190.0 OH	15,000	32,850,000	
K	JAMUAN TAMU			11,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			11,160,000	RM
	- Snack [15 ORG x 1 Kali x 12 Bln]	180.0 OK	17,000	3,060,000	
	- Makan [15 ORG x 1 Kali x 12 BLN]	180.0 OK	45,000	8,100,000	
L	Penanganan dan Pencegahan Covid19			14,976,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406024) RUMAH TAHANAN NEGARA PAINAN
ALOKASI Rp. 3,263,022,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.142-Painan)			14,976,000	RM
	- Masker [39 Peg x 12 UNIT x 1 THN]	468.0 UNIT	20,000	9,360,000	
	- Handsanitaizer [39 peg x 12 unit x 1 thn]	468.0 unit	12,000	5,616,000	
M	Sewa Kendaraan Operasional			73,800,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.142-Painan)			73,800,000	RM
	- Roda -4	1.0 Unit	73,800,000	73,800,000	
6231.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Unit, m2, Paket		20,074,000	

	Lokasi : KAB. PESISIR SELATAN				
6231.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		20,074,000	
051	Gedung dan Bangunan			20,074,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,074,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.142-Painan)			20,074,000	RM
	- Penambahan Daya Listrik [1 Paket]	1.0 Paket	20,074,000	20,074,000	
6231.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	32.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		41,980,000	

	Lokasi : KAB. PESISIR SELATAN				
6231.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	32.0 Orang		41,980,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			38,350,000	
A	Pembinaan Kepegawaian			38,350,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.142-Painan)			850,000	RM
	- Snack [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	17,000	850,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.142-Painan)			35,100,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD Pegawai [39 PEG x 1 KEG]	39.0 PEG	900,000	35,100,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.142-Painan)			2,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber External [6 ORG x 4 JAM]	24.0 OJ	100,000	2,400,000	
052	Administrasi Kepegawaian			3,630,000	
A	Administrasi Kepegawaian			3,630,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.142-Painan)			3,630,000	RM
	- Penjilidan, pengandaan dan pelaporan	1.0 PKT	3,630,000	3,630,000	
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		59,818,000	

	Lokasi : KAB. PESISIR SELATAN				
6231.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		7,840,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			7,840,000	
A	Penyusunan RKAKL			7,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406024) RUMAH TAHANAN NEGARA PAINAN
ALOKASI Rp. 3,263,022,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			880,000	RM
	- Pengandaan, Penjilidan dll	1.0 PKT	880,000	880,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.142-Painan)			6,960,000	RM
	- Transportasi antar Kab. [1 ORG x 12 KEG]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 12 KEG]	12.0 OK	380,000	4,560,000	
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		16,031,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			16,031,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			<i>16,031,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			2,831,000	RM
	- Pengandaan, Penjilidan dan pelaporan	1.0 PKT	2,831,000	2,831,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.142-Painan)			13,200,000	RM
	- Transport antar Kab [4 ORG x 3 KEG]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HARI x 3 keg]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	12.0 OK	520,000	6,240,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		10,010,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			10,010,000	
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			<i>10,010,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			3,050,000	RM
	- Pengandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	3,050,000	3,050,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.142-Painan)			6,960,000	RM
	- Transport antar Kab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	380,000	4,560,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		25,937,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			25,937,000	
A	<i>Pelaksana Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas) WBK/WBBM</i>			<i>25,937,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.142-Painan)			6,137,000	RM
	- Penjilidan, Pengandaan dan Pelaporan	1.0 PKT	6,137,000	6,137,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.142-Painan)			19,800,000	RM
	- Transport antar Kab [6 ORG x 3 KEG x 1 HR]	18.0 OK	200,000	3,600,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Penginapan [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18.0 OH	520,000	9,360,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Painan, 24 Desember 2022

FAJAR FERDINAN

NIP 198309292002121003

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406152) RUMAH TAHANAN NEGARA BATUSANGKAR
ALOKASI Rp. 3,188,065,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			881,364,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			881,364,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	202.0 Orang		837,175,000	

	Lokasi : KAB. TANAH DATAR				
5252.BDC.001	Layanan Tahanan	101.0 Orang		92,700,000	
051	Administrasi Tahanan			28,250,000	U
A	Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan			12,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			10,200,000	RM
	- Kudapan 10 Orang X 20 Kegiatan	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	6.0 PKT	1,200,000	7,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.011-Bukittinggi)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal 1 Orang X 12 Kegiatan	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK			15,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			13,800,000	RM
	- Kudapan 10 Orang X 20 Kegiatan	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Konsumsi Makan 5 Orang X 24 Kegiatan	120.0 OK	30,000	3,600,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	6.0 PKT	1,200,000	7,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.011-Bukittinggi)			1,800,000	RM
	- Trasport Lokal 1 Orang X 12 Kegiatan	12.0 OK	150,000	1,800,000	
C	Penyuluhan Hukum			650,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			650,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	650,000	650,000	
052	Pembimbingan Kegiatan Tahanan			64,450,000	U
A	Kegiatan Keagamaan			45,250,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			1,750,000	RM
	- Banner, Spanduk	7.0 PKT	250,000	1,750,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			16,000,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan	4.0 PKT	4,000,000	16,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.011-Bukittinggi)			27,500,000	RM
	- Honor Pembina Keagamaan 1 Orang x 1 Jam x 110 Kegiatan	110.0 OJ	250,000	27,500,000	
C	Kegiatan Kesenian dan Olahraga			19,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			12,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga	4.0 PKT	3,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406152) RUMAH TAHANAN NEGARA BATUSANGKAR
ALOKASI Rp. 3,188,065,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Lokal Pembina Kesenian dan Olahraga 1 Orang X 1 Jam X 48 Kegiatan	48.0 OK	150,000	7,200,000	RM
5252.BDC.004	<u>Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan</u>	101.0 Orang		744,475,000	
005	<u>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</u>			744,475,000	
A	<u>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasyarakatan</u>			627,800,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Bahan Makanan 86 Napi X 365 Hari	31390.0 NAPI	20,000	627,800,000	RM
B	<u>Kebutuhan Sandang</u>			27,240,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Sehari-hari - Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pembinaan	101.0 NAPI 50.0 NAPI	240,000 60,000	24,240,000 3,000,000	RM
C	<u>Pemenuhan Sarana Makan Minum</u>			11,410,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penyediaan Peralatan Makan Minum - Penyediaan Peralatan Dapur	101.0 NAPI 1.0 THN	60,000 5,350,000	6,060,000 5,350,000	RM
D	<u>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</u>			7,575,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi	101.0 NAPI	75,000	7,575,000	RM
F	<u>Extra Voeding</u>			15,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kegiatan Pemberian Extra Voeding Bagi WBP Selama Bulan Puasa 101 Napi x 30 Hari	3030.0 NAPI	5,000	15,150,000	RM
G	<u>Pemulasaran</u>			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kegiatan Pemulasaran Bagi WBP 1 Orang X 1 Tahun	1.0 ORG	1,000,000	1,000,000	RM
H	<u>Perawatan Kesehatan Tahanan / Narapidana / Anak</u>			12,120,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Perawatan di Luar Rutan 101 Orang X 12 Bulan	1212.0 OB	5,000	6,060,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honorarium Tenaga Medis 101 Orang x 12 Bulan	1212.0 OB	5,000	6,060,000	RM
I	<u>Perlengkapan Medis Poliklinik</u>			18,180,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406152) RUMAH TAHANAN NEGARA BATUSANGKAR
ALOKASI Rp. 3,188,065,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.011-Bukittinggi)			18,180,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik 101 Orang x 12 Bulan	1212.0 OB	5,000	6,060,000	
	- Pengadaan Obat - Obatan Bagi WBP 101 Orang X 12 Bulan	1212.0 OB	10,000	12,120,000	
J	Penanganan dan Pencegahan Covid - 19			24,000,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.011-Bukittinggi)			24,000,000	RM
	- Masker	300.0 UNIT	50,000	15,000,000	
	- Hand Sanitizer	20.0 LITER	100,000	2,000,000	
	- Sarung Tangan	20.0 PKT	100,000	2,000,000	
	- Cairan Disinfektan	50.0 LITER	50,000	2,500,000	
	- Sabun Cuci Tangan	25.0 LITER	100,000	2,500,000	
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		44,189,000	
	Lokasi : KAB. TANAH DATAR				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		44,189,000	U
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			18,569,000	
A	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			18,569,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			2,320,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,320,000	2,320,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.011-Bukittinggi)			16,249,000	RM
	- Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 THN	16,249,000	16,249,000	
052	Pengawasan			25,620,000	U
A	Pengawasan Narapidana			4,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.011-Bukittinggi)			4,500,000	RM
	- Transport Lokal Pengawasan 2 Orang x 15 Kegiatan	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	Perpindahan (Mutasi) Narapidana			21,120,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			1,520,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	1,520,000	1,520,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi)			19,600,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten 1 Orang X 8 Kegiatan	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Uang Harian Petugas 6 Orang X 10 Hari	60.0 OH	300,000	18,000,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			2,306,701,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			2,306,701,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,232,001,000	
	Lokasi : KAB. TANAH DATAR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406152) RUMAH TAHANAN NEGARA BATUSANGKAR
ALOKASI Rp. 3,188,065,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit			
	Lokasi : KAB. TANAH DATAR				
6231.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		10,700,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			8,000,000	
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			<i>8,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			8,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
	- Spanduk, Banner, Leflet	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			2,700,000	
A	<i>Aministrasi Pengadaan Barjas</i>			<i>2,700,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,700,000	RM
	- Pokja Pengadaan BAMA 3 orang x 1 pkt	3.0 OP	900,000	2,700,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		6,000,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			3,000,000	
A	<i>Penyedia Informasi Publik</i>			<i>3,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
052	Kerja Sama			3,000,000	
A	<i>Kerja Sama</i>			<i>3,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		43,600,000	
051	Urusan Umum			19,600,000	
A	<i>Urusan Umum</i>			<i>19,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			8,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
	- Spanduk, Banner, Leflet	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			11,600,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten 2 org x 6 keg	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Uang Harian 2 org x 1 hari x 12 keg	24.0 OH	300,000	7,200,000	
	- Penginapan 2 org x 2 hari x 1 keg	4.0 OK	500,000	2,000,000	
052	Fasilitas Kerja New Normal			24,000,000	
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			<i>24,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406152) RUMAH TAHANAN NEGARA BATUSANGKAR
ALOKASI Rp. 3,188,065,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.011-Bukittinggi)			24,000,000	RM
	- Uang Paket Data dan Komunikasi Eseolon IV dibawah	120.0 OB	200,000	24,000,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,171,701,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,762,970,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>1,760,225,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,008,943,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	808,943,000	808,943,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	100,000,000	100,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	100,000,000	100,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			42,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	36,000	36,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			91,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami / Istri PNS	1.0 THN	78,000,000	78,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami / Istri PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	6,500,000	6,500,000	
	- Belanja Tunj. Suami / Istri PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	6,500,000	6,500,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			22,400,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	19,200,000	19,200,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	1,600,000	1,600,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	1,600,000	1,600,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			22,680,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	19,440,000	19,440,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	1,620,000	1,620,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	1,620,000	1,620,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			84,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	72,000,000	72,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	6,000,000	6,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	6,000,000	6,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			4,200,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	3,600,000	3,600,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	300,000	300,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406152) RUMAH TAHANAN NEGARA BATUSANGKAR
ALOKASI Rp. 3,188,065,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			84,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	84,000,000	84,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			414,960,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS 38 Peg X 26 Hari X 12 Bln	11856.0 OH	35,000	414,960,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			28,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	2,000,000	2,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	2,000,000	2,000,000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			<i>2,745,000</i>	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,745,000	RM
	- Belanja Uang Lembur Pegawai Gol III 5 Peg X 3 Jam X 3 Kali	45.0 OJ	20,000	900,000	
	- Belanja Uang Lembur Pegawai Gol II 5 Peg X 3 Jam X 3 Kali	45.0 OJ	17,000	765,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Pegawai Gol III 5 Peg X 3 kali	15.0 OH	37,000	555,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Pegawai Gol II 5 Peg X 3 kali	15.0 OH	35,000	525,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			408,731,000	
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			<i>9,086,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			9,086,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat Obatan Pegawai	1.0 THN	9,086,000	9,086,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			<i>73,780,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			73,780,000	RM
	- Gedung Tidak Bertingkat	595.0 M2	124,000	73,780,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			<i>12,800,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			12,800,000	RM
	- Komputer	10.0 UNIT	500,000	5,000,000	
	- Laptop	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Printer	5.0 UNIT	500,000	2,500,000	
	- Mesin Diesel (Genset)	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Scanner	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Pistol	6.0 UNIT	300,000	1,800,000	
	- Handy Talky (HT)	10.0 UNIT	200,000	2,000,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			<i>40,000,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			40,000,000	RM
	- Roda 4	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406152) RUMAH TAHANAN NEGARA BATUSANGKAR
ALOKASI Rp. 3,188,065,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			88,800,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,800,000	RM
	- Internet (Wifi) Kantor	12.0 BLN	900,000	10,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			36,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			42,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
G	<i>Jasa Pos</i>			1,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,200,000	RM
	- Pos	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
H	<i>Keperluan Perkantoran</i>			23,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			11,400,000	RM
	- Keperluan Pokok Perkantoran 38 org x 1 thn	38.0 OT	300,000	11,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			12,000,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
I	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			7,350,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,350,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Jakarta - Padang 1 org x 1 keg	1.0 OK	2,800,000	2,800,000	
	- Transport Pejrijalan Dinas (DKI Jakarta) 1 org x 1 keg	1.0 OK	250,000	250,000	
	- Transport Pejalanan Dinas (Sumatera Barat) 1 org x 4 keg	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas 1 org x 1 hari x 7 keg	7.0 OH	300,000	2,100,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas 1 org x 2 hari x 1 keg	2.0 OH	700,000	1,400,000	
J	<i>Jamuan Tamu</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
K	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			83,040,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			83,040,000	RM
	- KPA	12.0 OB	2,200,000	26,400,000	
	- PPK	12.0 OB	2,000,000	24,000,000	
	- Pejabat Penguji SPM	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	770,000	9,240,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP) 2 Org X 12 Bln	24.0 OB	550,000	13,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406152) RUMAH TAHANAN NEGARA BATUSANGKAR
ALOKASI Rp. 3,188,065,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
L 521113	<i>Penambah Data Tahan Tubuh</i> <u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penyediaan Makanan / Minuman (Extra Voeding) Bagi Petugas Jaga Malam 9 Org X 365 Hari	3285.0 OH	15,000	49,275,000 49,275,000	RM
N 521841	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid - 19</i> <u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Masker - Hand Sanitizer - Sarung Tangan - Sabun Cuci Tangan			14,000,000 14,000,000	RM
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	38.0 Orang,	Layanan, Rekomendasi	28,020,000	
6231.EBC.954	Lokasi : KAB. TANAH DATAR <u>Layanan Manajemen SDM</u>	38.0 Orang		28,020,000	
051	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			28,020,000	
A 521211	<i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiblin (FMD)</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Snack 38 org x 2 kali x 1 keg - Konsumsi Makan 38 org x 1 kali x 1 keg			28,020,000 1,520,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kegiatan Pembinaan FMD (Latihan Menembak) 38 Peg X 1 Keg			19,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honorarium Instruktur Latihan Menembak 15 org x 1 jam x 1 keg			7,500,000	RM
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	6.0 Dokumen,	Layanan, Laporan, Rekomendasi	46,680,000	
6231.EBD.953	Lokasi : KAB. TANAH DATAR <u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	4.0 Dokumen		6,000,000	
051	<u>Penyusunan Laporan Kinerja</u>			6,000,000	
A 521211	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan			6,000,000	RM
6231.EBD.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>	1.0 Dokumen		25,200,000	
051	<u>Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan</u>			25,200,000	
A 521211	<i>Pengelola Sistem Akutansi</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan			6,000,000	RM
		12.0 PKT	500,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406152) RUMAH TAHANAN NEGARA BATUSANGKAR
ALOKASI Rp. 3,188,065,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			19,200,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten 1 org x 24 keg	24.0 OK	200,000	4,800,000	
	- Uang Harian 2 org x 2 hari x 48 keg	48.0 OK	300,000	14,400,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		15,480,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			15,480,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			<i>15,480,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,680,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 PKT	1,670,000	6,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			8,800,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten 2 org x 2 keg	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Uang Harian 10 org x 1 hari x 2 keg	20.0 OH	300,000	6,000,000	
	- Uang Penginapan 2 org x 1 hari x 2 keg	4.0 OH	500,000	2,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683995) Rutan Kelas II B Padang
ALOKASI Rp. 12,799,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			7,345,539,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah			7,345,539,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	1666.0 Orang		7,245,369,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
5252.BDC.001	Layanan Tahanan	833.0 Orang		76,550,000	
051	Administrasi Tahanan			21,400,000	U
A	Pelaksanaan Sidang Tim Pengamat Pemasyarakatan			7,200,000	
521211	Belanja Bahan			7,200,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan [12 paket x 12 bulan]	144.0 PKT	50,000	7,200,000	
B	Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK			9,400,000	
521211	Belanja Bahan			2,500,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	50.0 PKT	50,000	2,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			6,900,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Transport Lokal [2 org x 23 kali]	46.0 OK	150,000	6,900,000	
C	Penyuluhan Hukum			600,000	
521211	Belanja Bahan			600,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan [1 paket x 12 bln]	12.0 PKT	50,000	600,000	
D	Rapat Koordinasi			4,200,000	
521211	Belanja Bahan			600,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan [1 paket x 12 bulan]	12.0 PKT	50,000	600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Transport Lokal [2 org x 12 kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
052	Pembimbingan Kegiatan Tahanan			55,150,000	U
A	Kegiatan Keagamaan			23,950,000	
521211	Belanja Bahan			4,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Banner, Spanduk	8.0 PKT	500,000	4,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			11,400,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Honor Pembinaan Keagamaan [1 org x 52 kali]	52.0 OK	200,000	10,400,000	
	- Honor Pembinaan Keagamaan Nasrani [1 org x 5 kali]	5.0 OK	200,000	1,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			8,550,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Transport Pembinaan Keagamaan [1 orang x 52 Kali]	52.0 OK	150,000	7,800,000	
	- Transport Pembinaan Keagamaan Nasrani [1 org x 5 kali]	5.0 OK	150,000	750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683995) Rutan Kelas II B Padang
ALOKASI Rp. 12,799,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Kegiatan Keseniaan dan Olahraga</i>			31,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			15,600,000	RM
	- Honor Instruktur [2 org x 52 kali]	104.0 OK	150,000	15,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			15,600,000	RM
	- Transport Instruktur [2 org]	104.0 OK	150,000	15,600,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	833.0 Orang		7,168,819,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			7,168,819,000	
A	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasyarakatan</i>			6,168,500,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.010-Padang)			6,168,500,000	RM
	- Bahan Makanan [845 NAPI x 365 HARI]	308425.0 OH	20,000	6,168,500,000	
B	<i>Kebutuhan Sandang</i>			199,920,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			199,920,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Sehari-hari [833 NAPI x 4 STELL]	3332.0 NAPI	60,000	199,920,000	
C	<i>Pemenuhan Sarana Makan Minum</i>			173,054,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			173,054,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Makan Minum	833.0 NAPI	100,000	83,300,000	
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1.0 TAHUN	89,754,000	89,754,000	
D	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			62,475,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			62,475,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi	833.0 NAPI	75,000	62,475,000	
F	<i>Extra Fooding</i>			124,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			124,950,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Extra Fooding bagi WBP selama Bulan Puasa [833 napi x 30 hari]	24990.0 OH	5,000	124,950,000	
G	<i>Pemulasaran</i>			5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			5,000,000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran bagi WBP	5.0 ORANG	1,000,000	5,000,000	
H	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Naraidana/Anak</i>			54,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			5,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			49,980,000	RM
	- Biaya Perawatan di Luar Rutan [833 orang x 12 bulan]	9996.0 OB	5,000	49,980,000	
I	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			149,940,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683995) Rutan Kelas II B Padang
ALOKASI Rp. 12,799,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.010-Padang)			149,940,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [833 orang x 12 bulan]	9996.0 OB	5,000	49,980,000	
	- Pengadaan Obat-Obatan Bagi WBP [833 ORANG x 12 BULAN]	9996.0 OB	10,000	99,960,000	
J	Penanganan dan Pencegahan Covid-19			230,000,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.010-Padang)			230,000,000	RM
	- Masker [0 0]	800.0 UNIT	100,000	80,000,000	
	- Hand Sanitizer	800.0 LITER	100,000	80,000,000	
	- Sarung Tangan	20.0 PAKET	100,000	2,000,000	
	- Cairan Disinfektan	800.0 LITER	50,000	40,000,000	
	- Sabun Cuci Tangan	800.0 LITER	35,000	28,000,000	
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		100,170,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		100,170,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			3,870,000	U
A	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			3,870,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			600,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 PKT	50,000	600,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.010-Padang)			3,270,000	RM
	- Kebutuhan Razia, Pengeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 TAHUN	3,270,000	3,270,000	
052	Pengawasan			96,300,000	U
A	Pengawasan Narapidana			10,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			10,800,000	RM
	- Transport Pengawasan [2 orang x 12 kali x 3 KEG]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
B	Perpindahan (Mutasi) Narapidana			85,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			63,000,000	RM
	- Transport [5 orang x 28 Kali]	140.0 OK	250,000	35,000,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 28 Kali]	140.0 OK	200,000	28,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			22,500,000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 30 KALI]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			5,454,336,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			5,454,336,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,282,829,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683995) Rutan Kelas II B Padang
ALOKASI Rp. 12,799,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit			
	Lokasi : KOTA PADANG				
6231.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		14,280,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			3,000,000	U
A	<i>Penatausahaan dan Pengelola BMN</i>			<i>3,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 PKT	100,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			11,280,000	U
A	<i>Administrasi Pengadaan Barjas</i>			<i>11,280,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			11,280,000	RM
	- Pokja Pengadaan BAMA [3 org x 1 paket]	3.0 OK	1,200,000	3,600,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 org x 8 paket]	8.0 OK	960,000	7,680,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		2,640,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			1,140,000	U
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			<i>1,140,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,140,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,140,000	1,140,000	
052	Kerja Sama			1,500,000	U
A	<i>Kerja Sama</i>			<i>1,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			600,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	3.0 PKT	200,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			900,000	RM
	- Transport Lokal	6.0 OK	150,000	900,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		14,930,000	
051	Urusan Umum			14,930,000	U
A	<i>Urusan Umum</i>			<i>14,930,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			13,430,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	3.0 PKT	200,000	600,000	
	- Spanduk, Banner, Leflet	20.0 PKT	641,500	12,830,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683995) Rutan Kelas II B Padang
ALOKASI Rp. 12,799,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,500,000	RM
	- Transport Lokal	10.0 OK	150,000	1,500,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,250,979,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			4,145,823,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>4,129,008,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-Padang)			2,594,914,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 TAHUN	2,325,314,200	2,325,314,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	134,800,000	134,800,000	
	- Belanja Gaji Poko PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	134,800,000	134,800,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang)			57,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 TAHUN	50,000	50,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	4,000	4,000	
	- Gaji pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang)			150,410,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 TAHUN	137,618,800	137,618,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	6,332,000	6,332,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	6,460,000	6,460,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang)			150,581,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 TAHUN	147,695,000	147,695,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	1,443,000	1,443,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	1,443,000	1,443,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang)			23,940,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 TAHUN	20,700,000	20,700,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	1,620,000	1,620,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	1,620,000	1,620,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang)			200,580,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 TAHUN	176,900,000	176,900,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	11,840,000	11,840,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	11,840,000	11,840,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang)			1,652,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 TAHUN	1,416,000	1,416,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	118,000	118,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	118,000	118,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683995) Rutan Kelas II B Padang
ALOKASI Rp. 12,799,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang)			158,606,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 TAHUN	158,606,000	158,606,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang)			818,688,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 TAHUN	818,688,000	818,688,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang)			29,580,000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PNS	1.0 TAHUN	24,980,000	24,980,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	2,300,000	2,300,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	2,300,000	2,300,000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			16,815,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.010-Padang)			16,815,000	RM
	- Uang Lembur Pegawai	1.0 TAHUN	10,098,000	10,098,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai	1.0 TAHUN	6,717,000	6,717,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,105,156,000	
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-obatan Pegawai	1.0 TAHUN	3,000,000	3,000,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			128,034,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang)			128,034,000	RM
	- Gedung Kantor	40054.0 M2	3,000	120,162,000	
	- Halaman	3936.0 M2	2,000	7,872,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			52,422,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			43,782,000	RM
	- Komputer	24.0 UNIT	300,000	7,200,000	
	- Printer	10.0 UNIT	500,000	5,000,000	
	- AC	38.0 UNIT	400,000	15,200,000	
	- Genset	1.0 UNIT	4,500,000	4,500,000	
	- Laptop	6.0 UNIT	650,000	3,900,000	
	- Xray	1.0 UNIT	5,582,000	5,582,000	
	- Sarana Kamtib	16.0 PKT	150,000	2,400,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			8,640,000	RM
	- Bahan Bakar Genset [120 Liter x 12 bln]	1440.0 LITER	6,000	8,640,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683995) Rutan Kelas II B Padang
ALOKASI Rp. 12,799,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			50,000,000	RM
	- Roda 4	2.0 unit	23,000,000	46,000,000	
	- Roda 2	2.0 unit	2,000,000	4,000,000	
<i>F</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			600,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang)			444,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	37,000,000	444,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.010-Padang)			156,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	13,000,000	156,000,000	
<i>G</i>	<u>Jasa Pos</u>			1,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	RM
	- Pos	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
<i>H</i>	<u>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</u>			69,800,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			25,200,000	RM
	- Keperluan Pokok	1.0 THN	18,000,000	18,000,000	
	- Pengelolaan Limbah	1.0 THN	7,200,000	7,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			44,600,000	RM
	- ATK RUTIN	1.0 THN	44,600,000	44,600,000	
<i>I</i>	<u>Konsultasi dan Koordinasi</u>			13,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			13,400,000	RM
	- Transportasi Tiket Pesawat [2 org x 1 keg]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hari x 2 keg]	8.0 OK	800,000	6,400,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 hari x 2 keg]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
<i>J</i>	<u>Jamuan Tamu</u>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			6,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
<i>K</i>	<u>Honorarium Penanggung Jawab Keuangan</u>			105,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683995) Rutan Kelas II B Padang
ALOKASI Rp. 12,799,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang)			105,000,000	RM
	- Honor Operator BMN [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 org x 12 bln]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- Pengelola Keuangan [1 org x 12 bln]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- Pejabat Penguji SPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- PPK [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,210,000	26,520,000	
	- KPA [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,280,000	27,360,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
L	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			65,700,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.010-Padang)			65,700,000	RM
	- Extra Vooding Anggota Jaga Malam [10 peg x 365 hari]	3650.0 OH	18,000	65,700,000	
N	<u>Penanganan dan Pencegahan COVID-19</u>			10,600,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			10,600,000	RM
	- Masker	80.0 unit	50,000	4,000,000	
	- Facial	100.0 unit	15,000	1,500,000	
	- Sabun Cuci Tangan	50.0 liter	30,000	1,500,000	
	- Handsanitizer	30.0 unit	45,000	1,350,000	
	- Sarung Tangan/handscoon	25.0 paket	90,000	2,250,000	
6231.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		68,357,000	

6231.EBB.971	Lokasi : KOTA PADANG <u>Layanan Prasarana Internal</u>	1.0 Unit		68,357,000	
051	<u>Gedung dan Bangunan</u>			68,357,000	U
A	<u>Pembangunan/Rehabilitas/Renovasi Unit Pelaksana Teknis Pemasyarakatan</u>			68,357,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang)			68,357,000	RM
	- Penambahan Daya Listrik	1.0 PKT	68,357,000	68,357,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	75.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		79,100,000	

6231.EBC.954	Lokasi : KOTA PADANG <u>Layanan Manajemen SDM</u>	75.0 Orang		79,100,000	
051	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			79,100,000	U
A	<u>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin</u>			79,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			100,000	RM
	- Snack [4 org x 1 keg]	4.0 OK	25,000	100,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			75,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD [75 org x 1 keg]	75.0 OK	1,000,000	75,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683995) Rutan Kelas II B Padang
ALOKASI Rp. 12,799,875,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Narasumber [4 org x 2 jam]	8.0 OJ	500,000	4,000,000	RM
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		24,050,000	

6231.EBD.952	Lokasi : KOTA PADANG Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		2,400,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			2,400,000	U
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			2,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilidan dan pelaporan	3.0 PKT	200,000	600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transportasi Lokal [1 org x 12 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		2,400,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			2,400,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			2,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	3.0 PKT	200,000	600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transportasi Lokal [1 org x 12 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		6,000,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			6,000,000	U
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	3.0 PKT	200,000	600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transportasi Lokal [3 org x 12 keg]	36.0 OK	150,000	5,400,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		13,250,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			13,250,000	U
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			13,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	10.0 PKT	200,000	2,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transportasi Lokal [25 org x 3 keg]	75.0 OK	150,000	11,250,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

PADANG, 2 Januari 2023

MUHAMMAD MEHDI

Penata Tk.I 197904232000121001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406080) RUMAH TAHANAN NEGARA PADANG PANJANG
ALOKASI Rp. 4,386,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,705,028,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			1,705,028,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	356.0 Orang		1,683,308,000	

	Lokasi : KOTA PADANG PANJANG				
5252.BDC.001	Layanan Tahanan	178.0 Orang		102,926,000	
051	Administrasi Tahanan			21,400,000	U
A	Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan			7,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			3,600,000	RM
	- Penggandaan,penjilidan dan pelaporan	1.0 paket	3,600,000	3,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.011-Bukittinggi)			3,600,000	RM
	- Transpor Lokal [1 org x 24 kgt]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
B	Pemberiaan Remisi, PB, CB ,CMK			5,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			4,000,000	RM
	- Kudapan	200.0 OK	10,000	2,000,000	
	- Penggandaan, pelaporan dan penjilidan	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.011-Bukittinggi)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [1 org x 12 kgt]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
C	Penyuluhan Hukum			6,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- Penggandaan, penjilidan dan pelaporan	1.0 paket	6,000,000	6,000,000	
D	Rapat Koordinasi			2,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			2,400,000	RM
	- Penggandaan, penjilidan dan pelaporan	1.0 paket	2,400,000	2,400,000	
052	Pembimbingan Kegiatan Tahanan			81,526,000	U
A	Kegiatan Keagamaan			36,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- Banner, spanduk	1.0 paket	6,000,000	6,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			10,000,000	RM
	- Perlengkapan kegiatan keagamaan	1.0 paket	10,000,000	10,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.011-Bukittinggi)			20,000,000	RM
	- Honor Pembina Keagamaan	80.0 OJ	250,000	20,000,000	
B	Kegiatan Kesadaran Berbangsa dan Bernegara			19,126,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406080) RUMAH TAHANAN NEGARA PADANG PANJANG
ALOKASI Rp. 4,386,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1.0 paket	2,400,000	2,400,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Perlengkapan Kegiatan Kesadaran Berbangsa dan Bernegara	1.0 paket	10,726,000	10,726,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Pembina [2 org x 20 kgt]	40.0 OK	150,000	6,000,000	RM
C	<i>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</i>			26,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga	1.0 Paket	12,000,000	12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Pembina [2 org x 48 kgt]	96.0 OK	150,000	14,400,000	RM
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	178.0 Orang		1,580,382,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1,580,382,000	U
A	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan</i>			1,379,700,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Bahan Makanan/BAMA [189 Napi x 365 hari]	68985.0 Napi	20,000	1,379,700,000	RM
B	<i>Kebutuhan Sandang</i>			43,320,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Sehari Hari - Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pembinaan	178.0 Napi 10.0 Napi	240,000 60,000	42,720,000 600,000	RM
C	<i>Pemenuhan Sarana Makan dan Minum</i>			33,245,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penyediaan Peralatan Makan dan Minum - Penyediaan peralatan dapur	1.0 thn 1.0 thn	20,648,000 12,597,000	20,648,000 12,597,000	RM
D	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			13,350,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi	178.0 Napi	75,000	13,350,000	RM
E	<i>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</i>			14,967,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406080) RUMAH TAHANAN NEGARA PADANG PANJANG
ALOKASI Rp. 4,386,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			8,537,000	RM
	- Extrafooding Ibu Hamil [2 org x 120 hari]	240.0 OH	5,000	1,200,000	
	- Extrafooding Ibu Menyusui [2 org x 120 hari]	240.0 OH	7,000	1,680,000	
	- Extrafooding Anak Bawaan [2 org x 90 hari]	180.0 OH	5,000	900,000	
	- Extrafooding Lansia [1 org x 1 thn]	1.0 OH	1,277,000	1,277,000	
	- Makanan pengganti ASI [2 org x 3 bulan]	6.0 OH	252,000	1,512,000	
	- Makanan Pendamping ASI [2 org x 2 bulan]	4.0 OH	492,000	1,968,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,430,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan	1.0 thn	6,430,000	6,430,000	
<i>F</i>	<i>Extrafooding</i>			26,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			26,700,000	RM
	- Extrafooding WBP selama puasa [178 Napi x 30 hari]	5340.0 Napi	5,000	26,700,000	
<i>G</i>	<i>Pemulasaraan</i>			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,000,000	RM
	- Kegiatan pemulasaraan WBP	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
<i>H</i>	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/ Narapidana/Anak</i>			11,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,200,000	RM
	- Penggandaan, penjilidan dan pelaporan	1.0 paket	1,200,000	1,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,680,000	RM
	- Belanja perawatan di luar Rutan [178 Napi x 12 bln]	2136.0 OB	5,000	10,680,000	
<i>I</i>	<i>Pertengkapan Medis Poliklinik</i>			32,040,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			32,040,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis	1.0 paket	10,680,000	10,680,000	
	- Pengadaan obat-obatan WBP [178 Napi x 12 bln]	2136.0 OB	10,000	21,360,000	
<i>J</i>	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid 19</i>			24,180,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			24,180,000	RM
	- Masker [178 Napi x 12 bulan]	2136.0 unit	5,000	10,680,000	
	- Handsanitizer	60.0 liter	100,000	6,000,000	
	- Sarung tangan	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
	- Cairan disinfektan	120.0 liter	25,000	3,000,000	
	- Sabun cuci tangan	60.0 liter	25,000	1,500,000	
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	12.0 operasi, Hari Operasi		21,720,000	
	Lokasi : KOTA PADANG PANJANG				
5252.BHB.002	<u>Layanan Keamanan dan Ketertiban</u>	12.0 operasi		21,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406080) RUMAH TAHANAN NEGARA PADANG PANJANG
ALOKASI Rp. 4,386,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			6,840,000	U
A	<i>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</i>			6,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,800,000	RM
	- Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1.0 paket	1,800,000	1,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,040,000	RM
	- Kebutuhan razia, penggeledahan dan gangguan kamtib	1.0 thn	5,040,000	5,040,000	
052	Pengawasan			14,880,000	U
A	<i>Pengawasan Narapidana</i>			4,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,660,000	RM
	- Transport [2 org x 3 kgt]	6.0 OK	210,000	1,260,000	
	- Uang harian petugas [2 org x 4 hari]	8.0 OH	300,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			900,000	RM
	- Transport Pengawasan [2 org x 3 kgt]	6.0 OK	150,000	900,000	
B	<i>Perpindahan (Mutasi) Narapidana</i>			10,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,000,000	RM
	- Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1.0 paket	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,320,000	RM
	- Transport [4 org x 3 kgt]	12.0 OK	210,000	2,520,000	
	- Uang harian [4 org x 4 hari]	16.0 OH	300,000	4,800,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			2,681,241,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			2,681,241,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,602,521,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6231.EBA.956	Lokasi : KOTA PADANG PANJANG Layanan BMN	1.0 Layanan		11,640,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			8,140,000	
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			8,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,400,000	RM
	- Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1.0 paket	3,000,000	3,000,000	
	- Spanduk, banner dan leaflet	1.0 paket	2,400,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406080) RUMAH TAHANAN NEGARA PADANG PANJANG
ALOKASI Rp. 4,386,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,740,000	RM
	- Transport luar kota	4.0 OK	210,000	840,000	
	- Uang harian	2.0 OH	300,000	600,000	
	- Uang penginapan [1 org x 2 hari]	2.0 OH	650,000	1,300,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			3,500,000	
A	<i>Administasi pengadaan barjas</i>			3,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,500,000	RM
	- Pejabat pengadaan barang/ jasa [1 org x 4 kgt]	4.0 OB	500,000	2,000,000	
	- Pokja Pengadaan BAMA [3 org x 1 kgt]	3.0 OP	500,000	1,500,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		12,000,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			6,000,000	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1.0 paket	6,000,000	6,000,000	
052	Kerja Sama			6,000,000	
A	<i>Kerjasama</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- ATK	1.0 paket	3,000,000	3,000,000	
	- Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1.0 paket	3,000,000	3,000,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		32,640,000	
051	Urusan Umum			23,157,000	
A	<i>Urusan Umum</i>			23,157,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			18,737,000	RM
	- Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1.0 paket	6,000,000	6,000,000	
	- Spanduk, banner dan leaflet	1.0 paket	12,737,000	12,737,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			4,420,000	RM
	- Transport [1 org x 12 kgt]	12.0 OK	210,000	2,520,000	
	- Uang harian [1 org x 2 kgt]	2.0 OH	300,000	600,000	
	- Uang penginapan [1 org x 2 kgt]	2.0 OH	650,000	1,300,000	
052	Fasilitasi Kerja New Normal			9,483,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			9,483,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			9,483,000	RM
	- Pengadaan Rapid Test untuk kegiatan isidentil [0 0]	1.0 thn	9,483,000	9,483,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,546,241,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,766,401,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406080) RUMAH TAHANAN NEGARA PADANG PANJANG
ALOKASI Rp. 4,386,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			1,758,457,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,133,834,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	980,000,000	980,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	76,917,000	76,917,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	76,917,000	76,917,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			27,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	23,000	23,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			106,264,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	90,880,000	90,880,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,692,000	7,692,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,692,000	7,692,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			19,658,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	16,808,000	16,808,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,425,000	1,425,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,425,000	1,425,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			22,680,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	19,440,000	19,440,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,620,000	1,620,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,620,000	1,620,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			70,440,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	64,940,000	64,940,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,500,000	5,500,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			461,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPH PNS	1.0 THN	461,000	461,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			69,527,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	69,527,000	69,527,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			325,416,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol.III [14 peg x 26 hari x 12 bln]	4368.0 OT	37,000	161,616,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol.II [15 peg x 26 hari x 12 bln]	4680.0 OT	35,000	163,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406080) RUMAH TAHANAN NEGARA PADANG PANJANG
ALOKASI Rp. 4,386,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,150,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	8,700,000	8,700,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	725,000	725,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	725,000	725,000	
<i>B</i>	<u>Uang Lembur</u>			<i>7,944,000</i>	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,944,000	RM
	- Uang makan lembur PNS Gol.III [14 peg x 3 kali]	42.0 OH	37,000	1,554,000	
	- Uang makan lembur PNS Gol.II [15 peg x 3 kali]	45.0 OH	35,000	1,575,000	
	- Uang lembur Gol.III [14 peg x 3 jam x 3 kali]	126.0 OJ	20,000	2,520,000	
	- Uang lembur Gol.II [15 peg x 3 jam x 3 kali]	135.0 OJ	17,000	2,295,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			779,840,000	U
<i>A</i>	<u>Kesehatan Pegawai</u>			<i>36,000,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			36,000,000	RM
	- Pemenuhan kebutuhan obat-obatan pegawai	12.0 bln	3,000,000	36,000,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Gedung Perkantoran</u>			<i>247,860,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			247,860,000	RM
	- Gedung tidak bertingkat	2324.0 m2	100,000	232,400,000	
	- Halaman	1546.0 m2	10,000	15,460,000	
<i>D</i>	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			<i>69,130,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			69,130,000	RM
	- Komputer	14.0 unit	730,000	10,220,000	
	- Laptop	6.0 unit	730,000	4,380,000	
	- Printer	4.0 unit	690,000	2,760,000	
	- Genset	1.0 unit	6,416,000	6,416,000	
	- Inventaris kantor	42.0 peg	250,000	10,500,000	
	- Handytalky	27.0 unit	500,000	13,500,000	
	- TV	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	
	- Sice	1.0 unit	2,000,000	2,000,000	
	- UPS	11.0 unit	500,000	5,500,000	
	- Sarana Kamtib	1.0 unit	11,854,000	11,854,000	
<i>E</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			<i>45,650,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			45,650,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Barat)	1.0 UNIT	34,100,000	34,100,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Barat)	3.0 UNIT	3,850,000	11,550,000	SBM
<i>F</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			<i>50,400,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406080) RUMAH TAHANAN NEGARA PADANG PANJANG
ALOKASI Rp. 4,386,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			4,800,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 bln	400,000	4,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			42,000,000	RM
	- Listrik	12.0 bln	3,500,000	42,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,800,000	RM
	- Telepon	12.0 bln	150,000	1,800,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,800,000	RM
	- Air	12.0 bln	150,000	1,800,000	
G	<u>Jasa Pos</u>			1,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,200,000	RM
	- Pos	12.0 bln	100,000	1,200,000	
H	<u>Keperluan perkantoran</u>			84,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			42,000,000	RM
	- Keperluan Pokok	12.0 bln	3,000,000	36,000,000	
	- Pengelolaan Limbah	1.0 thn	6,000,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			42,000,000	RM
	- ATK Rutin	12.0 bln	3,500,000	42,000,000	
I	<u>Konsultasi dan Koordinasi</u>			40,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			40,280,000	RM
	- Transport [2 org x 11 kgt]	22.0 OK	210,000	4,620,000	
	- Tiket [1 org x 1 kgt]	1.0 OK	2,900,000	2,900,000	
	- Uang harian [2 org x 3 hari x 7 kgt]	42.0 OH	380,000	15,960,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hari x 7 kgt]	28.0 OH	600,000	16,800,000	
J	<u>Jamuan Tamu</u>			18,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			18,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 thn	18,000,000	18,000,000	
K	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			74,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406080) RUMAH TAHANAN NEGARA PADANG PANJANG
ALOKASI Rp. 4,386,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			74,160,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB	2,280,000	27,360,000	SBM
	- PPK	12.0 bln	2,000,000	24,000,000	
	- Pejabat Penguji SPM	12.0 bln	850,000	10,200,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 bln	750,000	9,000,000	
	- Honor Tim SAI [2 org x 12 bln]	24.0 OT	150,000	3,600,000	
L	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			49,275,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			49,275,000	RM
	- Extrafooding petugas jaga malam [9 peg x 365 hari]	3285.0 OT	15,000	49,275,000	
N	<u>Penanganan dan Pencegahan COVID 19</u>			63,885,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			63,885,000	RM
	- Masker [42 peg x 1 box x 12 bulan]	504.0 unit	90,000	45,360,000	
	- Handsanitizer	60.0 liter	100,000	6,000,000	
	- Sarung tangan	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
	- Sabun cuci tangan	40.0 liter	25,000	1,000,000	
	- Faceshield	29.0 unit	25,000	725,000	
	- Gown	12.0 unit	50,000	600,000	
	- Sepatu boot	12.0 unit	100,000	1,200,000	
	- Cairan disinfecan	240.0 liter	25,000	6,000,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	42.0 Orang,		23,400,000	
		Rekomendasi			
6231.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	42.0 Orang		23,400,000	
051	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			23,400,000	
A	<u>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin</u>			23,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			21,000,000	RM
	- Kegiatan pembinaan FMD	42.0 Peg	500,000	21,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 org x 8 jam]	48.0 OK	50,000	2,400,000	
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	4.0 Dokumen,		55,320,000	
		Layanan, Laporan,			
		Rekomendasi			
6231.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		5,440,000	
051	<u>Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran</u>			5,440,000	
A	<u>Penyusunan RKAKL</u>			5,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,400,000	RM
	- Penggandaan, penjilidan dan pelaporan	1.0 paket	2,400,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406080) RUMAH TAHANAN NEGARA PADANG PANJANG
ALOKASI Rp. 4,386,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport [1 org x 4 KGT] - Uang harian [1 org x 2 kgt] - Uang penginapan [1 org x 2 kgt]	4.0 OK 2.0 OH 2.0 OH	210,000 300,000 650,000	2,740,000 840,000 600,000 1,300,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport [1 org x 2 kgt]	2.0 OK	150,000	300,000	RM
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		8,720,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			8,720,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			8,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1.0 paket	2,400,000	2,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport [1 org x 12 kgt] - Uang harian [1 org x 4 kgt] - Uang penginapan [1 org x 4 kgt]	12.0 OK 4.0 OH 4.0 OH	210,000 300,000 650,000	6,320,000 2,520,000 1,200,000 2,600,000	RM
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		12,440,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			12,440,000	
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			12,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1.0 paket	3,000,000	3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport [1 org x 24 kgt] - Uang harian [1 org x 4 kgt] - Uang penginapan [1 org x 4 kgt]	24.0 OK 4.0 OH 4.0 OH	210,000 300,000 650,000	8,840,000 5,040,000 1,200,000 2,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport [1 org x 4 kgt]	4.0 OK	150,000	600,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		28,720,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			28,720,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			28,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1.0 paket	11,320,000	11,320,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406080) RUMAH TAHANAN NEGARA PADANG PANJANG
ALOKASI Rp. 4,386,269,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi)			17,400,000	RM
	- Transport [15 org x 1 kgt]	15.0 OK	210,000	3,150,000	
	- Uang harian [15 org x 1 kgt]	15.0 OH	300,000	4,500,000	
	- Uang penginapan [15 org x 1 hari]	15.0 OH	650,000	9,750,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

PADANG PANJANG, 5 Januari 2023

KEPALA

AULIYA ZULFAHMI
 NIP. 198702172006041001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406092) RUMAH TAHANAN NEGARA LUBUK SIKAPING
ALOKASI Rp. 4,233,590,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,230,560,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah			1,230,560,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	242.0 Orang		1,163,880,000	

	Lokasi : KAB. PASAMAN				
5252.BDC.001	Layanan Tahanan	121.0 Orang		72,255,000	
051	Administrasi Tahanan			13,725,000	U
A	Sidang Tim Pengamat Pemasyarakatan			2,400,000	
521211	Belanja Bahan			2,400,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- pengadaan penjilidan dan pelaporan [5 PAKET x 12 KEG]	60.0 DOK	20,000	1,200,000	
	- Kudapan [12 kgt x 10 orang]	120.0 OT	10,000	1,200,000	
B	Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK			11,325,000	
521211	Belanja Bahan			5,025,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Penggandaan, penjiilitan, dan Pelaporan	1.0 Paket	5,025,000	5,025,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,300,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Transport untuk ke BAPAS [1 ORG x 14 KEG]	14.0 oh	250,000	3,500,000	
	- Uang harian [1 ORG x 14 KEG]	14.0 oh	200,000	2,800,000	
052	Pembimbingan Kegiatan Tahanan			58,530,000	U
A	Kegiatan Keagamaan			37,600,000	
521211	Belanja Bahan			14,400,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Pembuatan spanduk, banner [4 kgt x 12 bln]	48.0 kgt	300,000	14,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			6,400,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Penyediaan Perlengkapan Kegiatan Keagamaan/Alquran	32.0 unit	200,000	6,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,200,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Honor Pembina Kerohanian [1 Og x 84 Keg]	84.0 Keg	50,000	4,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			12,600,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Transport Pembina Keagamaan [1 ORG x 84 KALI]	84.0 OT	150,000	12,600,000	
C	Kegiatan Kesenian Olahraga			20,930,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			6,530,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Kegiatan Kesenian dan Olahraga	1.0 THN	6,530,000	6,530,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			14,400,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Transport Pembina Kesenian dan Olahraga [2 ORG x 48 KALI]	96.0 OT	150,000	14,400,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	121.0 Orang		1,091,625,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1,091,625,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406092) RUMAH TAHANAN NEGARA LUBUK SIKAPING
ALOKASI Rp. 4,233,590,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasarakatan</i>			941,700,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Bahan Makanan [129 NAPI x 365 HARI]	47085.0 NAPI	20,000	941,700,000	RM
B	<i>Kebutuhan Sandang</i>			24,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Kegiatan pemenuhan kebutuhan sandang (Pembelian baju narapidana/tahanan) [121 NAPI x 1 THN x 4 unit]	484.0 unit	50,000	24,200,000	RM
C	<i>Pemenuhan Sarana Makan Minum</i>			22,450,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Penyediaan perlengkapan makan/minum [121 NAPI x 1 THN] - Penyediaan Peralatan Dapur	121.0 NAPI 1.0 THN	100,000 10,350,000	12,100,000 10,350,000	RM
D	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			9,075,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi [121 NAPI x 1 THN]	121.0 THN	75,000	9,075,000	RM
E	<i>Perlengkapan Khusus kelompok rentan</i>			2,160,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - kegiatan penyediaan perlengkapan khusus kelompok rentan	1.0 THN	2,160,000	2,160,000	RM
F	<i>Extra Voeding</i>			18,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - kegiatan pemberian ekstra voeding bagi wbp selama bulan puasa [121 NAPI x 30 HARI]	3630.0 OH	5,000	18,150,000	RM
H	<i>Perawatan kesehatan Tahanan/Narapidana</i>			15,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Pengadaan, Penjilitan dan Pelaporan	1.0 THN	690,000	690,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Biaya perawatan diluar Rutan [121 ORG x 12 BLN]	1452.0 OT	5,000	7,260,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Honorarium Tanaga Medis [121 Napi x 12 BLN]	1452.0 OT	5,000	7,260,000	RM
I	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			33,960,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping) - Pengadaan obat obatan bagi WBP - Penyediaan perlengkapan medis Poliklinik	1.0 THN 1.0 THN	26,120,000 7,840,000	26,120,000 7,840,000	RM
J	<i>Penanganan dan Pencegahan COVID-19</i>			24,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406092) RUMAH TAHANAN NEGARA LUBUK SIKAPING
ALOKASI Rp. 4,233,590,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			24,720,000	RM
	- Masker	100.0 Kotak	200,000	20,000,000	
	- Hand Sanitizer	30.0 liter	50,000	1,500,000	
	- Sarung Tangan	32.0 Kotak	50,000	1,600,000	
	- Cairan Disinfektan	40.0 liter	30,000	1,200,000	
	- Sabun Cuci Tangan	42.0 liter	10,000	420,000	
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		66,680,000	

5252.BHB.002	Lokasi : KAB. PASAMAN				
051	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		66,680,000	U
A	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			33,680,000	
	Penegakan Keamanan Dan Ketertiban			33,680,000	
521211	Belanja Bahan			6,000,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Penggandaan,penjilidan dan pelaporan [1 keg x 12 bulan]	12.0 bln	500,000	6,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			27,680,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- kegiatan razia, pengeledahan, dan gangguan kamtib	1.0 THN	27,680,000	27,680,000	
052	Pengawasan			33,000,000	U
A	Pengawasan Narapidana			3,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Trasnsport Pengawasan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
B	Perpindahan (Mutasi) Narapidana			29,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			29,400,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Pemindahan Narapidana Luar Kota	12.0 KALI	700,000	8,400,000	
	- uang harian [5 ORG x 12 KEG]	60.0 OK	350,000	21,000,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			3,003,030,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			3,003,030,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,929,730,000	

6231.EBA.956	Lokasi : KAB. PASAMAN				
051	Layanan BMN	1.0 Layanan		14,900,000	U
A	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			7,600,000	
	Penatausahaan dan pengelolaan BMN			7,600,000	
521211	Belanja Bahan			4,000,000	RM
	(KPPN.091-Lubuk Sikaping)				
	- Spanduk, banner, pamflet	1.0 thn	4,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406092) RUMAH TAHANAN NEGARA LUBUK SIKAPING
ALOKASI Rp. 4,233,590,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			3,600,000	
	- Transport [6 kgt x 1 thn]	6.0 OT	250,000	1,500,000	
	- Uang harian [6 kgt x 1 org]	6.0 OT	350,000	2,100,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			7,300,000	U
A	<i>Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa</i>			7,300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			7,300,000	RM
	- Honor Panitia Pokja BAMA [5 org x 1 kgt]	5.0 OT	980,000	4,900,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [4 org x 1 kgt]	4.0 OT	600,000	2,400,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		21,600,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			10,800,000	U
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			10,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			10,800,000	RM
	- Spanduk, Benner, panflet	1.0 THN	10,800,000	10,800,000	
052	Kerja Sama			10,800,000	U
A	<i>Kerja Sama</i>			10,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			3,600,000	RM
	- Spanduk, benner, pamflet	1.0 thn	3,600,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			7,200,000	RM
	- Transport [48 keg x 1 org]	48.0 OT	150,000	7,200,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		25,200,000	
051	Urusan Umum			8,100,000	U
A	<i>Urusan Umum</i>			4,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			3,600,000	RM
	- Spanduk, banner dan pamflet	1.0 thn	3,600,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			900,000	RM
	- Transport	6.0 kgt	150,000	900,000	
B	<i>Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference</i>			3,600,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			3,600,000	RM
	- Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference	12.0 bln	300,000	3,600,000	
052	Fasilitas Kerja New Normal			17,100,000	U
A	<i>New Normal</i>			17,100,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			9,600,000	RM
	- Uang Paket Data [4 org x 12 bln]	48.0 OT	200,000	9,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406092) RUMAH TAHANAN NEGARA LUBUK SIKAPING
ALOKASI Rp. 4,233,590,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			7,500,000	RM
	- pembelian baju APD	15.0 buah	282,000	4,230,000	
	- Pengadaan Rapit Test untuk kegiatan isidentil	30.0 kgt	109,000	3,270,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,868,030,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,379,719,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>2,374,814,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,543,469,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,322,961,000	1,322,961,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	110,254,000	110,254,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	110,254,000	110,254,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			32,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	26,000	26,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			86,737,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	74,345,000	74,345,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,196,000	6,196,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,196,000	6,196,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			24,505,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	21,003,000	21,003,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,751,000	1,751,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,751,000	1,751,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			15,120,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	12,960,000	12,960,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,080,000	1,080,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,080,000	1,080,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			136,290,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,735,000	9,735,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	116,820,000	116,820,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,735,000	9,735,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			3,821,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	3,275,000	3,275,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	273,000	273,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	273,000	273,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406092) RUMAH TAHANAN NEGARA LUBUK SIKAPING
ALOKASI Rp. 4,233,590,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			89,304,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	89,304,000	89,304,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			470,496,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS GOL III [19 PEG x 26 HARI x 12 BLN]	5928.0 THN	37,000	219,336,000	
	- Belanja Uang Makan PNS GOL II [23 PEG x 26 HARI x 12 BLN]	7176.0 THN	35,000	251,160,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			5,040,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 thn	4,320,000	4,320,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS ke-13	1.0 bln	360,000	360,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS ke-14	1.0 bln	360,000	360,000	
<i>B</i>	<u>Uang Lembur</u>			4,905,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			4,905,000	
	- Uang Makan Lembur GOL III [5 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	45.0 OK	37,000	1,665,000	
	- Uang Lembur GOL III [5 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	45.0 OK	20,000	900,000	
	- Uang Lembur GOL II [5 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	45.0 OK	17,000	765,000	
	- Uang Makan Lembur GOL II [5 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	45.0 OK	35,000	1,575,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			488,311,000	
<i>A</i>	<u>Kesehatan Pegawai</u>			5,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			5,000,000	
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat- obatan Pegawai	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Gedung Bangunan dan Halaman</u>			92,469,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			90,869,000	
	- Gedung Bangunan	1363.0 m3	63,000	85,869,000	
	- Halaman	500.0 m3	10,000	5,000,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,600,000	RM
	- Belanja Bahan Untuk Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 THN	1,600,000	1,600,000	
<i>D</i>	<u>Perbaikan Peralatan perkantoran</u>			37,602,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406092) RUMAH TAHANAN NEGARA LUBUK SIKAPING
ALOKASI Rp. 4,233,590,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			37,602,000	RM
	- Genset	1.0 UNIT	7,000,000	7,000,000	
	- Sarana dan prasarana kamtib (perpanjangan ijin senjata api)	14.0 UNIT	150,000	2,100,000	
	- Telepon dan Fax	1.0 Unit	1,982,000	1,982,000	
	- Printer	16.0 UNIT	600,000	9,600,000	
	- laptop	4.0 Unit	650,000	2,600,000	
	- Inventaris Kantor	44.0 unit	80,000	3,520,000	
	- PC	27.0 unit	400,000	10,800,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan kendaraan</i>			42,720,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			42,720,000	RM
	- Roda 4	3.0 Unit	14,240,000	42,720,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			124,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			84,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			14,400,000	RM
	- Telpon	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			24,000,000	RM
	- Air PDAM	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,800,000	RM
	- Belanja Langganan Internet	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
<i>G</i>	<i>Jasa POS dan Giro</i>			1,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			1,200,000	RM
	- POS	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
<i>H</i>	<i>Keperluan sehari- hari perkantoran</i>			53,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			21,000,000	RM
	- Keperluan Pokok [42 ORG x 1 THN]	42.0 ot	500,000	21,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			32,000,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 THN	32,000,000	32,000,000	
<i>I</i>	<i>Kordinasi dan Konsultasi</i>			21,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406092) RUMAH TAHANAN NEGARA LUBUK SIKAPING
ALOKASI Rp. 4,233,590,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			21,600,000	RM
	- Uang harian [2 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	36.0 ok	350,000	12,600,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	24.0 ok	250,000	6,000,000	
	- Transport [2 ORG x 6 KEG]	12.0 ok	250,000	3,000,000	
<i>K</i>	<i>Honorarium Penanggung jawab Keuangan</i>			75,960,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			75,960,000	RM
	- Honor TIM SAI [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Pejabat Penguji SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 ob	880,000	10,560,000	
	- Bendahara pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 ob	770,000	9,240,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 ob	500,000	12,000,000	
	- KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 ob	2,280,000	27,360,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 ob	1,100,000	13,200,000	
<i>L</i>	<i>Penambah daya tahan tubuh pegawai</i>			34,560,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			34,560,000	RM
	- Penyediaan makanan/minuman (extra Voeding) bagi petugas jaga malam [6 ORG x 4 regu x 8 kali x 12 bulan]	2304.0 oh	15,000	34,560,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>			43,800,000	

6231.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	1.0 Orang		43,800,000	U
051	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			43,800,000	
<i>A</i>	<i>Pembinaan Mental dan Disiplin Pegawai</i>			43,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			800,000	RM
	- Snack [40 org x 1 kg]	40.0 OT	20,000	800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			40,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Mental dan Fisik Pegawai [40 org x 1 keg]	40.0 OK	1,000,000	40,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			3,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 org x 10 jam]	20.0 OJ	150,000	3,000,000	
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			29,500,000	

6231.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		3,600,000	U
051	<u>Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran</u>			3,600,000	
<i>A</i>	<i>Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			3,600,000	RM
	- Transport [1 org x 6 hari]	6.0 OT	250,000	1,500,000	
	- Uang harian [1 org x 6 hari]	6.0 OT	350,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406092) RUMAH TAHANAN NEGARA LUBUK SIKAPING
ALOKASI Rp. 4,233,590,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	4.0 Dokumen		3,600,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			3,600,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			3,600,000	RM
	- Transport [1 org x 6 hari]	6.0 ot	250,000	1,500,000	
	- Uang harian [1 org x 6 hari]	6.0 OT	350,000	2,100,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		7,200,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			7,200,000	U
A	<i>Pengelolaan Sistem Akuntansi</i>			7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			7,200,000	RM
	- Transport [1 org x 12 hari]	12.0 OT	250,000	3,000,000	
	- Uang harian [1 org x 12 hari]	12.0 OT	350,000	4,200,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		15,100,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			15,100,000	U
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			15,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			6,100,000	RM
	- Spanduk, banner dan pamflet	1.0 thn	6,100,000	6,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.091-Lubuk Sikaping)			9,000,000	RM
	- Transport	15.0 kgt	250,000	3,750,000	
	- Uang harian [1 org x 15 kgt]	15.0 OT	350,000	5,250,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Lubuk Sikaping, 30 Desember 2022



NOFRIZAL
 NIP 196909171989031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406049) RUTAN KELAS IIB MUARA LABUH
ALOKASI Rp. 2,668,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			751,884,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah			751,884,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	148.0 Orang		714,904,000	

	Lokasi : KAB. SOLOK SELATAN				
5252.BDC.001	Layanan Tahanan	74.0 Orang		82,570,000	
051	Administrasi Tahanan			19,660,000	U
A	Sidang Pengamat Pemasyarakatan			3,000,000	
521211	Belanja Bahan			3,000,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Penggandaan dan Pelaporan 1 Paket x 1 Tahun x Rp3.000.000	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
B	Pemberian Remisi, PB, CB, CMB,dan CMK			11,060,000	
521211	Belanja Bahan			3,500,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Makan (Kegiatan Pemberian Remisi Mengundang FKPD) 100 Orang x 1 Kegiatan x Rp25.000	100.0 OK	25,000	2,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan 1 Paket x 1 Tahun x Rp1.000.000	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			7,560,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Transpor Antar Kabupaten 1 Orang x 12 Kali x Rp250.000	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Uang Harian 1 Orang x 12 Hari x Rp380.000	12.0 OH	380,000	4,560,000	
C	Penyuluhan Hukum			1,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- ATK, Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan Kegiatan 1 Paket x 1 Tahun x Rp1.000.000	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
D	Rapat Koordinasi			4,600,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan Kegiatan 1 Paket x 1 Tahun x Rp1.000.000	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Transpor Lokal 2 Orang x 12 Kali x Rp150.000	24.0 OK	150,000	3,600,000	
052	Pembimbingan Kegiatan Tahanan			62,910,000	U
A	Kegiatan Keagamaan			33,910,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Banner, Spanduk, dan ATK 1 Paket x 1 Tahun x Rp1.000.000	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			10,710,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan Lainnya 1 Paket x 1 Tahun x Rp5.710.000	1.0 Paket	5,710,000	5,710,000	
	- Perlengkapan Sholat 1 Paket x 1 Tahun x Rp5.000.000	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406049) RUTAN KELAS IIB MUARA LABUH
ALOKASI Rp. 2,668,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.090-Solok)			22,200,000	RM
	- Honor Pembina Keagamaan (Khatib Hari Besar Agama Islam) 1 Orang x 1 Jam x 4 Kegiatan x Rp250.000	4.0 OJ	250,000	1,000,000	
	- Honor Pembina Keagamaan (Khatib Sholat Tarawih) 1 Orang x 1 Jam x 30 Kegiatan x Rp200.000	30.0 OJ	200,000	6,000,000	
	- Honor Pembina Keagamaan (Khatib Sholat Jumat) 1 Orang x 1 Jam x 52 Kegiatan x Rp200.000	52.0 OJ	200,000	10,400,000	
	- Honor Pembina Keagamaan (Pembinaan Mental dan Agama WBP) 1 Orang x 1 Jam x 24 Kegiatan x Rp200.000	24.0 OJ	200,000	4,800,000	
<i>B</i>	<i>Kegiatan Kesadaran Berbangsa dan Bernegara</i>			8,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			1,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan 1 Paket x 1 Tahun x Rp1.000.000	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.090-Solok)			7,200,000	RM
	- Honor Instruktur/Pengajar 1 Orang x 1 Jam x 24 Kegiatan x Rp300.000	24.0 OJ	300,000	7,200,000	
<i>C</i>	<i>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</i>			20,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			13,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga 1 Paket x 1 Tahun x Rp13.000.000	1.0 Paket	13,000,000	13,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.090-Solok)			7,800,000	RM
	- Honor Instruktur/Pengajar 1 Orang x 1 Jam x 52 Kegiatan x Rp150.000	52.0 OJ	150,000	7,800,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	74.0 Orang		632,334,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			632,334,000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Bahan Makanan Bagi Warga Binaan Pemasarakatan</i>			547,500,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.090-Solok)			547,500,000	RM
	- Bahan Makanan 75 Orang x 365 Hari x Rp20.000	27375.0 OH	20,000	547,500,000	
<i>B</i>	<i>Kebutuhan Sandang</i>			18,960,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			18,960,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pembinaan 20 Orang x 1 Stel x Rp60.000	20.0 Stel	60,000	1,200,000	
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Sehari-hari 74 Orang x 4 Stel x Rp60.000	296.0 Stel	60,000	17,760,000	
<i>C</i>	<i>Pemenuhan Sarana Makan dan Minum</i>			19,024,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			19,024,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Dapur 1 Tahun x Rp7.924.000	1.0 TH	7,924,000	7,924,000	
	- Penyediaan Peralatan Makan WBP 74 Orang x Rp150.000	74.0 Org	150,000	11,100,000	
<i>D</i>	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			5,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406049) RUTAN KELAS IIB MUARA LABUH
ALOKASI Rp. 2,668,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			5,550,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi 74 Orang x Rp75.000	74.0 Org	75,000	5,550,000	
E	<u>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</u>			1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			1,000,000	RM
	- Pembalut 1 Paket x 1 Tahun x Rp500.000	1.0 TH	500,000	500,000	
	- Popok Dewasa 1 Paket x 1 Tahun x Rp500.000	1.0 TH	500,000	500,000	
F	<u>Extra Fooding</u>			11,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			11,100,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Fooding Selama Bulan Ramadhan 74 Orang x 30 Hari x Rp5.000	2220.0 OH	5,000	11,100,000	
G	<u>Pemulasaran</u>			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			1,000,000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran Bagi WBP 1 Orang x Rp1.000.000	1.0 Orang	1,000,000	1,000,000	
H	<u>Perawatan Kesehatan Tahanan/ Narapidana/Anak</u>			9,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			1,000,000	RM
	- Cetak Buku Laporan Medical Check Up WBP 1 Paket x Rp1.000.000	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			4,440,000	RM
	- Biaya Perawatan Diluar Rutan 74 Orang x 12 Bulan x Rp5.000	888.0 OB	5,000	4,440,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			4,440,000	RM
	- Honorarium Tenaga Medis 74 Orang x 12 Bulan x Rp5.000	888.0 OB	5,000	4,440,000	
I	<u>Perlengkapan Medis Poliklinik</u>			13,320,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			13,320,000	RM
	- Pengadaan Obat-Obatan Bagi WBP 74 Orang x 12 Bulan x Rp10.000	888.0 OB	10,000	8,880,000	
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik 74 Orang x 12 Bulan x Rp5.000	888.0 OB	5,000	4,440,000	
J	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u>			5,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.090-Solok)			5,000,000	RM
	- Sabun Cuci Tangan 10 Unit x Rp100.000	10.0 Unit	100,000	1,000,000	
	- Sarung Tangan 10 Unit x Rp100.000	10.0 Unit	100,000	1,000,000	
	- Vitamin 10 Kotak x Rp100.000	10.0 Kotak	100,000	1,000,000	
	- Masker 10 Unit x Rp100.000	10.0 Unit	100,000	1,000,000	
	- Hand Sanitizer 10 Liter x Rp.100.000	10.0 Liter	100,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406049) RUTAN KELAS IIB MUARA LABUH
ALOKASI Rp. 2,668,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		36,980,000	
	Lokasi : KAB. SOLOK SELATAN				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		36,980,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			12,000,000	U
A	<i>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</i>			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- ATK 1 Paket x Rp1.000.000	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan 1 Paket x Rp1.000.000	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			10,000,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Rompi Anti Sajam 1 Paket x Rp5.000.000	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Masker 1 Paket x Rp2.000.000	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Sarung Tangan 1 Paket x Rp2.000.000	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Hand Sanitizer 1 Paket x Rp1.000.000	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
052	Pengawalan			24,980,000	U
A	<i>Pengawalan Narapidana</i>			9,360,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,560,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Uang Harian Petugas 2 Orang x 6 Hari x Rp380.000	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Transpor Petugas 2 Orang x 6 Kali x Rp250.000	12.0 OK	250,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,800,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Transpor Petugas 2 Orang x 6 Kali x Rp150.000	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	<i>Perpindahan (Mutasi) Narapidana</i>			15,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Penggandaan, Penjilidan Laporan Pindah WBP 1 Paket x Rp500.000	1.0 Paket	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15,120,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Transpor 4 Orang x 6 Kali x Rp250.000	24.0 OK	250,000	6,000,000	
	- Uang Harian 4 Orang x 6 Hari x Rp380.000	24.0 OH	380,000	9,120,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			1,916,871,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			1,916,871,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1,863,592,000	
	Lokasi : KAB. SOLOK SELATAN				
6231.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		17,240,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			13,460,000	U
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			13,460,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406049) RUTAN KELAS IIB MUARA LABUH
ALOKASI Rp. 2,668,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - ATK, Penggandaan dan Penjilidan Laporan 1 Paket x Rp2.000.000	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Transpor Antar Kabupaten 2 Orang x 6 Kali x Rp250.000 - Uang Harian 2 Orang x 6 Hari x Rp380.000 - Uang Penginapan 2 Orang x 3 Hari x Rp650.000	12.0 OK 12.0 OH 6.0 OH	250,000 380,000 650,000	3,000,000 4,560,000 3,900,000	RM
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			3,780,000	U
A	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			3,780,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.090-Solok) - Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 Orang x 1 Hari x Rp1.020.000 - Pokja Pengadaan Bama 3 Orang x 1 Paket x Rp920.000	1.0 OH 3.0 OP	1,020,000 920,000	1,020,000 2,760,000	RM
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		10,600,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			5,000,000	U
A	Penyediaan Informasi Publik			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - ATK 1 Paket x Rp3.000.000 - Penggandaan dan Penjilidan Laporan Humas 1 Paket x Rp2.000.000	1.0 Paket 1.0 Paket	3,000,000 2,000,000	3,000,000 2,000,000	RM
052	Kerja Sama			5,600,000	U
A	Kerjasama			5,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - ATK 1 Paket x Rp2.000.000	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.090-Solok) - Transpor Lokal 12 Orang x 12 Kali x Rp150.000	24.0 OK	150,000	3,600,000	RM
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		53,881,000	
051	Urusan Umum			50,720,000	U
A	Urusan Umum			46,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - ATK, Penggandaan, Penjilidan Laporan 1 Paket x Rp10.000.000 - Spanduk, Banner, Leaflet 1 Paket x Rp13.600.000	1.0 Paket 1.0 Paket	10,000,000 13,600,000	10,000,000 13,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Transpor Antar Kabupaten 2 Orang x 12 Kali x Rp250.000 - Uang Harian 2 Orang x 12 Hari x Rp380.000 - Uang Penginapan 2 Orang x 6 Hari x Rp650.000	24.0 OK 24.0 OH 12.0 OH	250,000 380,000 650,000	6,000,000 9,120,000 7,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406049) RUTAN KELAS IIB MUARA LABUH
ALOKASI Rp. 2,668,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference</i>			4,200,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.090-Solok)			4,200,000	RM
	- Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference 12 Bulan x Rp350.000	12.0 Bulan	350,000	4,200,000	
052	Fasilitas Kerja New Normal			3,161,000	U
A	<i>Fasilitas Kerja New Normal</i>			3,161,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.090-Solok)			3,161,000	RM
	- Pengadaan Alat Rapid Test Antigen Untuk Kegiatan Insidentil 29 Orang x Rp109.000	29.0 Orang	109,000	3,161,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran			1,781,871,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,414,244,000	U
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			1,414,244,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.090-Solok)			903,674,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS 9 (Gaji ke 14) 1 Bulan x Rp83.100.000	1.0 Bulan	83,100,000	83,100,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS 1 Tahun x Rp737.474.000	1.0 Tahun	737,474,000	737,474,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13) 1 Bulan x Rp83.100.000	1.0 Bulan	83,100,000	83,100,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.090-Solok)			22,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS 1 Tahun x Rp18.000	1.0 Tahun	18,000	18,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13) 1 Bulan x Rp2.000	1.0 Bulan	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14) 1 Bulan x Rp2.000	1.0 Bulan	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.090-Solok)			66,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS 1 Tahun x Rp54.600.000	1.0 Tahun	54,600,000	54,600,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke 13) 1 Bulan x Rp6.000.000	1.0 Bulan	6,000,000	6,000,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke 14) 1 Bulan x Rp6.000.000	1.0 Bulan	6,000,000	6,000,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.090-Solok)			15,700,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS 1 Tahun x Rp13.700.000	1.0 Tahun	13,700,000	13,700,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke13) 1 Bulan x Rp1.000.000	1.0 Bulan	1,000,000	1,000,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 14) 1 Bulan x Rp1.000.000	1.0 Bulan	1,000,000	1,000,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.090-Solok)			21,780,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS 1 Tahun x Rp18.540.000	1.0 Tahun	18,540,000	18,540,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 13) 1 Bulan x Rp1.620.000	1.0 Bulan	1,620,000	1,620,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 14) 1 Bulan x Rp1.620.000	1.0 Bulan	1,620,000	1,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406049) RUTAN KELAS IIB MUARA LABUH
ALOKASI Rp. 2,668,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.090-Solok)			70,520,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS 1 Tahun x Rp62.110.000	1.0 Tahun	62,110,000	62,110,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 13) 1 Bulan x Rp4.205.000	1.0 Bulan	4,205,000	4,205,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 14) 1 Bulan x Rp4.205.000	1.0 Bulan	4,205,000	4,205,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.090-Solok)			700,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS 1 Tahun x Rp500.000	1.0 Tahun	500,000	500,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke 13) 1 Bulan x Rp100.000	1.0 Bulan	100,000	100,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke 14) 1 Bulan x Rp100.000	1.0 Bulan	100,000	100,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.090-Solok)			47,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS 1 Tahun x Rp47.200.000	1.0 Tahun	47,200,000	47,200,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.090-Solok)			280,488,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan III 312 Hari x 12 Orang x Rp37.000	3744.0 OH	37,000	138,528,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan II 312 Hari x 14 Orang x Rp35.000	4056.0 OH	35,000	141,960,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.090-Solok)			7,560,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS 1 Tahun x Rp6.480.000	1.0 Tahun	6,480,000	6,480,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13) 1 Bulan x Rp540.000	1.0 Bulan	540,000	540,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14) 1 Bulan x Rp540.000	1.0 Bulan	540,000	540,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			367,627,000	U
A	<i>Kesehatan Pegawai</i>			6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			6,000,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-obatan Pegawai 1 Tahun x Rp6.000.000	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	
C	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			73,220,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.090-Solok)			73,220,000	RM
	- Gedung Kantor Tidak Bertingkat 530 m2 x Rp124.000	530.0 m2	124,000	65,720,000	
	- Halaman 750 m2 x Rp10.000	750.0 m2	10,000	7,500,000	
D	<i>Pemeliharaan Peralatan Kantor</i>			21,430,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406049) RUTAN KELAS IIB MUARA LABUH
ALOKASI Rp. 2,668,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.090-Solok)			21,430,000	RM
	- Kompresor 1 Unit x Rp500.000	1.0 Unit	500,000	500,000	
	- Komputer 7 Unit x Rp250.000	7.0 Unit	250,000	1,750,000	
	- Printer 4 Unit x Rp250.000	4.0 Unit	250,000	1,000,000	
	- Genset 20 KVA 1 Unit x Rp5.780.000	1.0 Unit	5,780,000	5,780,000	
	- Handy Talky 12 Unit x Rp250.000	12.0 Unit	250,000	3,000,000	
	- Laptop 2 Unit x Rp450.000	2.0 Unit	450,000	900,000	
	- Faximili 1 Unit x Rp500.000	1.0 Unit	500,000	500,000	
	- Scanner 1 Unit x Rp500.000	1.0 Unit	500,000	500,000	
	- Kompor Gas 6 Unit x Rp250.000	6.0 Unit	250,000	1,500,000	
	- Sarana Kamtib 12 Paket x Rp500.000	12.0 Paket	500,000	6,000,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			34,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.090-Solok)			34,000,000	RM
	- Roda 4 1 Unit x Rp34.000.000	1.0 Unit	34,000,000	34,000,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			42,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.090-Solok)			9,000,000	RM
	- Belanja Langganan Internet 12 Bulan x Rp750.000	12.0 Bulan	750,000	9,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.090-Solok)			18,000,000	RM
	- Listrik 12 Bulan x Rp1.500.000	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.090-Solok)			3,600,000	RM
	- Telepon 12 Bulan x Rp300.000	12.0 Bulan	300,000	3,600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.090-Solok)			12,000,000	RM
	- Air 12 Bulan x Rp1.000.000	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
<i>G</i>	<i>Jasa Pos</i>			2,400,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.090-Solok)			2,400,000	RM
	- Pos 12 Bulan x Rp200.000	12.0 Bulan	200,000	2,400,000	
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			26,252,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.090-Solok)			7,250,000	RM
	- Keperluan Pokok 29 Orang x Rp250.000	29.0 Orang	250,000	7,250,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			19,002,000	RM
	- ATK Rutin 1 Tahun x Rp19.002.000	1.0 Tahun	19,002,000	19,002,000	
<i>I</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			33,570,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406049) RUTAN KELAS IIB MUARA LABUH
ALOKASI Rp. 2,668,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok)			33,570,000	RM
	- Transpor Luar Kota 2 Orang x 6 Kali x Rp250.000	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Tiket PP Koordinasi ke Pusat 1 Orang x 2 Kali x Rp2.925.000	2.0 OK	2,925,000	5,850,000	
	- Uang Harian 2 Orang x 6 Hari x 2 Kegiatan x Rp380.000	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Penginapan 2 Orang x 6 Hari x 2 Kegiatan x Rp650.000	24.0 OH	650,000	15,600,000	
<i>J</i>	<u>Jamuan Tamu</u>			5,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok)			5,400,000	RM
	- Jamuan Tamu 1 Tahun x Rp5.400.000	1.0 Tahun	5,400,000	5,400,000	
<i>K</i>	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			77,280,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.090-Solok)			77,280,000	RM
	- KPA 1 Orang x 12 Bulan x Rp2.280.000	12.0 OB	2,280,000	27,360,000	
	- PPK 1 Orang x 12 Bulan x Rp2.210.000	12.0 OB	2,210,000	26,520,000	
	- PPSPM 1 Orang x 12 Bulan x Rp880.000	12.0 OB	880,000	10,560,000	
	- Bendahara Pengeluaran 1 Orang x 12 Bulan x Rp770.000	12.0 OB	770,000	9,240,000	
	- Honor tim SAI 2 Orang x 12 Bulan x Rp150.000	24.0 OB	150,000	3,600,000	
<i>L</i>	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			27,375,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.090-Solok)			27,375,000	RM
	- Penyediaan Makanan/Minuman (Extra Fooding) Bagi Petugas 5 Orang x 365 Hari x Rp15.000	1825.0 OH	15,000	27,375,000	
<i>M</i>	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u>			18,100,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.090-Solok)			18,100,000	RM
	- Masker 25 Unit x Rp100.000	25.0 Unit	100,000	2,500,000	
	- Hand Sanitizer 20 Liter x Rp100.000	20.0 Liter	100,000	2,000,000	
	- Sarung Tangan 20 Paket x Rp100.000	20.0 Paket	100,000	2,000,000	
	- Sabun Cuci Tangan 20 Liter x Rp100.000	20.0 Liter	100,000	2,000,000	
	- Face Shield 18 Unit x Rp75.000	18.0 Unit	75,000	1,350,000	
	- Gaun Hazmat 12 Paket x Rp200.000	12.0 Paket	200,000	2,400,000	
	- Sepatu Boot 12 Paket x Rp200.000	12.0 Paket	200,000	2,400,000	
	- Cairan Desinfektan 20 Liter x Rp150.000	20.0 Liter	150,000	3,000,000	
	- Thermo Gun 1 Unit x Rp450.000	1.0 Unit	450,000	450,000	
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			53,279,000	
	Lokasi : KAB. SOLOK SELATAN				
6231.EBD.953	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	1.0 Dokumen		7,120,000	
051	<u>Penyusunan Laporan Kinerja</u>			7,120,000	U
A	<u>Penyusunan Laporan Kinerja</u>			7,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406049) RUTAN KELAS IIB MUARA LABUH
ALOKASI Rp. 2,668,755,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - ATK, Penggandaan dan Penjilidan Laporan 1 Paket x Rp2.000.000	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Transpor Antar Kabupaten 1 Orang x 4 Kali x Rp250.000 - Uang Harian 1 Orang x 4 Hari x Rp380.000 - Uang Penginapan 1 Orang x 4 Hari x Rp650.000	4.0 OK 4.0 OH 4.0 OH	250,000 380,000 650,000	1,000,000 1,520,000 2,600,000	RM
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		24,920,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			24,920,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Sistem Akuntansi</i>			<i>24,920,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - ATK, Penggandaan dan Penjilidan Laporan 1 Paket x Rp2.000.000	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Transpor Antar Kabupaten 2 Orang x 12 Kali x Rp250.000 - Uang Harian 2 Orang x 12 Hari x Rp380.000 - Uang Penginapan 2 Orang x 6 Hari x Rp650.000	24.0 OK 24.0 OH 12.0 OH	250,000 380,000 650,000	6,000,000 9,120,000 7,800,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		21,239,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			21,239,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			<i>21,239,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Pegaandaan dan Penjilidan Laporan 1 Paket x Rp2.869.000 - ATK 1 Paket x Rp5.000.000	1.0 Paket 1.0 Paket	2,869,000 5,000,000	2,869,000 5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) - Transpor Antar Kabupaten 14 Orang x 1 Kali x Rp250.000 - Uang Harian 14 Orang x 1 Hari x Rp380.000 - Uang Penginapan 7 Orang x 1 Hari x Rp650.000	14.0 OK 14.0 OH 7.0 OH	250,000 380,000 650,000	3,500,000 5,320,000 4,550,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Muara Labuh, 20 Desember 2022

SARWONO

NIP 197902042000121001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406086) RUTAN KELAS IIB MANINJAU
ALOKASI Rp. 2,240,798,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			544,399,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			544,399,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	86.0 Orang		504,457,000	

	Lokasi : KAB. A G A M				
5252.BDC.001	Layanan Tahanan	43.0 Orang		83,565,000	
051	Administrasi Tahanan			35,440,000	U
A	Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan			10,616,000	
521211	Belanja Bahan			7,016,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Kudapan (2 Orang x 24 Kegiatan)	48.0 OK	17,000	816,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	10.0 Paket	620,000	6,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Transport Lokal (Perjalanan dinas dari Maninjau ke Lubuk basung) (2 Orang x 6 Kegiatan)	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport Lokal (Perjalanan dinas dari Maninjau ke Bukittinggi) (2 Orang x 6 Kegiatan)	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK			17,500,000	
521211	Belanja Bahan			13,900,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Kudapan (10 Orang x 2 Kegiatan)	20.0 OK	17,000	340,000	
	- Makan (10 Orang x 2 Kegiatan)	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 Paket	1,055,000	12,660,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Transport Lokal (Perjalanan dinas dari Maninjau ke Lubuk Basung) (2 Orang x 6 Kegiatan)	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport Lokal (Perjalanan dinas dari Maninjau ke Bukittinggi) (2 Orang x 6 Kegiatan)	12.0 OK	150,000	1,800,000	
C	Penyuluhan Hukum			3,964,000	
521211	Belanja Bahan			3,964,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Kudapan (2 Orang x 6 Kegiatan)	12.0 OK	17,000	204,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	5.0 Paket	752,000	3,760,000	
D	Rapat Koordinasi			3,360,000	
521211	Belanja Bahan			1,560,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 Pkt	390,000	1,560,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,800,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Transport Lokal (Perjalanan dinas dari Maninjau ke Bukittinggi) (3 Orang x 4 Kegiatan)	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	Pembimbingan Kegiatan Tahanan			48,125,000	U
A	Pembimbingan Keagamaan			37,425,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (406086) RUTAN KELAS IIB MANINJAU
ALOKASI Rp. 2,240,798,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,000,000	RM
	- Banner, Spanduk	10.0 Paket	500,000	5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			4,925,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan	10.0 Paket	492,500	4,925,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			27,500,000	RM
	- Honor Wirid Rutin satu kali dua minggu (1 Org x 1 jam x 26 Kegiatan)	26.0 OJ	250,000	6,500,000	
	- Honor Khatib Hari Raya Idul Fitri dan Idul Adha (1 Org x 1 Jam x 2 Kegiatan)	2.0 OJ	250,000	500,000	
	- Honor Khatib Jumat (1 Org x 1 Jam x 52 Kegiatan)	52.0 OJ	250,000	13,000,000	
	- Honor Ceramah Bulan Ramadhan (1 Org x 1 Jam x 30 Kegiatan)	30.0 OJ	250,000	7,500,000	
C	<i>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</i>			10,700,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,500,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga	5.0 Paket	700,000	3,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	RM
	- Transport Pembina Kesenian dan Olahraga (2 Orang x 24 Kegiatan)	48.0 OK	150,000	7,200,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	43.0 Orang		420,892,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			420,892,000	
A	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasarakatan</i>			365,000,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			365,000,000	RM
	- Bahan makanan Warga Binaan Pemasarakatan (50 WBP x 365 Hari)	18250.0 OH	20,000	365,000,000	
B	<i>Kebutuhan Sandang</i>			8,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			8,600,000	RM
	- Kegiatan pemenuhan kebutuhan sandang/Pakakaian sehari-hari	43.0 Napi	200,000	8,600,000	
C	<i>Pemenuhan Sarana Makan Minum</i>			13,247,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			13,247,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Makan Minum	43.0 Napi	75,000	3,225,000	
	- Penyediaan peralatan Dapur	1.0 Tahun	10,022,000	10,022,000	
D	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			3,225,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,225,000	RM
	- Kegiatan pemenuhan perlengkapan mandi	43.0 Napi	75,000	3,225,000	
E	<i>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</i>			1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406086) RUTAN KELAS IIB MANINJAU
ALOKASI Rp. 2,240,798,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,000,000	RM
	- Kegiatan Penyediaan Kebutuhan Khusus Kelompok Rentan	1.0 Tahun	1,000,000	1,000,000	
F	<i>Extra Fooding</i>			6,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,450,000	RM
	- Kegiatan pemberian extra voeding bagi wbp selama bulan puasa (43 Napi x 30 Hari)	1290.0 OH	5,000	6,450,000	
G	<i>Pemulasaran</i>			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,000,000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran bagi WBP	1.0 Orang	1,000,000	1,000,000	
H	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana/Anak</i>			7,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,400,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 Tahun	2,400,000	2,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,580,000	RM
	- Biaya Perawatan di Luar Lapas/Rutan/LPKA (43 Orang x 12 Bln)	516.0 OB	5,000	2,580,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,580,000	RM
	- Honorium Tenaga Medis (43 Orang x 12 Bln)	516.0 OB	5,000	2,580,000	
I	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			7,740,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,740,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik (43 Orang x 12 Bulan)	516.0 OB	5,000	2,580,000	
	- Pengadaan Obat-obatan bagi WBP (43 Orang x 12 Bulan)	516.0 OB	10,000	5,160,000	
J	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			7,070,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,070,000	RM
	- Hand Sanitizer	25.0 Liter	75,000	1,875,000	
	- Sarung Tangan	10.0 Paket	122,000	1,220,000	
	- Cairan Desinfektan	22.0 Liter	50,000	1,100,000	
	- Sabun Cuci Tangan	25.0 Liter	25,000	625,000	
	- Masker	50.0 Unt	45,000	2,250,000	
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	12.0 operasi, Hari Operasi		39,942,000	
	Lokasi : KAB. A G A M				
5252.BHB.002	<u>Layanan Keamanan dan Ketertiban</u>	12.0 operasi		39,942,000	
051	<u>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</u>			21,502,000	U
A	<i>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</i>			21,502,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406086) RUTAN KELAS IIB MANINJAU
ALOKASI Rp. 2,240,798,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	10.0 Paket	1,350,200	13,502,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 Tahun	8,000,000	8,000,000	RM
052	Pengawasan			18,440,000	U
A	<i>Pengawasan Narapidana</i>			9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport (Perjalanan Dinas dari Maninjau ke Padang) (4 Orang x 8 Kali)	32.0 OK	225,000	7,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Pengawasan (Perjalanan Dinas dari Maninjau ke Bukittinggi) (2 Org x 6 Kali)	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
B	<i>Perpindahan (Mutasi) Narapidana</i>			9,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	8.0 Paket	280,000	2,240,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport (Perjalanan Dinas dari Maninjau ke Padang) (4 Orang x 8 Kali)	32.0 OK	225,000	7,200,000	RM
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			1,696,399,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			1,696,399,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1,642,829,000	
6231.EBA.956	Lokasi : KAB. A G A M Layanan BMN	1.0 Layanan		20,030,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			13,500,000	
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			13,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 Pkt	600,000	7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Antar Kabupaten (Perjalanan Dinas dari Maninjau ke Padang) (2 Orang x 12 Kegiatan)	24.0 OK	225,000	5,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Lokal (Perjalanan Dinas dari Maninjau ke Bukittinggi) (1 Orang x 6 Kegiatan)	6.0 OK	150,000	900,000	RM
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			6,530,000	
A	<i>Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa</i>			6,530,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406086) RUTAN KELAS IIB MANINJAU
ALOKASI Rp. 2,240,798,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,530,000	RM
	- Pejabat Pengadaan Bama	3.0 OB	1,270,000	3,810,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	4.0 OP	680,000	2,720,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		19,500,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			7,200,000	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			7,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	6.0 Pkt	1,200,000	7,200,000	
052	Kerja Sama			12,300,000	
A	<i>Kerja Sama</i>			12,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,800,000	RM
	- ATK	6.0 Pkt	1,200,000	7,200,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	6.0 Pkt	600,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,500,000	RM
	- Transport Lokal (Perjalanan Dinas dari Maninjau ke Bukittinggi) (2 Org x 5 Kegiatan)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		41,900,000	
051	Urusan Umum			13,100,000	
A	<i>Urusan Umum</i>			13,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,600,000	RM
	- Spanduk, Banner, Leflet	6.0 Pkt	500,000	3,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	6.0 Pkt	600,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,300,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten (Perjalanan Dinas dari Maninjau ke Padang) (2 orang x 6 Kegiatan)	12.0 OK	225,000	2,700,000	
	- Uang Penginapan (2 Orang x 2 Hari)	4.0 OH	650,000	2,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,200,000	RM
	- Transport Lokal (Perjalanan Dinas dari Maninjau ke Bukittinggi) (2 orang x 4 kegiatan)	8.0 OK	150,000	1,200,000	
052	Fasilitas Kerja New Normal			28,800,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			28,800,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			28,800,000	RM
	- Uang Paket Data dan Komunikasi Eselon IV kebawah (12 Orang x 12 Bulan)	144.0 OB	200,000	28,800,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,561,399,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,139,711,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			1,134,803,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406086) RUTAN KELAS IIB MANINJAU
ALOKASI Rp. 2,240,798,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			634,752,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	492,898,920	492,898,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	70,927,540	70,927,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	70,927,540	70,927,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			17,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	13,000	13,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			72,838,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	62,298,000	62,298,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,270,000	5,270,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,270,000	5,270,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			14,297,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	12,201,000	12,201,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,048,000	1,048,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,048,000	1,048,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			21,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	18,360,000	18,360,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,620,000	1,620,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,620,000	1,620,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			48,440,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	41,520,000	41,520,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,460,000	3,460,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,460,000	3,460,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			20,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	16,000	16,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			47,639,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	47,639,000	47,639,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			290,160,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II (16 PEG x 26 Hari x 12 Bln)	4992.0 Peg	35,000	174,720,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III (10 PEG x 26 Hari x 12 Bln)	3120.0 Peg	37,000	115,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406086) RUTAN KELAS IIB MANINJAU
ALOKASI Rp. 2,240,798,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,040,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	4,320,000	4,320,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	360,000	360,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	360,000	360,000	
<i>B</i>	<u>Uang Lembur</u>			4,908,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			4,908,000	RM
	- Uang Makan Lembur Pegawai Gol II (10 Peg x 3 Kali)	30.0 OH	35,000	1,050,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Gol III (8 Peg x 3 Kali)	24.0 OH	37,000	888,000	
	- Uang Lembur Pegawai Gol II (10 Peg x 3 jam x 3 Kali)	90.0 OH	17,000	1,530,000	
	- Uang Lembur Pegawai Gol III (8 Peg x 3 jam x 3 Kali)	72.0 OH	20,000	1,440,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			421,688,000	
<i>A</i>	<u>Kesehatan Pegawai</u>			27,349,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			27,349,000	RM
	- Pemenuhan kebutuhan obat-obatan pegawai	1.0 Tahun	27,349,000	27,349,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			72,112,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			72,112,000	RM
	- Gedung Kantor Bertingkat	200.0 M2	182,000	36,400,000	
	- Gedung Kantor Tidak Bertingkat	288.0 M2	124,000	35,712,000	
<i>D</i>	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			33,922,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			33,922,000	RM
	- Printer	6.0 Unit	690,000	4,140,000	
	- Scanner	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
	- Kulkas	1.0 Unit	750,000	750,000	
	- Komputer/Laptop	8.0 Unit	730,000	5,840,000	
	- Sarpras Kamtib	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
	- Unit Power Supply	5.0 Unit	250,000	1,250,000	
	- Mesin Parutan Kelapa	2.0 Unit	453,000	906,000	
	- Genset 150 KV	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Kompor Gas	2.0 Unit	750,000	1,500,000	
	- Meubelair	1.0 Tahun	3,036,000	3,036,000	
<i>E</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			34,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			34,000,000	RM
	- Roda 4	1.0 Unit	34,000,000	34,000,000	
<i>F</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			42,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406086) RUTAN KELAS IIB MANINJAU
ALOKASI Rp. 2,240,798,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			18,000,000	RM
	- Belanja Langganan Internet	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			24,000,000	RM
	- Listrik	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			600,000	RM
	- Air	12.0 Bulan	50,000	600,000	
G	<u>Jasa Pos</u>			1,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,200,000	RM
	- Pos	12.0 Bulan	100,000	1,200,000	
H	<u>Keperluan Perkantoran</u>			53,200,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,200,000	RM
	- Pengelolaan Limbah	1.0 Tahun	1,000,000	1,000,000	
	- Keperluan Pokok	26.0 Orang	200,000	5,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			47,000,000	RM
	- Atk Rutin	1.0 Tahun	47,000,000	47,000,000	
J	<u>Jamuan Tamu</u>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
K	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			58,920,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			58,920,000	RM
	- Honor Tim SAI (3 Orang x 12 Bulan)	36.0 OB	500,000	18,000,000	
	- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM	12.0 Bulan	770,000	9,240,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 Bulan	670,000	8,040,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 Bulan	1,970,000	23,640,000	
L	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			45,360,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			45,360,000	RM
	- Penyediaan makanan/minuman (Extra voeding) bagi petugas jaga malam	2520.0 OK	18,000	45,360,000	
N	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u>			48,025,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406086) RUTAN KELAS IIB MANINJAU
ALOKASI Rp. 2,240,798,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.011-Bukittinggi)			48,025,000	RM
	- Alat Penyemprot Desinfektan	2.0 Paket	850,000	1,700,000	
	- Cairan Desinfektan	80.0 Liter	75,000	6,000,000	
	- Face Shield	120.0 Unit	30,000	3,600,000	
	- Gown	30.0 Paket	120,000	3,600,000	
	- Sepatu Booth	30.0 Paket	150,000	4,500,000	
	- Pembuatan Bilik Steril	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Masker	250.0 Unit	45,000	11,250,000	
	- Hand Sanitizer	100.0 Liter	80,000	8,000,000	
	- Sarung Tangan	25.0 Paket	175,000	4,375,000	
	- Sabun Cuci Tangan	100.0 Liter	40,000	4,000,000	
6231.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	20.0 Orang,		10,200,000	
		Layanan,			
		Rekomendasi			
6231.EBC.954	Lokasi : KAB. A G A M	20.0 Orang		10,200,000	
051	Layanan Manajemen SDM			10,200,000	
A	Pembinaan Kepegawaian			10,200,000	
	Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin			10,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			9,100,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD (20 Pegawai x 1 Kegiatan)	26.0 OK	350,000	9,100,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.011-Bukittinggi)			1,100,000	RM
	- Honorium Instruktur Latihan Menembak (2 Orang x 1 Kegiatan)	2.0 OK	550,000	1,100,000	
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	7.0 Dokumen,		43,370,000	
		Layanan, Laporan,			
		Rekomendasi			
6231.EBD.952	Lokasi : KAB. A G A M	1.0 Dokumen		8,370,000	
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			8,370,000	
A	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			8,370,000	
	Penyusunan RKAKL			8,370,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			3,720,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 Pkt	930,000	3,720,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi)			4,650,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten (Perjalanan Dinas dari Maninjau ke Padang) (2 Orang x 6 Kegiatan)	12.0 OK	225,000	2,700,000	
	- Uang Penginapan (1 Orang x 3 hari)	3.0 OH	650,000	1,950,000	
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	4.0 Dokumen		5,200,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			5,200,000	
A	Penyusunan Laporan Kinerja			5,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (406086) RUTAN KELAS IIB MANINJAU
ALOKASI Rp. 2,240,798,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	6.0 Pkt	500,000	3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Antar Kabupaten (Perjalanan Dinas dari Maninjau ke Padang) (1 Orang x 4 Keg) - Uang Penginapan (1 Orang x 2 Hari)	4.0 OK 2.0 OH	225,000 650,000	2,200,000 1,300,000	RM
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		13,300,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			13,300,000	
<i>A</i>	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			<i>13,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 Pkt	600,000	7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Antar Kabupaten (Perjalanan Dinas dari Maninjau ke Padang) (2 Orang x 8 Keg) - Uang Penginapan (1 Orang x 2 Hari)	16.0 OK 2.0 OH	225,000 650,000	4,900,000 1,300,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Lokal (Perjalanan Dinas dari Maninjau ke Bukittinggi) (1 Orang x 8 Kegiatan)	8.0 OK	150,000	1,200,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		16,500,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			16,500,000	
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			<i>16,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	6.0 Pkt	900,000	5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Antar Kabupaten (Perjalanan Dinas dari Maninjau ke Padang) (8 Peg x 4 Kegiatan) - Uang Penginapan (3 Orang x 2 Hari)	32.0 OK 6.0 OH	225,000 650,000	11,100,000 3,900,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Agam, 30 Desember 2022

IRPHAN DWI SANDJOJO, A.Md.IP.,S.H.

NIP 198202032001121001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (632616) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PADANG
ALOKASI Rp. 2,544,246,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			129,537,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			129,537,000	
5252.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]			129,537,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
5252.BAH.001	Pengelolaan Basan Baran	1.0 layanan		129,537,000	
051	Inventarisasi Basan Baran			25,306,000	U
A	Penilaian dan Pengklarifikasian			3,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal [2 Org x 12 Kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
C	Penempatan dan Penyimpanan Basan Baran			21,706,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.010-Padang)			18,106,000	RM
	- Penempatan dan Penyimpanan Basan Baran	1.0 Tahun	18,106,000	18,106,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal [2 Orang x 12 Kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
052	Pemeliharaan dan Pemindahan Basan Baran			104,231,000	U
A	Pemeliharaan Basan Baran			66,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.010-Padang)			60,000,000	RM
	- Kegiatan Pemeliharaan Basan Baran	60.0 Unit	1,000,000	60,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.010-Padang)			6,000,000	RM
	- Kerjasama Dengan Pihak Ketiga	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	
B	Pemindahan Basan Baran			34,311,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.010-Padang)			34,311,000	RM
	- Kegiatan Pemindahan Basan Baran	1.0 Tahun	34,311,000	34,311,000	
C	Rapat Koordinasi			3,920,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			320,000	RM
	- Snack [8 Orang x 2 Kali]	16.0 OK	20,000	320,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal [2 Orang x 12 Kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			2,414,709,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasarakatan			2,414,709,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			2,331,729,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (632616) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PADANG
ALOKASI Rp. 2,544,246,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit			
	Lokasi : KOTA PADANG				
6231.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		12,260,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			12,260,000	
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			<i>12,260,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			9,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	5.0 PKT	1,800,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			1,460,000	RM
	- Uang Penginapan [1 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	500,000	500,000	
	- Uang Harian [1 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Transport Antar Kabupaten [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	200,000	200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [1 Orang x 12 Kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		21,200,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			10,000,000	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			<i>10,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			10,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	10.0 PKT	1,000,000	10,000,000	
052	Kerja Sama			11,200,000	
A	<i>Kerja Sama</i>			<i>11,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			9,400,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	10.0 PKT	500,000	5,000,000	
	- ATK	8.0 PKT	550,000	4,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [1 Orang x 12 Kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		23,560,000	
051	Urusan Umum			23,560,000	
A	<i>Urusan Umum</i>			<i>23,560,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			20,300,000	RM
	- Spanduk, Banner, Leflet	3.0 PKT	3,300,000	9,900,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	5.0 PKT	2,080,000	10,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (632616) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PADANG
ALOKASI Rp. 2,544,246,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Penginapan [1 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [1 Orang x 2 Hari x 1 Keg] - Transport Antar Kabupaten [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OH 2.0 OH 1.0 OK	500,000 380,000 200,000	1,460,000 500,000 760,000 200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [1 Orang x 12 Kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,274,709,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,842,669,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>1,834,503,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,051,966,000 86,684,000 86,684,000	1,225,334,000 1,051,966,000 86,684,000 86,684,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Pembulatan Gaji PNS - Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,000 2,000 2,000	25,000 21,000 2,000 2,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	105,197,000 8,669,000 8,669,000	122,535,000 105,197,000 8,669,000 8,669,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	26,090,000 2,149,000 2,149,000	30,388,000 26,090,000 2,149,000 2,149,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	15,120,000 1,260,000 1,260,000	17,640,000 15,120,000 1,260,000 1,260,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	77,260,000 6,350,000 6,350,000	89,960,000 77,260,000 6,350,000 6,350,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (632616) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PADANG
ALOKASI Rp. 2,544,246,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang)			3,690,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	3,170,000	3,170,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	260,000	260,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	260,000	260,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang)			81,275,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	81,275,000	81,275,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang)			224,400,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	224,400,000	224,400,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang)			39,256,000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PNS	1.0 THN	34,136,000	34,136,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,560,000	2,560,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,560,000	2,560,000	
B	<u>Uang Lembur</u>			8,166,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.010-Padang)			8,166,000	RM
	- Uang Lembur Gol. IV [1 Peg x 3 Jam x 3 Kali]	9.0 OJ	25,000	225,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV [1 Peg x 3 Kali]	3.0 OK	41,000	123,000	
	- Uang Lembur Gol. III [18 Peg x 3 Jam x 3 Kali]	162.0 OJ	20,000	3,240,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III [18 Peg x 3 Kali]	54.0 OK	37,000	1,998,000	
	- Uang Lembur Gol. II [10 Peg x 3 Jam x 3 Kali]	90.0 OJ	17,000	1,530,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III [10 Peg x 3 Kali]	30.0 OK	35,000	1,050,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			432,040,000	
A	<u>Kesehatan Pegawai</u>			21,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			21,000,000	RM
	- Pemenuhan kebutuhan obat-obatan pegawai	1.0 Tahun	21,000,000	21,000,000	
B	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			48,070,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang)			48,070,000	RM
	- Gedung Kantor Tidak Bertingkat [300 M2]	300.0 M2	124,000	37,200,000	
	- Halaman Kantor [1087 M2]	1087.0 M2	10,000	10,870,000	
C	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (632616) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PADANG
ALOKASI Rp. 2,544,246,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			18,000,000	RM
	- Scanner [1 Unit]	1.0 Unit	690,000	690,000	
	- Sarana Kamtib [4 Paket]	4.0 Paket	500,000	2,000,000	
	- Inventaris Kantor [26 Peg]	26.0 Peg	80,000	2,080,000	
	- AC [4 Unit]	4.0 Unit	610,000	2,440,000	
	- Printer [4 Unit]	4.0 Unit	690,000	2,760,000	
	- Komputer Laptop [11 Unit]	11.0 Unit	730,000	8,030,000	
<i>D</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			50,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			50,000,000	RM
	- Kendaraan Roda-4 [1 Unit]	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
<i>E</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			47,760,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang)			36,000,000	RM
	- Listrik [12 Bulan]	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	RM
	- Telepon [12 Bulan]	12.0 Bulan	100,000	1,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.010-Padang)			10,560,000	RM
	- Air [12 Bulan]	12.0 Bulan	880,000	10,560,000	
<i>F</i>	<u>Jasa Pos</u>			1,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	RM
	- Pos [12 Bulan]	12.0 Bulan	100,000	1,200,000	
<i>G</i>	<u>Keperluan Perkantoran</u>			155,135,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			102,135,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran [26 Orang]	26.0 Orang	2,653,270	68,985,000	
	- Honor OB [1 Orang x 13 Bulan]	13.0 OB	2,550,000	33,150,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			53,000,000	RM
	- Materai [1 Tahun]	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	
	- Atk Rutin [1 Tahun]	1.0 Tahun	50,000,000	50,000,000	
<i>H</i>	<u>Konsultasi dan Koordinasi</u>			1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [2 Orang x 6 Kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
<i>I</i>	<u>Jamuan Tamu</u>			2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (632616) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PADANG
ALOKASI Rp. 2,544,246,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Jamuan Tamu [1 Tahun]	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	RM
<i>J</i>	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			52,920,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 Orang x 12 Bulan] - Honor Pejabat Penguji SPM [1 Orang x 12 Bulan] - Bendahara Pengeluaran [1 Orang x 12 Bulan] - Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 Orang x 12 Bulan] - Pengelola Keuangan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	1,970,000 770,000 670,000 500,000 500,000	23,640,000 9,240,000 8,040,000 6,000,000 6,000,000	RM
<i>K</i>	<i>Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			19,440,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.010-Padang) - Penyedia makanan/minuman (Extra Voeding) bagi petugas jaga malam [3 Peg x 30 Hari x 12 Bulan]	1080.0 PH	18,000	19,440,000	RM
<i>L</i>	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			14,715,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Multivitamin - Sabun Cuci Tangan Detol - Handsanitizer 500 MI - Masker - Cairan Disinfektan	44.0 Kotak 4.0 Botol 48.0 Botol 20.0 Kotak 1.0 Botol	155,000 50,000 75,000 200,000 95,000	6,820,000 200,000 3,600,000 4,000,000 95,000	RM
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	26.0 Orang,		23,120,000	
	Lokasi : KOTA PADANG	Rekomendasi			
6231.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	26.0 Orang		23,120,000	
051	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			23,120,000	
<i>A</i>	<i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin</i>			23,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Snack [26 Orang x 4 Kali]	104.0 OK	30,000	3,120,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Kegiatan Pembinaan FMD [26 Peg x 1 Keg]	26.0 PK	492,308	12,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Narasumber [2 Orang x 9 Jam]	18.0 OJ	400,000	7,200,000	RM
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	4.0 Dokumen,		59,860,000	
	Lokasi : KOTA PADANG	Layanan, Laporan,			
		Rekomendasi			
6231.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		13,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (632616) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PADANG
ALOKASI Rp. 2,544,246,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			13,780,000	
A	<i>Penyusun RKAKL</i>			13,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			7,500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	10.0 PKT	750,000	7,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			4,480,000	RM
	- Uang Harian [1 Orang x 2 Hari x 3 Keg]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Transport Antar Kabupaten [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	200,000	200,000	
	- Uang Penginapan [1 Orang x 1 Hari x 4 Keg]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [1 Orang x 12 Kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		13,760,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			13,760,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			13,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			10,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	10.0 PKT	1,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			1,960,000	RM
	- Uang Penginapan [1 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian [1 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Transport Antar Kabupaten [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	200,000	200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [1 Orang x 12 Kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		19,060,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			19,060,000	
A	<i>Pengelola Sistem Akutansi</i>			19,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			10,400,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	5.0 PKT	2,080,000	10,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			1,460,000	RM
	- Uang Penginapan [1 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	500,000	500,000	
	- Uang Harian [1 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Transport Antar Kabupaten [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	200,000	200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			7,200,000	RM
	- Transport Lokal [2 Orang x 24 Kali]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		13,260,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona			13,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (632616) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PADANG
ALOKASI Rp. 2,544,246,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Integritas WBK/WBBM)				
	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			13,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			10,000,000	RM
	- Penggandaan	10.0 PKT	1,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			1,460,000	RM
	- Uang Penginapan [1 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	500,000	500,000	
	- Uang Harian [1 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Transport Antar Kabupaten [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	200,000	200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [1 Orang x 12 Kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	

Padang, 30 Desember 2022

- Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408794) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,527,142,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,527,142,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,527,142,000	
5254.AEA	Koordinasi[Base Line]	10.0 kegiatan		663,416,000	

5254.AEA.002	Lokasi : KOTA PADANG	10.0 kegiatan		663,416,000	
051	Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian			663,416,000	U
A	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi			463,600,000	
	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			168,030,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,720,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	60.0 OK	17,000	1,020,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			30,000,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	- Biaya Latihan Menembak [20 ORG x 2 KEG]	40.0 OK	750,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			126,060,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	> Kepala Divisi			26,610,000	
	- Tiket PP [1 ORG x 3 KALI]	3.0 OK	2,950,000	8,850,000	
	- Taxi Padang PP [1 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	6.0 OK	190,000	1,140,000	
	- Taxi Jakarta PP [1 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Uang Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	6.0 OH	1,500,000	9,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
	> Pendamping			40,680,000	
	- Tiket PP [2 ORG x 3 KALI]	6.0 OK	2,950,000	17,700,000	
	- Taxi Padang PP [1 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	6.0 OK	190,000	1,140,000	
	- Taxi Jakarta PP [1 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12.0 OH	900,000	10,800,000	
	> Kantor Imigrasi Agam			58,770,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 9 KEG]	90.0 OH	380,000	34,200,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 9 KEG]	45.0 OH	500,000	22,500,000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kab. PP [1 ORG x 9 KEG]	9.0 OK	230,000	2,070,000	
	> Kantor Imigrasi Padang			0	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,250,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kota/Kab. [5 ORG x 3 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
B	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			255,570,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408794) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,527,142,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK [1 PKT x 3 KEG] - Pengandaan dan Penjilidan [1 PKT x 3 KEG] - Suplies Komputer [1 PKT x 3 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 3 KEG] - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	3.0 PKT 3.0 PKT 3.0 PKT 60.0 OK 60.0 OK	500,000 500,000 1,000,000 45,000 17,000	9,720,000 1,500,000 1,500,000 3,000,000 2,700,000 1,020,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) > Kepala Divisi - Tiket PP [1 ORG x 3 KALI] - Taxi Padang PP [1 ORG x 3 KEG x 2 KALI] - Taxi Jakarta PP [1 ORG x 3 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG] - Uang Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 3 KEG] - Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG] > Pendamping - Tiket PP [2 ORG x 3 KALI] - Taxi Padang PP [1 ORG x 3 KEG x 2 KALI] - Taxi Jakarta PP [1 ORG x 3 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG] > Kantor Imigrasi Agam - Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 9 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 9 KEG] - Biaya Transport Antar Kota/Kab. PP [1 ORG x 9 KEG] > UKK Pasaman - Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 9 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 9 KEG] - Biaya Transport Antar Kota/Kab. PP [1 ORG x 9 KEG] > MPP Payakumbuh/Sawahlunto - Uang Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 9 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 9 KEG] - Biaya Transport Antar Kota/Kab. PP [1 ORG x 9 KEG] > Kantor Imigrasi Padang			243,600,000 26,610,000 8,850,000 1,140,000 1,500,000 4,770,000 9,000,000 1,350,000 40,680,000 17,700,000 1,140,000 1,500,000 9,540,000 10,800,000 58,770,000 34,200,000 22,500,000 2,070,000 58,770,000 34,200,000 22,500,000 2,070,000 58,770,000 22,500,000 34,200,000 2,070,000 0	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kab. [5 ORG x 3 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000 2,250,000	PNP
C	<u>Pencegahan dan Penangan Covid-19</u>			40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408794) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,527,142,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			32,000,000	PNP
	- Vitamin/Suplemen [20 PKT x 4 KEG]	80.0 PKT	200,000	16,000,000	
	- Masker [20 PKT x 4 KEG]	80.0 PKT	200,000	16,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			8,000,000	PNP
	- Tes RT-PCR Covid-19 [20 ORG x 4 KEG]	80.0 OK	100,000	8,000,000	
052	Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian			189,088,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			189,088,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			2,728,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [11 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	44.0 OK	45,000	1,980,000	
	- Snack Rapat Biasa [11 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	44.0 OK	17,000	748,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			41,400,000	PNP
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	300,000	28,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			141,960,000	PNP
	> Kepala Divisi			35,480,000	
	- Tiket PP [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	2,950,000	11,800,000	
	- Taxi Padang PP [1 ORG x 4 KEG x 2 KALI]	8.0 OK	190,000	1,520,000	
	- Taxi Jakarta PP [1 ORG x 4 KEG x 2 KALI]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Uang Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	8.0 OH	1,500,000	12,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	> Pendamping			54,240,000	
	- Tiket PP [2 ORG x 4 KALI]	8.0 OK	2,950,000	23,600,000	
	- Taxi Padang PP [2 ORG x 4 KEG x 1 KALI]	8.0 OK	190,000	1,520,000	
	- Taxi Jakarta PP [2 ORG x 4 KEG x 1 KALI]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	900,000	14,400,000	
	> Kantor Imigrasi Agam			52,240,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 8 KEG]	80.0 OH	380,000	30,400,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 8 KEG]	40.0 OH	500,000	20,000,000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kab. PP [1 ORG x 8 KEG]	8.0 OK	230,000	1,840,000	
	> Kantor Imigrasi Padang			0	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kab. [5 ORG x 4 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408794) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,527,142,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Pelaporan			10,728,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,728,000	
521211	Belanja Bahan			10,728,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [11 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	44.0 OK	45,000	1,980,000	
	- Snack Rapat Biasa [11 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	44.0 OK	17,000	748,000	
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	15.0 operasi, Hari Operasi		641,546,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
5254.BHB.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah	10.0 operasi		278,000,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			273,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			273,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			193,000,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 KALI x 10 KEG]	10.0 KEG	16,500,000	165,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 10 KEG]	10.0 KEG	2,800,000	28,000,000	
522141	Belanja Sewa			80,000,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	- Safe House [1 KALI x 10 KEG]	10.0 KEG	3,000,000	30,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 KALI x 10 KEG]	10.0 KEG	5,000,000	50,000,000	
052	Penyajian Laporan			5,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			5,000,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	- Biaya Laporan [1 KALI x 10 KEG]	10.0 KEG	500,000	5,000,000	
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	2.0 operasi		199,800,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			196,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			196,800,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			148,800,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 KALI x 6 KEG]	6.0 KEG	22,000,000	132,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 6 KEG]	6.0 KEG	2,800,000	16,800,000	
522141	Belanja Sewa			48,000,000	PNP
	(KPPN.010-Padang)				
	- Safe House [1 KALI x 6 KEG]	6.0 KEG	3,000,000	18,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 KALI x 6 KEG]	6.0 KEG	5,000,000	30,000,000	
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			3,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408794) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,527,142,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	
	- Biaya Laporan [1 KALI x 6 KEG]	6.0 KEG	500,000	3,000,000	
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	2.0 operasi		126,260,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			2,480,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			2,480,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	17,000	680,000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			120,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			120,300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			12,700,000	PNP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 KALI x 2 KEG]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana (ditetapkan dengan SK KPA) [1 KALI x 2 KEG]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 KALI x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [17 ORG x 2 KEG]	34.0 OK	300,000	10,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			91,600,000	PNP
	- Biaya Pengamatan/Penyusunan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	43,000,000	86,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	2,800,000	5,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			16,000,000	PNP
	- Safe House [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	5,000,000	10,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			3,480,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			2,480,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			2,480,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	17,000	680,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			1,000,000	PNP
	- Biaya Laporan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	1.0 operasi		37,486,000	
051	Prapenyidikan			21,641,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			21,641,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408794) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,527,142,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) > Konsumsi Rapat Tim - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] > Konsumsi Expose/Gelar Perkara - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] > Konsumsi dalam rangka permintaan keterangan - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]			845,000 310,000 225,000 85,000 310,000 225,000 85,000 225,000 225,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje jakan [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pemeriksaan dalam rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]			18,796,000 15,796,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Pembahas/Ahli [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]			2,000,000 1,000,000 1,000,000	PNP
052	Penyidikan			15,845,000	U
A	<u>Permulaan</u>			1,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) > Konsumsi Rapat Tim - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]			310,000 310,000 225,000 85,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]			1,000,000 1,000,000	PNP
B	<u>Olah TKP</u>			3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya Pemeriksaan Kejadina Perkara [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pemeriksaan dalam rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]			2,000,000 1,000,000 1,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]			1,000,000 1,000,000	PNP
C	<u>Upaya Paksa</u>			5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408794) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,527,142,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			5,000,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemeriksaan</i>			3,535,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			535,000	PNP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			310,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	45,000	225,000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	17,000	85,000	
	> Konsumsi dalam rangka permintaan keterangan			225,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	45,000	225,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 ORG x 1 KALI]	1.0 ORKAL	1,000,000	1,000,000	
<i>E</i>	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			2,000,000	PNP
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Pemberkasan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
<i>F</i>	<i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			1,000,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
5254.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat</u> [Base Line]	3.0 laporan		222,180,000	
5254.BKA.001	Lokasi : KOTA PADANG Pengawasan Orang Asing	3.0 laporan		222,180,000	U
051	Persiapan Tim PORA			44,220,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			44,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			44,220,000	PNP
	- Snack Rapa Biasa [20 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	60.0 OK	17,000	1,020,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 PKT x 3 KEG]	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
	- Perlengkapan [40 PKT x 3 KEG]	120.0 PKT	300,000	36,000,000	
	- Spanduk [2 EKS x 3 KEG]	6.0 EKS	250,000	1,500,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	60.0 OK	45,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408794) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PADANG
ALOKASI Rp. 1,527,142,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pelaksanaan Tim PORA			177,960,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			177,960,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			18,000,000	PNP
	- Anggota [19 ORG x 3 BLN]	57.0 OB	300,000	17,100,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	300,000	900,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			24,000,000	PNP
	- Tes Antigen Covid-19 [40 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	240.0 OK	100,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			78,360,000	PNP
	>> Kantor Imigrasi Padang		0	39,180,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	60.0 OH	380,000	22,800,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	30.0 OH	500,000	15,000,000	
	- Biaya Transport Kota/Kab. [1 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	6.0 OK	230,000	1,380,000	
	> Kantor Imigrasi Agam			39,180,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	60.0 OH	380,000	22,800,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	30.0 OH	500,000	15,000,000	
	- Biaya Transport Kota/Kab. [1 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	6.0 OK	230,000	1,380,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			18,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kab. [40 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			39,600,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Half Day di Luar Kantor [40 ORG x 1 HARI x 3 PKT]	120.0 OP	245,000	29,400,000	
	- Uang Harian Half Day di Dalam Kota [40 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	120.0 OH	85,000	10,200,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang, 20 Desember 2022

R. ANDIKA DWI PRASETYA
 NIP 196712171991031002

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,567,306,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			2,567,306,000	
5254.BAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	30200.0 Orang		580,665,000	

5254.BAA.001	Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan RI	29000.0 Orang		474,880,000	
051	Penerbitan Dokumen Perjalanan RI di Kantor Imigrasi			474,880,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			474,880,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			21,700,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	50.0 Ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	50.0 OK	17,000	850,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	300,000	600,000	
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik [12 BLN]	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.010-Padang)			8,100,000	PNP
	- Biaya Pengiriman Karung Dokim [1 THN]	1.0 THN	8,100,000	8,100,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.010-Padang)			300,000,000	PNP
	- Tinta Paspor [8 PCS x 12 BLN]	96.0 PCS	1,250,000	120,000,000	
	- Print Head Paspor [2 PCS x 12 BLN]	24.0 PCS	2,500,000	60,000,000	
	- Map Permohonan WNI [2500 EKS x 12 BLN]	30000.0 EKS	4,000	120,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.010-Padang)			24,000,000	PNP
	- Sewa Tenda, Sewa Sound Syatem, Sewa Ruangn [2 PKT]	2.0 PKT	5,000,000	10,000,000	
	- Sewa Perlengkapan Dukungan Layanan Keimigrasian [2 PKT]	2.0 PKT	7,000,000	14,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.010-Padang)			3,600,000	PNP
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.010-Padang)			3,600,000	PNP
	- Tes COVID-19 [2 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			98,880,000	PNP
	- Tiket PP [2 ORG x 3 KEG]	6.0 OK	2,900,000	17,400,000	
	- Taksi Sumatera Barat [2 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	12.0 OK	190,000	2,280,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	18.0 OH	500,000	9,000,000	
	- Uang Harian Sumatera Barat [4 ORG x 12 KEG x 2 HARI]	96.0 OH	380,000	36,480,000	
	- Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	12.0 OK	210,000	2,520,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 KMR x 3 KEG]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	- Uang Penginapan Sumatera Barat [2 ORG x 2 KMR x 12 KEG]	48.0 OH	500,000	24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			15,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten / Kota [10 ORG x 10 KEG]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
5254.BAA.002	Layanan Penerbitan Izin Tinggal	1200.0 Orang		105,785,000	
051	Penerbitan Izin Tinggal di Kantor Imigrasi			105,785,000	U
A	PENERBITAN IZIN TINGGAL			99,085,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			11,860,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	50.0 OK	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	300,000	600,000	
	- Spanduk [1 EKS x 5 KEG]	5.0 EKS	500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik [12 BLN]	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			6,525,000	PNP
	- Map Permohonan Keimigrasian WNA [145 EKS x 12 BLN]	1740.0 EKS	3,750	6,525,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	PNP
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			7,200,000	PNP
	- Tes COVID-19 [3 ORG x 4 KEG x 2 KALI]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			68,100,000	PNP
	- Tiket PP [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	2,900,000	26,100,000	
	- Taksi Sumatera Barat [3 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	18.0 OK	190,000	3,420,000	
	- Taksi DKI Jakarta (3 ORG X 3 ORG X 2 KEG)	18.0 OK	210,000	3,780,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	36.0 OH	500,000	18,000,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	700,000	16,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten / Kota [2 ORG x 6 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	PENERBITAN FASILITAS KEIMIGRASIAN			6,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,700,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	50.0 OK	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Penggadaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	470,000	940,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 10 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	52.0 operasi		1,034,375,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
5254.BHB.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah	24.0 operasi		419,080,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			417,300,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			417,300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			363,600,000	PNP
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [12 keg]	12.0 KEG	2,300,000	27,600,000	
	- pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejak akan [24 keg]	24.0 KEG	14,000,000	336,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			53,700,000	PNP
	- Sewa Transportasi Khusus Dalam Rangka Operasi [15 keg]	15.0 Keg	2,700,000	40,500,000	
	- Safe House [12 keg]	12.0 Keg	1,100,000	13,200,000	
052	Penyajian Laporan			1,780,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			1,780,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			1,780,000	PNP
	- Biaya Laporan [20 keg]	20.0 KEG	89,000	1,780,000	
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	24.0 operasi		386,900,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			385,700,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			385,700,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			312,200,000	PNP
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [10 keg]	10.0 Keg	2,420,000	24,200,000	
	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/ penelitian/penjejakakan [24 keg]	24.0 Keg	12,000,000	288,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			73,500,000	PNP
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 Unit x 7 Keg]	7.0 Keg	7,500,000	52,500,000	
	- Safe House [7 keg]	7.0 Keg	3,000,000	21,000,000	
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,200,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			1,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	PNP
	- Biaya Pelaporan [10 keg]	10.0 Keg	120,000	1,200,000	
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	2.0 operasi		124,955,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			2,480,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			2,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			2,480,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [20 org x 2 keg x 1 Kali]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Snack Rapat Biasa [20 org x 2 keg x 1 kali]	40.0 OK	17,000	680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pelaksanaan Pengawasan			121,035,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			121,035,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.010-Padang)			14,500,000	PNP
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 2 keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [20 org x 2 keg]	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 2 keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 2 keg]	2.0 OK	450,000	900,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.010-Padang)			65,600,000	PNP
	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjej akan [2 keg]	2.0 keg	30,000,000	60,000,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [2 keg]	2.0 keg	2,800,000	5,600,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.010-Padang)			40,935,000	PNP
	- Safe House [2 keg]	2.0 keg	2,467,500	4,935,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [6 keg]	6.0 keg	6,000,000	36,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,440,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			1,440,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			1,240,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [10 org x 2 keg x 1 kali]	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 org x 2 keg x 1 kali]	20.0 OK	17,000	340,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.010-Padang)			200,000	PNP
	- Biaya Pelaporan [2 keg]	2.0 keg	100,000	200,000	
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	2.0 operasi		103,440,000	
051	Prapenyidikan			39,800,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			39,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			3,800,000	PNP
	> Konsumsi Expose / Gelar Perkara			2,200,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 org x 4 keg]	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 org x 4 keg]	40.0 OK	40,000	1,600,000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			1,600,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 org x 4 keg]	40.0 OK	40,000	1,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			24,000,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [4 keg]	4.0 Keg	1,500,000	6,000,000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [4 keg]	4.0 Keg	1,500,000	6,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [4 keg]	4.0 Keg	1,500,000	6,000,000	
	- pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejak akan [4 keg]	4.0 Keg	1,500,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			12,000,000	PNP
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 org x 2 KEG x 2 JAM]	4.0 OJ	600,000	2,400,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 org x 2 jam x 4 keg]	16.0 OJ	600,000	9,600,000	
052	Penyidikan			63,640,000	U
A	<i>Permulaan</i>			3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [2 keg]	2.0 Keg	1,500,000	3,000,000	
B	<i>Olah TKP</i>			11,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			6,000,000	PNP
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [2 keg]	2.0 keg	1,500,000	3,000,000	
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [2 keg]	2.0 Keg	1,500,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			5,600,000	PNP
	- Honorarium Pembahas / Ahli [1 ORG x 4 Kali x 1 JAM]	4.0 OJ	800,000	3,200,000	
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	600,000	2,400,000	
C	<i>Upaya Paksa</i>			21,900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			21,900,000	PNP
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [3 keg]	3.0 keg	1,500,000	4,500,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [3 keg]	3.0 keg	1,500,000	4,500,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [3 keg]	3.0 keg	2,000,000	6,000,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [3 keg]	3.0 keg	1,300,000	3,900,000	
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [3 keg]	3.0 keg	1,000,000	3,000,000	
D	<i>Pemeriksaan</i>			17,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			2,140,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [10 org x 2 keg]	20.0 OK	17,000	340,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 org x 2 keg]	20.0 OK	45,000	900,000	
	> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan			900,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 org x 2 keg]	20.0 OK	45,000	900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			13,000,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [2 keg]	2.0 keg	2,500,000	5,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [2 keg]	2.0 keg	2,500,000	5,000,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 ORG x 2 Kali]	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			2,400,000	PNP
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	600,000	2,400,000	
<i>E</i>	<u>Penyerahan Berkas Perkara</u>			7,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			7,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [2 keg]	2.0 keg	2,500,000	5,000,000	
	- Biaya Pemberkasan [2 keg]	2.0 keg	1,000,000	2,000,000	
<i>F</i>	<u>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</u>			2,600,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			2,600,000	
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [2 keg]	2.0 keg	1,300,000	2,600,000	
5254.BIB	<u>Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]</u>	58006.0 Orang		479,936,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
5254.BIB.001	<u>Tindakan Administratif Keimigrasian</u>	6.0 Orang		215,296,000	U
051	<u>Pendetensian</u>			136,706,000	
<i>A</i>	<u>Penjagaan dan Pengawasan</u>			78,290,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.010-Padang)			14,400,000	PNP
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [10 org x 20 hari x 4 bln]	800.0 OH	18,000	14,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,440,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [10 org x 2 keg]	20.0 OK	17,000	340,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 org x 2 keg]	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	100,000	200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			14,500,000	PNP
	- Biaya Pemindahan Deteni [1 ORG x 5 KEG]	5.0 OK	2,900,000	14,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			1,600,000	PNP
	- Honorarium Penerjemah [1 org x 2 keg]	2.0 OK	800,000	1,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			5,400,000	PNP
	- Tes Covid [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	300,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			39,600,000	PNP
	- Uang Penginapan [2 org x 2 hari x 3 keg]	12.0 OH	700,000	8,400,000	
	- Taksi Sumatera Barat [2 org x 3 keg x 2 kali]	12.0 OK	190,000	2,280,000	
	- Taksi DKI Jakarta (2 ORG X 3 KEG X 2 KALI)	12.0 OK	210,000	2,520,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hari x 3 keg]	18.0 OH	500,000	9,000,000	
	- Tiket PP [2 org x 3 keg]	6.0 OK	2,900,000	17,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,350,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 org x 3 keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
<i>B</i>	<i>Biaya Hidup/Peralatan/Perlengkapan Deteni</i>			33,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			33,400,000	PNP
	- Perlengkapan Kebutuhan Sehari-hari Deteni [10 org x 5 bln]	50.0 OB	200,000	10,000,000	
	- Biaya Makan Deteni [10 org x 30 hari x 2 bln]	600.0 OH	39,000	23,400,000	
<i>C</i>	<i>Perawatan Deteni</i>			20,516,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			10,000,000	PNP
	- Perawatan Kesehatan, Visum, Otopsi, Pengobatan, dan Perawatan Jenazah [10 org x 1 thn]	10.0 OT	1,000,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			10,516,000	PNP
	- Pembelian Obat-obatan [1 Pkt]	1.0 PKT	10,516,000	10,516,000	
<i>D</i>	<i>Pembinaan Mental, Fisik, Disiplin Deteni</i>			4,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			4,500,000	PNP
	- Honorarium Instruktur Olahraga [1 org x 12 keg]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Penceramah [1 org x 5 keg]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
052	Pendeportasian			78,590,000	U
<i>A</i>	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			78,590,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			8,840,000	PNP
	- Biaya Makan Deteni [20 org x 10 hari]	200.0 OH	37,000	7,400,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 org x 2 keg]	20.0 OK	17,000	340,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 org x 2 keg]	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 2 keg]	2.0 Pkt	100,000	200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			5,400,000	PNP
	- Tes COVID-19 [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	300,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Penginapan [3 org x 2 hari x 3 keg] - Taksi Sumatera Barat [3 org x 3 keg x 2 kali] - Taksi DKI Jakarta (3 ORG X 3 ORG X 2 KALI) - Uang Harian [3 org x 3 hari x 4 keg] - Tiket PP [3 org x 3 keg]			63,900,000	PNP
		18.0 OH	700,000	12,600,000	
		18.0 OK	190,000	3,420,000	
		18.0 OK	210,000	3,780,000	
		36.0 OH	500,000	18,000,000	
		9.0 OK	2,900,000	26,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 org x 1 keg]			450,000	PNP
		3.0 OK	150,000	450,000	
5254.BIB.002	Pemeriksaan Keimigrasian di TPI	58000.0 Orang		264,640,000	
051	Koordinasi dengan Instansi Terkait			7,460,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			<i>7,460,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Snack Rapat Biasa [15 org x 2 keg] - Makan Rapat Biasa [15 org x 2 keg] - Penggandaan dan Penjilidan [2 keg]			2,060,000	PNP
		30.0 OK	17,000	510,000	
		30.0 OK	45,000	1,350,000	
		2.0 PKT	100,000	200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Lebih dari 8 Jam/Hari Libur [3 org x 1 keg x 12 kali]			5,400,000	PNP
		36.0 OK	150,000	5,400,000	
052	Pelaksanaan Pemeriksaan			257,180,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			<i>257,180,000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.010-Padang) - Penambah Daya Tahan Tubuh [13 org x 20 hari x 12 bln] - Penambah Daya Tubuh Petugas Haji [40 ORG x 30 HARI x 2 BLN]			92,160,000	PNP
		3120.0 OH	18,000	56,160,000	
		2400.0 OH	15,000	36,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Makan Petugas TPI [13 org x 10 hari x 10 bln]			39,000,000	PNP
		1300.0 OK	30,000	39,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Perlengkapan Penunjang Pemeriksaan TPI Laut atau PLB [1 Pkt] - Pas Bandara/Pelabuhan [40 org x 1 thn] - Pas Kendaraan Bandara/Pelabuhan [10 unit]			22,820,000	PNP
		1.0 PKT	13,820,000	13,820,000	
		40.0 ORG	150,000	6,000,000	
		10.0 unit	300,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang) - Kendaraan Operasional Embarkasi Haji dan Extra Flight [1 unit x 48 Hari]			24,000,000	PNP
		48.0 UH	500,000	24,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Tes Covid-19 [3 ORG x 3 KEG x 2 KALI]			5,400,000	PNP
		18.0 OK	300,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Penginapan [3 org x 2 Hari x 3 keg] - Taksi Sumatera Barat [3 org x 3 keg x 2 kali] - Taksi DKI Jakarta (3 ORG X 3 KEG X 2 KALI) - Uang Harian [3 org x 3 hari x 3 keg] - Tiket PP [3 org x 3 keg]			59,400,000	PNP
		18.0 OH	700,000	12,600,000	
		18.0 OK	190,000	3,420,000	
		18.0 OK	210,000	3,780,000	
		27.0 OH	500,000	13,500,000	
		9.0 OK	2,900,000	26,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 org x 24 keg]	96.0 OK	150,000	14,400,000	PNP
5254.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]</u>	23.0 laporan		472,330,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
5254.BKA.001	<u>Pengawasan Orang Asing</u> Lokasi : KOTA PADANG	11.0 laporan		465,730,000	U
051	<u>Persiapan Tim PORA</u>			82,830,000	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			82,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Makan Rapat Biasa [15 ORG x 11 KEG] - Snack Rapat Biasa [15 ORG x 11 KEG] - Perlengkapan [40 PKT x 11 KEG] - Spanduk [3 EKS x 11 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 11 KEG]			82,830,000	PNP
		165.0 OK	45,000	7,425,000	
		165.0 OK	17,000	2,805,000	
		440.0 PKT	150,000	66,000,000	
		33.0 EKS	150,000	4,950,000	
		11.0 PKT	150,000	1,650,000	
052	<u>Pelaksanaan Tim PORA</u>			340,900,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			340,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Tiket PP [10 ORG x 1 KEG] - Uang Penginapan [7 ORG x 2 HARI x 8 KEG] - Uang Harian [10 ORG x 3 HARI x 10 KEG] - Biaya Transportasi Kota / Kab [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]			178,000,000	PNP
		10.0 OK	600,000	6,000,000	
		112.0 OH	500,000	56,000,000	
		300.0 OH	380,000	114,000,000	
		20.0 OK	100,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Dalam Kabupaten / Kota [3 ORG x 10 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	PNP
				4,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya Paket Kegiatan Rapat / Pertemuan Halfday di Dalam Kota [40 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Halfday di Dalam Kota [40 ORG x 1 KEG] - Uang Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]			14,400,000	PNP
		40.0 OP	150,000	6,000,000	
		40.0 OH	85,000	3,400,000	
		40.0 OK	125,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang)			144,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat /Pertemuan Halfday di Luar Kota [40 ORG x 10 KEG]	400.0 OP	150,000	60,000,000	
	- Uang Harian Halfday di Luar Kota [40 ORG x 10 KEG]	400.0 OH	85,000	34,000,000	
	- Uang Transport Peserta [40 ORG x 10 KEG]	400.0 OK	125,000	50,000,000	
053	Koordinasi dan Konsultasi Pengawasan Orang Asing			42,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			42,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			2,400,000	PNP
	- Tes COVID-19 [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			39,600,000	PNP
	- Tiket PP [2 ORG x 3 KEG]	6.0 OK	2,900,000	17,400,000	
	- Taksi Sumatera Barat [2 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	12.0 OK	190,000	2,280,000	
	- Taksi DKI Jakarta (2 ORG X 2 ORG X 3 KEG)	12.0 OK	210,000	2,520,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	18.0 OH	500,000	9,000,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12.0 OH	700,000	8,400,000	
5254.BKA.U01	Pemeriksaan Keimigrasian di Atas Alat Angkut	12.0 laporan		6,600,000	
051	Persiapan Pemeriksaan			1,200,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			<i>1,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	45,000	900,000	
052	Pelaksanaan Pemeriksaan			5,400,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			<i>5,400,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan	12.0 KEG	150,000	1,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	PNP
	- Sewa Transportasi Khusus Dalam Rangka Pemeriksaan	12.0 OK	300,000	3,600,000	
013.06.WA	Program Dukungan Manajemen			7,695,388,000	
6232	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Imigrasi			7,695,388,000	
6232.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan		7,129,088,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
6232.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		49,300,000	
051	Layanan BMN UPT			49,300,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			49,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK 20.0 OK	45,000 17,000	1,240,000 900,000 340,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Pejabat Pengadaan	12.0 OB	680,000	8,160,000 8,160,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - TES COVID 19 [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8.0 OK	300,000	2,400,000 2,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Tiket PP [2 ORG x 3 KEG] - Taksi Sumatera Barat [2 ORG x 3 KEG x 2 KALI] - Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 3 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OH 12.0 OH	2,900,000 190,000 210,000 500,000 700,000	36,600,000 17,400,000 2,280,000 2,520,000 6,000,000 8,400,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000 900,000	PNP
6232.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		240,152,000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			240,152,000	
A	<i>Layanan Umum dan Rumah Tangga UPT</i>			<i>160,572,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Jamuan Tamu	20.0 OK 20.0 OK 1.0 THN	45,000 17,000 70,532,000	71,772,000 900,000 340,000 70,532,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Penghapusan / Retensi Arsip [1 PKT]	1.0 PKT	45,000,000	45,000,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Tes COVID-19 [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4.0 OK	300,000	1,200,000 1,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Tiket PP [2 ORG x 3 KEG] - Taksi Sumatera Barat [2 ORG x 3 KEG x 2 KALI] - Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 3 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 18.0 OH 12.0 OH	2,900,000 190,000 210,000 500,000 700,000	39,600,000 17,400,000 2,280,000 2,520,000 9,000,000 8,400,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			3,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten / Kota [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
<i>B</i>	<i>Pencegahan dan Penanganan COVID-19</i>			<i>79,580,000</i>	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			41,980,000	PNP
	- Sabun Cuci Tangan [2 PKT]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Face Shield [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Hand Sanitizer [2 PKT]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Masker [12 PKT]	12.0 PKT	2,000,000	24,000,000	
	- Sarung Tangan [2 PKT]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Thermogun	1.0 UNIT	980,000	980,000	
	- Vitamin [2 PKT]	2.0 PKT	5,000,000	10,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			16,000,000	PNP
	- Sabun Cuci Tangan [3 PKT]	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- Face Shield [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Hand Sanitizer [4 PKT]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Masker [3 PKT]	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	- Sarung Tangan [2 PKT]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			21,600,000	PNP
	- TES COVID-19 [72 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	72.0 ORG	300,000	21,600,000	
6232.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		568,708,000	
051	Penyebaran Informasi			425,500,000	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>425,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			116,200,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [50 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	100.0 OK	45,000	4,500,000	
	- Snack Rapat Biasa [50 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	100.0 OK	17,000	1,700,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [12 PKT x 7 KEG]	84.0 PKT	500,000	42,000,000	
	- Spanduk [10 EKS x 12 KEG]	120.0 EKS	400,000	48,000,000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 PKT x 4 KEG]	200.0 PKT	100,000	20,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			76,500,000	PNP
	- Biaya Penyebaran Informasi Melalui Media [2 PKT x 5 KEG]	10.0 PKT	7,650,000	76,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			15,200,000	PNP
	- Sewa Ruangan [2 HARI x 1 RH x 2 KEG]	4.0 RH	2,800,000	11,200,000	
	- Sewa Perlengkapan [2 UNIT x 2 KEG]	4.0 UNIT	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - TES COVID-19 [3 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	18.0 OK	300,000	5,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Tiket PP [2 ORG x 2 KEG] - Taksi Sumatera Barat [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG] - Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Sumatera Barat [4 ORG x 3 HARI x 10 KEG] - Penginapan Sumatera Barat [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 12.0 OH 12.0 OH 120.0 OH 40.0 OH	2,900,000 190,000 210,000 500,000 700,000 380,000 600,000	98,800,000 11,600,000 1,520,000 1,680,000 6,000,000 8,400,000 45,600,000 24,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten / Kota [4 ORG x 20 KEG x 1 KALI]	80.0 OK	150,000	12,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Halfday di Dalam Kota [50 ORG x 1 HARI x 4 PKT] - Uang Harian Halfday di Dalam Kota [50 ORG x 1 HARI x 4 KEG] - Uang Transport Peserta dan Panitia [60 ORG x 4 KEG x 1 HARI]	200.0 OP 200.0 OH 240.0 OH	170,000 85,000 150,000	87,000,000 34,000,000 17,000,000 36,000,000	PNP
052	Pengelolaan Website, Fasilitasi Indeks Kepuasan, SMS Gateway, dan Penanganan Pengaduan			29,440,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			29,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [4 PKT x 1 KEG] - Spanduk [3 EKS x 2 KEG]	20.0 OK 20.0 OK 4.0 PKT 6.0 EKS	45,000 17,000 100,000 500,000	4,640,000 900,000 340,000 400,000 3,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Pemeliharaan Website dan Server	1.0 THN	23,600,000	23,600,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten /kota [2 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	PNP
053	Kerjasama Antar Instansi			48,010,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			48,010,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG]	40.0 OK 40.0 OK 2.0 PKT	45,000 17,000 100,000	2,680,000 1,800,000 680,000 200,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - TES COVID-19 [3 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	6.0 OK	300,000	1,800,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Tiket PP [2 ORG x 1 KEG] - Taksi Sumatera Barat [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI] - Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan Sumatera Barat [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG] - Uang Harian Sumatera Barat [4 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 12.0 OH 36.0 OH	2,900,000 190,000 210,000 500,000 700,000 600,000 380,000	34,080,000 5,800,000 760,000 840,000 3,000,000 2,800,000 7,200,000 13,680,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten / Kota [3 ORG x 5 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000 2,250,000	PNP
054	Pemeliharaan Kesisteman			65,758,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			65,758,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang) - Pemeliharaan Instalasi Jaringan Kesisteman	1.0 THN	42,158,000	42,158,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Tiket PP [2 ORG x 2 KEG] - Taksi Sumatera Barat [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 12.0 OH 4.0 OH	2,900,000 190,000 210,000 500,000 700,000	23,600,000 11,600,000 1,520,000 1,680,000 6,000,000 2,800,000	PNP
6232.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		6,270,928,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,558,148,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			4,558,148,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-Padang)			3,137,885,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,736,885,000	2,736,885,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	200,500,000	200,500,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	200,500,000	200,500,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang)			47,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	37,000	37,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang)			275,114,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	235,014,000	235,014,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,050,000	20,050,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	20,050,000	20,050,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang)			56,343,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	48,221,000	48,221,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,061,000	4,061,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,061,000	4,061,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang)			109,480,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	93,840,000	93,840,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,820,000	7,820,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,820,000	7,820,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang)			105,300,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	97,200,000	97,200,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,100,000	8,100,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang)			165,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	115,000	115,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	25,000	25,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	25,000	25,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang)			171,884,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	171,884,000	171,884,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang)			530,640,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	530,640,000	530,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang)			89,810,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	77,350,000	77,350,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,230,000	6,230,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,230,000	6,230,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.010-Padang)			81,480,000	RM
	- Uang Lembur Pegawai [70 PEG x 3 JAM x 12 KALI]	2520.0 OJ	20,000	50,400,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai [70 PEG x 12 KALI]	840.0 OK	37,000	31,080,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,712,780,000	
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>649,396,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			555,035,000	RM
	- Honorarium Pramubakti [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	2,450,000	95,550,000	
	- Honorarium Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	2,400,000	31,200,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	2,400,000	62,400,000	
	- Honorarium Satuan Pengamanan [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	2,600,000	33,800,000	
	- Honorarium Penjaga Keamanan [5 ORG x 13 BLN]	65.0 OB	2,400,000	156,000,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-Hari [72 PEG x 1 PKT]	72.0 PEG	755,000	54,360,000	
	- Pajak Bumi dan Bangunan	1.0 THN	1,225,000	1,225,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	
	- Langganan Spektrum Radio / HT [10 UNIT x 1 THN]	10.0 UT	50,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			94,361,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari [72 PEG]	72.0 PEG	755,000	54,360,000	
	- Supplies Komputer [60 UNIT]	60.0 UNIT	500,000	30,000,000	
	- Materai	10.0 LMBR	1,000,100	10,001,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>300,000,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang)			12,000,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas, Kawat dan Pos	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang)			240,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	20,000,000	240,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.010-Padang)			6,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.010-Padang)			42,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
C	<i>Pakaian Dinas dan Seragam</i>			<i>13,200,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			13,200,000	RM
	- Seragam Pramubakti, Pengemudi dan Penjaga Keamanan [12 PEG x 2 STEL]	24.0 STEL	550,000	13,200,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan serta Halaman</i>			273,400,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang)			249,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan [1500 M2]	1500.0 M2	160,000	240,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	900.0 M2	10,000	9,000,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang)			24,400,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 THN	24,400,000	24,400,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</i>			141,204,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			134,204,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	72.0 UNIT	80,000	5,760,000	
	- Pemeliharaan Komputer	21.0 UNIT	730,000	15,330,000	
	- Pemeliharaan Laptop	23.0 UNIT	730,000	16,790,000	
	- Pemeliharaan Printer	25.0 UNIT	690,000	17,250,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam	20.0 UNIT	500,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan LCD Proyektor	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan Genset 65 KVA	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan AC	34.0 UNIT	610,000	20,740,000	
	- Pemeliharaan Alat Fitness	4.0 UNIT	1,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan Sound System	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan UPS	10.0 UNIT	500,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Scanner [10 UNIT]	10.0 UNIT	600,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan Meja / Kursi [20 UNIT]	20.0 UNIT	300,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan Penghancur Kertas [10 UNIT]	10.0 UNIT	300,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Lain-Lain	1.0 THN	12,834,000	12,834,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			7,000,000	RM
	- BBM untuk Genset [700 LTR]	700.0 LTR	10,000	7,000,000	
<i>F</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</i>			211,500,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			12,500,000	RM
	- Biaya Pengurusan STNK Roda 4 [6 UNIT]	6.0 UNIT	500,000	3,000,000	
	- Biaya Pengurusan STNK Roda 2 [19 UNIT]	19.0 UNIT	500,000	9,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			199,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 [5 UNIT]	5.0 UNIT	25,000,000	125,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (double cabin) [1 UNIT]	1.0 UNIT	36,000,000	36,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 [19 UNIT]	19.0 UNIT	2,000,000	38,000,000	
G	<i>Honorarium Pengelola Keuangan</i>			121,680,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang)			121,680,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (PPSPM)	12.0 OB	960,000	11,520,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)	12.0 OB	2,300,000	27,600,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP)	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (PPABP)	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Staf Pengelola	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium SIMAK BMN	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	> Honorarium Pengelola PNBPN			19,320,000	
	- Atasans Langsungs Bendaharas Penerimaans [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Bendaharas Penerimaans [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Anggota Bendaharas Penerimaans [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	340,000	4,080,000	
J	<i>Pelantikan / Sumpah Jabatan</i>			2,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,050,000	RM
	- Snack [70 ORG x 1 KALI]	70.0 OK	15,000	1,050,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			300,000	RM
	- Honor Rohaniawan [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			1,050,000	RM
	- Biaya Cetak dan Pengiriman Undangan [70 EKS x 1 KEG]	70.0 EKS	15,000	1,050,000	
6232.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	34.0 Unit		277,300,000	

6232.EBB.951	Lokasi : KOTA PADANG Layanan Sarana Internal	34.0 Unit		277,300,000	
051	Pengadaan Perangkat pengolah Data dan Komunikasi			240,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			240,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			240,300,000	PNP	
	- Video Conference	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000		
	- PC unit	5.0 UNIT	15,000,000	75,000,000		
	- Laptop	3.0 UNIT	17,000,000	51,000,000		
	- Printer	5.0 UNIT	3,000,000	15,000,000		
	- Scanner	2.0 UNIT	25,000,000	50,000,000		
	- CCTV	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000		
	- LCD Projector	1.0 UNIT	6,000,000	6,000,000		
	- Focussing Screen / Layar LCD Projector	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000		
	- Unit Power Supply	3.0 UNIT	3,500,000	10,500,000		
	- Camera Digital	1.0 UNIT	8,300,000	8,300,000		
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			37,000,000		U
A	TANPA SUB KOMPONEN			37,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			37,000,000	PNP	
	- Meja Kerja Kayu	2.0 UNIT	2,500,000	5,000,000		
	- Kursi Besi / metal	7.0 UNIT	3,000,000	21,000,000		
	- AC Split	2.0 UNIT	5,500,000	11,000,000		
6232.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang		164,310,000		
	Lokasi : KOTA PADANG					
6232.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	1.0 Layanan		164,310,000		
051	<u>Pengelolaan Kepegawaian</u>			164,310,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			164,310,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			12,960,000	PNP	
	- Makan Rapat Biasa [72 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	216.0 OK	45,000	9,720,000		
	- Snack Rapat Biasa [72 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	216.0 OK	15,000	3,240,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			108,000,000	PNP	
	- Pemeriksaan Kesehatan Pegawai [72 ORG x 1 PKT]	72.0 ORG	1,500,000	108,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	PNP	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			11,250,000	PNP	
	- Honor Penceramah Agama [1 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	12.0 OK	250,000	3,000,000		
	- Honor Instruktur Olahraga [1 ORG x 1 KALI x 33 KEG]	33.0 OK	250,000	8,250,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			1,200,000	PNP	
	- Tes COVID-19 [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4.0 OK	300,000	1,200,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Tiket PP [2 ORG x 2 KEG] - Taksi Sumatera Barat [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]			26,400,000	PNP
		4.0 OK	2,900,000	11,600,000	
		8.0 OK	190,000	1,520,000	
		8.0 OK	210,000	1,680,000	
		12.0 OH	500,000	6,000,000	
		8.0 OH	700,000	5,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten / Kota [3 ORG x 2 KEG]			900,000	PNP
		6.0 OK	150,000	900,000	
6232.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u> Lokasi : KOTA PADANG	3.0 Dokumen		124,690,000	
6232.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Layanan		35,050,000	
051	<u>Penyusunan Rencana Program dan Rencana Anggaran</u>			35,050,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 3 KEG] - Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 3 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 3 KEG]			5,850,000	PNP
		75.0 OK	45,000	3,375,000	
		75.0 OK	17,000	1,275,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]			1,800,000	PNP
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Tes COVID-19 [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]			2,400,000	PNP
		8.0 OK	300,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Tiket PP [2 ORG x 2 KEG] - Taksi Sumatera Barat [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]			24,400,000	PNP
		4.0 OK	2,900,000	11,600,000	
		8.0 OK	190,000	1,520,000	
		8.0 OK	210,000	1,680,000	
		8.0 OH	500,000	4,000,000	
		8.0 OH	700,000	5,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG]			600,000	PNP
		4.0 OK	150,000	600,000	
6232.EBD.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>	1.0 Layanan		44,580,000	
051	<u>Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan</u>			44,580,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			44,580,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Makan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	30.0 OK 30.0 OK	45,000 17,000	1,860,000 1,350,000 510,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Tes COVID-19 [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4.0 OK	300,000	1,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Tiket PP [2 ORG x 3 KEG] - Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 3 KEG x 2 KALI] - Taksi Sumatera Barat [2 ORG x 3 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OH 12.0 OH	2,920,000 210,000 190,000 500,000 700,000	36,720,000 17,520,000 2,520,000 2,280,000 6,000,000 8,400,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	PNP
6232.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Layanan		45,060,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			45,060,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			45,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Makan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	30.0 OK 30.0 OK	45,000 17,000	1,860,000 1,350,000 510,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang) - Tes COVID-19 [2 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	2.0 OK	300,000	600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Tiket PP [2 ORG x 3 KEG] - Taksi Sumatera Barat [2 ORG x 3 KEG x 2 KALI] - Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 3 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 18.0 OH 12.0 OH	2,900,000 190,000 210,000 500,000 700,000	39,600,000 17,400,000 2,280,000 2,520,000 9,000,000 8,400,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408582) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI PADANG
ALOKASI Rp. 10,262,694,000

Halaman : 22

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [2 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000 1,200,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang, 12 Oktober 2022
 a.n. Menteri Hukum dan HAM
 Kuasa Pengguna Anggaran

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,229,901,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,229,901,000	
5254.BAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	25100.0 Orang, Akta, Keping, Bidang		441,618,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI				
5254.BAA.001	Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan RI	25000.0 Orang		406,832,000	
051	Penerbitan Dokumen Perjalanan RI di Kantor Imigrasi			406,832,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			406,832,000	
521211	Belanja Bahan			27,160,000	PNP
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Makan Rapat Biasa [50 Org x 1 Kali x 1 Keg]	50.0 OK	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Biasa [50 Org x 1 Kali x 1 Keg]	50.0 OK	17,000	850,000	
	- Pengandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 Pkt	405,000	4,860,000	
	- Kosumsi Peningkatan Pelayanan Publik	12.0 Bln	1,600,000	19,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,717,000	PNP
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Biaya Pengiriman Karung Dokim	1.0 Thn	2,717,000	2,717,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			253,800,000	PNP
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Map Permohonan Keimigrasian WNI	22000.0 Eks	5,700	125,400,000	
	- Tinta Paspur	24.0 Pcs	2,200,000	52,800,000	
	- Print Head Paspur	18.0 Pcs	4,200,000	75,600,000	
522141	Belanja Sewa			28,500,000	PNP
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Sewa Tenda atau Sewa Ruangan	2.0 Pkt	3,750,000	7,500,000	
	- Sewa Perlengkapan Dukungan Layanan Keimigrasian	2.0 Pkt	10,500,000	21,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	PNP
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Honorarium Narasumber (Eksternal Kemenkumham) [1 Org x 4 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			1,308,000	PNP
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Tes Covid-19 Antigen [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	109,000	1,308,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			89,747,000	PNP	
	> Perjalanan Dinas Jakarta			89,747,000		
	- Tiket PP [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	2,952,000	17,712,000		
	- Taksi Jakarta [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	256,000	3,072,000		
	- Uang Harian Jakarta [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	530,000	9,540,000		
	- Uang Penginapan Eselon III Di Jakarta [1 Org x 2 Hari x 2 Keg]	4.0 OH	992,000	3,968,000		
	- Uang Penginapan Es IV Kebawah di Jakarta [2 Org x 2 Hari x 2 Keg]	8.0 OK	730,000	5,840,000		
	- Biaya Transportasi Dari Padang ke Agam [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	225,000	2,700,000		
	>> Perjalanan Dinas Sumatera Barat		0	46,915,000		
	- Uang Harian Sumatera Barat [4 Org x 2 Hari x 10 Keg]	80.0 OH	380,000	30,400,000		
	- Uang Penginapan Eselon III di Sumatera Barat [1 Org x 1 Hari x 5 Keg]	5.0 OH	1,353,000	6,765,000		
	- Uang Penginapan Es IV Kebawah di Sumatera Barat [3 Org x 1 Hari x 5 Keg]	15.0 OH	650,000	9,750,000		
5254.BAA.002	Layanan Penerbitan Izin Tinggal	100.0 Orang		34,786,000		
051	Penerbitan Izin Tinggal di Kantor Imigrasi			34,786,000		U
A	<i>Penerbitan Izin Tinggal</i>			<i>34,786,000</i>		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,850,000	PNP	
	- Map Permohonan Keimigrasian WNA	500.0 Eks	5,700	2,850,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			654,000	PNP	
	- Tes Covid-19 Antigen [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	109,000	654,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			31,282,000	PNP	
	> Perjalanan Dinas Jakarta			31,282,000		
	- Tiket PP [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000		
	- Taksi Jakarta [3 Org x 1 Keg x 2 Kali]	6.0 OK	256,000	1,536,000		
	- Uang Harian Jakarta [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	530,000	4,770,000		
	- Uang Penginapan Es III di Jakarta [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OK	992,000	1,984,000		
	- Uang Penginapan Es IV Kebawah di Jakarta [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OK	730,000	2,920,000		
	- Biaya Transportasi Dari Padang ke Agam [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	225,000	1,350,000		
	>> Perjalanan Dinas Sumatera Barat		0	9,866,000		
	- Uang Harian Sumatera Barat [3 Org x 1 Hari x 4 Keg]	12.0 OH	380,000	4,560,000		
	- Uang Penginapan Es III di Sumatera Barat [1 Org x 1 Hari x 2 Keg]	2.0 OH	1,353,000	2,706,000		
	- Uang Penginapan Es IV ke Bawah di Sumatera Barat [2 Org x 1 Hari x 2 Keg]	4.0 OH	650,000	2,600,000		
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	45.0 operasi, Hari Operasi		344,284,000		
	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI					
5254.BHB.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah	24.0 operasi		123,364,000		
051	Pengumpulan Data dan Informasi			122,500,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>122,500,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [2 Kali x 14 Keg] - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 14 Keg]	28.0 Keg 14.0 Keg	3,000,000 1,650,000	107,100,000 84,000,000 23,100,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Safe House - Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [24 Keg x 1 Hari]	1.0 Keg 24.0 Keg	1,000,000 600,000	15,400,000 1,000,000 14,400,000	PNP
052	Penyajian Laporan			864,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			864,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Laporan [1 Kali x 24 Keg]	24.0 Keg	36,000	864,000	PNP
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	15.0 operasi		72,040,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			71,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			71,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 Kali x 15 Keg] - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 10 Keg]	15.0 Keg 10.0 Keg	3,000,000 1,650,000	61,500,000 45,000,000 16,500,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Safe House - Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi	1.0 Keg 15.0 Keg	1,000,000 600,000	10,000,000 1,000,000 9,000,000	PNP
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			540,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			540,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Laporan [1 Kali x 15 Keg]	15.0 Keg	36,000	540,000	PNP
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	5.0 operasi		120,120,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			4,650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Snack Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 5 Keg] - Makan Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 5 Keg]	75.0 OK 75.0 OK	17,000 45,000	4,650,000 1,275,000 3,375,000	PNP
052	Pelaksanaan Pengawasan			112,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			112,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			19,500,000	PNP
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 5 Keg]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [12 Org x 5 Keg]	60.0 OK	300,000	18,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			81,000,000	PNP
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan	5.0 Keg	15,000,000	75,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait	3.0 Keg	2,000,000	6,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			12,000,000	PNP
	- Safe House	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi	5.0 Keg	2,000,000	10,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			2,970,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,970,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,790,000	PNP
	> Kosumsi Rapat Tim			2,790,000	
	- Snack Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 3 Keg]	45.0 OK	17,000	765,000	
	- Makan Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 3 Keg]	45.0 OK	45,000	2,025,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			180,000	PNP
	- Biaya Laporan [1 Kali x 5 Keg]	5.0 Keg	36,000	180,000	
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	1.0 operasi		28,760,000	U
051	Prapenyidikan			12,070,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,070,000	PNP
	> Kosumsi Rapat Tim			5,070,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 Org x 3 Kali x 1 Keg]	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Makan Rapat Biasa. [10 Org x 3 Kali x 1 Keg]	30.0 OK	45,000	1,350,000	
	>> Kosumsi Expose/Gelar Perkara		0	1,860,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 Org x 3 Kali x 1 Keg]	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 Org x 3 Kali x 1 Keg]	30.0 OK	45,000	1,350,000	
	>> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan		0	1,350,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 Org x 3 Kali x 1 Keg]	30.0 OK	45,000	1,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	PNP
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penterjemah Bahasa Asing [1 Org x 4 Jam]	4.0 Orkal	250,000	1,000,000	PNP
	- Honorarium Pembahas/Ahli [1 Org x 2 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
052	Penyidikan			16,690,000	U
<i>A</i>	<i>Pemulaan</i>			1,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) > Kosumsi Rapat Tim			620,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	17,000	170,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	45,000	450,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	PNP
<i>B</i>	<i>Olah TKP</i>			3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	PNP
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honorarium Pembahas/Ahli [1 Org x 1 Kali]	1.0 Orkal	1,000,000	1,000,000	PNP
<i>C</i>	<i>Upaya Paksa</i>			5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemeriksaan</i>			4,070,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) >> Kosumsi Expose/Gelar Perkara - Snack Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg] >> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan - Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]			1,070,000	PNP
			0	620,000	
		10.0 OK	17,000	170,000	
		10.0 OK	45,000	450,000	
			0	450,000	
		10.0 OK	45,000	450,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg] - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg] - Biaya Penasehat Hukum [1 Kali x 1 Keg]			3,000,000	PNP
		1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
		1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
		1.0 Orkal	1,000,000	1,000,000	
E	<u>Penyerahan Berkas Perkara</u>			2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg] - Biaya Pemberkasan [1 Kali x 1 Keg]			2,000,000	PNP
		1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
		1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
F	<u>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</u>			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 Kali x 1 Keg]			1,000,000	PNP
		1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
5254.BIB	<u>Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]</u>			73,975,000	
	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI				
5254.BIB.001	Tindakan Administratif Keimigrasian		4.0 Orang	73,975,000	
051	Pendetensian			26,173,000	U
A	<u>Penjagaan dan Pengawasan</u>			18,332,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 4 Keg]			140,000	PNP
		4.0 Pkt	35,000	140,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Tes Covid-19 [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]			1,308,000	PNP
		12.0 OK	109,000	1,308,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Uang Harian Riau [3 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Uang Penginapan Riau [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]			16,884,000	PNP
		18.0 OH	370,000	6,660,000	
		12.0 OK	852,000	10,224,000	
B	<u>Biaya Hidup/Peralatan/Perlengkapan Deteni</u>			7,391,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Makan Deteni [1 Org x 7 Hr x 12 Bln] - Perlengkapan Kebutuhan Sehari-hari Deteni [1 Org x 10 Bln]			7,391,000	PNP
		84.0 OH	39,000	3,276,000	
		10.0 OB	411,500	4,115,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Perawatan Deteni</i>			450,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			300,000	PNP
	- Perawatan Kesehatan, Visum, Otopsi, Pengobatan, dan Perawatan Jenazah [1 Org x 1 Thn]	1.0 OT	300,000	300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			150,000	PNP
	- Pembelian Obat-obatan	1.0 Pkt	150,000	150,000	
052	Pendeportasian			47,802,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			47,802,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			250,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 5 Keg]	5.0 Pkt	50,000	250,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			872,000	PNP
	- Tes Covid-19 [2 Org x 2 Kali x 2 Keg]	8.0 OK	109,000	872,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			46,680,000	PNP
	- Tiket PP [2 Org x 4 Keg]	8.0 OK	2,952,000	23,616,000	
	- Biaya Transportasi Dari Padang ke Agam [2 Org x 4 Keg x 2 Kali]	16.0 OK	225,000	3,600,000	
	- Taksi Jakarta [2 Org x 4 Keg x 2 Kali]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Uang Harian Jakarta [2 Org x 2 Hari x 4 Keg]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Uang Penginapan Es III di Jakarta [1 Org x 1 Hari x 4 Keg]	4.0 OK	992,000	3,968,000	
	- Uang Penginapan Es IV ke Bawah di Jakarta [1 Org x 1 Hari x 4 Keg]	4.0 OK	730,000	2,920,000	
5254.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]</u>	8.0 laporan		370,024,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
5254.BKA.001	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Pengawasan Orang Asing	8.0 laporan		370,024,000	
051	Persiapan Tim PORA			113,920,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			113,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			113,920,000	PNP
	- Penggandaan [1 Pkt x 8 Keg]	8.0 Pkt	40,000	320,000	
	- Perlengkapan [45 Pkt x 8 Keg]	360.0 Pkt	300,000	108,000,000	
	- Spanduk [2 Eks x 8 Keg]	16.0 Eks	350,000	5,600,000	
052	Pelaksanaan Tim PORA			256,104,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			256,104,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			84,000,000	PNP
	- Sekretaris (Eksternal Kemenkumham) [1 Org x 8 Bln]	8.0 OB	300,000	2,400,000	
	- Anggota (Eksternal Kemenkumham) [34 Org x 8 Keg]	272.0 OB	300,000	81,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Uang Harian [10 Org x 2 Hari x 8 Keg] - Uang Penginapan Es IV ke Bawah di Sumatera Barat [7 Org x 8 Keg] - Uang Penginapan Es III di Sumatera Barat [1 Org x 1 Hari x 8 Keg]	160.0 OH 56.0 OH 8.0 OH	380,000 650,000 1,353,000	108,024,000 60,800,000 36,400,000 10,824,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day dalam kota (Sumatera Barat) [45 Org x 1 Hari x 8 Keg]	360.0 OP	178,000	64,080,000 64,080,000	PNP
013.06.WA	Program Dukungan Manajemen			5,418,469,000	
6232	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Imigrasi			5,418,469,000	
6232.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,914,254,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6232.EBA.956	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Layanan BMN	1.0 Layanan		8,160,000	
051	Layanan BMN UPT			8,160,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,160,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	PNP
6232.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		173,049,000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			173,049,000	
A	Layanan Umum dan Rumah Tangga UPT			143,586,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 10 Keg] - Jamuan Tamu	10.0 Pkt 1.0 Thn	74,000 57,000,000	57,740,000 740,000 57,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penghapusan/Retensi Arsip	1.0 Pkt	25,000,000	25,000,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Tes Covid-19 Antigen [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	109,000	1,308,000 1,308,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			59,538,000	PNP
	> Perjalanan Dinas Jakarta			59,538,000	
	- Tiket PP [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	2,952,000	17,712,000	
	- Uang Harian Jakarta [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Taksi Jakarta [3 Org x 2 Keg x 2 Kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Uang Penginapan Eselon III Di Jakarta [1 Org x 2 Hari x 2 Keg]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
	- Uang Penginapan Eselon IV keBawah Di Jakarta [2 Org x 2 Hari x 2 Keg]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Biaya Transportasi Dari Padang ke Agam [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	225,000	2,700,000	
	>> Perjalanan Dinas Sumatera Barat		0	16,706,000	
	- Uang Harian Sumatera Barat [3 Org x 2 Hari x 5 Keg]	30.0 OH	380,000	11,400,000	
	- Uang Penginapan Eselon III Di Sumatera Barat [1 Org x 1 Hari x 2 Keg]	2.0 OH	1,353,000	2,706,000	
	- Uang Penginapan Eselon IV Di Sumatera Barat [2 Org x 1 Hari x 2 Keg]	4.0 OH	650,000	2,600,000	
B	<u>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</u>			29,463,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			23,250,000	
	- Sabun Cuci Tangan [5 Pkt]	5.0 Pkt	150,000	750,000	
	- Masker	25.0 Pkt	500,000	12,500,000	
	- Hand Sanitizer	15.0 Pkt	250,000	3,750,000	
	- Cairan Disinfektan	5.0 Pkt	250,000	1,250,000	
	- Sarung Tangan	10.0 Pkt	500,000	5,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,213,000	PNP
	- Rapid Tes Covid 19 [57 Org x 1 Kali x 1 Keg]	57.0 OK	109,000	6,213,000	
6232.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		468,943,000	
051	Penyebaran Informasi			313,892,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			313,892,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			66,540,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan	6.0 Keg	90,000	540,000	
	- Spanduk [2 Eks x 12 Keg]	24.0 Eks	500,000	12,000,000	
	- Seminar Kit [60 Org x 6 Keg]	360.0 Pkt	150,000	54,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			40,000,000	PNP
	- Biaya Penyebaran Informasi melalui Media	100.0 Pkt	400,000	40,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,000,000	PNP
	- Sewa Perlengkapan [1 Unit x 2 Keg]	2.0 Unit	1,500,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Eksternal Kemenkumham) [1 Org x 4 Jam x 2 Keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Tes Covid-19 Antigen [2 Org x 2 Kali x 2 Keg]	8.0 OK	109,000	872,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) > Perjalanan Dinas Jakarta - Tiket PP [2 Org x 4 Keg] - Uang harian Jakarta [3 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Uang Penginapan Eselon III Di Jakarta [1 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Uang Penginapan Eselon IV keBawah Di Jakarta [2 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Biaya Transportasi Dari Padang ke Agam [2 Org x 2 Kali x 4 Keg] > Perjalanan Dinas Sumatera Barat - Uang Harian Sumatera Barat [6 Org x 2 Hari x 6 Keg] - Uang Penginapan Eselon II Di Sumatera Barat [1 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Uang Penginapan Eselon III Di Sumatera Barat [1 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Uang Penginapan Eselon IV keBawah Di Sumatera Barat [3 Org x 2 Hari x 4 Keg]	8.0 OK	2,952,000	101,600,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day dalam kota [60 Org x 1 Hari x 6 Keg] - Uang Harian Fullday Di Dalam Kota [60 Org x 1 Hari x 6 Keg]	360.0 OP	178,000	94,680,000	PNP
052	Pengelolaan Website, Fasilitasi Indeks Kepuasan, SMS Gateway, dan Penanganan Pengaduan			9,000,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			9,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan dan Penjilidan [10 Pkt x 1 Keg]	10.0 Pkt	500,000	5,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pemeliharaan Website - Langganan SMS Gateway	1.0 Thn	2,000,000	4,000,000	PNP
053	Kerjasama Antar Instansi			111,754,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			111,754,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Tes Covid-19 Antigen [3 Org x 2 Kali x 3 Keg]	18.0 OK	109,000	1,962,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			109,792,000	PNP
	> Perjalanan Dinas Jakarta			109,792,000	
	- Tiket PP [3 Org x 3 Keg]	9.0 OK	2,952,000	26,568,000	
	- Uang Harian Jakarta [3 Org x 3 Hari x 3 Keg]	27.0 OH	530,000	14,310,000	
	- Taksi Jakarta [3 Org x 3 Keg x 2 Kali]	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Uang Penginapan Eselon III Di Jakarta [1 Org x 2 Hari x 3 Keg]	6.0 OH	992,000	5,952,000	
	- Uang Penginapan Eselon IV keBawah Di Jakarta [2 Org x 2 Hari x 3 Keg]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Biaya Transportasi Dari Padang ke Agam [3 Org x 2 Kali x 3 Keg]	18.0 OK	225,000	4,050,000	
	>> Perjalanan Dinas Sumatera Barat		0	45,544,000	
	- Uang Harian Sumatera Barat [4 Org x 2 Hari x 8 Keg]	64.0 OH	380,000	24,320,000	
	- Uang Penginapan Eselon III Di Sumatera Barat [1 Org x 2 Hari x 4 Keg]	8.0 OH	1,353,000	10,824,000	
	- Uang Penginapan Eselon IV Di Sumatera Barat [2 Org x 2 Hari x 4 Keg]	16.0 OH	650,000	10,400,000	
054	Pemeliharaan Kesisteman			34,297,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,297,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,441,000	PNP
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan Kesisteman	1.0 Thn	6,441,000	6,441,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			27,856,000	PNP
	- Tiket PP [2 Org x 2 Keg]	4.0 OK	2,952,000	11,808,000	
	- Uang Harian Jakarta [2 Org x 3 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Taksi Jakarta [2 Org x 2 Keg x 2 Kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Penginapan Eselon IV keBawah Di Jakarta [2 Org x 2 Hari x 2 Keg]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Biaya Transportasi Dari Padang ke Agam [2 Org x 2 Kali x 2 Keg]	8.0 OK	225,000	1,800,000	
6232.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,264,102,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,696,374,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			2,684,152,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,817,222,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,556,896,000	1,556,896,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	130,163,000	130,163,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	130,163,000	130,163,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			33,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	27,000	27,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			182,229,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	156,195,000	156,195,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,017,000	13,017,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,017,000	13,017,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			43,614,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	37,382,000	37,382,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,116,000	3,116,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,116,000	3,116,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			90,160,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	77,280,000	77,280,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,440,000	6,440,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,440,000	6,440,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			42,120,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	38,880,000	38,880,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,240,000	3,240,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,000	RM
	- Tunjangan PPh PNS	1.0 Thn	1,000	1,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			116,843,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	116,843,000	116,843,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			332,640,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	332,640,000	332,640,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			59,290,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	50,820,000	50,820,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,235,000	4,235,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,235,000	4,235,000	
B	<i>Pembayaran Lembur</i>			12,222,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			12,222,000	RM
	- Uang Lembur [42 Org x 3 Jam x 3 Kali]	378.0 OJ	20,000	7,560,000	
	- Uang Makan Lembur [42 Peg x 3 Kali]	126.0 OH	37,000	4,662,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,567,728,000	
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			600,610,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			529,510,000	RM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti [4 Org x 13 Bln]	52.0 OB	2,600,000	135,200,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan [3 Org x 11 Bln]	33.0 OB	2,600,000	85,800,000	
	- Honorarium Penjaga Keamanan/Satpam [6 Org x 13 Bln]	78.0 OB	2,600,000	202,800,000	
	- Pajak Bumi dan Bangunan	1.0 Thn	800,000	800,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [41 Peg x 1 Thn]	41.0 OP	510,000	20,910,000	
	- Langganan Internet	12.0 Bln	6,500,000	78,000,000	
	- Retribusi Sampah/limbah	12.0 Bln	500,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			71,100,000	RM
	- Biaya Keperluan sehari-hari perkantoran [41 Peg x 1 Thn]	41.0 OP	1,000,000	41,000,000	
	- Tinta/Toner	52.0 Unit	500,000	26,000,000	
	- Materai	410.0 Lbr	10,000	4,100,000	
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			104,400,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			4,800,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas, Kawat dan Pos	12.0 Bln	400,000	4,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			90,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 Bln	7,500,000	90,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,400,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 Bln	200,000	2,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	RM
	- Langganan Air	12.0 Bln	600,000	7,200,000	
C	<u>Pakaian Dinas dan Seragam</u>			10,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,000,000	RM
	- Pakaian Dinas Satpam [6 Org x 2 Stel]	12.0 Stel	500,000	6,000,000	
	- Pakaian Seragam Pramubakti [4 Org x 2 Stel]	8.0 Stel	500,000	4,000,000	
D	<u>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			293,852,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			293,852,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Bertingkat	800.0 M2	182,000	145,600,000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Tidak Bertingkat	668.0 M2	124,000	82,832,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	6542.0 M2	10,000	65,420,000	
E	<u>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</u>			79,830,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			79,830,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook [35 Unit x 1 Thn]	35.0 Unit	730,000	25,550,000	
	- Pemeliharaan Printer [35 Unit x 1 Thn]	35.0 Unit	690,000	24,150,000	
	- Pemeliharaan Genset75 kVA [1 Unit x 1 Thn]	1.0 Unit	8,640,000	8,640,000	
	- Pemeliharaan AC Split [11 Unit x 1 Thn]	11.0 Unit	610,000	6,710,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran [5 Unit x 1 Thn]	5.0 Unit	500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan CCTV	3.0 Unit	3,000,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [41 Peg x 1 Thn]	41.0 Unit	80,000	3,280,000	
<i>F</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</i>			<i>117,750,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	RM
	- Biaya Pengurusan STNK Roda 2 [11 Unit x 1 Thn]	11.0 Unit	200,000	2,200,000	
	- Biaya Pengurusan STNK Roda 4 [2 Unit x 1 Thn]	2.0 Unit	2,500,000	5,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			110,550,000	RM
	- Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4 [2 Unit x 1 Thn]	2.0 Unit	34,100,000	68,200,000	
	- Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2 [11 Unit x 1 Thn]	11.0 Unit	3,850,000	42,350,000	
<i>G</i>	<i>Honorarium Pengelola Keuangan</i>			<i>111,000,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			111,000,000	RM
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Bendahara Penerimaan [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Staf Pengelolaam Keuangan [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	640,000	15,360,000	
	- Pengelola BMN [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
<i>H</i>	<i>Sewa Kendaraan Operasional</i>			<i>88,674,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			14,874,000	RM
	- Operasional kendaraan dinas untuk pengadaan dari sewa [1 Unit x 1 Thn]	1.0 Unit	14,874,000	14,874,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			73,800,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional [1 Unit x 12 Bln]	12.0 Unit	6,150,000	73,800,000	
<i>I</i>	<i>Dukungan Operasional Unit Layanan Keimigrasian</i>			<i>160,212,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			74,800,000	RM
	- Honorarium Petugas Pramubakti [2 Org x 13 Bln]	26.0 OB	2,600,000	67,600,000	
	- Langganan Internet	12.0 Bln	600,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Seragam Pramubakti [2 Org x 2 Stel]	4.0 Stel	500,000	2,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Langganan Listrik	12.0 Bln	2,500,000	30,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Langganan Air	12.0 Bln	300,000	3,600,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Pemeliharaan Halaman Kantor	313.0 M2 1100.0 M2	124,000 10,000	38,812,000 11,000,000	RM
J	<u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u>			1,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Snack [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	17,000	850,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honor Rohaniawan [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Cetak dan Pengiriman Undangan [50 Eks x 1 Keg]	50.0 Eks	3,000	150,000	RM
6232.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	10.0 Unit, m2, Paket		26,235,000	

6232.EBB.951	Layanan Sarana Internal Lokasi : KOTA BUKITTINGGI	10.0 Unit		26,235,000	
051	Pengadaan Perangkat pengolah Data dan Komunikasi			13,735,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			13,735,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - UPS 1200VA 650WATT	5.0 Unit	2,747,000	13,735,000	PNP
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			12,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Rak Besi	5.0 Unit	2,500,000	12,500,000	PNP
6232.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		194,668,000	

6232.EBC.954	Layanan Manajemen SDM Lokasi : KOTA BUKITTINGGI	1.0 Layanan		194,668,000	
051	Pengelolaan Kepegawaian			194,668,000	
A	Pengelolaan Kepegawaian			194,668,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Makan Rapat Biasa [58 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa [58 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 10 Keg]	58.0 OK 58.0 OK 10.0 Pkt	45,000 17,000 40,000	3,996,000 2,610,000 986,000 400,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pemeriksaan Kesehatan Pegawai	57.0 Org	1,200,000	68,400,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honor Penceramah [1 Org x 4 Kali x 12 Keg] - Honor Instruktur Senam [2 Org x 4 Kali x 12 Keg]	48.0 OK 96.0 OK	300,000 300,000	43,200,000 14,400,000 28,800,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Tes Covid-19 Antigen [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	109,000	1,308,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) > Perjalanan Dinas Jakarta - Tiket PP [3 Org x 2 Keg] - Uang Harian Jakarta [3 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Taksi Jakarta [3 Org x 2 Keg x 2 Kali] - Uang Penginapan Eselon III Di Jakarta [1 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Uang Penginapan Eselon IV keBawah Di Jakarta [2 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Biaya Transportasi Dari Padang ke Agam [3 Org x 2 Keg x 2 Kali] >> Perjalanan Dinas Sumatera Barat - Uang Harian Sumatera Barat [4 Org x 2 Hari x 8 Keg] - Uang Penginapan Eselon III Di Sumatera Barat [1 Org x 1 Hari x 4 Keg] - Uang Penginapan Eselon IV keBawah Di Sumatera Barat [2 Org x 1 Hari x 4 Keg]	6.0 OK 18.0 OH 12.0 OK 4.0 OH 8.0 OH 12.0 OK	2,952,000 530,000 256,000 992,000 730,000 225,000	77,764,000 17,712,000 9,540,000 3,072,000 3,968,000 5,840,000 2,700,000	PNP
6232.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			283,312,000	
6232.EBD.952	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI <u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Layanan		33,383,000	
051	<u>Penyusunan Rencana Program dan Rencana Anggaran</u>			33,383,000	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			33,383,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Tes Covid-19 Antigen [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	109,000	654,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			32,729,000	PNP
	> Perjalanan Dinas Luar Provinsi			32,729,000	
	- Tiket PP [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	
	- Uang Harian Jakarta [3 Org x 4 Hari x 1 Keg]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Taksi Jakarta [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Uang Penginapan Eselon III Di Jakarta [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Uang Penginapan Eselon IV Di Jakarta [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	730,000	6,570,000	
	- Biaya Transportasi Dari Padang ke Agam [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	225,000	1,350,000	
	>> Perjalanan Dinas Sumatera Barat		0	6,073,000	
	- Uang harian Sumatera Barat [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Uang Penginapan Eselon III Di Sumatera Barat [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	1,353,000	1,353,000	
	- Uang Penginapan Eselon IV ke Bawah Di Sumatera Barat [2 Org x 1 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	650,000	1,300,000	
6232.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		84,293,000	
051	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			84,293,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			84,293,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,640,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 10 Keg]	10.0 Pkt	364,000	3,640,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,308,000	PNP
	- Tes Covid-19 Antigen [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	109,000	1,308,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			79,345,000	PNP
	> Perjalanan Dinas Jakarta			79,345,000	
	- Tiket PP [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	2,952,000	17,712,000	
	- Taksi Jakarta [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Uang Harian Jakarta [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Uang Penginapan Eselon III Di Jakarta [1 Org x 2 Hari x 2 Keg]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
	- Uang Penginapan Eselon IV keBawah Di Jakarta [2 Org x 2 Hari x 2 Keg]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Biaya Transportasi Dari Padang ke Agam [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	225,000	2,700,000	
	>> Perjalanan Dinas Sumatera Barat		0	36,513,000	
	- Uang Harian Sumatera Barat [3 Org x 2 Hari x 12 Keg]	72.0 OH	380,000	27,360,000	
	- Uang Penginapan Eselon III Di Sumatera Barat [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	1,353,000	1,353,000	
	- Uang Penginapan Eselon IV Di Sumatera Barat [2 Org x 1 Hari x 6 Keg]	12.0 OH	650,000	7,800,000	
6232.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Layanan		165,636,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			165,636,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			165,636,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652393) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI AGAM
ALOKASI Rp. 6,648,370,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Makan Rapat Biasa [50 Org x 1 Kali x 3 Keg] - Snack Rapat Biasa [50 Org x 1 Kali x 3 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [10 Pkt x 1 Keg] - Spanduk [10 Eks x 2 Keg]	150.0 OK 150.0 OK 10.0 Pkt 20.0 Eks	45,000 17,000 30,000 250,000	14,600,000 6,750,000 2,550,000 300,000 5,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honorarium Narasumber (Eksternal Kemenkumham) [1 Org x 4 Jam x 3 Keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Tes Covid-19 Antigen [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	109,000	2,180,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) > Perjalanan Dinas Jakarta - Tiket PP [10 Org x 1 Keg] - Uang Harian Jakarta [10 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Taksi Jakarta [10 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Penginapan Eselon III Di Jakarta [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Penginapan Eselon IV keBawah Di Jakarta [9 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Biaya Transportasi Dari Padang ke Agam [10 Org x 2 Kali x 1 Keg] >> Perjalanan Dinas Sumatera Barat - Uang Harian Sumatera Barat [12 Org x 2 Hari x 4 Keg] - Uang Penginapan Eselon III Di Sumatera Barat [1 Org x 1 Hari x 4 Keg] - Uang Penginapan Eselon IV keBawah Di Sumatera Barat [10 Org x 1 Hari x 4 Keg]	10.0 OK 30.0 OH 20.0 OK 2.0 OH 18.0 OH 20.0 OK 96.0 OH 4.0 OH 40.0 OH	2,952,000 530,000 256,000 992,000 730,000 225,000 0 380,000 1,353,000 650,000	138,056,000 138,056,000 29,520,000 15,900,000 5,120,000 1,984,000 13,140,000 4,500,000 67,892,000 36,480,000 5,412,000 26,000,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Agam, 31 Desember 2022

A.n Menteri Hukum dan HAM
 Kuasa Pengguna Anggaran

QRIZ PRATAMA

NIP. 198004162000021001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (653086) BALAI PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 2,792,888,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			472,170,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			472,170,000	
5252.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	1.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		3,840,000	

	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI				
5252.BAH.002	Tim Pengamat Pemasarakatan	1.0 layanan		3,840,000	
051	Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan			3,840,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,840,000	
521211	Belanja Bahan			3,840,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Penggandaan penjilidan [4 eks x 8 keg x 12 bln]	384.0 PKT	10,000	3,840,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	266.0 Orang		468,330,000	

	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI				
5252.BDC.003	Bimbingan Kemasyarakatan	20.0 Orang		51,200,000	
051	Bimbingan Keterampilan			35,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,700,000	
521211	Belanja Bahan			31,500,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Perlengkapan kegiatan	1.0 PEKET	30,100,000	30,100,000	
	- Kudapan [20 org x 7 hari]	140.0 OK	10,000	1,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,200,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Honor Instruktur [2 org x 3 jam x 7 hari]	42.0 OJ	100,000	4,200,000	
052	Bimbingan Kepribadian			15,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,500,000	
521211	Belanja Bahan			11,000,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Perlengkapan Kegiatan	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
	- Kudapan [20 org x 5 hari]	100.0 OK	10,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,500,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Honor Instruktur [2 org x 3 jam x 5 hari]	30.0 OJ	150,000	4,500,000	
5252.BDC.U01	Pendampingan Peradilan Anak	47.0 Orang		102,000,000	
051	Penysunan Litmas Anak			29,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			29,400,000	
521211	Belanja Bahan			2,400,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Penggandaan Dokumen [60 pkt x 4 eks]	240.0 PKT	10,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (653086) BALAI PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 2,792,888,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			27,000,000	
	- Biaya Penggalan Data informasi terkait keluarga Lingkungan sosial Klien/ Sekolah	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Biaya Penggalan Data informasi Kepada Korban Pihak-pihak Terkait	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Biaya Penggalan Data informasi Kepada Klien di Kepolisian/Rutan/ Lapas/ LPKA/ LPAS	60.0 OK	150,000	9,000,000	
052	Pelaksanaan pendampingan Anak (pemeriksaan awal, diversi, pelimpahan perkara, persidangan, pelaksanaan putusan/penetapan pengadilan dan pemenuhan hak anak)			54,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			54,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			54,000,000	RM
	- Perjalanan [60 org x 6 keg]	360.0 OK	150,000	54,000,000	
053	Monitoring ,Evaluasi dan Pelaporan			18,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			600,000	RM
	- Penyusunan Laporan	60.0 PKT	10,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			18,000,000	RM
	- Perjalanan [60 org x 2 keg]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
5252.BDC.U02	Pembimbingan dan Pengawasan	130.0 Orang		294,400,000	
051	Penyusunan Litmas Pembimbingan			230,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			230,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,000,000	RM
	- Penggandaan Dokumen	500.0 PKT	10,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			225,000,000	RM
	- Biaya transportasi penggalan data informasi kepada korban pihak-pihak terkait	500.0 OK	150,000	75,000,000	
	- Biaya transportasi penggalan data informasi kepada klien di Rutan/ Lapas	500.0 OK	150,000	75,000,000	
	- Biaya Penggalan Data informasi terkait keluarga Lingkungan sosial Klien	500.0 OK	150,000	75,000,000	
052	Pelaksanaan Pembimbingan			59,400,000	U
B	Pengawasan			59,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			59,400,000	RM
	- Pengawasan Klien (Bimbingan Lanjutan) [33 org x 1 keg x 12 bln]	396.0 OK	150,000	59,400,000	
053	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			5,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,000,000	RM
	- Penggandaan penjiilidan	500.0 PAKET	10,000	5,000,000	
5252.BDC.U03	Rekomendasi Program Pembinaan dan Pelayanan	69.0 Orang		20,730,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (653086) BALAI PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 2,792,888,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyusunan Litmas Rekomendasi Program Pelayanan/Pembinaan			15,180,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,180,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			330,000	RM
	- Penggandaan Dokumen	33.0 PKT	10,000	330,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi)			14,850,000	RM
	- Biaya Penggalan Data informasi terkait keluarga Lingkungan sosial Klien/ Sekolah	33.0 OK	150,000	4,950,000	
	- Biaya Penggalan Data informasi Kepada Korban Pihak-pihak Terkait	33.0 OK	150,000	4,950,000	
	- Biaya Penggalan Data informasi Kepada Klien di Kepolisian/Rutan/ Lapas/ LPKA/ LPAS	33.0 OK	150,000	4,950,000	
052	Penyampaian dan Diskusi Program Pelayanan dan Pembinaan dalam TPP Rutan/Lapas/LPAS/LPKA			4,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,950,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi)			4,950,000	RM
	- Uang transport [33 org x 1 keg]	33.0 OK	150,000	4,950,000	
053	Monitoring ,Evaluasi dan Pelaporan			600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			600,000	RM
	- Penyusunan Laporan	60.0 PKT	10,000	600,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			2,320,718,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasarakatan			2,320,718,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,162,518,000	

6231.EBA.956	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Layanan BMN	1.0 Layanan		4,900,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			4,400,000	
A	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			4,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			800,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	4.0 PKT	200,000	800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi)			2,700,000	RM
	- Transport, uang harian penginapan [1 peg x 6 keg]	6.0 OK	450,000	2,700,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.011-Bukittinggi)			900,000	RM
	- Transport Lokal	6.0 OK	150,000	900,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			500,000	U
A	Administrasi pengadaan barjas			500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (653086) BALAI PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 2,792,888,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			500,000	
	- Pejabat pengadaan barang/jasa	1.0 OB	500,000	500,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		14,500,000	
052	Kerja Sama			14,500,000	
A	<i>Kerja Sama</i>			<i>14,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,000,000	RM
	- Penggandaan, penjiilidan	10.0 Paket	100,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			13,500,000	RM
	- Transport, uang harian penginapan [1 org x 3 keg x 10 kali]	30.0 OK	450,000	13,500,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		18,800,000	
051	Urusan Umum			18,800,000	U
A	<i>Urusan Umum</i>			<i>18,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			8,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjiilidan, spanduk dan banner	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,800,000	RM
	- Transport, uang harian penginapan [4 peg x 6 keg]	24.0 OK	450,000	10,800,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,124,318,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,869,938,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>1,858,298,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,230,107,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,067,357,000	1,067,357,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	81,375,000	81,375,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	81,375,000	81,375,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			20,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	16,000	16,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			114,573,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	98,297,000	98,297,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,138,000	8,138,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,138,000	8,138,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (653086) BALAI PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 2,792,888,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			23,266,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	19,978,000	19,978,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,644,000	1,644,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,644,000	1,644,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			17,640,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	15,120,000	15,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			175,185,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	161,750,000	161,750,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,435,000	13,435,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			428,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	364,000	364,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	32,000	32,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	32,000	32,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			68,239,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	68,239,000	68,239,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			207,240,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	207,240,000	207,240,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			21,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum	1.0 THN	18,000,000	18,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum (gaji ke-13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Umum (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
B	<i>Uang Lembur</i>			11,640,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			11,640,000	RM
	- Uang Lembur Pegawai [40 peg x 3 jam x 3 kali]	360.0 OJ	20,000	7,200,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai [40 peg x 3 kali]	120.0 OK	37,000	4,440,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			254,380,000	
A	<i>Kesehatan Pegawai</i>			1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,000,000	RM
	- Obat-obatan	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
C	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</i>			18,988,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (653086) BALAI PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 2,792,888,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			18,988,000	RM
	- Halaman	186.0 m2	8,000	1,488,000	
	- Gedung	350.0 m2	50,000	17,500,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			9,700,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			9,700,000	RM
	- Genset	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- CCTV	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- PC/ Laptop	13.0 UNIT	300,000	3,900,000	
	- Printer	16.0 UNIT	300,000	4,800,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			29,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			29,000,000	RM
	- Roda Empat	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Roda Dua	4.0 UNIT	1,000,000	4,000,000	
<i>F</i>	<i>Layanan Daya dan Jasa</i>			12,720,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,996,000	RM
	- Layanan Internet	12.0 BLN	333,000	3,996,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			960,000	RM
	- Telephone	12.0 BLN	80,000	960,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			564,000	RM
	- Air	12.0 BLN	47,000	564,000	
<i>H</i>	<i>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</i>			98,372,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			73,372,000	RM
	- Keperluan Pokok Pegawai	1.0 THN	13,572,000	13,572,000	
	- Honorarium Satpam	13.0 BLN	2,300,000	29,900,000	
	- Honorarium Pramusaji	13.0 BLN	2,300,000	29,900,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			25,000,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
<i>I</i>	<i>Koordinasi Konsultasi</i>			15,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			15,600,000	RM
	- Transport, uang harian penginapan [2 org x 12 keg]	24.0 OK	650,000	15,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (653086) BALAI PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 2,792,888,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J 521211	<i>Jamuan Tamu</i> Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi) - Jamuan Tamu	1.0 THN	3,000,000	3,000,000 3,000,000	RM
K 521115	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i> Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.011-Bukittinggi) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 peg x 12 bln]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	500,000 2,000,000 1,200,000 800,000 700,000 150,000	66,000,000 66,000,000 6,000,000 24,000,000 14,400,000 9,600,000 8,400,000 3,600,000	RM SBM
6231.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line] ----- Lokasi : KOTA BUKITTINGGI	17.0 Unit, m2, Paket		56,400,000	
6231.EBB.951 053 A	Layanan Sarana Internal Peralatan Fasilitas Perkantoran <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>	17.0 Unit		56,400,000 56,400,000	U
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.011-Bukittinggi) - Microphone Table Stand	1.0 UNIT	600,000	600,000	RM
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.011-Bukittinggi) - Loudspeaker - Camera Digital - Handycam - Televisi - Meja Kerja Kayu - Lemari besi/ Metal	1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 10.0 UNIT 2.0 UNIT	3,000,000 12,500,000 7,000,000 7,300,000 2,000,000 3,000,000	3,000,000 12,500,000 7,000,000 7,300,000 20,000,000 6,000,000	RM
6231.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line] ----- Lokasi : KOTA BUKITTINGGI	40.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		31,830,000	
6231.EBC.954 051 A	Layanan Manajemen SDM Pembinaan Kepegawaian <i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin</i>	40.0 Orang		31,830,000 31,830,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi) - kudapan	42.0 OK	15,000	630,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi) - Kegiatan Pembinaan FMD	42.0 OK	700,000	29,400,000 29,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (653086) BALAI PEMASYARAKATAN BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 2,792,888,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honorarium narasumber [2 org x 3 jam]	6.0 OJ	300,000	1,800,000	RM
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		69,970,000	

6231.EBD.952	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		4,200,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			4,200,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pengandaan, penjilidan	15.0 PKT	100,000	1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport, uang harian penginapan	6.0 OK	450,000	2,700,000	9 RM
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		15,900,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			15,900,000	U
A	Pengelola Sistem Akuntansi			15,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penggandaan dan penjilidan	24.0 PKT	100,000	2,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport, uang harian penginapan [1 org x 6 keg]	6.0 OK	450,000	2,700,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport Lokal [2 peg x 3 keg x 12 bln]	72.0 OK	150,000	10,800,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		49,870,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			49,870,000	
A	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			49,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - belanja pemenuhan kebutuhan pembangunan zona integritas	1.0 Paket	40,870,000	40,870,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Transport, uang harian penginapan [10 org x 2 keg]	20.0 OK	450,000	9,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bukittinggi, 5 Januari 2023

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408686) BALAI PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 5,604,650,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			791,263,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			791,263,000	
5252.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	1.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		12,000,000	

5252.BAH.002	Lokasi : KOTA PADANG				
051	Tim Pengamat Pemasarakatan	1.0 layanan		12,000,000	
A	Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan			12,000,000	U
521211	TANPA SUB KOMPONEN			12,000,000	
	Belanja Bahan			12,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Pengandaan, Penjilitan dan Pelaporan	1.0 Paket	12,000,000	12,000,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	453.0 Orang		779,263,000	

5252.BDC.003	Lokasi : KOTA PADANG				
051	Bimbingan Kemasyarakatan	20.0 Orang		71,600,000	
A	Bimbingan Keterampilan			35,800,000	U
521211	PELAKSANAAN BIMBINGAN KETERAMPILAN			35,800,000	
	Belanja Bahan			31,300,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- PERLENGKAPAN KEGIATAN [1 PAKET x 1 KEG]	1.0 PAKET	28,800,000	28,800,000	
	- KUDAPAN KEGIATAN [20 ORG x 1 KEG x 5 HARI]	100.0 OK	25,000	2,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,500,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- HONOR INSTRUKTUR [3 ORG x 3 JAM x 5 HARI x 1 KEG]	45.0 OK	100,000	4,500,000	
052	Bimbingan Kepribadian			35,800,000	U
A	BIMBINGAN KEPRIBADIAN			35,800,000	
521211	Belanja Bahan			31,300,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- PERLENGKAPAN KEGIATAN [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PAKET	28,800,000	28,800,000	
	- KUDAPAN [20 ORG x 1 KEG x 5 HARI]	100.0 OK	25,000	2,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,500,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Honor Konselor/Psikolog Pihak Luar [3 ORG x 3 JAM x 5 HARI x 1 KEG]	45.0 OK	100,000	4,500,000	
5252.BDC.009	Pelaksanaan Kegiatan Pasca-Rehabilitasi	10.0 Orang		13,900,000	
051	Layanan Pasca-Rehabilitasi			11,900,000	U
A	PEER GRUP			5,600,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Konsumsi [10 Org x 4 Keg]	40.0 OK	25,000	1,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4,600,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- TRANSPORT PETUGAS PEER GRUP [1 Org x 4 Keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- TRANSPORT KLIEN [10 Org x 4 Keg]	40.0 OK	100,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (408686) BALAI PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 5,604,650,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>B</i>	<i>SEMINAR PENGEMBANGAN DIRI</i>			2,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			500,000	RM
	- Konsumsi [10 Org x 2 Keg]	20.0 OK	25,000	500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			2,300,000	RM
	- Transport Kliien Untuk Seminar [10 Org x 2 Keg]	20.0 OK	100,000	2,000,000	
	- Transport Instruktur Seminar Pengembangan Diri [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	150,000	300,000	
<i>C</i>	<i>KONSELING KELUARGA</i>			1,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			250,000	RM
	- Konsumsi [10 Org x 1 Keg]	10.0 OK	25,000	250,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			1,450,000	RM
	- TRANSPORT KONSELOR [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	150,000	450,000	
	- TRANSPORT KELUARGA KLIEN [10 Org x 1 Keg]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
<i>D</i>	<i>KONSELING INDIVIDU</i>			1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- TRANSPORT KONSELOR [3 ORANG x 4 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	Assessment Akhir			1,500,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			1,500,000	RM
	- TES URINE [10 ORANG x 1 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
053	Evaluasi Proses Rehabilitasi			500,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			500,000	RM
	- ATK DAN PEMBUATAN LAPORAN AKHIR [1 PAKET x 1 PAKET]	1.0 PAKET	500,000	500,000	
5252.BDC.U01	Pendampingan Peradilan Anak	140.0 Orang		261,613,000	
051	Penysunan Litmas Anak			135,000,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			135,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			52,500,000	RM
	- Pengandaan Dokumen [1 PAKET x 1 KEG]	1.0 PAKET	52,500,000	52,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			42,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota [70 ORANG x 1 KEG]	70.0 OK	600,000	42,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (408686) BALAI PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 5,604,650,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			40,500,000	
	Biaya penggalian data dan informasi kepada klien di				
	- Kepolisian / Rutan / Lapas / LPKA / LPAS [90 ORANG x 1 KEG]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
	Biaya penggalian data dan informasi terkait keluarga				
	- dan lingkungan sosial klien/sekolah [90 ORANG x 1 KEG]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
	Biaya penggalian data dan informasi kepada korban				
	- dan pihak-pihak terkait [90 ORANG x 1 KEG]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
052	Pelaksanaan pendampingan Anak (pemeriksaan awal, diversi, pelimpahan perkara, persidangan, pelaksanaan putusan/penetapan pengadilan dan pemenuhan hak anak)			97,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			97,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			60,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas luar Kota [20 ORANG x 5 KEG]	100.0 OK	600,000	60,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			37,500,000	RM
	- Transport [50 ORG x 5 KEG]	250.0 OK	150,000	37,500,000	
053	Monitoring ,Evaluasi dan Pelaporan			29,113,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			29,113,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,613,000	RM
	- PENYUSUNAN LAPORAN [1 PAKET x 1 PAKET]	1.0 PAKET	3,613,000	3,613,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			18,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota [30 ORANG x 1 KEG]	30.0 OK	600,000	18,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			7,500,000	RM
	- Transport [50 ORANG x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
5252.BDC.U02	Pembimbingan dan Pengawasan	211.0 Orang		339,650,000	
051	Penyusunan Litmas Pembimbingan			288,150,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			288,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			55,650,000	RM
	- PENGANDAAN DOKUMEN [1 PAKET x 1 TAHUN]	1.0 BLN	55,650,000	55,650,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			120,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota [200 ORANG x 1 KEG]	200.0 OK	600,000	120,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			112,500,000	RM
	Biaya penggalian data dan informasi terkait keluarga				
	- dan lingkungan sosial klien [250 ORANG x 1 KEG]	250.0 OK	150,000	37,500,000	
	Biaya penggalian data dan informasi kepada korban				
	- dan pihak-pihak terkait [250 ORANG x 1 KEG]	250.0 OK	150,000	37,500,000	
	Biaya penggalian data dan informasi kepada klien di				
	- Rutan / Lapas [250 ORANG x 1 KEG]	250.0 OK	150,000	37,500,000	
052	Pelaksanaan Pembimbingan			46,500,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (408686) BALAI PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 5,604,650,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pelaksanaan Pembimbingan</i>			27,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			12,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota [20 ORANG x 1 KEG]	20.0 OK	600,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			15,000,000	RM
	- Transport Bimbingan Kemandirian [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Transport Bimbingan Kepribadian [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
B	<i>Pengawasan</i>			19,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			12,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota [20 Org x 1 Keg]	20.0 OK	600,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			7,500,000	RM
	- Transport [50 ORANG x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
053	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			5,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			5,000,000	RM
	- PELAPORAN [1 PAKET x 1 THN]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
5252.BDC.U03	Rekomendasi Program Pembinaan dan Pelayanan	72.0 Orang		92,500,000	
051	Penyusunan Litmas Rekomendasi Program Pelayanan/Pembinaan			54,500,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			54,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			5,000,000	RM
	- Pengadaan Dokumen [1 PAKET]	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			18,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar kota [30 ORANG x 1 KEG]	30.0 OK	600,000	18,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			31,500,000	RM
	- Biaya Transportasi Penggalian Data Informasi Kepada Klien Di Rutan/ Lapas [70 ORANG x 1 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	- Biaya Transportasi Penggalian Data Informasi Terkait Keluarga Lingkungan Sosial Klien [70 ORANG x 1 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	- Biaya Transportasi Penggalian Data infromasi Kepada Korban Pihak-Pihak Terkait [70 ORANG x 1 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
052	Penyampaian dan Diskusi Program Pelayanan dan Pembinaan dalam TPP Rutan/Lapas/LPAS/LPKA			33,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			33,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			18,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota [30 ORANG x 1 KEG]	30.0 OK	600,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (408686) BALAI PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 5,604,650,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			15,000,000	
	- Uang Transport [100 ORANG x 1 KEG]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
053	Monitoring ,Evaluasi dan Pelaporan			5,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			5,000,000	
	- Penyusunan Laporan [1 PAKET x 1 THN]	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			4,813,387,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			4,813,387,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,714,547,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
6231.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		13,160,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			11,800,000	
A	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			11,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			10,000,000	
	- Penggandaan, Penjilitan dan Pelaporan [1 PAKET]	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Spanduk, Banner dan Leflet [1 PAKET]	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	
	- Transport Lokal [1 ORANG x 12 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			1,360,000	
A	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			1,360,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			1,360,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORANG x 2 PAKET]	2.0 OP	680,000	1,360,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		28,000,000	
051	Urusan Umum			28,000,000	
A	Urusan Umum			24,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			10,000,000	
	- Pengandaan Penjilitan dan Pelaporan	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Spanduk, Banner dan Leflet	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			14,400,000	
	- Transport lokal [4 ORANG x 2 KALI]	96.0 null	150,000	14,400,000	
B	Pengadaan Lisensi Video Conference			3,600,000	9

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (408686) BALAI PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 5,604,650,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference [12 Bulan]	12.0 Bulan	300,000	3,600,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,673,387,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,889,877,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>3,869,507,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-Padang)			2,112,613,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,679,301,000	1,679,301,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	216,656,000	216,656,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	216,656,000	216,656,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang)			59,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	49,000	49,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang)			303,320,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	259,988,000	259,988,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	21,666,000	21,666,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	21,666,000	21,666,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang)			67,152,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	57,558,000	57,558,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,797,000	4,797,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,797,000	4,797,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang)			83,580,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	71,640,000	71,640,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,970,000	5,970,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,970,000	5,970,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang)			467,220,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	431,280,000	431,280,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	35,940,000	35,940,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang)			4,591,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	3,927,000	3,927,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	332,000	332,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	332,000	332,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (408686) BALAI PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 5,604,650,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang)			183,472,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	183,472,000	183,472,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang)			621,600,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	621,600,000	621,600,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang)			25,900,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	22,200,000	22,200,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,850,000	1,850,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,850,000	1,850,000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			20,370,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.010-Padang)			20,370,000	RM
	- Uang Lembur Pegawai [70 Peg x 3 Jam x 3 KI]	630.0 OJ	20,000	12,600,000	
	- Uang Makan Lembur [70 Peg x 3 KI]	210.0 OK	37,000	7,770,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			783,510,000	
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			12,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			12,000,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-obatan Pegawai	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
<i>B</i>	<i>Pakaian Dinas</i>			2,700,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			2,700,000	RM
	- Pengadaan Pakaian Kerja Satpam [1 Org x 2 Stel]	2.0 Stel	750,000	1,500,000	
	- Pengadaan Pakaian Kerja Petugas Kebersihan [1 Org x 2 Stel]	2.0 Stel	600,000	1,200,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			44,268,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang)			44,268,000	RM
	- Gedung Kantor Tidak Bertingkat	342.0 M2	124,000	42,408,000	
	- Halaman Gedung Bangunan	186.0 M2	10,000	1,860,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			72,240,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			72,240,000	RM
	- Scanner	4.0 Unit	1,000,000	4,000,000	
	- AC	4.0 Unit	610,000	2,440,000	
	- Komputer/Notebook	30.0 Unit	1,500,000	45,000,000	
	- Printer	19.0 Unit	1,000,000	19,000,000	
	- Genset	1.0 Unit	1,800,000	1,800,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			53,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (408686) BALAI PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 5,604,650,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			53,100,000	RM
	- Roda-4	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000	
	- Roda-2	6.0 Unit	3,850,000	23,100,000	
<i>F</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			60,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			12,000,000	RM
	- Belanja Langganan Internet	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang)			48,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
<i>G</i>	<u>Jasa Pos</u>			600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang)			600,000	RM
	- Pos	12.0 BLN	50,000	600,000	
<i>H</i>	<u>Keperluan Perkantoran</u>			272,662,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			135,000,000	RM
	- Honor Satpam	13.0 OB	2,500,000	32,500,000	
	- Honor Tenaga Kebersihan	13.0 OB	2,500,000	32,500,000	
	- Keperluan Pokok	70.0 OT	1,000,000	70,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			137,662,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 THN	137,662,000	137,662,000	
<i>I</i>	<u>Koordinasi dan Konsultasi</u>			21,160,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			21,160,000	RM
	- Transport [2 Org x 6 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Tiket [2 Org x 2 Keg]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Penginapan [2 Org x 2 Hari x 2 Keg]	8.0 OH	750,000	6,000,000	
<i>J</i>	<u>Jamuan Tamu</u>			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			12,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
<i>K</i>	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			105,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (408686) BALAI PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 5,604,650,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang)			105,480,000	RM
	- Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	600,000	14,400,000	
	- KPA	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- PPK	12.0 OB	2,250,000	27,000,000	
	- PPSPM	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- PPABP	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Tim SAI	12.0 OB	300,000	3,600,000	
M	<u>Sewa Kendaraan Operasional</u>			121,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			73,800,000	RM
	- Roda -4	12.0 BLN	6,150,000	73,800,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			48,000,000	RM
	- Roda - 4	1.0 THN	48,000,000	48,000,000	
N	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u>			5,500,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			5,500,000	RM
	- Hand Sanitizer [10 Liter]	10.0 Liter	100,000	1,000,000	
	- Disinfektan [10 Liter]	10.0 Liter	100,000	1,000,000	
	- Sabun Cuci Tangan [10 Liter]	10.0 Liter	100,000	1,000,000	
	- Masker [50 Kotak]	50.0 Kotak	50,000	2,500,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	68.0 Orang, Rekomendasi		65,400,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
6231.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	68.0 Orang		65,400,000	
051	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			65,400,000	
A	<u>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</u>			65,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			25,200,000	RM
	- Snack [70 Org x 24 Kali]	1680.0 OK	15,000	25,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			21,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD	70.0 OK	300,000	21,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			19,200,000	RM
	- Honorarium Instruktur	96.0 OK	200,000	19,200,000	
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	7.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		33,440,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
6231.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		6,800,000	
051	<u>Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran</u>			6,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (408686) BALAI PEMASYARAKATAN PADANG
ALOKASI Rp. 5,604,650,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			6,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			5,000,000	RM
	- Pengandaan, Penjilitan dan Pelaporan	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal	12.0 OK	150,000	1,800,000	
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	4.0 Dokumen		8,600,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			8,600,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			8,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			5,000,000	RM
	- Pengandaan, Penjilitan dan Pelaporan	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Transport	24.0 OK	150,000	3,600,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		9,800,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			9,800,000	
A	<i>Pengelolaan Sistem Akuntansi</i>			9,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			6,200,000	RM
	- Pengandaan, Penjilitan dan Pelaporan	1.0 Paket	6,200,000	6,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal	24.0 OK	150,000	3,600,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		8,240,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			8,240,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			8,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			6,440,000	RM
	- Pengandaan, Penjilitan dan Pelaporan	1.0 Paket	6,440,000	6,440,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	RM
	- Transport	12.0 OK	150,000	1,800,000	

PADANG, 2 Januari 2023

- Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

KARTO RAHARDJO

Pembina/IVa 196808191993031001